
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  36 ISSN 2336-7288 Praha  - 7. září 2022 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
GA Georgia 
MA Massachusetts 
OH Ohio 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CL Chile 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
GB Velká Británie 
GE Gruzie 
HK Hongkong 
HU Maďarsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2021-91 B  42 F 7/06 (2006.01) 

2021-185 C  23 C 2/06 (2006.01) 

2021-282 B  25 J 15/06 (2006.01) 

(21) (51)   

2021-436 F  41 A 19/55 (2006.01) 

2021-508 E  02 B 9/06 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) B25J 15/06 (2006.01) 
 B25J 9/00 (2006.01) 

 B25J 19/00 (2006.01) 

 E04G 21/04 (2006.01) 

(21) 2021-282 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Usmanov Vjačeslav Ing., Ph.D., Praha 9, Prosek, CZ 

 Šulc Rostislav Ing., Ph.D., Praha 4, Písnice, CZ 

 Illetško Jan Ing., Středokluky, CZ 
(54) Robotický zdicí systém 

(22) 04.06.2021 

(57) Robotický zdicí systém obsahuje robotickou paži (1) se zařízením (7) pro 
uchopení zdicího prvku a řídicí jednotku (4) komunikačně propojenou 

s robotickou paží. Robotická paže (1) dále obsahuje zařízení pro nanášení 

pojiva a systém je opatřen zásobníkem pojiva a alespoň jednou hadicí (9) 
pro přívod pojiva od zásobníku pojiva k zařízení pro nanášení 

pojiva. Zařízení (7) pro uchopení zdícího prvku je opatřeno alespoň jednou 

přísavkou spojenou s generátorem (3) podtlaku. Dále je popsán způsob 
automatizovaného zdění s použitím tohoto robotického zdicího systému. 

 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 

 
(51) B42F 7/06 (2006.01) 

(21) 2021-91 

(71) Kašpar Martin, Praha 4, CZ 
(72) Kašpar Martin, Praha 4, CZ 

(54) Aplikační desky 

(22) 26.02.2021 
(57) Aplikační desky pro záznam, archivaci a pro procesy v politickém, v 

podnikatelském anebo v zaměstnaneckém sektoru anebo v sektoru státních 

orgánů jsou tvořeny tělesem desek (51) obdélníkového tvaru, které se skládá 
z pravé části (52) a z levé části (53), kde tyto části jsou spojené a tvoří 

společně jedno ucelené těleso desek. 

 

 
 

(51) C23C 2/06 (2006.01) 

 C22C 18/00 (2006.01) 

 C23C 30/00 (2006.01) 

 C25D 3/22 (2006.01) 
 C25D 5/24 (2006.01) 

 C23F 15/00 (2006.01) 

(21) 2021-185 
(71) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

(72) Bárta Jiří Ing., Ph.D., Praha 4, Chodov, CZ 

 Pazderová Martina Ing., Ph.D., Tišice, Kozly, CZ 
 Jonák Vít Ing., Jankov, CZ 

(54) Slitinový povlak pro ochranu kovových povrchů a způsob jeho 

přípravy 
(22) 13.04.2021 

(57) Slitinový povlak pro ochranu kovových povrchů obsahující zinek, železo a 

wolfram tvořený ze 70 hmotn. % zinkem, ze 28 hmotn. % až 29 hmotn. % 
železem a 0,3 hmotn. % až 1,3 hmotn. % wolframem a dále obsahující 

celkově méně než 1 hmotn. % dalších prvků. Lázeň pro přípravu slitinového 

povlaku obsahující ZnSO4×7H2O o koncentraci 200 g/l, FeSO4×7H2O o 
koncentraci 15 g/l, Na2WO4×2H2O o koncentraci 0,67 g/l až 2,0 g/l, 

(NH4)2SO4 o koncentraci 30 g/l, Na2CO3 o koncentraci 80 g/l a s kyselým 

pH. 

 

(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 

náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) E02B 9/06 (2006.01) 

 F03B 13/08 (2006.01) 
(21) 2021-508 

(71) CH.W.Z. s.r.o., Prachatice, Prachatice II, CZ 

(72) Zeman Robert Ing., Prachatice, Prachatice II, CZ 
(54) Přivaděč vody pro malé vodní elektrárny 

(22) 04.11.2021 

(57) Přivaděč (1) vody pro malé vodní elektrárny zahrnuje vpusť (2) pro jímání 
vody ze zdroje vody, vedení (3) pro přívod vody do malé vodní elektrárny 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(5) a výpusť (4) pro nátok vody do malé vodní elektrárny (5). Vedení (3) je 

vytvořené jako přenosné, duté těleso z flexibilního materiálu, které má po 

naplnění vodou kruhový nebo oválný průřez. Vpusť (2) je uzpůsobena pro 
dočasné uložení do zdroje vody. 

 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 

 
(51) F41A 19/55 (2006.01) 

 F41A 5/36 (2006.01) 

 F41C 27/22 (2006.01) 
(21) 2021-436 

(71) Helia Miroslava, Ivančice, CZ 
(72) Štefka Miroslav, Ivančice, CZ 

(54) Palná zbraň s tlumicím zařízením 

(22) 20.09.2021 

(57) Palná zbraň s tlumicím zařízením sestává z pažby, zásobníku (12) pro 

nábojnici (3) a z hlavně (16). Za zásobníkem (12) pro nábojnici (3) je 

uspořádaná pístová komora (18) s posuvně uloženým pístem (4), který svým 
zadním čelem tvoří přední stěnu tlumicí komory (5) s tlumicím médiem 

(17), která současně funguje i jako bicí komora s bicím médiem. Zbraň (1) 

dále obsahuje mechanickou pojistku (6) elektricky propojenou se 
spouštěcím mechanismem (19) ovládaným spouští zbraně (1). Mechanická 

pojistka (6) obsahuje posuvný zajišťovací kolík (7) kolmý na osu pístu 

(4). Píst (4) je na zadním čele opatřen nákružkem (20) o větším průměru než 
je průměr pístu (4). Mezi nákružkem (20) a čelním dorazem (13) tlumicí a 

bicí komory (5) je v těle (2) proveden otvor pro uložení šoupátka (21) 

uspořádaného na předním konci kotvy (10) elektromagnetické cívky (9) 
spouštěcího mechanismu (19). 

 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

B  25 J 9/00 (2006.01) 2021-282 

B  25 J 19/00 (2006.01) 2021-282 

C  22 C 18/00 (2006.01) 2021-185 

C  23 C 30/00 (2006.01) 2021-185 

C  23 F 15/00 (2006.01) 2021-185 

C  25 D 3/22 (2006.01) 2021-185 

(51)   (21) 

C  25 D 5/24 (2006.01) 2021-185 

E  04 G 21/04 (2006.01) 2021-282 

F  03 B 13/08 (2006.01) 2021-508 

F  41 A 5/36 (2006.01) 2021-436 

F  41 C 27/22 (2006.01) 2021-436 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

CH.W.Z. s.r.o., Prachatice, 

Prachatice II, CZ 

2021-508 E  02 B 9/06 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2021-282 B  25 J 15/06 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Výzkumný a zkušební letecký 

ústav, a.s., Praha 9, Letňany, 

CZ 

2021-185 C  23 C 2/06 (2006.01) 

Helia Miroslava, Ivančice, CZ 2021-436 F  41 A 19/55 (2006.01) 

Kašpar Martin, Praha 4, CZ 2021-91 B  42 F 7/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309336 G 01 S 13/78 (2006.01) 

309337 C 08 L 53/00 (2006.01) 

309338 H 01 M 10/05 (2010.01) 

309339 B 01 D 46/24 (2006.01) 

(11) (51)   

309340 A 41 D 13/11 (2006.01) 

309341 C 23 C 2/06 (2006.01) 

309342 F 04 C 18/356 (2006.01) 

309343 B 25 J 15/06 (2006.01) 

(11) (51)   

309344 F 41 A 19/55 (2006.01) 

309345 E 02 B 9/06 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A41D 13/11 (2006.01) 
 A41D 13/05 (2006.01) 

 A62B 9/06 (2006.01) 

(11) 309340 
(40) 27.10.2021 

(21) 2020-216 

(73) Havránek Petr, Kyjovice, CZ 
(72) Havránek Petr, Kyjovice, CZ 

(54) Respirátor nebo obličejová maska 

(22) 15.04.2020 
(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
 

(51) B01D 46/24 (2006.01) 

 B01D 46/02 (2006.01) 
(11) 309339 

(40) 14.08.2019 

(21) 2019-404 
(73) WAMGROUP S.P.A., Modena, IT 

(72) Marchesini Vainer, San Prospero (Modena), IT 

(54) Lapač prachu pro plynné tekutiny a způsob výroby tohoto lapače 

prachu 

(32) 22.12.2016 

(31) 102016000130256 
(33) IT 

(86) PCT/PCT/IB2017/058346 

(87) WO 2018/116268 
(22) 22.12.2017 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(51) B25J 15/06 (2006.01) 
 B25J 9/00 (2006.01) 

 B25J 19/00 (2006.01) 

 E04G 21/04 (2006.01) 
(11) 309343 

(40) 07.09.2022 

(21) 2021-282 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Usmanov Vjačeslav Ing., Ph.D., Praha 9, Prosek, CZ 

 Šulc Rostislav Ing., Ph.D., Praha 4, Písnice, CZ 
 Illetško Jan Ing., Středokluky, CZ 

(54) Robotický zdicí systém 

(22) 04.06.2021 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) C08L 53/00 (2006.01) 

 C08K 3/08 (2006.01) 
 C08K 3/36 (2006.01) 

 B29C 45/00 (2006.01) 
(11) 309337 

(40) 03.01.2018 

(21) 2017-211 

(73) Hyundai Motor Company, 06797 Seoul, KR 
 Kia Motors Corporation, 06797 Seoul, KR 

 Hanwha TotalEnergies Petrochemical Co., Ltd., Chungcheongnam-do, 

31900, KR 
(72) Min Jin, 14778 Gyeonggi-do, KR 

 Choi Young Ho, 13613 Seongnam-si, Gyeonggi-do, KR 

 Lee Yong Bum, 08096 Seoul, KR 
 Jung Ji Hyun, 62016 Gwangju, KR 

 Han Jae Ho, 06992 Seoul, KR 

 Lee Byoung Ho, 31965 Chungcheongnam-do, KR 
 Lim Jae Gon, 04354 Seoul, KR 

 Han Joung Hwan, 31979 Chungcheongnam-do, KR 

(54) Metalická kompozice polypropylenové pryskyřice nevyžadující 

nanášení povrchové vrstvy 

(32) 18.05.2016 

(31) 10-2016-0060502 
(33) KR 

(22) 19.04.2017 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(51) C23C 2/06 (2006.01) 
 C22C 18/00 (2006.01) 

 C23C 30/00 (2006.01) 

 C25D 3/22 (2006.01) 
 C25D 5/24 (2006.01) 

 C23F 15/00 (2006.01) 

(11) 309341 
(40) 07.09.2022 

(21) 2021-185 

(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 
(72) Bárta Jiří Ing., Ph.D., Praha 4, Chodov, CZ 

 Pazderová Martina Ing., Ph.D., Tišice, Kozly, CZ 

 Jonák Vít Ing., Jankov, CZ 
(54) Slitinový povlak pro ochranu kovových povrchů a způsob jeho 

přípravy 

(22) 13.04.2021 
(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 

náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(51) E02B 9/06 (2006.01) 

 F03B 13/08 (2006.01) 
(11) 309345 

(40) 07.09.2022 

(21) 2021-508 
(73) CH.W.Z. s.r.o., Prachatice, Prachatice II, CZ 

(72) Zeman Robert Ing., Prachatice, Prachatice II, CZ 

(54) Přivaděč vody pro malé vodní elektrárny 
(22) 04.11.2021 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 
(51) F04C 18/356 (2006.01) 

 F16F 1/02 (2006.01) 

(11) 309342 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 2 

(udělené patenty) 

 

(40) 02.06.2021 

(21) 2021-220 

(73) Mitsubishi Electric Corporation, 100-8310 Tokyo, JP 
(72) Sakurada Kohei, 100-8310 Tokyo, JP 

(54) Rotační kompresor 

(32) 22.11.2018 
(31) PCT/JP2018/043177 

(33) JP 

(86) PCT/PCT/JP2018/043177 
(87) WO 2020/105171 

(22) 22.11.2018 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(51) F41A 19/55 (2006.01) 

 F41A 5/36 (2006.01) 
 F41C 27/22 (2006.01) 

(11) 309344 

(40) 07.09.2022 
(21) 2021-436 

(73) Helia Miroslava, Ivančice, CZ 

(72) Štefka Miroslav, Ivančice, CZ 
(54) Palná zbraň s tlumicím zařízením 

(22) 20.09.2021 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 
(51) G01S 13/78 (2006.01) 

 G01S 5/06 (2006.01) 

 G01S 5/12 (2006.01) 
 G01S 5/04 (2006.01) 

(11) 309336 

(40) 23.04.2008 

(21) 2006-637 

(73) ERA a.s., Pardubice, Pardubičky, CZ 
(72) Malý Miroslav Ing., Pardubice, CZ 

 Štěrba Pavel Ing., Sezemice, CZ 

 Hejlek Oldřich Ing., Pardubice, CZ 
 Šídlo Pavel Ing., Pardubice, CZ 

(54) Způsob sledování okamžité polohy a identifikace objektů, zejména 

letadel, lodí a pozemních vozidel a zařízení k jeho provádění 
(22) 11.10.2006 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) H01M 10/05 (2010.01) 
 H01M 10/00 (2006.01) 

 H01M 10/625 (2014.01) 

 H01M 10/052 (2010.01) 
 B60L 11/00 (2006.01) 

(11) 309338 

(40) 10.07.2019 
(21) 2017-859 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Míka Martin doc. Ing., Ph.D., Praha 10, CZ 

 Šatura Lukáš, 841 06 Bratislava, SK 

 Weymar Florian Dr. Ing., Praha 6, CZ 
 Luštická Ivana Ing., Ph.D., Mladá Boleslav, CZ 

(54) Sekundární bateriový článek pro elektromobily, obsahující pevné 

amorfní skelné materiály a nano/mikro materiály 
(22) 29.12.2017 

(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

CH.W.Z. s.r.o., Prachatice, 

Prachatice II, CZ 

309345 E 02 B 9/06 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

309343 B 25 J 15/06 (2006.01) 

Hanwha TotalEnergies 

Petrochemical Co., Ltd., 

Chungcheongnam-do, 31900, 
KR 

309337 C 08 L 53/00 (2006.01) 

Hyundai Motor Company, 

06797 Seoul, KR 

309337 C 08 L 53/00 (2006.01) 

Kia Motors Corporation, 06797 

Seoul, KR 

309337 C 08 L 53/00 (2006.01) 

Mitsubishi Electric 
Corporation, 100-8310 Tokyo, 

JP 

309342 F 04 C 18/356 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

309338 H 01 M 10/05 (2010.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

309338 H 01 M 10/05 (2010.01) 

Výzkumný a zkušební letecký 
ústav, a.s., Praha 9, Letňany, 

CZ 

309341 C 23 C 2/06 (2006.01) 

WAMGROUP S.P.A., 

Modena, IT 

309339 B 01 D 46/24 (2006.01) 

Havránek Petr, Kyjovice, CZ 309340 A 41 D 13/11 (2006.01) 

Helia Miroslava, Ivančice, CZ 309344 F 41 A 19/55 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1636749 (47) 24.08.2022 
(97) EP 1702210 (47) 24.08.2022 

(97) EP 1804356 (47) 24.08.2022 

(97) EP 1990630 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2117094 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2138258 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2142048 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2259033 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2264437 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2301054 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2340429 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2340452 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2343562 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2352966 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2355869 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2382201 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2402213 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2409744 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2486194 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2512360 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2513549 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2526041 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2532460 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2535310 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2538136 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2545373 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2566315 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2586851 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2622853 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2623216 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2627237 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2629741 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2631031 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2653906 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2668475 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2673702 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2681660 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2685904 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2705134 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2714294 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2719097 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2726152 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2737572 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2738824 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2749390 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2758312 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2763116 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2766675 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2766806 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2767528 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2774736 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2798042 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2805808 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2810118 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2813218 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2819090 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2819115 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2820173 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2832302 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2840978 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2842510 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2847130 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2854687 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2856634 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2856943 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2857969 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2858874 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2863560 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2865575 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2871945 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2871950 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2876015 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2879511 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2880784 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2881537 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2882067 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2883492 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2886209 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2886215 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2889279 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2891525 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2892178 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2898040 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2899855 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2905958 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2910061 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2911666 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2912691 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2914827 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2915192 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2931392 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2939795 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2940784 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2941822 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2942508 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2943832 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2944800 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2951375 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2953326 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2956147 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2960706 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2963513 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2966223 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2967567 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2969403 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2969405 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2969902 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2971257 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2971383 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2974093 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2974709 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2975666 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2976943 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2977965 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2979099 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2981256 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2993191 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2993478 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2996547 (47) 24.08.2022 
(97) EP 2996587 (47) 24.08.2022 

(97) EP 2998288 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3002317 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3002936 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3003173 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3006131 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3006612 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3010866 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3011328 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3015806 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3020237 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3027631 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3029727 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3034043 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3042096 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3043126 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3043324 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3044063 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3047942 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3048325 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3049486 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3050751 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3052037 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3055888 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3059371 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3059941 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3060366 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3062825 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3063893 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3066236 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3069502 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3070604 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3071326 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3073129 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3075246 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3080463 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3081877 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3084932 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3087267 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3087657 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3089853 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3091433 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3092831 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3098439 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3098592 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3100829 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3104208 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3108614 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3112864 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3113950 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3115195 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3116642 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3117180 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3118286 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3118833 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3124549 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3125604 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3128712 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3133197 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3134348 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3134802 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3135755 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3137040 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3142441 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3143383 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3144105 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3145259 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3146468 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3146681 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3147136 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3149610 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3150049 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3152560 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3153268 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3154809 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3155868 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3158526 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3162551 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3163646 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3165990 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3166029 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3167398 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3168553 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3168980 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3170011 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3171938 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3173006 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3173185 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3173217 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3174854 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3175391 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3175883 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3176253 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3179970 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3180284 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3182267 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3186306 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3186419 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3189511 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3191368 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3192496 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3197094 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3197453 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3200095 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3200178 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3200931 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3201945 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3202764 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3204682 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3204950 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3205787 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3210084 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3212340 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3212835 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3215457 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3216454 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3217498 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3218311 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3223285 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3223324 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3223337 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3223389 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3223676 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3226633 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3226713 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3227112 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3227519 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3227620 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3229459 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3230558 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3231395 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3231837 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3231921 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3231922 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3232661 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3234257 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3236355 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3237057 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3238785 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3239082 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3239866 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3240033 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3240437 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3240540 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3240742 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3240743 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3242994 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3243148 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3244305 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3244843 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3248033 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3248866 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3249682 (47) 24.08.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3251280 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3252901 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3254371 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3255938 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3260477 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3261184 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3261240 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3261639 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3262286 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3262765 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3263890 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3266033 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3267576 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3268682 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3271074 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3272284 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3273930 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3274168 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3275745 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3280443 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3281148 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3281463 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3281924 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3282360 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3283195 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3286625 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3287269 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3288093 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3288554 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3288689 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3288850 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3289834 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3290158 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3290495 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3291294 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3291309 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3292612 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3292950 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3294039 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3295381 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3296287 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3296324 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3296828 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3297461 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3297916 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3298324 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3298486 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3299300 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3303848 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3304304 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3304842 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3308101 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3308442 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3308979 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3311366 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3311450 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3315926 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3318690 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3318993 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3320034 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3320602 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3320624 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3321115 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3321241 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3323504 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3324234 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3327335 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3328176 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3328691 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3328877 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3329131 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3329202 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3329351 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3329769 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3331280 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3334178 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3334229 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3336745 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3338611 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3339426 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3339682 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3339865 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3340548 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3341259 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3342067 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3342119 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3342204 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3345162 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3345861 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3346674 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3346985 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3349061 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3350241 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3350356 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3351312 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3351490 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3351991 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3353097 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3353326 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3353922 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3354239 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3354647 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3357307 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3357625 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3359012 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3361492 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3363469 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3364574 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3365963 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3366058 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3367059 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3370391 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3370522 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3371993 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3372133 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3372216 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3372465 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3374804 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3375205 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3375381 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3375899 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3376025 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3376051 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3376358 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3377137 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3379288 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3380618 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3380798 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3381050 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3383234 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3383271 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3383658 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3383847 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3384340 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3384708 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3384800 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3385912 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3386279 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3386634 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3386915 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3387005 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3389778 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3390316 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3391531 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3392071 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3392150 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3392631 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3393378 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3393973 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3394085 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3394657 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3394792 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3394894 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3397733 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3398114 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3398127 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3398974 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3399060 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3399096 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3399217 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3400143 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3400266 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3400917 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3400999 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3401544 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3401997 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3403564 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3403785 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3404890 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3404960 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3404964 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3405389 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3406023 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3406942 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3407311 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3407834 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3408505 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3408611 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3408846 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3409940 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3410101 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3410128 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3410474 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3410486 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3410507 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3410551 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3410651 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3411344 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3412497 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3412706 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3413465 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3413610 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3415054 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3415066 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3416268 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3417207 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3418199 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3418699 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3418710 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3418829 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3419358 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3422921 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3423215 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3423235 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3425487 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3425741 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3425764 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3425766 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3426174 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3426344 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3426718 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3426865 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3427404 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3427784 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3428115 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3428118 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3428349 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3428452 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3429186 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3429302 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3429737 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3432498 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3432527 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3433052 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3433267 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3433510 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3434117 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3434172 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3434200 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3434368 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3435192 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3435385 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3436030 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3436903 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3436963 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3437012 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3437152 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3437213 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3438236 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3438932 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3439046 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3439602 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3440571 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3440582 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3440821 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3441032 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3442487 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3443635 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3443697 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3443912 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3445259 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3446577 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3447000 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3447326 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3447422 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3448490 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3448894 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3449357 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3449570 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3450893 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3451414 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3451519 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3452346 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3453031 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3453364 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3453729 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3455280 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3455351 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3456532 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3457752 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3458183 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3458335 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3458677 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3458877 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3458919 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3459149 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3459499 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3459851 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3459933 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3460614 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3460624 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3461097 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3461128 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3461663 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3461854 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3461923 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3462199 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3462835 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3465101 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3468921 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3469324 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3469640 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3469748 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3470495 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3470856 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3470975 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3471202 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3471876 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3471999 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3472617 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3472670 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3472734 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3473391 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3474430 (47) 24.08.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3474512 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3475528 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3475612 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3477475 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3478139 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3478300 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3482735 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3482739 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3483966 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3484209 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3485075 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3485550 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3485780 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3485989 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3486177 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3486533 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3487220 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3487447 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3487984 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3488337 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3489697 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3490028 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3490374 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3491048 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3491961 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3492258 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3492288 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3492548 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3492966 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3493503 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3493840 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3493945 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3494276 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3495060 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3495187 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3495242 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3495836 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3500382 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3501591 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3502456 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3503027 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3503142 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3503241 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3503935 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3504425 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3504715 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3505029 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3505680 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3505981 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3506212 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3507156 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3508049 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3508934 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3509065 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3509153 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3510070 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3511280 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3511693 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3512905 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3513008 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3514104 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3515116 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3516448 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3517445 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3517482 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3517689 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3517860 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3517863 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3517985 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3519753 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3520248 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3520290 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3520496 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3520522 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3521032 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3521333 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3522462 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3523144 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3523584 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3523917 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3524491 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3524592 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3524957 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3525281 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3525411 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3526067 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3526082 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3526429 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3526514 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3526870 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3527080 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3527118 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3527385 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3527496 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3527703 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3528509 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3530164 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3531193 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3531398 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3531454 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3531481 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3532969 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3533220 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3534560 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3534841 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3534917 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3535620 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3536730 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3536977 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3537094 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3537291 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3537308 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3537802 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3538018 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3538487 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3539586 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3540473 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3541640 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3541703 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3541721 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3542814 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3542982 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3543363 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3543423 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3544228 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3545022 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3545606 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3545679 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3545757 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3545813 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3546128 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3547142 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3547298 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3547442 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3547535 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3547755 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3548128 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3548403 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3548703 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3549628 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3549743 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3550811 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3550819 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3550888 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3551297 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3551493 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3551927 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3553376 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3553459 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3553808 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3555665 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3555715 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3557214 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3557680 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3558642 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3559003 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3559215 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3559795 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3559885 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3560947 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3561163 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3561416 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3563713 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3564659 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3565153 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3565469 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3566411 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3566511 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3566532 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3566856 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3567610 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3567694 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3567773 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3568254 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3568263 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3569446 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3569592 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3570464 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3570631 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3571417 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3572000 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3572231 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3573262 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3573868 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3575008 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3575436 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3576424 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3577172 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3577320 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3577354 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3577724 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3578303 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3579775 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3580033 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3580187 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3580463 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3580676 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3580990 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3581901 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3583731 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3583759 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3584262 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3584565 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3585229 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3585230 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3586002 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3587198 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3587932 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3588018 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3588092 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3588148 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3588761 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3589061 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3589083 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3589516 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3589533 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3589680 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3589816 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3589986 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3590153 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3591136 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3591262 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3591647 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3592045 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3592663 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3592784 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3593350 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3593373 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3593567 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3593586 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3594063 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3594105 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3594510 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3595089 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3595101 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3595115 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3595355 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3595390 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3595472 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3597216 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3597305 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3597745 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3597789 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3597820 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3597965 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3597990 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3598011 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3598182 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3598226 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3598306 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3598773 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3598882 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3599170 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3599350 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3599715 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3600240 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3600950 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3601116 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3602021 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3602149 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3602817 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3603040 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3603317 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3603377 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3604151 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3605008 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3606161 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3606946 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3607687 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3607858 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3608478 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3608607 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3609040 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3609302 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3609976 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3610614 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3610671 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3611343 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3611846 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3611892 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3612531 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3612650 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3612929 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3613199 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3613243 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3614603 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3614986 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3615169 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3615341 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3615342 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3615720 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3616429 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3616729 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3618468 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3618947 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3619706 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3619951 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3620013 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3620605 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3620711 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3620823 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3621172 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3621419 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3621753 (47) 24.08.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3621807 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3622189 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3622307 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3622389 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3623601 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3624203 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3624320 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3624651 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3624812 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3625069 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3625342 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3625453 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3626468 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3626961 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3627543 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3627622 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3628371 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3628793 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3628996 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3629108 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3629180 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3629704 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3630723 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3631032 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3631247 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3632330 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3633707 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3633900 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3634048 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3634114 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3634689 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3636112 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3636120 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3636815 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3638957 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3639340 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3639376 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3641972 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3642045 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3643915 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3644515 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3644700 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3645148 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3645150 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3645369 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3645905 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3645954 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3645983 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3646991 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3647371 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3647434 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3647504 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3647505 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3647721 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3647953 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3648183 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3649492 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3649773 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3649844 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3649863 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3650130 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3650257 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3651298 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3651719 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3652272 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3652383 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3652846 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3652879 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3653240 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3653503 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3654023 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3654039 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3654230 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3654732 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3655297 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3656320 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3656393 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3656521 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3657261 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3657431 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3657484 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3657981 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3658312 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3658429 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3658653 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3659366 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3660589 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3660863 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3661657 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3662314 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3662458 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3662718 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3662741 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3662943 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3663092 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3663280 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3663573 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3663625 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3663635 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3663706 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3664094 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3664453 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3664550 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3664987 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3666705 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3667727 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3667875 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3669394 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3669637 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3670929 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3670951 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3671125 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3671410 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3671911 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3672068 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3672135 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3672312 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3672353 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3672430 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3672547 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3673011 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3673287 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3674138 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3674176 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3674206 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3674564 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3675357 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3675585 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3676101 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3676109 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3676318 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3677521 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3678280 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3678733 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3678737 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3680139 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3680317 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3681181 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3682214 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3682330 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3682979 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3683210 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3683400 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3683503 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3683600 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3683844 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3683912 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3685495 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3685541 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3685611 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3686015 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3686455 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3687063 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3687101 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3687739 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3687740 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3687741 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3688266 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3689070 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3690525 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3690575 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3690595 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3691108 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3691138 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3691162 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3692015 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3692271 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3692409 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3692487 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3693241 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3693280 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3693644 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3693861 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3694148 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3694266 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3694288 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3694891 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3695970 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3696092 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3696662 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3696848 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3696950 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3697038 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3698113 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3699440 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3699487 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3699652 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3699802 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3700072 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3700149 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3700376 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3700513 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3700615 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3700697 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3701693 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3702117 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3702357 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3702373 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3702616 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3702647 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3702899 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3703078 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3703268 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3704622 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3704861 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3704898 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3705375 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3705663 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3706352 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3706374 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3706592 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3707485 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3707756 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3707854 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3707985 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3708368 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3708408 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3708448 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3708784 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3708791 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3708810 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3708841 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3709138 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3709379 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3709612 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3710005 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3710635 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3710715 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3710883 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3711234 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3711865 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3711877 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3712162 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3712458 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3712568 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3713663 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3714840 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3715639 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3715658 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3715761 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3715955 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3715969 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3716126 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3716414 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3716538 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3716605 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3716800 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3717154 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3717543 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3718006 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3718880 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3719547 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3720057 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3720196 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3720544 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3721643 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3721697 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3722178 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3722884 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3723132 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3723415 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3723912 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3725014 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3725611 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3725618 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3725656 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3725836 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3726039 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3726089 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3726157 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3726312 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3726325 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3727887 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3727891 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3728786 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3729120 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3729310 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3729410 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3729997 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3730041 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3730200 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3730264 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3730330 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3730675 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3731892 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3732999 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3733118 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3733316 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3733886 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3734134 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3735529 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3736007 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3736076 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3736264 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3736548 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3736966 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3738456 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3739271 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3739448 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3739457 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3739640 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3739769 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3739794 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3740871 (47) 24.08.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3741068 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3741575 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3742131 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3742296 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3742485 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3742576 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3742623 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3742767 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3743030 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3743561 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3743823 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3744118 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3744135 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3745605 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3745622 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3746352 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3746583 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3748028 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3748271 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3748668 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3748720 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3748730 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3749706 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3750662 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3750755 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3750776 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3751130 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3751258 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3752827 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3753075 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3753263 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3753368 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3753984 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3754033 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3754754 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3754818 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3754956 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3755318 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3756256 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3757016 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3757076 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3757210 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3757411 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3757482 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3758795 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3759377 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3759480 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3762567 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3764244 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3764969 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3765104 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3765960 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3765966 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3766208 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3766351 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3766695 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3767098 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3767505 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3768023 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3768973 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3769085 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3769863 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3769911 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3770061 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3770161 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3770186 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3771198 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3771375 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3771544 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3771621 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3771808 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3772242 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3772409 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3773084 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3773892 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3775099 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3775307 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3775601 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3775650 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3775739 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3776250 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3776806 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3777006 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3777030 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3777269 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3778105 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3778287 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3779290 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3779602 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3779673 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3779707 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3780104 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3780729 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3780831 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3781379 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3781560 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3781567 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3781611 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3782795 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3782937 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3783868 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3785954 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3786020 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3786072 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3786640 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3787742 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3787865 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3787933 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3788736 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3788822 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3791958 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3792604 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3792618 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3793895 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3794324 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3795368 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3795491 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3795775 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3795997 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3796112 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3796113 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3796349 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3796787 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3798341 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3798370 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3798462 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3799250 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3799563 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3799589 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3799934 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3800730 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3801981 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3802146 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3802389 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3803015 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3803531 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3803993 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3804202 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3805060 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3805241 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3805693 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3806152 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3806190 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3806402 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3806808 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3807008 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3807084 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3807164 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3807515 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3807551 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3807573 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3807909 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3808303 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3808597 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3809628 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3810438 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3810949 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3810974 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3812132 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3812701 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3813560 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3814054 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3814652 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3814793 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3815473 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3815500 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3815854 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3816324 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3816343 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3816400 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3817009 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3817337 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3817925 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3817939 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3817993 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3818266 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3818770 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3819036 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3819289 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3819416 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3819541 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3819632 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3820298 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3820750 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3820978 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3821648 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3822147 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3822179 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3822185 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3822199 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3822378 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3822447 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3822551 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3822714 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3822798 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3823306 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3823720 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3823787 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3823789 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3823858 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3823916 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3823947 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3824273 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3824559 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3824560 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3824755 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3825386 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3825626 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3826656 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3826993 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3827154 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3827505 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3827525 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3827628 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3828398 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3828471 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3828523 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3829289 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3829793 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3829794 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3829941 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3831091 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3831126 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3831301 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3831616 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3831670 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3833671 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3834909 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3835485 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3835575 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3835612 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3835769 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3835822 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3835910 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3836198 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3836235 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3836522 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3837179 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3837791 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3837981 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3837987 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3838337 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3838615 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3838659 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3838770 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3839256 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3839313 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3839462 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3839979 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3840144 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3841550 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3841618 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3841854 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3842447 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3842564 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3842927 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3843950 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3843999 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3844135 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3844388 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3845069 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3847006 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3847031 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3847080 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3847355 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3848713 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3849135 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3849142 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3849414 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3849876 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3850239 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3850339 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3850892 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3851695 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3851935 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3852396 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3853146 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3853158 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3853336 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3854994 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3856936 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3856992 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3857066 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3857630 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3858197 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3859118 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3859410 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3860172 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3861229 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3861278 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3861416 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3862095 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3863235 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3863280 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3863281 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3863898 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3863992 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3864305 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3864320 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3865185 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3865532 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3865548 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3866240 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3867090 (47) 24.08.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3867315 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3867467 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3867526 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3867708 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3867967 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3868083 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3868139 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3868683 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3869054 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3869644 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3869898 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3870554 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3870735 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3870825 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3870896 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3871139 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3872466 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3872642 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3873656 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3875650 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3875753 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3876046 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3876450 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3877234 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3878329 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3878707 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3878715 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3878761 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3879666 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3880488 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3880982 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3882025 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3882571 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3883344 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3883532 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3884278 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3885097 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3886223 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3886265 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3886633 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3887584 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3887585 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3888140 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3889986 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3891387 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3891884 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3891911 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3892483 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3894869 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3896320 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3898482 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3899399 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3899434 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3900115 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3903415 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3904785 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3904806 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3906012 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3907473 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3908228 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3910203 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3910308 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3911267 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3911457 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3912535 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3914429 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3915733 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3915780 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3915974 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3916814 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3918232 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3918234 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3918648 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3920618 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3921842 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3922154 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3924883 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3926026 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3926064 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3929539 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3930529 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3930578 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3930823 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3930870 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3932383 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3937417 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3940237 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3942958 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3946506 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3947139 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3950884 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3953255 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3954949 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3955173 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3959021 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3963839 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3965623 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3967274 (47) 24.08.2022 
(97) EP 3970676 (47) 24.08.2022 

(97) EP 3987697 (47) 24.08.2022 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2205281 

(47) 29.06.2022 

(97) 19.02.2009 
(51) A61K 47/50 (2017.01) 

(96) 15.08.2008 

(96) 08797971.2 
(73) PharmaEssentia Corp., Taipei 115, TW 

(72) LIN, Ko-Chung, Lexington, MA 02421, US 

(54) Konjugáty proteinu a polymeru 
(32) 956273 P 

(31) 16.08.2007 

(33) US 
(86) PCT/US2008/073290 

(87) WO 2009/023826 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2388551 
(47) 06.07.2022 

(97) 23.11.2011 

(51) G01B 11/06 (2006.01) 
 G01N 21/23 (2006.01) 

 G01N 21/45 (2006.01) 

 G07D 7/16 (2016.01) 
(96) 28.04.2009 

(96) 11152431.0 

(73) Innovia Films Limited, Wigton, Cumbria CA7 9BG, GB 
(72) Stewart, Robert Laird, Wigton, Cumbria CA7 9BG, GB 

(54) Způsob ověření pravosti polymerní fólie 

(32) 0807668 

(31) 28.04.2008 

(33) GB 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 2791160 

(47) 02.03.2022 

(97) 20.06.2013 
(51) A61K 48/00 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 

 C12N 15/85 (2006.01) 
 A61K 31/7115 (2006.01) 

 C12N 9/88 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/127 (2006.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 
 A61K 31/7088 (2006.01) 

 C07K 2/00 (2006.01) 

 C12N 15/117 (2010.01) 
 C12P 21/00 (2006.01) 

 A61K 31/7105 (2006.01) 

 C12N 15/88 (2006.01) 
 C12N 15/00 (2006.01) 

 A61P 3/00 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 
 A61P 9/10 (2006.01) 

(96) 14.12.2012 

(96) 12858350.7 
(73) ModernaTX, Inc., Cambridge, MA 02139, US 

(72) DE FOUGEROLLES, Antonin, B-1410 Waterloo, BE 

    WOOD, Kristy M., Cambridge, Massachusetts 02138, US 
    ELBASHIR, Sayda M., Cambridge, Massachusetts 02138, US 

    AFEYAN, Noubar B., Cambridge, Massachusetts 02142, US 

    VALENCIA, Pedro, Cambridge, Massachusetts 02142, US 
    SCHRUM, Jason P., Watertown MA 02472-2580, US 

(54) Kompozice modifikované mrna 

(32) 201161576705 P, 201261618957 P, 201261648244 P, 201261681712 P, 
201261696381 P, 201261709303 P, PCT/US2012/058519, 201261712490 

P 

(31) 16.12.2011, 02.04.2012, 17.05.2012, 10.08.2012, 04.09.2012, 03.10.2012, 
03.10.2012, 11.10.2012 

(33) US, US, US, US, US, US, US, US 

(86) PCT/US2012/069610 

(87) WO 2013/090648 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2852494 

(47) 06.07.2022 
(97) 28.11.2013 

(51) B32B 15/01 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 
 B22D 11/00 (2006.01) 

 B23K 35/28 (2006.01) 

 B23K 35/02 (2006.01) 
 C22C 21/00 (2006.01) 

 C22C 21/02 (2006.01) 

 C22F 1/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 23.05.2013 

(96) 13726896.7 

(73) Gränges Finspång AB, 612 81 Finspång, SE 
(72) OSKARSSON, Anders, S-612 32 Finpång, SE 

(54) Materiál žeber ultra odolný proti prověšení a tavení s velmi vysokou 

pevností 
(32) 1250528 

(31) 23.05.2012 

(33) SE 
(86) PCT/SE2013/050589 

(87) WO 2013/176617 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2893442 
(47) 20.07.2022 

(97) 13.03.2014 

(51) G06F 9/48 (2006.01) 
(96) 06.09.2013 

(96) 13765871.2 

(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052-6399, US 
(72) XU, MingQiang, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    WATSON, Colin, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    SU, Jun, Redmond, Washington 98052-6399, US 
    ZHOU, Yiding, Redmond, Washington 98052-6399, US 

(54) Chytré fázování ukládání dat na základě rozvrhovací politiky 

(32) 201213606268 
(31) 07.09.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/058356 
(87) WO 2014/039739 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2914111 

(47) 04.05.2022 
(97) 01.05.2014 

(51) A01N 43/16 (2006.01) 

 A01N 65/00 (2009.01) 
 A01N 37/24 (2006.01) 

 A01N 43/54 (2006.01) 

 A01N 43/36 (2006.01) 
 A01N 43/40 (2006.01) 

 A01N 47/24 (2006.01) 

 A01N 43/32 (2006.01) 
 A01P 3/00 (2006.01) 

(96) 22.10.2013 

(96) 13779867.4 
(73) UPL Europe Supply Chain GmbH, 6343 Rotkreuz / Risch, CH 

(72) TRONSMO, Arne, NO-1430 Aas, NO 

    AAM, Berit Bjugan, NO-1400 Ski, NO 
    HJELJORD, Linda, N-1430 Aas, NO 

    SØRLIE, Morten, NO-1430 Aas, NO 

    RAHMAN, Md Hafizur, 2007 Kjeller, NO 
    FILTVEDT, Anne Line, NO-1415 Oppegård, NO 

    EIJSINK, Vincent, NO-1430 Aas, NO 

(54) Kompozice, obsahující chitosan a fungicid 
(32) 201218954 

(31) 22.10.2012 

(33) GB 
(86) PCT/EP2013/072099 

(87) WO 2014/064119 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2922554 

(47) 23.02.2022 

(97) 30.05.2014 
(51) C12N 15/67 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 

(96) 02.10.2013 
(96) 13779667.8 

(73) ModernaTX, Inc., Cambridge, 02139, MA, US 

(72) CHAKRABORTY, Tirtha, Medford, Massachusetts 02155, US 
    BANCEL, Stephane, Cambridge, Massachusetts 02139, US 

    HOGE, Stephen G., Brookline, MA 02446, US 

    ROY, Atanu, Stoneham, Massachusetts 02180, US 

    DE FOUGEROLLES, Antonin, 1410 Waterloo, BE 

    AFEYAN, Noubar B., Cambridge, Massachusetts 02142, US 

(54) Terminálně modifikovaná RNA 
(32) 201261729933 P, 201261737224 P, 201361758921 P, 201361775509 P, 

201361781139 P, 201361829359 P, 201361829372 P, 201361839903 P, 

201361842709 P, 201361857436 P 
(31) 26.11.2012, 14.12.2012, 31.01.2013, 09.03.2013, 14.03.2013, 31.05.2013, 

31.05.2013, 27.06.2013, 03.07.2013, 23.07.2013 

(33) US, US, US, US, US, US, US, US, US, US 
(86) PCT/US2013/062943 

(87) WO 2014/081507 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2960133 
(47) 01.06.2022 

(97) 30.12.2015 

(51) B61H 5/00 (2006.01) 
 F16D 65/00 (2006.01) 

 F16D 65/12 (2006.01) 

 F16D 66/02 (2006.01) 
(96) 26.06.2014 

(96) 14174576.0 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 
(72) Bieker, Guido, 57399 Kirchhundem, DE 

(54) Podvozková jednotka s vylepšeným připojením diskové brzdy 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3003610 
(47) 11.05.2022 

(97) 04.12.2014 

(51) B23B 29/12 (2006.01) 
 B23C 5/00 (2006.01) 

 B23C 5/06 (2006.01) 

 B23C 5/16 (2006.01) 
 B23Q 1/00 (2006.01) 

 B23B 37/00 (2006.01) 

(96) 30.05.2014 
(96) 14729258.5 

(73) DMG MORI Ultrasonic Lasertec GmbH, 55758 Stipshausen, DE 

(72) FEUCHT, Florian, 73460 Hüttlingen, DE 
    KETELAER, Jens, 65205 Wiesbaden, DE 

(54) Nástroj, obráběcí stroj a metoda obrábění dílců 

(32) 102013210199 
(31) 31.05.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/061290 
(87) WO 2014/191566 

(74) PATENT SKY s. r. o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
(97) EP 3052241 

(47) 25.05.2022 

(97) 09.04.2015 
(51) B03C 1/32 (2006.01) 

 B03C 1/28 (2006.01) 

(96) 03.10.2014 
(96) 14790760.4 

(73) Urban Mining Corp B.V., 3029 AM Rotterdam, NL 

(72) REM, Peter Carlo, 3029 AM Rotterdam, NL 
    BERKHOUT, Simon Peter Maria, 3029 AM Rotterdam, NL 

(54) Vylepšené zařízení a metoda pro magnetickou hustotní separaci 

(32) 2011559 
(31) 04.10.2013 

(33) NL 
(86) PCT/NL2014/050685 

(87) WO 2015/050451 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3086793 

(47) 11.05.2022 
(97) 02.07.2015 

(51) A61K 31/575 (2006.01) 

 A61K 31/56 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 

 A61K 31/568 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 35/12 (2015.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

(96) 23.12.2014 
(96) 14874617.5 

(73) Virginia Commonwealth University, Richmond, VA 23298, US 

    The United States Government as Represented by the Department of 
Veterans Affairs, Washington, DC 20420, US 

    Durect Corporation, Cupertino, CA 95014, US 

(72) REN, Shunlin, Richmond, VA 23249, US 
    THEEUWES, Felix, Los Altos Hills, CA 94022, US 

    BROWN, James E., Los Gatos, CA 95032, US 

    LIN, WeiQi, Emerald Hills, VA 94062, US 
(54) Použití oxygenovaných cholesterol sulfátů (OCS) k léčbě dysfunkce 

ledvin 
(32) 201361920617 P 

(31) 24.12.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/072128 

(87) WO 2015/100312 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3140360 
(47) 06.07.2022 

(97) 12.11.2015 

(51) C09D 133/08 (2006.01) 
 C09D 133/10 (2006.01) 

 C09D 167/06 (2006.01) 

 C09J 133/08 (2006.01) 
 C09J 133/10 (2006.01) 

 C09J 167/06 (2006.01) 

(96) 07.05.2015 
(96) 15721226.7 

(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) HENNIG, André, 55218 Ingelheim, DE 
    ARNOLD, Thomas, 63571 Gelnhausen, DE 

    WICKE, Michael, 64342 Seeheim-Jugenheim, DE 

    HARTMANN, Jürgen, 64295 Darmstadt, DE 
    KELLER, Bruno, 55263 Wackernheim, DE 

    SCHMITT, Günter, 64291 Darmstadt, DE 

    WALDHAUS, Michael, 64354 Reinheim, DE 
(54) Přímo lepící, bezhalogenové, rychleschnoucí tepelně svařitelné pojivo 

pro svařování polyesterových fólií proti polystyrenu, polyesteru nebo 

pvc 
(32) 102014208608 

(31) 08.05.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/060057 

(87) WO 2015/169897 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3160471 
(47) 01.06.2022 

(97) 30.12.2015 

(51) A61K 31/46 (2006.01) 
 A61K 31/245 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 
 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 23.06.2015 
(96) 15811865.3 

(73) Sydnexis, Inc., Del Mar, CA 92014, US 
(72) OSTROW, Gregory, I., San Diego, CA 92130, US 

    WIDDER, Kenneth, J., Rancho Santa Fe, CA 92067, US 

    BAKER, David, S., Carlsbad, CA 92011, US 
(54) Oftalmické směsi obsahující muskarinového antagonistu a 

deuterovanou vodu 

(32) 201462016502 P, 201462096433 P, 201562151926 P, 201514726139 
(31) 24.06.2014, 23.12.2014, 23.04.2015, 29.05.2015 

(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2015/037249 

(87) WO 2015/200361 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3174394 
(47) 04.05.2022 

(97) 04.02.2016 

(51) A01P 15/00 (2006.01) 
 A01N 25/22 (2006.01) 

 C12N 1/20 (2006.01) 

 A01N 25/30 (2006.01) 
 A01N 25/00 (2006.01) 

 A01N 63/20 (2020.01) 
 C05G 3/50 (2020.01) 

 C05G 5/27 (2020.01) 

 C05F 11/08 (2006.01) 
 C12R 1/01 (2006.01) 

 C12R 1/02 (2006.01) 

(96) 28.07.2015 
(96) 15754282.0 

(73) Azotic Technologies Limited, York YO19 5UW, GB 

(72) DENT, David, Fleet Hampshire GU51 3JE, GB 
    CLARKE, Ian, Nottingham Nottinghamshire NG1 1GF, GB 

(54) Způsob inokulace rostlin 

(32) 201413333 
(31) 28.07.2014 

(33) GB 

(86) PCT/GB2015/052170 
(87) WO 2016/016629 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3179586 

(47) 25.05.2022 
(97) 14.06.2017 

(51) H02G 3/12 (2006.01) 

(96) 09.12.2016 
(96) 16203284.1 

(73) Agro AG, 5502 Hunzenschwil, CH 

(54) Instalační krabice pro elektrická nebo elektronická zařízení 
(32) 202015106740 U 

(31) 10.12.2015 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3230463 

(47) 25.05.2022 

(97) 16.06.2016 
(51) C12P 19/02 (2006.01) 

 C12P 19/14 (2006.01) 

 C12P 7/10 (2006.01) 
 B65G 33/18 (2006.01) 

 B65G 33/22 (2006.01) 

 F16K 1/12 (2006.01) 
 C12M 1/00 (2006.01) 

(96) 09.12.2015 

(96) 15866602.4 
(73) Sweetwater Energy, Inc., Rochester, NY 14606, US 

(72) LUMPKIN, Robert, E., Willowbrook, IL 60527, US 

(54) Rychlá předúprava 
(32) 201462089704 P 

(31) 09.12.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/064850 

(87) WO 2016/094594 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3250634 

(47) 29.06.2022 

(97) 04.08.2016 
(51) C08K 5/00 (2006.01) 

 C08K 5/3492 (2006.01) 

 C08K 5/5317 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C08L 77/00 (2006.01) 

(96) 13.10.2015 

(96) 15791065.4 
(73) LANXESS Corporation, Pittsburgh, PA 15275-1112, US 

(72) STOCKDALE, Zachary D., Avon, Indiana 46123, US 

    TIMBERLAKE, Larry D., Kirkwood, MO 63122, US 
    HANSON, Mark V., Ohama, NE 68022, US 

(54) Polymerní kompozice zpomalující hoření obsahující tepelně 

zpracované sloučeniny fosforu a melam 
(32) 201562107567 P 

(31) 26.01.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2015/055206 

(87) WO 2016/122729 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3269326 

(47) 11.05.2022 

(97) 17.01.2018 
(51) A61D 17/00 (2006.01) 

(96) 16.03.2017 

(96) 17161439.9 
(73) Moocall Limited, County Dublin, IE 

(72) AUSTIN, Niall, County Offaly, IE 

    VUKAJLOVIC, Milan, Belgrade, RS 
(54) Způsob a přístroj pro poskytování indikace blížícího se porodu u 

hospodářských zvířat 

(32) 201610048 
(31) 08.06.2016 

(33) GB 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3277963 
(47) 18.05.2022 

(97) 06.10.2016 

(51) F04D 29/58 (2006.01) 
 F04D 13/06 (2006.01) 

 F04D 29/041 (2006.01) 

(96) 29.03.2016 
(96) 16773960.6 

(73) Curtiss-Wright Electro-Mechanical Corporation, Cheswick, PA 15024-

1300, US 
(72) HUMPHREY, Robert, Miles, Pittsburgh, PA 15239, US 

    CHAMPION, Christopher, Daniel, Allison Park, PA 15101, US 

    DILLEY, Russ, Daniel, Glenshaw, PA 15116, US 
(54) Tepelný štít tlačné patky čerpadla hermetického motoru 

(32) 201562142189 P 

(31) 02.04.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/024625 

(87) WO 2016/160757 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3296291 

(47) 08.06.2022 

(97) 17.11.2016 
(51) C07C 317/44 (2006.01) 

 C07C 317/46 (2006.01) 

 C07C 321/28 (2006.01) 
 C07C 321/30 (2006.01) 

 C07C 323/62 (2006.01) 
 A01N 37/46 (2006.01) 

 A01N 41/10 (2006.01) 

 A01N 47/02 (2006.01) 
 A01P 3/00 (2006.01) 

(96) 12.05.2016 

(96) 16792746.6 
(73) Nihon Nohyaku Co., Ltd., Tokyo 104-8386, JP 

(72) FURUYA, Takashi, Kawachinagano-shi Osaka 586-0094, JP 

    OKADA, Atsushi, Kawachinagano-shi Osaka 586-0094, JP 
    HARAYAMA, Hiroto, Kawachinagano-shi Osaka 586-0094, JP 

    ABE, Yutaka, Kawachinagano-shi Osaka 586-0094, JP 

    SHIMIZU, Naoto, Kawachinagano-shi Osaka 586-0094, JP 

    YASUKOUCHI, Eiji, Kawachinagano-shi Osaka 586-0094, JP 

    KATO, Yutaka, Kawachinagano-shi Osaka 586-0094, JP 

(54) Sloučenina esteru kyseliny anthranilové, zemědělský a zahradnický 

mikrobicid obsahující tuto sloučeninu a způsob použití tohoto 

mikrobicidu 

(32) 2015097919, 2015168575 
(31) 13.05.2015, 28.08.2015 

(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2016/064156 
(87) WO 2016/182021 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3330676 
(47) 18.05.2022 

(97) 06.06.2018 

(51) G01D 5/14 (2006.01) 
 G01D 5/34 (2006.01) 

 G01D 5/347 (2006.01) 

(96) 26.09.2017 
(96) 17193168.6 

(73) Dr. Johannes Heidenhain GmbH, 83301 Traunreut, DE 

(72) STRASSER, Erich, 83308 Trostberg, DE 
(54) Zařízení pro měření polohy a způsob provozu zařízení pro měření 

polohy 

(32) 102016224012 
(31) 02.12.2016 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3331553 
(47) 29.06.2022 

(97) 09.02.2017 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 05.08.2016 

(96) 16750775.5 
(73) Acticor Biotech, 75877 Paris Cedex 18, FR 

    Université Paris Cité, 75006 Paris, FR 

    Université Paris XIII, 93430 Villetaneuse, FR 
    Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale (INSERM), 

75654 Paris Cedex 13, FR 

    Université Paris-Saclay, 91190 Gif-sur-Yvette, FR 
(72) BILLIALD, Philippe, 75116 Paris, FR 

    JANDROT-PERRUS, Martine, 92170 Vanves, FR 

(54) Nové protilátky proti lidskému GPVI a jejich použití 
(32) 15179908 

(31) 05.08.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/068778 

(87) WO 2017/021539 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3360213 

(47) 03.08.2022 
(97) 13.04.2017 

(51) H02G 3/30 (2006.01) 

(96) 03.10.2016 
(96) 16779039.3 

(73) Fi.Mo.Tec. S.p.a., 20122 Milano, IT 

(72) VARALE, Alberto, 20121 Milano (IT), IT 
(54) Vylepšené zařízení pro upevnění kabelů, trubkových těles a obecně 

jiných podlouhlých těles s různým průměrem 
(32) UB20154200 

(31) 07.10.2015 

(33) IT 
(86) PCT/EP2016/073575 

(87) WO 2017/060199 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3374648 

(47) 01.06.2022 
(97) 18.05.2017 

(51) F16B 7/18 (2006.01) 

 F16B 37/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 28.10.2016 

(96) 16797738.8 

(73) fischerwerke GmbH & Co. KG, 72178 Waldachtal, DE 
(72) LINKA, Martin, 72160 Horb a.N., DE 

    FÖRMER, Thomas, 72160 Horb a.N., DE 

(54) Spojovací konstrukční skupina pro montážní kolejnice 
(32) 102015119506 

(31) 12.11.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/001800 

(87) WO 2017/080634 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3384206 

(47) 06.07.2022 

(97) 08.06.2017 
(51) F23C 3/00 (2006.01) 

 F23C 5/32 (2006.01) 

 F23D 14/22 (2006.01) 
 C21B 9/02 (2006.01) 

(96) 28.11.2016 

(96) 16802034.5 
(73) Paul Wurth Deutschland GmbH, 65203 Wiesbaden, DE 

    Paul Wurth S.A., 1122 Luxembourg, LU 

(72) THALER, Stefan, 65439 Flörsheim, DE 
    KESSLER, Stefan, 55411 Dorsheim, DE 

    SCHAUB, Eric, 65551 Limburg, DE 

    SA'DODDIN, Hossein, 55246 Mainz-Kastel, DE 
    LUFT, Jurij, 55543 Bad Kreuznach, DE 

(54) Ohřívač s horním spalováním 

(32) 15197118 
(31) 30.11.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/078926 
(87) WO 2017/093152 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3389882 

(47) 16.03.2022 
(97) 22.06.2017 

(51) B08B 9/093 (2006.01) 

 B08B 9/049 (2006.01) 
(96) 14.12.2016 

(96) 16836052.7 

(73) KOKS Robotics s.r.o., 917 02 Trnava, SK 
(72) MAJERSKY, Dusan, 917 01 Trnava, SK 

    HRIVNÁK, Vladimír, 922 07 Pecenady, SK 

(54) Soubor zařízení s alespoň jedním vozíkem pro činnost ve výbušném 

prostředí 

(32) 500842015 

(31) 15.12.2015 
(33) SK 

(86) PCT/IB2016/057621 

(87) WO 2017/103815 
(74) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 

 
(97) EP 3391974 
(47) 01.06.2022 

(97) 22.06.2017 

(51) H01L 23/00 (2006.01) 
 B23K 1/00 (2006.01) 

 B23K 101/00 (2006.01) 
 B05D 3/12 (2006.01) 

 B05D 7/00 (2006.01) 

 B23K 3/06 (2006.01) 
 B05C 5/02 (2006.01) 

 B05C 11/10 (2006.01) 

 B05C 21/00 (2006.01) 
 B05D 1/26 (2006.01) 

 H05K 3/10 (2006.01) 

 H05K 3/28 (2006.01) 
 H05K 3/34 (2006.01) 

 B23K 1/20 (2006.01) 

 B23K 101/40 (2006.01) 

 B23K 101/42 (2006.01) 

(96) 15.12.2016 

(96) 16875722.7 
(73) SENJU METAL INDUSTRY CO., LTD., Tokyo 120-8555, JP 

(72) NAKAMURA, Hideki, Tokyo 120-8555, JP 

    NAUCHI, Takashi, Tokyo 120-8555, JP 
    MUTSUJI, Toshihiko, Tokyo 120-8555, JP 

    SUZUKI, Ryoichi, Tokyo 120-8555, JP 

(54) Zařízení pro vypouštění tekutiny a způsob vypouštění tekutiny 
(32) 2015244139, 2015244141, 2016165458 

(31) 15.12.2015, 15.12.2015, 26.08.2016 

(33) JP, JP, JP 
(86) PCT/JP2016/087369 

(87) WO 2017/104745 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3398961 

(47) 29.06.2022 

(97) 06.07.2017 
(51) C07K 14/605 (2006.01) 

 A61K 38/26 (2006.01) 

(96) 30.12.2016 
(96) 16882156.9 

(73) Hanmi Pharm. Co., Ltd., Hwaseong-si, Gyeonggi-do 18536, KR 

(72) OH, Euh Lim, Hwaseong-si Gyeonggi-do 18469, KR 
    LEE, Jong Suk, Hwaseong-si Gyeonggi-do 18469, KR 

    PARK, Young Jin, Hwaseong-si Gyeonggi-do 18469, KR 

    LIM, Chang Ki, Hwaseong-si Gyeonggi-do 18469, KR 
    JUNG, Sung Youb, Hwaseong-si Gyeonggi-do 18469, KR 

    KWON, Se Chang, Hwaseong-si Gyeonggi-do 18469, KR 

(54) Trojitý aktivátor aktivující receptor glukagonu, GLP-1 A GIP 
(32) 20150191082, 20160163737 

(31) 31.12.2015, 02.12.2016 

(33) KR, KR 
(86) PCT/KR2016/015554 

(87) WO 2017/116204 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3399102 

(47) 01.06.2022 
(97) 07.11.2018 

(51) E01B 7/02 (2006.01) 

 B61L 5/10 (2006.01) 
 E01B 7/24 (2006.01) 

(96) 03.05.2018 

(96) 18170682.1 
(73) IFTEC GmbH & Co. KG, 04347 Leipzig, DE 

(72) Süß, Dr. Joachim, 01259 Dresden, DE 

    Linsel, Ralf, 04107 Leipzig, DE 
(54) Jazykové zařízení se stavěcím zařízením a způsob výroby jazykového 

zařízení se stavěcím zařízením, zejména pro výhybky žlábkových 

kolejnic 
(32) 102017109633, 102017109634 

(31) 04.05.2017, 04.05.2017 

(33) DE, DE 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3420632 
(47) 18.05.2022 

(97) 31.08.2017 

(51) H02P 9/04 (2006.01) 
 H02P 9/10 (2006.01) 

(96) 27.02.2017 
(96) 17711840.3 

(73) Basler Electric Company, Highland, IL 62249, US 

(72) KIM, Kiyong, Collinsville, IL 62234, US 
    BURNWORTH, Jeffrey A., Swansea, IL 62226, US 

(54) Systém a způsob integrovaného kontrolního systému pro dieselové 

generátorové ústrojí 
(32) 201662299774 P 

(31) 25.02.2016 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2017/019745 

(87) WO 2017/147595 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Martin Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3426527 
(47) 15.06.2022 

(97) 09.11.2017 

(51) B61D 33/00 (2006.01) 
 B60N 2/64 (2006.01) 

 B60N 2/68 (2006.01) 

 B60N 2/005 (2006.01) 
 B61D 17/04 (2006.01) 

 B61D 19/00 (2006.01) 
(96) 12.04.2017 

(96) 17717680.7 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 
(72) ESCH, Christoph, 40225 Düsseldorf, DE 

(54) Vozidlo pro veřejnou přepravu osob 

(32) 102016207519 
(31) 02.05.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/058781 
(87) WO 2017/190927 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3438531 

(47) 27.07.2022 
(97) 06.02.2019 

(51) F23C 13/06 (2006.01) 

 F23D 1/00 (2006.01) 
(96) 31.07.2017 

(96) 17184058.0 

(73) General Electric Technology GmbH, 5400 Baden, CH 
(72) SAPANARO, Michael, Windsor, CT Connecticut 06095-0500, US 

    BAILEY, William P, Windsor, CT Connecticut 06095-0500, US 

    WAILGUM, Jason Jeremy, Windsor, CT Connecticut 06095-0500, US 
    HALLSTROM, Joseph, Erlanger, KY Kentucky 41018, US 

(54) Tryska na uhlí s omezením průtoku 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3439637 

(47) 01.06.2022 
(97) 12.10.2017 

(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 31/606 (2006.01) 

(96) 04.04.2017 

(96) 17726142.7 
(73) SOFAR S.p.A., 20060 Trezzano Rosa (MI), IT 

(72) LABRUZZO, Carla, 20154 Milano, IT 

(54) Postup přípravy pevné formulace mesalazinu 
(32) UA20162293 

(31) 05.04.2016 

(33) IT 
(86) PCT/IB2017/051907 

(87) WO 2017/175123 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3455010 

(47) 06.07.2022 
(97) 16.11.2017 

(51) B22C 9/02 (2006.01) 
 B22C 9/22 (2006.01) 

 B22C 13/00 (2006.01) 

 B22D 25/02 (2006.01) 
 B33Y 50/00 (2015.01) 

 G05B 19/4099 (2006.01) 

 B33Y 80/00 (2015.01) 
 B29L 31/00 (2006.01) 

(96) 12.05.2017 

(96) 17796978.9 
(73) Matthews International Corporation, Pittsburgh, Pennsylvania 15212, US 

(72) WOWCZUK, Yurij F., Pittsburgh, Pennsylvania 15228, US 

    GEERS, Greg, Pittsburgh, Pennsylvania 15241, US 

(54) Systémy a metody pro výrobu výrobních forem pro odlévání kovů 

(32) 201662335295 P 

(31) 12.05.2016 
(33) US 

(86) PCT/US2017/032509 

(87) WO 2017/197327 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3456939 
(47) 27.07.2022 

(97) 20.03.2019 

(51) F02C 3/00 (2006.01) 
 F02B 37/10 (2006.01) 

 F02C 6/12 (2006.01) 
 F02C 3/055 (2006.01) 

 F02C 3/107 (2006.01) 

 B64D 27/04 (2006.01) 
 F02B 41/10 (2006.01) 

 F02C 7/26 (2006.01) 

 F02C 7/32 (2006.01) 
 F02C 7/36 (2006.01) 

(96) 14.09.2018 

(96) 18194629.4 
(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) THOMASSIN, Jean, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    VILLENEUVE, Bruno, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
    FONTAINE, Mike, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Způsob provozování sestavy motoru 

(32) 201715708919 
(31) 19.09.2017 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3458737 
(47) 08.06.2022 

(97) 23.11.2017 

(51) F16D 55/226 (2006.01) 
 F16D 65/097 (2006.01) 

(96) 03.04.2017 

(96) 17716152.8 
(73) KNORR-BREMSE Systeme für Nutzfahrzeuge GmbH, 80809 München, 

DE 

(72) FISCHL, Tobias, 80336 München, DE 
    PRITZ, Wolfgang, 80637 München, DE 

    PETSCHKE, Andreas, 94127 Neuburg am Inn, DE 

    SCHROPP, Josef, 94428 Eichendorf, DE 
    DAHLENBURG, Julian Cato, 91166 Georgensgmünd, DE 

    BARTEL, Markus, 80992 München, DE 

(54) Kotoučová brzda pro užitkové vozidlo a sada brzdového obložení 
(32) 102016109360 

(31) 20.05.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/057857 

(87) WO 2017/198387 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3463328 
(47) 15.06.2022 

(97) 07.12.2017 

(51) A61K 31/192 (2006.01) 
 A61P 1/16 (2006.01) 

(96) 26.04.2017 
(96) 17722943.2 

(73) CymaBay Therapeutics, Inc., Newark, CA 94560, US 

(72) BOUDES, Pol, Newark, CA 94560, US 
    MCWHERTER, Charles, A., Newark, CA 94560, US 

(54) Seladelpar pro léčení primární biliární cholangitidy 

(32) 201662343688 P 
(31) 31.05.2016 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2017/029620 

(87) WO 2017/209865 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3475601 
(47) 06.07.2022 

(97) 28.12.2017 

(51) F16L 27/08 (2006.01) 
(96) 30.05.2017 

(96) 17727487.5 

(73) EISELE GmbH, 71332 Waiblingen, DE 
(72) OESTREICH, Franz Markus, 71334 Waiblingen, DE 

(54) Připojovací zařízení pro realizaci otočného připojení pro připojovací 

komponentu 

(32) 102016007917 

(31) 23.06.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/000631 

(87) WO 2017/220183 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3505230 

(47) 08.06.2022 

(97) 03.07.2019 
(51) B01F 23/53 (2022.01) 

 B01F 25/52 (2022.01) 

 B01F 27/271 (2022.01) 
 B01F 35/00 (2022.01) 

 B01F 35/71 (2022.01) 

(96) 23.11.2015 
(96) 19150614.6 

(73) IKA - Werke GmbH & Co. KG, 79219 Staufen, DE 

(72) GRIMM, Uwe, 79219 Staufen, DE 
    GYSLER, Philipp, 79219 Staufen, DE 

    GASSENSCHMIDT, Jörg, 79219 Staufen, DE 

(54) Míchací zařízení s podávacím čerpadlem 
(32) 102015101611, 102015105247 

(31) 04.02.2015, 07.04.2015 

(33) DE, DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3507457 
(47) 18.05.2022 

(97) 08.03.2018 

(51) F01C 3/02 (2006.01) 
 F01C 21/08 (2006.01) 

(96) 01.09.2017 

(96) 17764633.8 
(73) Lontra Limited, Napton Southam Warwickshire CV47 8NZ, GB 

(72) LINDSEY, Stephen Francis, Southam Warwickshire CV47 8NZ, GB 

(54) Zařízení s otočným pístem a válcem 
(32) 201614972 

(31) 02.09.2016 

(33) GB 
(86) PCT/GB2017/052558 

(87) WO 2018/042196 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3517401 

(47) 09.03.2022 
(97) 31.07.2019 

(51) B62D 1/18 (2006.01) 
 B66F 9/075 (2006.01) 

(96) 11.01.2019 

(96) 19151524.6 
(73) Jungheinrich Aktiengesellschaft, 22047 Hamburg, DE 

(72) Heusinger, Sebastian, 22397 Hamburg, DE 

(54) Průmyslový vozík 
(32) 102018101538 

(31) 24.01.2018 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 3519022 

(47) 13.07.2022 

(97) 05.04.2018 
(51) A61M 5/315 (2006.01) 

(96) 21.09.2017 

(96) 17777343.9 
(73) Owen Mumford Limited, Oxfordshire OX20 1TU, GB 

(72) HOLLAND, Damian Alexander, Woodstock Oxfordshire OX20 1TU, GB 

(54) Injekční stříkačka a plunžrová tyč s těsnící záběrnou částí  
(32) 201616398 

(31) 27.09.2016 

(33) GB 
(86) PCT/GB2017/052833 

(87) WO 2018/060682 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3521129 

(47) 08.06.2022 

(97) 07.08.2019 
(51) B61F 3/04 (2006.01) 

 B61F 5/52 (2006.01) 

 B61D 13/00 (2006.01) 
(96) 04.01.2019 

(96) 19150372.1 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen, FR 
(72) RODET, Alain, 71100 Chalon-sur-Saône, FR 

(54) Podvozek a související kolejové vozidlo 

(32) 1850285 
(31) 15.01.2018 

(33) FR 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3523601 

(47) 18.05.2022 
(97) 12.04.2018 

(51) G01B 11/02 (2006.01) 

 A43D 1/02 (2006.01) 
(96) 05.10.2016 

(96) 16788806.4 

(73) SafeSize Holding B.V., 1314 SK Almere, NL 
    UCS kupcu prilagojeni proizvodi, d.o.o., 1000 Ljubljana, SI 

(72) LAHAJNAR, Leon, 5282 Cerkno, SI 

    OMRCEN, Damir, 1000 Ljubljana, SI 
    KOLSEK, Tomaz, 1000 Ljubljana, SI 

    STAVRAKIS, Angelos, 7442 DR Nijverdal, NL 

(54) Získávání tvaru chodidla pomocí technologie hloubkového senzoru a 

tlakové desky 

(86) PCT/IB2016/055961 

(87) WO 2018/065803 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3554553 
(47) 20.07.2022 

(97) 28.06.2018 

(51) A61K 47/64 (2017.01) 
 A61P 21/00 (2006.01) 

 A61K 31/712 (2006.01) 

 A61K 31/7125 (2006.01) 
(96) 13.12.2017 

(96) 17832401.8 

(73) Sarepta Therapeutics, Inc., Cambridge, MA 02142, US 
(72) PASSINI, Marco A., Cambridge, MA 02142, US 

    HANSON, Gunnar J., Cambridge, MA 02142, US 
(54) Konjugáty oligomerů pro přeskočení exonu u svalové dystrofie 

(32) 201662436182 P, 201762443476 P, 201762479173 P, 201762562080 P 

(31) 19.12.2016, 06.01.2017, 30.03.2017, 22.09.2017 
(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2017/066222 

(87) WO 2018/118599 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3568307 

(47) 15.06.2022 

(97) 19.07.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) B44C 1/24 (2006.01) 

 B44C 5/04 (2006.01) 

(96) 10.01.2018 
(96) 18700163.1 

(73) Akzenta Paneele + Profile GmbH, 56759 Kaisersesch, DE 

(72) HANNIG, Hans-Jürgen, 51427 Bergisch Gladbach, DE 
(54) Zdobený, povrchově strukturovaný stěnový nebo podlahový panel 

(32) 17151000 

(31) 11.01.2017 
(33) EP 

(86) PCT/EP2018/050580 

(87) WO 2018/130580 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3581458 

(47) 04.05.2022 
(97) 18.12.2019 

(51) B61D 45/00 (2006.01) 

 B60P 3/077 (2006.01) 
 B60T 3/00 (2006.01) 

(96) 10.07.2018 

(96) 18475503.1 
(73) Tatravagónka, a.s., 058 01 Poprad, SK 

(72) Hlinka, Juraj, 058 01 Poprad, SK 

(54) Mechanismus na výškové přestavení zarážky kola 
(32) 500642018 U 

(31) 14.06.2018 

(33) SK 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3585189 

(47) 27.07.2022 

(97) 30.08.2018 
(51) A24F 40/42 (2020.01) 

 A24F 40/10 (2020.01) 

 A24F 40/46 (2020.01) 
 A24F 40/30 (2020.01) 

(96) 24.01.2018 

(96) 18703243.8 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) SILVESTRINI, Patrick Charles, 2000 Neuchâtel, CH 

    ZINOVIK, Ihar Nikolaevich, 2034 Peseux, CH 
    FREDERICK, Guillaume, 2206 Les-Geneveys-sur-Coffrane, CH 

(54) Systém generující aerosol a kartridž pro systém generující aerosol 

mající dvoudílný oddíl pro uchovávání kapaliny 
(32) 17157960 

(31) 24.02.2017 

(33) EP 
(86) PCT/EP2018/051730 

(87) WO 2018/153608 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3602586 

(47) 27.04.2022 
(97) 27.09.2018 

(51) H01G 2/08 (2006.01) 

 H01G 2/10 (2006.01) 
 H01G 4/236 (2006.01) 

 H01G 4/38 (2006.01) 

 H01G 11/10 (2013.01) 
 H01G 11/18 (2013.01) 

 H01G 4/228 (2006.01) 
 H01G 4/32 (2006.01) 

 H01G 11/82 (2013.01) 

(96) 24.03.2017 
(96) 17902506.9 

(73) Valeo Siemens Eautomotive Shenzhen Co., Ltd, Shenzhen, Guangdong 

518128, CN 
(72) LI, Ronghui, Shenzhen, Guangdong 518103, CN 

    QIU, Yu, Shenzhen, Guangdong 518103, CN 

    LIU, Jun, Shenzhen, Guangdong 518103, CN 
    WANG, Huiling, Shenzhen, Guangdong 518103, CN 

(54) Modul kondenzátoru k použití v invertoru 

(86) PCT/CN2017/078045 

(87) WO 2018/170872 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3607939 
(47) 01.06.2022 

(97) 12.02.2020 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 9/24 (2006.01) 

 A61K 31/513 (2006.01) 

 A61K 31/675 (2006.01) 
 A61K 9/28 (2006.01) 

 A61P 31/18 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 29.06.2016 
(96) 19199257.7 

(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 

(72) KOZIARA,, Joanna, M., Foster City,, CA California 94404, US 
    MCCALLISTER,, Scott, Foster City,, CA California 94404, US 

(54) Farmaceutické formulace obsahující tenofovir a emtricitabin 

(32) 201562187113 P, 201662298373 P, 201662301429 P, 201662317286 P 
(31) 30.06.2015, 22.02.2016, 29.02.2016, 01.04.2016 

(33) US, US, US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3620381 
(47) 06.07.2022 

(97) 11.03.2020 

(51) H02P 5/74 (2006.01) 
 H02P 29/024 (2016.01) 

 H02P 27/06 (2006.01) 

 B64D 27/10 (2006.01) 
 B64D 27/24 (2006.01) 

 H02P 29/028 (2016.01) 

 B64D 27/02 (2006.01) 
 H02P 3/18 (2006.01) 

(96) 06.09.2019 

(96) 19195955.0 
(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) LATULIPE, Eric, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    FREER, Richard, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(54) Hybridní elektrický pohonný systém a způsob provozu 

(32) 201862727683 P, 201862727673 P, 201862727678 P, 201862727681 P, 

201862729818 P, 201862731384 P 
(31) 06.09.2018, 06.09.2018, 06.09.2018, 06.09.2018, 11.09.2018, 14.09.2018 

(33) US, US, US, US, US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3623454 
(47) 06.04.2022 

(97) 15.11.2018 

(51) C10M 169/04 (2006.01) 
 F25B 1/00 (2006.01) 

 C10M 101/02 (2006.01) 

 C10M 105/38 (2006.01) 
 C10M 107/24 (2006.01) 

 C10M 129/76 (2006.01) 

 C10N 20/02 (2006.01) 
 C10N 30/00 (2006.01) 

 C10N 40/30 (2006.01) 
(96) 02.05.2018 

(96) 18797847.3 

(73) Japan Sun Oil Company, Ltd., Tokyo 102-0083, JP 
(72) SAITO Rei, Tokyo 102-0083, JP 

    NAKANO Ryoichi, Tokyo 102-0083, JP 

    NANSO Hiei, Tokyo 102-0083, JP 
(54) Kompozice chladírenského oleje a provozní tekutina pro chladicí 

zařízení 

(32) 2017093267, 2017169519 
(31) 09.05.2017, 04.09.2017 

(33) JP, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/JP2018/017556 

(87) WO 2018/207709 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3631452 
(47) 13.07.2022 

(97) 29.11.2018 

(51) G01N 33/574 (2006.01) 
 G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 23.05.2018 

(96) 18728707.3 
(73) The Binding Site Group Limited, Birmingham, West Midlands B15 1QT, 

GB 
(72) WALLIS, Gregg, Birmingham West Midlands B15 1QT, GB 

    HARDING, Stephen, Birmingham West Midlands B15 1QT, GB 

(54) Test na onemocnění spojené s plazmatickými buňkami 
(32) 201708262 

(31) 23.05.2017 

(33) GB 
(86) PCT/GB2018/051401 

(87) WO 2018/215768 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3640274 
(47) 01.06.2022 

(97) 22.04.2020 

(51) C08G 18/76 (2006.01) 
 C09J 175/06 (2006.01) 

 C08G 18/32 (2006.01) 

(96) 15.10.2018 
(96) 18200334.3 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) Franken, Uwe, 41542 Dormagen, DE 
    Brandt, Adrian, 45219 Essen, DE 

    Kux, Alexander, 40789 Monheim, DE 

    Jonscher, Karin, 40589 Düsseldorf, DE 
    Beck, Horst, 41470 Neuss, DE 

(54) Směs tavného lepidla obsahující polyesterpolyoly na biologické bázi 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3649259 
(47) 25.05.2022 

(97) 10.01.2019 

(51) C12Q 1/6806 (2018.01) 
 C12Q 1/6883 (2018.01) 

 C12Q 1/6886 (2018.01) 

(96) 06.07.2018 
(96) 18745510.0 

(73) NIPD GENETICS PUBLIC COMPANY LIMITED, Nicosia 2409, CY 

(72) KOUMBARIS, George, Lithrodontas 2565, CY 
    IOANNIDES, Marios, Nicosia 2416, CY 

    TSANGARAS, Kyriakos, Limassol 3085, CY 

    LOIZIDES, Charalambos, Nicosia 2013, CY 
    NICOLAOU, Michalis, Nicosia 2450, CY 

    KYRIAKOU, Skevi, Larnaca 7103, CY 

    PATSALIS, Philippos, Nicosia 2402, CY 
    KYPRI, Elena, Nico 2007, CY 

(54) Multiplexní paralelní analýza s nabohacenými cílovými oblastmi na 

hodnocení rizika genetických stavů 
(32) 201762529785 P 

(31) 07.07.2017 
(33) US 

(86) PCT/EP2018/068431 

(87) WO 2019/008167 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3649260 

(47) 11.05.2022 

(97) 10.01.2019 
(51) C12Q 1/6806 (2018.01) 

 C12Q 1/6883 (2018.01) 

 C12Q 1/6886 (2018.01) 

(96) 06.07.2018 

(96) 18745511.8 

(73) NIPD GENETICS PUBLIC COMPANY LIMITED, Nicosia 2409, CY 
(72) KOUMBARIS, George, Lithrodontas 2565, CY 

    IOANNIDES, Marios, Nicosia 2416, CY 

    KYPRI, Elena, Nicosia 2007, CY 
    ACHILLEOS, Acilleas, Limassol 4045, CY 

    MINA, Petros, Nicosia 2015, CY 

    ELIADES, Alexia, Nicosia 2102, CY 
    LOIZIDES, Charalambos, Nicosia 2013, CY 

    PATSALIS, Philippos, Nicosia 2402, CY 

(54) Multiplexní paralelní analýza s nabohacenými cílovými oblastmi na 

hodnocení nádorových markerů 

(32) 201762529779 P 
(31) 07.07.2017 

(33) US 

(86) PCT/EP2018/068441 
(87) WO 2019/008172 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3672462 

(47) 13.04.2022 
(97) 28.02.2019 

(51) A47J 45/06 (2006.01) 

 A47J 45/07 (2006.01) 
(96) 23.08.2018 

(96) 18848755.7 

(73) Columbia Insurance Company, Omaha, Nebraska 68102-1944, US 
(72) BUCKLEW, William A., Omaha Nebraska 68102-1944, US 

    MASTROIANNI, Michael R., Omaha Nebraska 68102-1944, US 

(54) Odnímatelná rukojeť nádobí na vaření 
(32) 102017214843, 201862625193 P 

(31) 24.08.2017, 01.02.2018 

(33) DE, US 
(86) PCT/US2018/047799 

(87) WO 2019/040777 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3676150 
(47) 01.06.2022 

(97) 09.05.2019 

(51) B61D 33/00 (2006.01) 
(96) 10.10.2018 

(96) 18793573.9 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 
(72) BRAUERS, Stefan, 47652 Weeze, DE 

    CLAASSEN, Christian, 44139 Dortmund, DE 

    ESCH, Christoph, 40225 Düsseldorf, DE 
    NI, Viktor, 47804 Krefeld, DE 

    PECK, Stephanie, 52076 Aachen, DE 

    PFAFF, Peter, 38159 Vechelde, DE 
    SCHANZ, Stephan, 85716 Unterschleißheim, DE 

    SCHMIDT, Gerhard, 45127 Essen, DE 

    SCHMÄCKE, Michael, 52222 Stolberg, DE 
(54) Sedací jednotka a mobilní jednotka 

(32) 102017219485 

(31) 02.11.2017 
(33) DE 

(86) PCT/EP2018/077544 

(87) WO 2019/086217 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3679034 

(47) 01.06.2022 
(97) 14.03.2019 

(51) C07D 413/04 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

 A61P 17/06 (2006.01) 

 A61P 5/14 (2006.01) 
 A61P 1/04 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

(96) 06.09.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 18762111.5 

(73) Immunic AG, 82166 Gräfelfing, DE 

(72) FELDING, Jakob, 2920 Charlottenlund, DK 
    KOHLHOF, Hella, 81476 Munich, DE 

    GRÖPPEL, Manfred, 81377 Munich, DE 

    MÜHLER, Rolf Andreas, 81373 Munich, DE 
    VITT, Daniel, 82110 Germering, DE 

    CHEVRIER, Carine, 81479 Munich, DE 

    ZAJA, Mirko, 86153 Augsburg, DE 
    TASLER, Stefan, 82229 Seefeld, DE 

(54) Deriváty 1-(4-(isoxazol-5-yl)-1h-pyrazol-1-yl)-2-methylpropan-2- olu a 

příbuzné sloučeniny jako inhibitory il-7 a ifn-gamma pro léčbu 

autoimunitních onemocnění a chronického zánětu 

(32) 17189652 
(31) 06.09.2017 

(33) EP 

(86) PCT/EP2018/073993 
(87) WO 2019/048541 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3681483 

(47) 18.05.2022 
(97) 21.03.2019 

(51) A61K 9/19 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 
 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 38/19 (2006.01) 
(96) 10.09.2018 

(96) 18779167.8 

(73) Amgen Inc., Thousand Oaks, California 91320-1799, US 
(72) TALLEY, Clea, Camarillo, California 93010, US 

(54) Způsob lyofilizované farmaceutické formulace terapeutického 

proteinu 
(32) 201762559420 P 

(31) 15.09.2017 

(33) US 
(86) PCT/US2018/050305 

(87) WO 2019/055357 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3681884 
(47) 01.06.2022 

(97) 14.03.2019 

(51) C07D 417/04 (2006.01) 
 C07D 417/14 (2006.01) 

 C07D 277/42 (2006.01) 

 C07D 277/28 (2006.01) 
 C07D 417/12 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

 A61K 31/427 (2006.01) 

(96) 11.09.2018 
(96) 18782257.2 

(73) Cyteir Therapeutics, Inc., Lexington, MA 02421, US 

(72) CASTRO, Alfredo C., Woburn MA 01801, US 
    MCCOMAS, Casey Cameron, Phoenixville PA 19460, US 

    VACCA, Joseph, Telford PA 18969, US 

    MACLAY, Tyler, Cambridge MA 02138, US 
(54) INHIBITORY RAD51 

(32) 201762556763 P, 201862711959 P 
(31) 11.09.2017, 30.07.2018 

(33) US, US 

(86) PCT/US2018/050391 
(87) WO 2019/051465 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3698109 

(47) 20.07.2022 
(97) 25.04.2019 

(51) B65B 3/30 (2006.01) 

 G01F 13/00 (2006.01) 

 G01F 15/00 (2006.01) 

 B65B 3/34 (2006.01) 

(96) 27.09.2018 
(96) 18778916.9 

(73) Endress+Hauser Flowtec AG, 4153 Reinach, CH 

(72) KÜNG, Thomas, 4142 Münchenstein, CH 
    SCHRANER, Fabio, 4055 Basel, CH 

    VOGLGSANG, Dominik, 79589 Binzen, DE 

(54) Způsob a zařízení pro provádění procesu plnění 
(32) 102017124565 

(31) 20.10.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/076283 

(87) WO 2019/076604 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3706268 

(47) 29.06.2022 

(97) 09.09.2020 
(51) H02B 3/00 (2006.01) 

 G06K 9/62 (2022.01) 

 G06K 9/00 (2022.01) 
 G06N 3/08 (2006.01) 

 G06N 3/04 (2006.01) 

(96) 07.03.2019 
(96) 19161429.6 

(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

(72) Subbiah, Subanatarajan, 68809 Neulußheim, DE 
    Gitzel, Ralf, 68165 Mannheim, DE 

    Schmidt, Benedikt, 69117 Heidelberg, DE 

(54) Přístroj pro monitorování rozvodny 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3708672 

(47) 10.08.2022 

(97) 20.06.2019 
(51) C12P 19/56 (2006.01) 

 A23L 27/30 (2016.01) 

 C07H 15/24 (2006.01) 
 C07H 15/256 (2006.01) 

(96) 14.12.2018 

(96) 18889759.9 
(73) CJ Cheiljedang Corporation, Seoul 04560, KR 

(72) YANG, Tae Joo, Seoul 04560, KR 

    LEE, Young Mi, Seoul 04560, KR 
    KANG, In Sung, Seoul 04560, KR 

    PARK, Sunghee, Seoul 04560, KR 

    LEE, Young Su, Seoul 04560, KR 
    CHU, Sun, Seoul 04560, KR 

    KIM, Seong Bo, Seoul 04560, KR 

    CHOI, Eun Jung, Seoul 04560, KR 
(54) Způsob produkce transglukosylovaného steviol-glykosidu pomocí 

lactobacillus mali 

(32) 20170173569 
(31) 15.12.2017 

(33) KR 

(86) PCT/KR2018/015926 
(87) WO 2019/117667 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3709313 

(47) 25.05.2022 
(97) 16.09.2020 

(51) G21C 9/004 (2006.01) 

 G21C 13/02 (2006.01) 
 F16K 15/02 (2006.01) 

 F16K 17/12 (2006.01) 

 F16K 27/02 (2006.01) 
(96) 09.06.2017 

(96) 20163022.5 

(73) Ge-Hitachi Nuclear Energy Americas LLC, Wilmington, NC 28401, US 
(72) ANTHONY, Gary M., Wilmington, NC North Carolina 28401, US 

(54) Sestava vakuového pojistného ventilu 

(32) 201615177886 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 09.06.2016 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3719200 
(47) 06.07.2022 

(97) 07.10.2020 

(51) E01C 19/15 (2006.01) 
 E01C 19/20 (2006.01) 

 B60P 1/38 (2006.01) 

(96) 30.01.2020 
(96) 20154652.0 

(73) Road Widener LLC, Delafield, WI 53018, US 
(72) WOLF, Devin, Oconomowoc, Wisconsin 53066, US 

    BEAL, Devery, Mayville, Wisconsin 53050, US 

    SCHUTTE, Michael, Ixonia, Wisconsin 53036, US 
(54) Zařízení pro rozhrnování kameniva se systémem rozhrnovače 

(32) 201916265530 

(31) 01.02.2019 
(33) US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3722506 

(47) 18.05.2022 

(97) 14.10.2020 
(51) E01C 19/28 (2006.01) 

(96) 25.01.2018 

(96) 20176432.1 
(73) Hamm AG, 95643 Tirschenreuth, DE 

(72) Golbs, Markus, 08626 Adorf, DE 

    Troeger, Georg, 95706 Schirnding, DE 
(54) Zhutňovač zeminy 

(32) 102017101685 

(31) 30.01.2017 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3733673 

(47) 29.06.2022 
(97) 04.07.2019 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 28.12.2018 
(96) 18896304.5 

(73) Daewoong Pharmaceutical Co., Ltd., Hwaseong-si Gyenoggi-do 18623, 

KR 
(72) KIM, In Woo, Seoul 08284, KR 

    JUN, Sun Ah, Yongin-si, Gyeonggi-do 17149, KR 

    KIM, Nam Youn, Yongin-si, Gyeonggi-do 17028, KR 
    LEE, Jun Hee, Seoul 05036, KR 

(54) Oxy-fluorpiperidinový derivát jako inhibitor kinázy 

(32) 20170183061 
(31) 28.12.2017 

(33) KR 

(86) PCT/KR2018/016814 
(87) WO 2019/132562 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3736363 

(47) 20.07.2022 
(97) 11.11.2020 

(51) D03D 47/32 (2006.01) 

 D03D 47/36 (2006.01) 
 D03D 47/34 (2006.01) 

(96) 30.04.2020 

(96) 20172412.7 
(73) Tsudakoma Kogyo Kabushiki Kaisha, Kanazawa-shi, Ishikawa-ken 921-

8650, JP 

(72) TAMURA, Koichi, Ishikawa-ken, 921-8650, JP 
    MYOGI, Keiichi, Ishikawa-ken, 921-8650, JP 

(54) Způsob a zařízení pro zanášení útku ve vodním tryskovém stavu 

(32) 2019087219 

(31) 06.05.2019 

(33) JP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3743106 
(47) 15.06.2022 

(97) 01.08.2019 

(51) A61K 39/145 (2006.01) 
(96) 22.01.2019 

(96) 19701815.3 

(73) Janssen Vaccines & Prevention B.V., 2333 CN Leiden, NL 
(72) MILDER, Ferdinand, Jacobus, 2333 CN Leiden, NL 

    RITSCHEL, Tina, 2333 CN Leiden, NL 
    BRANDENBURG, Boerries, 2333 CN Leiden, NL 

    JONGENEELEN, Mandy, Antonia, Catharina, 2333 CN Leiden, NL 

    TRUAN, Daphné, 2333 CN Leiden, NL 
    LANGEDIJK, Johannes, Petrus, Maria, 2333 CN Leiden, NL 

(54) Vakcíny proti viru chřipky a jejich použití 

(32) 18152991 
(31) 23.01.2018 

(33) EP 

(86) PCT/EP2019/051532 
(87) WO 2019/145310 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3765581 

(47) 13.07.2022 
(97) 19.09.2019 

(51) C10G 3/00 (2006.01) 

 C07C 11/10 (2006.01) 
 C07C 11/08 (2006.01) 

 C07C 11/113 (2006.01) 

 C07C 1/24 (2006.01) 
(96) 15.03.2019 

(96) 19714554.3 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 
(72) RICHARDSON, Christine-Joy, King of Prussia, PA 19406, US 

    GERMANAUD, Laurent, 63220 Saint Alyre d'Arlanc, FR 

    KRESSMANN, Stéphane, 69360 Communay, FR 
    HENNING, Steven, Downington, Pennsylvania 19335, US 

    NELSON, Keith, Exton, PA 19341, US 

    MINOUX, Delphine, 1400 Nivelles, BE 
(54) Příprava olefinu dehydratací alkoholu a jeho použití pro výrobu 

polymeru, paliva nebo aditiva do paliva 

(32) 18305299, 19305169 
(31) 16.03.2018, 11.02.2019 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2019/056557 
(87) WO 2019/175393 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3770472 

(47) 25.05.2022 
(97) 27.01.2021 

(51) F16K 27/02 (2006.01) 

 F16K 1/226 (2006.01) 
 F16K 1/22 (2006.01) 

 F16K 1/20 (2006.01) 

(96) 27.07.2020 
(96) 20187918.6 

(73) Buracco SAS, 71300 Montceau les Mines, FR 
(72) LE MONE DE MARGON, Damien, 71300 MONCEAU LES MINES, FR 

    ALVES, Jordan, 71130 GUEUGNON, FR 

(54) Zlepšený škrticí ventil pro přepravu tekutin pod vysokým a pod velmi 

vysokým tlakem 

(32) 1908523 

(31) 26.07.2019 
(33) FR 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3774436 

(47) 25.05.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 07.11.2019 

(51) B60L 15/32 (2006.01) 

 B60L 15/20 (2006.01) 
 B60L 7/18 (2006.01) 

 B60L 7/16 (2006.01) 

 B60L 7/24 (2006.01) 
 B60L 9/00 (2019.01) 

(96) 24.04.2019 

(96) 19724084.9 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) ZENK, Ralph, 82194 Gröbenzell, DE 

    REINICKE, Stefan, 85304 Ilmmünster, DE 
(54) Způsob brzdění vlakové soupravy 

(32) 102018206909 
(31) 04.05.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/060520 
(87) WO 2019/211142 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3791050 

(47) 08.06.2022 
(97) 09.01.2020 

(51) F01K 9/04 (2006.01) 

 F01K 11/02 (2006.01) 
 F28B 9/02 (2006.01) 

(96) 19.06.2019 

(96) 19734313.0 
(73) Siemens Energy Global GmbH & Co. KG, 81739 München, DE 

(72) MUSCH, Christian, 45481 Mülheim an der Ruhr, DE 

    AUGE, Andreas, 45149 Essen, DE 
    HECKER, Simon, 45657 Recklinghausen, DE 

    MINUTH, Stephan, 45481 Mülheim a.d. Ruhr, DE 

    PENKNER, Andreas, 45478 Mülheim an der Ruhr, DE 
    WENDT, Steffen, 60439 Frankfurt, DE 

(54) Přivádění obtokové páry 

(32) 18181414 
(31) 03.07.2018 

(33) EP 

(86) PCT/EP2019/066192 
(87) WO 2020/007609 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3795550 

(47) 01.06.2022 
(97) 24.03.2021 

(51) C04B 20/00 (2006.01) 

 C04B 20/06 (2006.01) 
 C04B 20/10 (2006.01) 

 C04B 26/26 (2006.01) 

(96) 23.09.2019 
(96) 19199058.9 

(73) Binder + Co AG, 8200 Gleisdorf, AT 

(72) Kremer, Hartmut, 9241 Wernberg, AT 
(54) Bitumenový výrobek 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3796485 

(47) 25.05.2022 
(97) 23.01.2020 

(51) H01R 27/00 (2006.01) 
 H01R 31/06 (2006.01) 

 H01R 13/719 (2011.01) 

 H01R 13/60 (2006.01) 
(96) 16.07.2018 

(96) 18926950.9 

(73) Veetone Technologies Limited, Shenzhen, Guangdong 518109, CN 
(72) CHENG, Haihua, Shenzhen, Guangdong 518109, CN 

    TANG, Qunying, Shenzhen, Guangdong 518109, CN 

(54) Datové vedení 

(86) PCT/CN2018/095748 

(87) WO 2020/014809 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3802303 
(47) 20.07.2022 

(97) 05.12.2019 

(51) B62M 11/18 (2006.01) 
 B62M 11/14 (2006.01) 

 B62M 6/55 (2010.01) 

 F16H 3/66 (2006.01) 
(96) 29.04.2019 

(96) 19722816.6 
(73) ZF Friedrichshafen AG, 88046 Friedrichshafen, DE 

(72) ZIEMER, Peter, 88069 Tettnang, DE 

    MARGRAF, Christoph, 88677 Markdorf, DE 
    RIEDISSER, Thomas, 88138 Sigmarszell, DE 

    DOERR, Ulrich, 78467 Konstanz, DE 

    FÜHRER, Kim, 88131 Lindau, DE 
    DOEPFERT, Hagen, 88131 Lindau, DE 

(54) Vícestupňové převodové ústrojí planetové konstrukce pro jízdní kolo 

nebo elektrokolo 
(32) 102018208380 

(31) 28.05.2018 

(33) DE 
(86) PCT/EP2019/060852 

(87) WO 2019/228726 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3803314 
(47) 08.06.2022 

(97) 05.12.2019 

(51) G01M 5/00 (2006.01) 
 G01H 1/00 (2006.01) 

(96) 27.05.2019 

(96) 19730968.5 
(73) Move S.r.l., 20121 Milano, IT 

(72) FREDIANI, Ferdinando, 55100 Lucca, IT 

    CORSI, Gabriele, 53048 Sinalunga (SI), IT 
(54) Měřicí systém a způsob měření posunu alespoň jednoho bodu mostu 

(32) 201800005785 

(31) 28.05.2018 
(33) IT 

(86) PCT/IB2019/054364 

(87) WO 2019/229621 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3811035 

(47) 01.06.2022 

(97) 05.03.2020 
(51) G01D 21/00 (2006.01) 

(96) 19.08.2019 

(96) 19761772.3 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) HARTUNG, Jörn, 13405 Berlin, DE 

    HOLST, Jens-Christian, 10711 Berlin, DE 
    JAEGER, Florian Ansgar, 10961 Berlin, DE 

    MOEGELIN, Nicolas, 14169 Berlin, DE 

    MÜLLER, Katrin, 10713 Berlin, DE 
(54) Způsob ověřování senzorů v síti senzorů a síť senzorů 

(32) 18191495 
(31) 29.08.2018 

(33) EP 

(86) PCT/EP2019/072085 
(87) WO 2020/043519 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3823470 

(47) 03.08.2022 
(97) 23.01.2020 

(51) A23L 29/231 (2016.01) 

 A23C 9/152 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 33/06 (2006.01) 

 A23L 33/16 (2016.01) 

 A23L 33/185 (2016.01) 
 A23C 11/10 (2021.01) 

(96) 11.07.2019 

(96) 19737749.2 
(73) CSM Bakery Solutions Europe Holding B.V., 1101EE Amsterdam, NL 

(72) METZ-DEES, Mattanja, 1101 EE Amsterdam, NL 

    SIKKING, Rob, 1101 EE Amsterdam, NL 
(54) Koncentrát vápníku 

(32) 18184484 

(31) 19.07.2018 
(33) EP 

(86) PCT/EP2019/068742 
(87) WO 2020/016107 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3827209 

(47) 29.06.2022 
(97) 16.04.2020 

(51) F27D 9/00 (2006.01) 

 C21D 11/00 (2006.01) 
(96) 24.09.2019 

(96) 19786265.9 

(73) GEDIA Gebrüder Dingerkus GmbH, 57439 Attendorn, DE 
(72) FLESCH, Volker, 57439 Attendorn, DE 

    MÜLLER, Björn, 57439 Attendorn, DE 

    MÜLLER, Patrick, 57399 Kirchhundem, DE 
    WINDERLICH, Maik, 57489 Drolshagen, DE 

    WISNIA, Thorsten, 57439 Attendorn, DE 

(54) Způsob a zařízení ke chlazení nástroje 
(32) 102018124909 

(31) 09.10.2018 

(33) DE 
(86) PCT/DE2019/100834 

(87) WO 2020/074038 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3837110 
(47) 15.06.2022 

(97) 20.02.2020 

(51) B32B 27/08 (2006.01) 
 B32B 27/36 (2006.01) 

 E04F 13/00 (2006.01) 

 E04F 15/10 (2006.01) 
(96) 13.08.2019 

(96) 19752208.9 

(73) Akzenta Paneele + Profile GmbH, 56759 Kaisersesch, DE 
(72) HANNIG, Hans-Jürgen, 51427 Bergisch Gladbach, DE 

    HÜLLENKREMER, Felix, 56076 Koblenz, DE 

(54) Dekorativní panel s vícevrstvou plastovou nosnou deskou a způsob 

jeho výroby 

(32) 18188985 

(31) 14.08.2018 
(33) EP 

(86) PCT/EP2019/071765 

(87) WO 2020/035512 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3837476 

(47) 13.07.2022 
(97) 20.02.2020 

(51) F24H 1/10 (2022.01) 

 F16L 53/37 (2018.01) 
 C10G 35/02 (2006.01) 

 C10G 9/36 (2006.01) 

(96) 15.08.2019 
(96) 19752714.6 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) LAIB, Heinrich, 67056 Ludwigshafen, DE 
    SHUSTOV, Andrey, 67056 Ludwigshafen, DE 

    KUEHN, Heinz-Juergen, 67056 Ludwigshafen, DE 

    JENNE, Eric, 67056 Ludwigshafen, DE 

    JACOB, Reiner, 67056 Ludwigshafen, DE 

    KOCHENDOERFER, Kiara Aenne, 67056 Ludwigshafen, DE 

(54) Zařízení a způsob pro zahřívání tekutiny v potrubí stejnosměrným 

proudem 

(32) 18189370 

(31) 16.08.2018 
(33) EP 

(86) PCT/EP2019/071972 

(87) WO 2020/035575 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3839192 

(47) 29.06.2022 
(97) 23.06.2021 

(51) E06B 9/17 (2006.01) 

 E06B 9/174 (2006.01) 
(96) 16.12.2019 

(96) 19216624.7 

(73) JOSKO Fenster und Türen GmbH, 4794 Kopfing im Innkreis, AT 
(72) BRÜCKL, Josef, 4753 Taiskirchen im Innkreis, AT 

    SCHAUBEDER, Johann, 4772 Lambrechten, AT 

(54) Zařízení a způsob pro instalaci a uložení hřídele roletového zařízení v 

roletovém boxu roletového zařízení existujícího v místě instalace 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3841692 

(47) 15.06.2022 
(97) 27.02.2020 

(51) H04L 1/00 (2006.01) 

 H04L 1/18 (2006.01) 
(96) 23.08.2019 

(96) 19759340.3 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 
(72) NIMBALKER, Ajit, Fremont, California 94538, US 

    ANDERSSON, Mattias, 172 39 Sundbyberg, SE 

(54) Zlepšení pro omezené přizpůsobení rychlosti vyrovnávací paměti 
(32) 201862722644 P 

(31) 24.08.2018 

(33) US 
(86) PCT/EP2019/072585 

(87) WO 2020/039069 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3867552 
(47) 11.05.2022 

(97) 23.04.2020 

(51) F16K 31/04 (2006.01) 
 F16K 37/00 (2006.01) 

(96) 08.10.2019 

(96) 19872953.5 
(73) Flowserve Management Company, Irving, TX 75039, US 

(72) OLLANDER, Mark D., Irving, Texas 75039, US 

    CARLSON, Daniel E., Irving, Texas 75039, US 
    RUMORE, Michael Adam, Irving, Texas 75039, US 

(54) Elektronický ovladač ventilu s prediktivním samokalibrovacím 

ustavením kroutícího momentu 
(32) 201816165043 

(31) 19.10.2018 

(33) US 
(86) PCT/US2019/055206 

(87) WO 2020/081291 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3868191 

(47) 01.06.2022 

(97) 25.08.2021 
(51) A01B 61/04 (2006.01) 

 A01C 7/20 (2006.01) 

(96) 03.02.2021 
(96) 21155029.8 

(73) Horsch Maschinen GmbH, 92421 Schwandorf, DE 

(72) Egelseer, Bastian, 92421 Schwandorf, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Zemědělské zařízení s různě pružnými úložnými prvky 

(32) 102020104451 

(31) 20.02.2020 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3874235 

(47) 06.07.2022 
(97) 06.08.2020 

(51) G01D 21/00 (2006.01) 

(96) 10.01.2020 
(96) 20702070.2 

(73) EWALD DÖRKEN AG, 58313 Herdecke, DE 
(72) SAND, Henning, 44287 Dortmund, DE 

(54) Využití zařízení senzorových systémů v oblasti stavebnictví a/nebo 

stavitelství 
(32) 102019000605 

(31) 30.01.2019 

(33) DE 
(86) PCT/EP2020/050488 

(87) WO 2020/156776 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3883804 
(47) 22.06.2022 

(97) 02.07.2020 

(51) B60K 16/00 (2020.01) 
 B60K 25/00 (2006.01) 

 B60L 8/00 (2006.01) 

(96) 23.12.2019 
(96) 19835668.5 

(73) ECO EOLIC TOP SYSTEM S.L., 28001 Madrid, ES 

(72) ESTEFAN BELLAN, Abdon Miguel, 28014 Madrid, ES 

    VARGAS MACHADO, Carlos Mauricio, Mississauga, Ontario, CA 

    FINO PUERTO, Pedro Antonio, Bogotá, 110811, CO 
(54) Ekologický systém využívající kinetickou energii ve vozidlech 

(32) 201831284 

(31) 26.12.2018 
(33) ES 

(86) PCT/EP2019/086957 

(87) WO 2020/136176 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3889142 
(47) 15.06.2022 

(97) 06.10.2021 
(51) C07D 271/06 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/4245 (2006.01) 
(96) 09.04.2004 

(96) 21169137.3 

(73) PTC Therapeutics, Inc., South Plainfield, NJ 07080, US 
(72) Karp, Gary, Mitchell, Princeton Junction, 08550, US 

    Hwang, Seongwoo, Edison, 08817, US 

    Chen, Guangming, Bridgewater, 08807, US 
    Almstead, Neil G., Princeton, 08540, US 

    Moon, Young-Choon, Belle Mead, 08502, US 

(54) Sloučeniny kyseliny 1,2,4-oxadiazol benzoové a jejich použití pro 

nonsense potlačení a léčení onemocnění 

(32) 461988 P 

(31) 11.04.2003 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1948149 

(97) EP 2061732 

(97) EP 2607082 

(97) EP 3310543 

(97) EP 3436054 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1939204 24.08.2022 

EP 2292725 24.08.2022 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2551364 24.08.2022 

EP 2805926 24.08.2022 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1720802 
(97) EP 2482822 

(97) EP 2869813 
(97) EP 3041591 

(97) EP 3248484 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1291143 

(97) EP 1393631 

(97) EP 1420762 
(97) EP 1420809 

(97) EP 1420824 

(97) EP 1420908 
(97) EP 1421069 

(97) EP 1421105 

(97) EP 1421115 

(97) EP 1421178 
(97) EP 1422382 

(97) EP 1423236 

(97) EP 1423547 
(97) EP 1425133 

(97) EP 1425272 

(97) EP 1429926 

(97) EP 1449850 
(97) EP 1451290 

(97) EP 1532321 

(97) EP 1746844 
(97) EP 1753248 

(97) EP 2198888 

(97) EP 2305656 

(97) EP 2330407 
(97) EP 2913673 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1338542 

(97) EP 1571249 

(97) EP 1584224 
(97) EP 1721019 

(97) EP 1875588 

(97) EP 1961798 
(97) EP 1961880 

(97) EP 1962398 

(97) EP 1967806 
(97) EP 1987150 

(97) EP 1988107 

(97) EP 2079445 
(97) EP 2090554 

(97) EP 2093410 

(97) EP 2113450 

(97) EP 2117502 
(97) EP 2121223 

(97) EP 2226545 

(97) EP 2254586 
(97) EP 2362604 

(97) EP 2399093 

(97) EP 2449302 
(97) EP 2489979 

(97) EP 2492565 

(97) EP 2536785 
(97) EP 2539240 

(97) EP 2544636 

(97) EP 2631131 

(97) EP 2678037 
(97) EP 2678607 

(97) EP 2816925 

(97) EP 2817171 
(97) EP 2817338 

(97) EP 2956386 

(97) EP 2961997 
(97) EP 3058801 

(97) EP 3107607 

(97) EP 3174581 
(97) EP 3205497 

(97) EP 3208392 

(97) EP 3216913 

(97) EP 3284697 
(97) EP 3295954 

(97) EP 3366931 

(97) EP 3419624 
(97) EP 3420274 

(97) EP 3421855 

(97) EP 3423535 
(97) EP 3426618 

(97) EP 3527897 

(97) EP 3530999 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1855825 

(73) ITALPRESSEGAUSS S.P.A., 25020 Capriano Del Colle (BS), IT 

 
(97) EP 2085981 

(73) Tabuchi Electric Co., Ltd., Osaka-shi, Osaka 532-0026, JP 

 
(97) EP 2085981 

(73) DIAMOND&ZEBRA ELECTRIC MFG.CO., LTD., Osaka-shi, Osaka 
532-0026, JP 

 
(97) EP 2390071 
(73) Scheppach GmbH, 89335 Ichenhausen, DE 

 
(97) EP 2410869 
(73) Fluid Quip Technologies, LLC, Cedar Rapids, 52402, IA, US 

 
(97) EP 2475788 
(73) DiaSorin Italia S.p.A., 13040 Saluggia, Vercelli, IT 

 
(97) EP 2540913 
(73) METON GmbH, 55768 Hoppstädten-Weiersbach, DE 

 
(97) EP 2627456 
(73) Quaker Chemical Corporation, Conshohocken, 19428, PA, US 

 
(97) EP 2644776 
(73) METON GmbH, 55768 Hoppstädten-Weiersbach, DE 

 
(97) EP 2664713 
(73) METON GmbH, 55768 Hoppstädten-Weiersbach, DE 

 
(97) EP 2731663 
(73) P&R Medical BV, 3590 Diepenbeek, BE 

 
(97) EP 2759550 
(73) DiaSorin Italia S.p.A., 13040 Saluggia, Vercelli, IT 

 

(97) EP 2791375 

(73) POSCO, Gyeongsangbuk-do 37859, KR 

 
(97) EP 2914111 

(73) UPL Europe Supply Chain GmbH, 6343 Rotkreuz / Risch, CH 

 
(97) EP 2922554 

(73) ModernaTX, Inc., Cambridge, 02139, MA, US 

 
(97) EP 2942127 

(73) ITALPRESSEGAUSS S.P.A., 25020 Capriano Del Colle (BS), IT 

 
(97) EP 2948474 

(73) DiaSorin Italia S.p.A., 13040 Saluggia, Vercelli, IT 

 
(97) EP 2964248 

(73) SAFEGUARD MEDICAL HOLDCO, LLC, Harrisburg, 28075, NC, US 

 
(97) EP 2964248 

(73) RADIADERM LIMITED, London, N3 1XW, GB 

 
(97) EP 3008997 

(73) Scheppach GmbH, 89335 Ichenhausen, DE 

 
(97) EP 3049195 

(73) Bechtel Energy Technologies & Solutions, Inc., Houston, 77056-6503, 
TX, US 

 
(97) EP 3248711 
(73) ITALPRESSEGAUSS S.P.A., 25020 Capriano Del Colle (BS), IT 

 
(97) EP 3375890 
(73) DiaSorin Italia S.p.A., 13040 Saluggia, Vercelli, IT 

 
(97) EP 3375891 
(73) DiaSorin Italia S.p.A., 13040 Saluggia, Vercelli, IT 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3389882 

(73) KOKS Robotics s.r.o., 917 02 Trnava, SK 

 
(97) EP 3446834 

(73) Scheppach GmbH, 89335 Ichenhausen, DE 

 
(97) EP 3498444 

(73) Scheppach GmbH, 89335 Ichenhausen, DE 

 
(97) EP 3501691 

(73) ITALPRESSEGAUSS S.P.A., 25020 Capriano Del Colle (BS), IT 

 
(97) EP 3564230 

(73) UBE Corporation, Yamaguchi 755-8633, JP 

 

(97) EP 3579994 

(73) ITALPRESSEGAUSS S.P.A., 25020 Capriano Del Colle (BS), IT 

 
(97) EP 3580482 

(73) MAN Energy Solutions SE, 86153 Augsburg, DE 

 EagleBurgmann Germany GmbH & Co. KG, 82515 Wolfratshausen, DE 

 
(97) EP 3628311 

(73) ITALFARMACO S.P.A., I-20126 Milano (MI), IT 

 
(97) EP 3641964 

(73) ITALPRESSEGAUSS S.P.A., 25020 Capriano Del Colle (BS), IT 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

36305 G  01 N 21/39 (2006.01) 

36306 A  47 J 37/06 (2006.01) 

36307 F  04 D 29/30 (2006.01) 

36308 B  61 L 27/20 (2022.01) 

36309 C  02 F 9/14 (2006.01) 

(11) (51)   

36310 B  67 D 1/14 (2006.01) 

36311 B  32 B 27/12 (2006.01) 

36312 E  06 B 1/60 (2006.01) 

36313 F  23 J 13/04 (2006.01) 

36314 A  47 J 43/04 (2006.01) 

(11) (51)   

36315 A  01 K 29/00 (2006.01) 

36316 B  60 K 7/00 (2006.01) 

36317 G  16 H 50/30 (2018.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01K 29/00 (2006.01) 
 A01K 61/95 (2017.01) 

(11) 36315 

(21) 2022-40129 
(22) 04.08.2022 

(47) 30.08.2022 

(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 
Budějovice 2, CZ 

(72) Urbanová Pavla Mgr., Nové Hrady, CZ 

 Urban Jan Ing., Ph.D., Nové Hrady, CZ 
(54) Systém pro bezkontaktní sběr dat při etologických experimentech 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) A47J 37/06 (2006.01) 

(11) 36306 
(21) 2022-39987 

(22) 09.06.2022 

(47) 30.08.2022 
(73) Hrůza Martin, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Hrůza Martin, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(54) Hybridní gril 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) A47J 43/04 (2006.01) 

(11) 36314 

(21) 2022-40125 
(22) 03.08.2022 

(47) 30.08.2022 

(73) ETA a. s., Praha 8, Karlín, CZ 
(72) Černobila Vladan, Zlín, CZ 

(54) Nástavec pro hrubé mletí masa 

(74) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
(51) B32B 27/12 (2006.01) 

 B32B 27/42 (2006.01) 
 B32B 17/04 (2006.01) 

 F41H 5/04 (2006.01) 

 F42D 5/045 (2006.01) 
 E04C 5/07 (2006.01) 

 E04H 9/10 (2006.01) 

(11) 36311 

(21) 2022-40073 

(22) 14.07.2022 

(47) 30.08.2022 
(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 

(72) Böhm Petr Ing., Moravské Budějovice, CZ 

(54) Kompozitní materiál pro zodolnění konstrukcí na bázi polymočoviny 

s výztuží 

 
(51) B60K 7/00 (2006.01) 

 B60K 1/00 (2006.01) 

(11) 36316 
(21) 2022-40142 

(22) 12.08.2022 

(47) 30.08.2022 
(73) SLEZSKÁ MECHATRONIKA a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 ELEKTROPOHONY spol. s r.o., Frenštát pod Radhoštěm, CZ 

(72) Mrůzek Pavel Ing., Horní Bludovice, CZ 
 Dorazil Jan Ing., Veřovice, CZ 

(54) Trakční pohon kolové jednotky s předlohovým převodem a 

mimoúrovňovým motorem 

 
(51) B61L 27/20 (2022.01) 

 H04L 43/08 (2022.01) 
 H04L 45/60 (2022.01) 

 H04L 49/55 (2022.01) 

(11) 36308 
(21) 2022-40004 

(22) 15.06.2022 

(47) 30.08.2022 
(73) AŽD Praha s.r.o., Praha 10, Záběhlice, CZ 

(72) Lammel Richard, Praha 8, Libeň, CZ 

 Lakosil Stanislav Ing., Hrusice, CZ 
(54) Router a zapojení routeru 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) B67D 1/14 (2006.01) 

(11) 36310 

(21) 2022-40069 
(22) 07.01.2022 

(47) 30.08.2022 

(73) LUKR CZ a.s., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 
(72) Krýsl Lubomír Ing., Letiny, CZ 

(54) Výčepní kohout 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) C02F 9/14 (2006.01) 

 C02F 9/08 (2006.01) 
 C02F 9/02 (2006.01) 

 C02F 1/78 (2006.01) 

(11) 36309 
(21) 2022-40027 

(22) 22.06.2022 

(47) 30.08.2022 
(73) OZONTECH, s.r.o., Zlín, Štípa, CZ 

(72) Obdržálek Aleš, Hvozdná, CZ 

(54) Recyklační linka pro recyklaci znečištěné vody z proplachu 

bazénových filtrů 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Dukelských 

hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) E06B 1/60 (2006.01) 

(11) 36312 
(21) 2022-40079 

(22) 07.10.2020 
(47) 30.08.2022 

(73) TOROCK s.r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 

(72) Voráček Luboš, 6442 Gersau, CH 
(54) Nosná konzola pro upevnění otvorových výplní na obvodovou stěnu 

budovy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(74) Daniela Toningerová - patentový zástupce, Daniela Toningerová, 

Kamenická 361/3, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) F04D 29/30 (2006.01) 

(11) 36307 

(21) 2022-39994 
(22) 10.06.2022 

(47) 30.08.2022 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 NUM solution s.r.o., Praha 7, Holešovice, CZ 

(72) Macálka Aleš Ing., Ph.D., Praha 3, Žižkov, CZ 

 Vavruška Petr Ing., Ph.D., Ing. Paed. IGIP, Velešín, CZ 
 Stejskal Michal Bc., Praha 9, Třeboradice, CZ 

 Peterka Tomáš Ing., Praha 9, Letňany, CZ 
(54) Lopatky oběžného kola kompresorového stupně 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) F23J 13/04 (2006.01) 

(11) 36313 

(21) 2022-40108 
(22) 27.07.2022 

(47) 30.08.2022 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 P-D Refractories CZ a.s., Velké Opatovice, CZ 

(72) Beránek Libor Ing., Ph.D., Černčice, CZ 

 Kyncl Jiří Ing., Ph.D., Svitavy, Lačnov, CZ 
 Kellner Tomáš Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Kyncl Martin Ing., Svitavy, Lačnov, CZ 

 Syrový Petr Ing., Čáslav, Čáslav-Nové Město, CZ 
 Kotoušek Miroslav Ing., Polička, Dolní Předměstí, CZ 

 Kovář Pavel Ing., Ph.D., Velké Opatovice, CZ 

 Keršnerová Lucie Ing., Ph.D., Boskovice, CZ 
 Šimek Milan, Březová nad Svitavou, CZ 

 Matějková Miroslava, Moravská Třebová, CZ 

(54) Spoj mezi dvěma extrudovanými keramickými komínovými vložkami 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) G01N 21/39 (2006.01) 

 G01N 1/22 (2006.01) 
(11) 36305 

(21) 2021-39397 

(22) 24.11.2021 
(47) 25.08.2022 

(73) Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i., Praha 8, Libeň, CZ 

(72) Suchánek Jan Ing., Ph.D., Klimkovice, Václavovice, CZ 
 Zelinger Zdeněk prof. Ing., CSc., Praha 8, Kobylisy, CZ 

 Dostál Michal Ing., Ostrava, Mariánské Hory, CZ 
(54) Analyzátor plynů s fotoakustickou detekcí s automatickou kalibrací 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) G16H 50/30 (2018.01) 

 A61B 5/0205 (2006.01) 
(11) 36317 

(21) 2022-40143 

(22) 12.08.2022 
(47) 30.08.2022 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Vysloužilová Lenka Ing., Ph.D., Šestajovice, CZ 
 Macík Miroslav Ing., Ph.D., Praha 6, Břevnov, CZ 

 Samek Martin Ing., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Kubr Jan Ing., Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 
(54) Monitorovací systém pro sledování zdravotního stavu pacienta 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AŽD Praha s.r.o., Praha 10, 

Záběhlice, CZ 

36308 B 61 L 27/20 (2022.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

36307 F 04 D 29/30 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

36313 F 23 J 13/04 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

36317 G 16 H 50/30 (2018.01) 

ELEKTROPOHONY spol. s r.o., 

Frenštát pod Radhoštěm, CZ 

36316 B 60 K 7/00 (2006.01) 

ETA a. s., Praha 8, Karlín, CZ 36314 A 47 J 43/04 (2006.01) 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, České Budějovice, 

České Budějovice 2, CZ 

36315 A 01 K 29/00 (2006.01) 

LUKR CZ a.s., Plzeň, Východní 

Předměstí, CZ 

36310 B 67 D 1/14 (2006.01) 

NUM solution s.r.o., Praha 7, 
Holešovice, CZ 

36307 F 04 D 29/30 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

OZONTECH, s.r.o., Zlín, Štípa, 

CZ 

36309 C 02 F 9/14 (2006.01) 

P-D Refractories CZ a.s., Velké 

Opatovice, CZ 

36313 F 23 J 13/04 (2006.01) 

SLEZSKÁ MECHATRONIKA 
a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 

CZ 

36316 B 60 K 7/00 (2006.01) 

TOROCK s.r.o., Praha 1, Nové 

Město, CZ 

36312 E 06 B 1/60 (2006.01) 

Ústav fyzikální chemie J. 
Heyrovského AV ČR, v.v.i., Praha 

8, Libeň, CZ 

36305 G 01 N 21/39 (2006.01) 

Výzkumný ústav stavebních hmot, 

a.s., Brno, Komárov, CZ 

36311 B 32 B 27/12 (2006.01) 

Hrůza Martin, Liberec, Liberec I-
Staré Město, CZ 

36306 A 47 J 37/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 08.08.2022 

(21) SPC/CZ2022/814 
(71) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 

(68) 2885007 

(54) Glykokonjugační procesy a kompozice 
(92) EU/1/21/1612, 15.02.2022 

(93) EU/1/21/1612, 15.02.2022, EU 

(95) Apexxnar - pneumokoková polysacharidová konjugovaná vakcína 

(20valentní, adsorbovaná), léčivý přípravek 

 

(22) 08.08.2022 

(21) SPC/CZ2022/815 
(71) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 

(68) 3096785 

(54) Imunogenní prostředky zahrnující konjugované kapsulární 

sacharidové antigeny a jejich použití 

(92) EU/1/21/1612, 15.02.2022 

(93) EU/1/21/1612, 15.02.2022, EU 
(95) Apexxnar - pneumokoková polysacharidová konjugovaná vakcína 

(20valentní, adsorbovaná), léčivý přípravek 

 

 Podání žádosti o prodloužení doby platnosti 

(22) 15.11.2013 
(21) SPC/CZ2013/308 

(73) Japan Tobacco Inc., Minato-ku, Tokyo 105-6927, JP 

(68) 1564210 
(54) 4-oxochinolinová sloučenina a její použití jako inhibitoru HIV 

integrasy 

(92) EU/1/13/830/001-002, 27.05.2013 
(93) EU/1/13/830/001-002, 27.05.2013, EU 

(95) STRIBILD - elvitegravir ve všech formách, jak je chráněn základním 

patentem, léčivý přípravek 
  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 Schválení prodloužení doby platnosti 

(22) 28.01.2014 
(21) SPC/CZ2014/326 

(73) BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO. KG, Ingelheim 

am Rhein, DE 
(68) 302721 

(54) Chinazolinové deriváty 

(92) EU/1/13/879, 25.09.2013 
(93) EU/1/13/879, 25.09.2013, EU 

(94) 12.06.2027 

(95) Giotrif - Afatinib, léčivý přípravek 
  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

295029 2002-2897 8/F16H 55/06 

298619 2002-2911 8/B61D 13/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

298620 2002-2912 8/B61D 13/00 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

24489 2012-26605 G01M 9/06 (2006.01) 

24507 2012-26603 E04B 1/62 (2006.01) 

24544 2012-26606 G01M 1/04 (2006.01) 

25382 2012-26590 A47J 31/06 (2006.01) 

25516 2012-26597 C06C 9/00 (2006.01) 

25932 2012-26591 G07C 9/00 (2006.01) 

27941 2015-30737 F16L 23/00 (2006.01) 

27989 2015-30726 G03B 19/00 (2006.01) 

28118 2015-30734 B32B 21/06 (2006.01) 

28121 2015-30765 H03B 5/00 (2006.01) 

28241 2015-30727 G01N 15/08 (2006.01) 

28252 2015-30700 G01B 21/14 (2006.01) 

28285 2015-30767 A61C 8/00 (2006.01) 

28457 2015-30708 G01P 1/04 (2006.01) 

28588 2015-30759 G01B 3/14 (2006.01) 

28817 2015-30744 E04C 2/36 (2006.01) 

28990 2015-30753 B66C 5/00 (2006.01) 

29583 2015-30758 G01B 21/20 (2006.01) 

31615 2018-34683 A01D 75/20 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

31616 2018-34693 A47C 3/00 (2006.01) 

31617 2018-34702 B65H 75/02 (2006.01) 

31638 2018-34689 A23L 19/15 (2016.01) 

31639 2018-34690 A23L 19/15 (2016.01) 

31640 2018-34715 F41A 19/42 (2006.01) 

31663 2018-34691 C01G 49/00 (2006.01) 

31664 2018-34714 G09F 7/04 (2006.01) 

31682 2018-34708 A23L 7/10 (2016.01) 

31683 2018-34709 A23L 7/10 (2016.01) 

31684 2018-34710 A23L 7/10 (2016.01) 

31685 2018-34711 A23L 7/10 (2016.01) 

31725 2018-34688 B60C 27/04 (2006.01) 

31804 2018-34716 H02K 1/22 (2006.01) 

31829 2018-34707 B65D 13/00 (2006.01) 

32088 2018-34713 E06B 9/26 (2006.01) 

32265 2018-34698 B62J 6/00 (2006.01) 

32608 2018-34687 E02B 7/32 (2006.01) 

32685 2018-35729 B23B 31/107 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35560 2012-38936 9/21-01 

37003 2017-40865 11/06-06 

37073 2017-40876 11/12-09 

37098 2017-40870 11/23-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

37115 2017-40872 11/12-02 

37134 2017-40873 11/06-03 

37149 2017-40874 11/07-01 

37195 2017-40875 11/07-01 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 30552 

(73) Kolektory Praha, a.s., Praha 9 - Vysočany, CZ 
   Nabyvatel: SP spol. s r.o., Na Bambouzku 204, Praha 5, Lipence, 15531, 

CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 08.08.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 25.08.2022 

(11) 33449 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

   Nabyvatel: SPA 2000 s.r.o., Novoměstská 56, Chrudim, Chrudim II, 

53701, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 18.07.2022 
   Datum zápisu smlouvy: 25.08.2022 

(11) 33450 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
   Nabyvatel: SPA 2000 s.r.o., Novoměstská 56, Chrudim, Chrudim II, 

53701, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 18.07.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 25.08.2022 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B23Q 11/00 (2006.01) 
    B23B 29/02 (2006.01) 

    F16F 7/10 (2006.01) 

(11) 32099 
(21) 2018-35081 

(22) 20.06.2018 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
    ŠMT a.s., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(54) Fluidní laditelný pasivní dynamický hltič vibrací 

 
(51) B61L 29/28 (2006.01) 

    B61L 5/20 (2006.01) 
    G08B 21/02 (2006.01) 

(11) 32150 

(21) 2018-35285 
(22) 24.08.2018 

(73) AŽD Praha s.r.o., Praha 10, Záběhlice, CZ 

(54) Zdroj zvukové signalizace pro přechody kolejí 
 

(51) F01N 13/10 (2010.01) 

(11) 32170 
(21) 2018-35275 

(22) 21.08.2018 

(73) WISCONSIN ENGINEERING CZ s.r.o., Prostějov, CZ 
(54) Úprava výfukového potrubí spalovacích motorů komunální techniky 

 

(51) A01G 13/02 (2006.01) 
    A01G 23/04 (2006.01) 

(11) 32195 

(21) 2018-35296 
(22) 28.08.2018 

(73) Duhonský Miroslav, Valšov, CZ 

(54) Kryt sazenic k potlačení růstu buřeně 
 

(51) E03D 1/34 (2006.01) 

(11) 32232 
(21) 2018-35210 

(22) 27.07.2018 

(73) FALCON - Jihlava s.r.o., Jihlava, CZ 
(54) Vypouštěcí ventil nádrže WC 

 

(51) A23L 31/00 (2016.01) 
    A61K 38/00 (2006.01) 

    C12N 1/14 (2006.01) 

(11) 32252 
(21) 2018-35344 

(22) 14.09.2018 

(73) Biologické centrum AV ČR, v.v.i., České Budějovice, České Budějovice 
2, CZ 

    MycoTech s.r.o., Opava, Jaktař, CZ 

(54) Potravinový doplněk 
 

(51) F15B 15/19 (2006.01) 

    B60R 21/34 (2011.01) 
    B60R 21/38 (2011.01) 

(11) 32253 

(21) 2018-35349 
(22) 15.09.2018 

(73) Kayaku Safety Systems Europe a.s., Vsetín, CZ 

(54) Těsnicí systém pyrotechnického aktuátoru, zejména pro ochranu chodců 

při interakci s automobilem 

 

(51) A01N 63/04 (2006.01) 
    A01N 63/02 (2006.01) 

    A01N 25/02 (2006.01) 

    A01P 15/00 (2006.01) 
    C12R 1/79 (2006.01) 

    A01N 63/30 (2020.01) 

    A01N 63/12 (2020.01) 
(11) 32259 

(21) 2018-35411 

(22) 27.09.2018 
(73) Biologické centrum AV ČR, v.v.i., České Budějovice, České Budějovice 

2, CZ 
(54) Insekticidní a akaricidní aditivum do nosného substrátu pro pěstování 

rostlin 

 
(51) G09B 21/00 (2006.01) 

    A61H 3/06 (2006.01) 

(11) 32260 
(21) 2018-35419 

(22) 01.10.2018 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Trojrozměrný model budovy určený především pro zrakově postižené 

uživatele 

 
(51) F16B 19/10 (2006.01) 

    B21J 15/04 (2006.01) 

(11) 32431 
(21) 2018-35313 

(22) 04.09.2018 

(73) NEX Rivet s.r.o., Brno, Ponava, CZ 
(54) Samořezný trhací nýt 

 

(51) A01B 61/04 (2006.01) 
    A01B 63/111 (2006.01) 

(11) 32472 

(21) 2018-35281 
(22) 22.08.2018 

(73) BEDNAR FMT s.r.o., Praha 9, Vinoř, CZ 

(54) Zařízení pro odpružení bočních rámů zemědělského stroje 
 

(51) A63G 31/00 (2006.01) 

    A63B 5/22 (2006.01) 
    A63B 5/16 (2006.01) 

(11) 32492 

(21) 2018-35343 
(22) 13.09.2018 

(73) Hřiště hrou s.r.o., Turnov, CZ 

(54) Multifunkční fendr 
 

(51) A01K 1/02 (2006.01) 

(11) 32629 
(21) 2018-35400 

(22) 25.09.2018 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby v.v.i., Praha 10, Uhříněves, CZ 
    AGE s.r.o., České Meziříčí, CZ 

(54) Porodní kotec pro prasnice 

 
(51) A23L 33/185 (2016.01) 

    A23L 33/175 (2016.01) 

    A23L 33/125 (2016.01) 

    A23L 33/16 (2016.01) 

(11) 32673 
(21) 2018-35287 

(22) 24.08.2018 

(73) Netíková Miroslava Mgr., Chodov, CZ 
(54) Potravinový doplněk pro zlepšení metabolismu cukru 

 

(51) F01D 25/00 (2006.01) 
(11) 33616 

(21) 2018-35470 

(22) 16.10.2018 
(73) DOOSAN Škoda Power s.r.o., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(54) Retrofitovaná parní turbína 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A23K 50/75 (2016.01) 

    A23K 20/174 (2016.01) 

    A23L 15/00 (2016.01) 
    A23L 33/155 (2016.01) 

    A61K 31/593 (2006.01) 

(11) 35940 
(21) 2018-35607 

(22) 13.11.2018 

(73) AG MAIWALD a.s., Benátky, CZ 
(54) Krmná dávka pro nosnice 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) G21C 19/20 (2006.01) 

    G21D 1/02 (2006.01) 

    B08B 9/08 (2006.01) 
    B08B 5/04 (2006.01) 

(11) 28750 

(21) 2015-31402 

(22) 05.08.2015 

(73) KOKS Robotics s. r. o., 917 01 Trnava, SK 

(54) Zařízení na čištění vnitřních ploch tlakové nádoby reaktoru jaderné 
elektrárny 

 

(51) B60R 13/02 (2006.01) 
(11) 28805 

(21) 2015-31559 

(22) 24.09.2015 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(54) Ochranná lišta hrany dveří 

 
(51) G01N 19/08 (2006.01) 

    G01N 3/32 (2006.01) 

    G01N 3/08 (2006.01) 
    G01N 9/02 (2006.01) 

    G01N 33/24 (2006.01) 

(11) 28937 
(21) 2015-31481 

(22) 03.09.2015 

(73) GEOSTAR, spol. s r.o., Brno, CZ 

    Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(54) Zkušební pole pro ověření kvality štěrkových pilířů 

 
(51) E06B 9/266 (2006.01) 

    E06B 9/384 (2006.01) 

    E06B 9/386 (2006.01) 
(11) 29046 

(21) 2015-31465 

(22) 30.08.2015 
(73) ISOTRA a.s., Opava, CZ 

(54) Přídavné zařízení pro výrobní a montážní linky lamelových žaluzií 

 
(51) B61L 5/10 (2006.01) 

(11) 29092 

(21) 2015-31890 
(22) 14.12.2015 

(73) AŽD Praha s.r.o., Praha 10, CZ 

(54) Závorník a elektrickým dohledem pro ručně ovládané výhybky 
 

(51) C04B 28/26 (2006.01) 

    C04B 14/38 (2006.01) 
    C04B 22/06 (2006.01) 

    C04B 18/14 (2006.01) 

    C04B 18/08 (2006.01) 
(11) 29206 

(21) 2015-31976 
(22) 07.09.2015 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec 1- Staré Město, CZ 

(54) Geopolymerní stavební prvek 
 

(51) F24H 1/43 (2006.01) 

    F24D 15/00 (2006.01) 

(11) 29222 
(21) 2015-31521 

(22) 15.09.2015 

(73) Rendl Jiří, Kamenný Újezd, CZ 

(54) Zařízení pro ohřev vody 

 

(51) F24F 7/04 (2006.01) 
    F24F 7/06 (2006.01) 

    F24F 13/06 (2006.01) 

    F24F 13/28 (2006.01) 
(11) 29297 

(21) 2015-31667 

(22) 19.10.2015 
(73) MECHANIC SYSTEM SP. Z O.O., 42-470 Siewierz, PL 

(54) Zařízení pro ventilaci a/nebo filtraci vzduchu, zejména v průmyslových 

halách 
 

(51) A61B 5/20 (2006.01) 

    G01F 1/34 (2006.01) 
(11) 29395 

(21) 2016-32173 

(22) 21.09.2015 
(73) UROLOG-ONLINE.CZ s.r.o., Pardubice, CZ 

(54) Zařízení pro měření průtoku volně tekoucí tekutiny, zejména moči, a 

urinál zahrnující takové zařízení 

 

(51) B01D 53/00 (2006.01) 

    B01D 39/18 (2006.01) 
    B01D 39/00 (2006.01) 

(11) 29646 

(21) 2015-31527 
(22) 17.09.2015 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice 2, CZ 

(54) Zařízení na řízené uvolňování par odpařovaných z kapalné fáze tvořené 
různě těkavými složkami 

 

(51) C04B 28/04 (2006.01) 
    C04B 14/04 (2006.01) 

    C04B 18/08 (2006.01) 

    C04B 22/10 (2006.01) 
(11) 30170 

(21) 2015-31471 

(22) 01.09.2015 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Suchá prefabrikovaná směs multifunkčního silikátového kompozitu 

 
(51) G06Q 50/26 (2012.01) 

    G06Q 50/28 (2012.01) 

    G07C 11/00 (2006.01) 
(11) 30296 

(21) 2016-32036 
(22) 25.01.2016 

(73) SENSONEO j. s. a., 841 06 Bratislava - mestská časť Záhorská Bystrica, 

SK 
(54) Monitorovací systém pro vzdálené monitorování, zejména odpadu 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) E01C 7/14 (2006.01) 

    E01C 7/34 (2006.01) 

    E01C 7/32 (2006.01) 
    E01C 3/04 (2006.01) 

    E01C 3/06 (2006.01) 

(11) 30843 
(21) 2017-33520 

(22) 19.08.2015 

(73) Scherfel Valter Ing., 911 01 Trenčín, SK 
(54) Podkladová vrstva inženýrské konstrukce 

 

(51) H01R 13/627 (2006.01) 

    H01R 13/64 (2006.01) 

    H01R 13/645 (2006.01) 
    H01R 13/6596 (2011.01) 

(11) 33358 

(21) 2019-36244 
(22) 26.08.2015 

(73) Phoenix Contact GmbH & Co. KG, Blomberg, DE 

(54) Skříň pro spojování konektorovým dílem 
 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01         

(11) 37275 

(21) 2017-41026 
(22) 01.09.2017 

(54) Láhev 

 

(51) 01-01         

(11) 37582 

(21) 2017-40955 
(22) 31.05.2017 

(54) Cukrářský výrobek - Kubistický věneček 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 19-08 

(11) 35342 

(21) 2012-39009 
(22) 04.04.2012 

(54) Hospodářské tiskopisy 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-01 

(11) 34170 

(21) 2007-37209 
(22) 04.09.2007 

(54) Komínová tvarovka 

 
(51) 03-01 

(11) 34252 

(21) 2007-37216 
(22) 10.09.2007 

(54) Sběrná taška 

 

(51) 09-07 

(11) 34439 

(21) 2007-37227 
(22) 26.09.2007 

(54) Uzávěr se snímatelným víčkem 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 296792 

(21) 2005-557 

(73) R E G U L U S spol. s r.o., Praha 4, Modřany, CZ 
 

(11) 296793 

(21) 2005-354 
(73) R E G U L U S spol. s r.o., Praha 4, Modřany, CZ 

 

(11) 303565 

(21) 2010-297 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 

 
(11) 303804 

(21) 2009-476 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 
 

(11) 306371 

(21) 2016-11 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 
 

(11) 307083 

(21) 2016-638 
(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 

 

(11) 307085 

(21) 2016-787 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 

 

 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 26804 
(21) 2013-28959 

(73) HECHT MOTORS s.r.o., Praha 4, Braník, CZ 

 
(11) 32170 

(21) 2018-35275 

(73) WISCONSIN ENGINEERING CZ s.r.o., Prostějov, CZ 
 

(11) 35925 

(21) 2022-39692 
(73) BEDNAR FMT s.r.o., Praha 9, Vinoř, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-563134 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 16.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-564040 

(540) Naše knihkupectví 

(592) Slovní 
 16.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-565874 

(540) Neuro-vývojová stimulace Pohybem se 

učíme 

(592) Slovní 

 16.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-566249 

(540) Chamber of Commerce Czech Republic - 

Subsaharan Africa 

(592) Slovní 

 16.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-566250 

(540) Smíšená obchodní komora Česká 

republika - Subsaharská Afrika 

(592) Slovní 

 16.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-566251 

(540) Česko - monacká obchodní komora 

(592) Slovní 

 16.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-567196 

(540) BIOAID 

(592) Slovní 
 30.08.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-567198 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 30.08.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-568555 

(540) ŠKOLA V PRÁVU 

(592) Slovní 
 16.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-568571 

(540) SAMOSPRÁVA V PRÁVU 

(592) Slovní 

 16.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-568938 

(540) JUDO PEXESO 

(592) Slovní 

 19.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-570035 

(540) Reagentia 

(592) Slovní 
 19.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-571632 

(540) PRAGUE LEADING HOTELS 

(592) Slovní 

 12.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-571633 

(540) CZECH LEADING HOTELS 

(592) Slovní 

 12.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-571634 

(540) CZECH INN LEADING HOTELS 

(592) Slovní 
 12.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-571635 

(540) ČESKÁ HOTELOVÁ ASOCIACE 

(592) Slovní 

 12.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-571913 

(540) OKRESKY 

(592) Slovní 

 30.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-572881 

(540) Na Stáří Doma 

(592) Slovní 

 16.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-573980 

(540) ŠPINDL TV 

(592) Slovní 

 16.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-575305 

(540) chcipotisk 

(592) Slovní 

 13.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-578152 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 29.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-562709 O-577505 O-577610 O-577611 O-577947 O-578191 O-578557 O-579146 O-579190 O-579192 O-579270 O-579271 

O-579272 O-579278 O-579390 O-579391 O-579392 O-579393 O-579394 O-579457 O-579458 O-579462 O-579596 O-579674 

O-579801 O-579802 O-579860 O-579861 O-579888 O-579897 O-580064 O-580065 O-580066 O-580067 O-580068 O-580070 

O-580107 O-580121 O-580187 O-580227 O-580228 O-580229 O-580239 O-580241 O-580242 O-580243 O-580245 O-580247 

O-580248 O-580252 O-580260 O-580269 O-580271 O-580279 O-580280 O-580286 O-580287 O-580290 O-580315 O-580324 

O-580325 O-580332 O-580338 O-580364 O-580427 O-580429 O-580442 O-580447 O-580470 O-580504 O-580515 O-580595 

O-580636 O-580655 O-580660          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-562709 

(220) 27.03.2020 
(320) 27.03.2020 

(511) 32 

(540) Most 

(592) Slovní 

(510) (32) chmelové výtažky pro výrobu piva, chmelové výtažky pro použití při 
přípravě nápojů. 

(730) HOP PRODUCTS s.r.o., Josefa Ressla 1469/2, Most, 43401, CZ 

(740) FFK Legal, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Martin Fejfárek, Josefa Lady 
2106/1, Most, 43401 

 
 

(210) O-577505 

(220) 11.02.2022 

(320) 11.02.2022 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) strojově čitelné nosiče informací, elektronické časopisy, elektronické 
publikace - CR-ROM; (16) papír, lepenka, výrobky z těchto materiálů, a to 

periodické a neperiodické publikace, fotografie, tiskárenské výrobky, 

plakáty, kalendáře, knihy, časopisy, brožury, tiskopisy, firemní bulletiny, 
informační produkty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 

manuály, psací stroje, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), učební a 

vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), plastické obaly v rámci této 
třídy, tiskařské tipy, štočky; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, 

administrativa, kancelářské práce, služby v oblasti propagace, reklamy a 

inzerce, zprostředkování obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 9 a 
16, vydávání reklamních a propagačních materiálů, propagace a reklama 

také přes internet a internetové sociální sítě, zprostředkování výše 

uvedených služeb ve třídě 35; (38) šíření tiskovin, časopisů, periodik v 
elektronické podobě, také prostřednictvím počítačové sítě včetně internetu, 

zprostředkování výše uvedených služeb ve třídě 38; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, zejména vydávání novin, časopisů, knih, včetně 
vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových sítí, zprostředkování výše 

uvedených služeb ve třídě 41. 

(591) Barevná 
(730) Komunistická strana Čech a Moravy, Politických vězňů 1531/9, Praha 

1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-577610 

(220) 16.02.2022 
(320) 16.02.2022 

(511) 7, 9, 11, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (7) obráběcí stroje, motory (jiné než pro pozemní vozidla); (9) aparáty a 
přístroje vědecké, navigační, geodetické, elektrické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro účely kontrolní, záchranné, pro výuku, zařízení pro 

vážení, měření, regulaci a signalizaci při rozvodu elektřiny, tepla, páry a 
vody; (11) zařízení osvětlovací, topná, na výrobu páry, zařízení pro vaření, 

chlazení, větrání, sušení, pro rozvod vody, páry, plynu; (37) stavebnictví, 

projektová činnost v investiční výstavbě, zvláště projektování tepelných 
sítí, provádění inženýrských staveb, především výstavba teplárenských děl, 

rozvodů a zařízení potřebných pro jejich provoz, provádění oprav, údržby, 

rekonstrukce a modernizace teplárenských zařízení, provádění montáží, 
údržby a oprav vyhrazených elektrických zařízení a vodoměrů, provádění 

revizí elektrických zařízení, služby zámečnické (opravy); (39) provozování 

služeb silniční motorové dopravy; (40) výroba tepla a elektrické energie; 
(42) tvorba software a poskytování softwarových služeb, projektová činnost 

v investiční výstavbě, zvláště projektování tepelných sítí. 

(591) Barevná 
(730) Zevo Vráto, a.s., Okružní 632, České Budějovice, České Budějovice 4, 

37001, CZ 

 
 

(210) O-577611 

(220) 16.02.2022 
(320) 16.02.2022 

(511) 7, 9, 11, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (7) obráběcí stroje, motory (jiné než pro pozemní vozidla); (9) aparáty a 
přístroje vědecké, navigační, geodetické, elektrické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro účely kontrolní, záchranné, pro výuku, zařízení pro 

vážení, měření, regulaci a signalizaci při rozvodu elektřiny, tepla, páry a 
vody; (11) zařízení osvětlovací, topná, na výrobu páry, zařízení pro vaření, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

chlazení, větrání, sušení, pro rozvod vody, páry, plynu; (37) stavebnictví, 

projektová činnost v investiční výstavbě, zvláště projektování tepelných 

sítí, provádění inženýrských staveb, především výstavba teplárenských děl, 
rozvodů a zařízení potřebných pro jejich provoz, provádění oprav, údržby, 

rekonstrukce a modernizace teplárenských zařízení, provádění montáží, 

údržby a oprav vyhrazených elektrických zařízení a vodoměrů, provádění 
revizí elektrických zařízení, služby zámečnické (opravy); (39) provozování 

služeb silniční motorové dopravy; (40) výroba tepla a elektrické energie; 

(42) tvorba software a poskytování softwarových služeb, projektová činnost 
v investiční výstavbě, zvláště projektování tepelných sítí. 

(591) Barevná 

(730) Zevo Vráto, a.s., Okružní 632, České Budějovice, České Budějovice 4, 
37001, CZ 

 
 

(210) O-577947 

(220) 03.03.2022 

(320) 03.03.2022 
(511) 19, 35, 36, 37, 42, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (19) stavební materiály všeho druhu, stavební konstrukce, montované 

rodinné domky a domy, přenosné domy a přenosné komerční objekty, vše 
nekovové a spadající do třídy 19; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, administrativní a 

kancelářské práce; (36) finanční a bankovní služby, finanční poradenství, 

burzovní makléřství, nemovitostní a realitní služby, investice kapitálové, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti koupě, prodeje a pronájmu 
nemovitostí, správa nemovitostí (facility management), investiční a 

developerská činnost; (37) stavby a opravy staveb, stavebnictví, komplexní 

dodávky staveb, včetně projektové a inženýrské činnosti stavební dozor, 
stavební informace, stavební práce všeho druhu spadající do této třídy 37, 

půjčování a pronájem stavební techniky, instalační služby v oblasti 

stavebnictví, úklidové práce, poradenská činnost v oblasti stavebnictví; (42) 
inženýrská, investorská, projektová činnost v oblasti stavebnictví, příprava 

a vypracování technických návrhů, vědecká a výzkumná činnost, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) hostinská a 

restaurační činnost, služby zajišťující stravování a nápoje, provozování 

hotelů, penzionů a dalších ubytovacích zařízení. 
(591) Barevná 

(730) JnD GROUP s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-578191 

(220) 03.05.2019 

(320) 03.05.2019 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (29) chlazená a rychle zmrazená drůbež a vepřové, chlazená a rychle 
zmrazená drůbež vcelku s vnitřnostmi nebo bez vnitřností a porcované 

drůbeží výrobky, drůbež nebo vepřové nakládané a/nebo kořením ochucené 

a/nebo marinované, tepelně upravené nebo bez tepelné úpravy, pečené, 
vařené, chlazené nebo rychle zmražené, drůbež nebo vepřové chlazené nebo 

rychle zmražené pokryté obalem obsahujícím koření, přísady na bázi 

obilovin a jejich kombinaci, drůbež nebo vepřové tepelně upravené nebo 
bez tepelné úpravy, pečené, vařené, chlazené nebo rychle zmražené, 

obalené a/nebo nadívané kořeními a jinými rostlinnými a/nebo živočišnými 

substancemi, hotová jídla obsahující drůbež nebo vepřové nebo založené na 
drůbeži nebo vepřovém, potravinářské přípravky obsahující drůbež nebo 

vepřové nebo založené na drůbeži nebo vepřovém, chlazené, rychle 

zmražené, obalované i neobalované, nadívané nebo nenadívané výrobky z 
drůbeže nebo vepřového, předvařené nebo připravené k vaření, zpracované 

výrobky z drůbeže nebo vepřového nebo obsahující drůbež nebo vepřové, 

uzenářské výrobky z červeného masa, včetně pařížského salámu, 
vídeňských párků, klobás (saveloy) a frankfurtských párků, založené na 

drůbeži nebo vepřovém, uzenářské výrobky, šunka, játra, játrová paštika, 

polosuché a suché klobásy, salámy a přípravky naplněné v přírodních a 

umělých střívkách obsahující drůbež nebo vepřové, sterilizované drůbeží a 

vepřové výrobky, lyofilizovaná drůbež a vepřové, masové výtažky, masové 

rosoly, masové konzervy, polévky, vývary, vývarové koncentráty, 
přípravky pro přípravu vývarů, slanina, dršťky, nasolená masa, zvířecí 

morek pro potravinářské účely, drůbež, ne živá, přípravky vyrobené z 

přípravků a směsí drůbežího a vepřového sádla, drůbež, vepřové s kořením 
nebo bez koření, v rostlinném oleji, zejména slunečnicovém a olivovém 

oleji, tepelně upravené nebo bez teplené úpravy drůbeží, vepřové výrobky, 

ve sklenicích, v konzervách, nasekané nebo vcelku, vejce; (30) sendviče. 
(591) Barevná 

(730) HUNGERIT Zrt., Attila út 2., Szentes, 6600, HU 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-578557 

(220) 07.04.2022 

(320) 07.04.2022 
(511) 7, 9, 11, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (7) páječky (elektrické -), plynové páječky, elektrické páječky, elektrické 
vrtačky a vrtáky; (9) počítačové kabely, ethernetové kabely, koaxiální 

kabely, testovací kabely, elektrické kabely, prodlužovací kabely, audio 

kabely, měřiče tepla, elektronické měřiče, měřiče frekvence, měřiče 
vzdálenosti, panelové měřiče, měřiče kapacity, měřiče vlhkosti, redukce 

(elektřina), redukce [adaptéry na kabely], redukce v podobě elektrických 
adaptérů, čidla, čidla pohybu, elektrické zásuvky, přenosné zásuvky, 

televizní zásuvky, zásuvky elektrického proudu, zásuvky na antény, 

zástrčky, měřiče proudu, proudové zástrčky, elektrické spojky, elektronické 
spojky, spojky [elektrotechnika], elektrické kabelové spojky, univerzální 

časovače, programovatelné časovače, elektrické časovače, elektrické 

zásuvky obsahující časovače, síťové rozbočovače (huby), teploměry, 
technické teploměry, infračervené teploměry, ukazatele teploty, teploměry 

s vlhkoměry, ampérmetry, digitální multimetry, skládací multimetry, PH 

metry, zkoušečky baterií, zkoušečky napětí, zkoušečky proudu, fázové 
zkoušečky, síťové zkoušečky (elektrické), zkoušečky na testování 

polovodičů, zkoušečky kontaktů pro desky s plošnými spoji, elektrické 

akumulátory, nabíjecí elektrické akumulátory, baterie, elektrické baterie, 
lithiové baterie, galvanické baterie, dobíjecí baterie, adaptéry na baterie, 

suché články (baterie), nabíječky, nabíječky akumulátorů, přenosné 

nabíječky, USB nabíječky, nabíječky baterií, bezdrátové nabíječky, 
nabíječky elektrických baterií, nabíječky pro elektrické baterie, 

kompenzační nabíječky baterií, nízkonapěťové zdroje energie, napájecí 

zdroje (baterie), elektronické zdroje napájení, elektrické zdroje (baterie), 
napájecí zdroje (transformátory), elektrické zdroje (transformátory), 

detektory, detektory kovů, detektory blízkosti, lupy, hodinářské lupy, 

termostaty, pokojové termostaty, elektrické termostaty, teplotní čidla 
(termostaty), regulátory tepla (termostaty), mechanické pokojové 

termostaty, digitální termostaty pro klimatizaci, magnetické pásky, 

elektrické ovladače, dálkové ovladače, programovatelné ovladače, 
elektronické ovladače, elektrické stmívače [regulační zařízení], stmívače, 

součástky na mikroelektroniku, křemíkové čipy (elektronické součástky), 

digitální měřiče pH, detektory, infračervené detektory; (11) stropní světla, 
stropní světla typu downlight, větrací ventilátory, pokojové ventilátory, 

elektrické ventilátory, stolní ventilátory, ventilátory [klimatizace], 

bezpečnostní světla, světelné zdroje elektroluminiscence, plnospektrální 
světelné zdroje, samosvítící světelné zdroje, lampy, obloukové lampy, 

elektrické lampy, pouliční lampy, laboratorní lampy, bezpečnostní lampy, 

stolní lampy, halogenové lampy, hořáky, plynové hořáky, elektrická topení, 
sálavé teplovzdušné topení, osvětlení vánočních stromků, nouzová světla, 

lampy LED, LED žárovky, LED pásky, LED svítidla, LED svíčky, 

osvětlovací panely, průmyslová osvětlovací tělesa, reflektory, světlomety, 
světelné reflektory, bodové reflektory, silné reflektory, kapesní baterky, 

baterky (elektrické svítilny), osvětlovací trubice, zářivkové trubice; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby. 
(591) Barevná 

(730) FK technics, spol. s r.o., Koněvova 1883/62, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-579146 

(220) 11.05.2022 

(320) 11.05.2022 
(511) 25 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (25) oděvy, pletené oděvy, topy (oděvy), plavecké oděvy, opasky (oděvy), 
pásky, oděvy, těhotenské oděvy, roláky (oděvy), oděvy plážové, šátky 

(oděvy), šortky (oděvy), večerní oděvy, oděvy nepromokavé, chlapecké 

oděvy, kapuce (oděvy), džíny (oděvy), džínové oděvy, společenské oděvy, 
hedvábné oděvy, lněné oděvy, vlněné oděvy, kašmírové oděvy, svetry 

(oděvy), péřové oděvy, pulovry (oděvy), oteplovací oděvy, šály (oděvy), 

flísové oděvy, domácí oděvy, sportovní oděvy, voděodolné oděvy, štóly 
(oděvy), kožené oděvy, vyšívané oděvy, konfekční oděvy, závoje (oděvy), 

rukávníky (oděvy), rukavice (oděvy), kombinézy (oděvy), plážové oděvy, 

saka (oděvy), svrchní oděvy, tepelně izolované oděvy,  dámské venkovní 
oděvy, dámské svrchní oděvy, kožené pásky (oděvy), trojdílné obleky 

(oděvy), gabardénové pláště (oděvy), prošívané bundy (oděvy), oděvy z 

kožešin, nepromokavé oděvy (gumáky), kapuce, kukly (oděvy), vnější 
nepromokavé oděvy, látkové pásky (oděvy), oděvy pro dívky, oděvy z 

plyše, oděvy z kůže, roušky (módní oděvy), dětské svrchní oděvy, 

chlapecké svrchní oděvy, kojenecké svrchní oděvy, fleecové vrchní oděvy, 
kožešiny boa (oděvy), oděvy pro sport, oděvy pro malé děti, pánská 

konfekce, svrchní oděvy pro dívky, oděvy z napodobenin kůže, svrchní 

oděvy pro muže, oděvy odolné proti větru, oděvy pro pěvecké sbory, 
ramenní pásky na oděvy, oděvy do nepříznivého počasí, oděvy obsahující 

zeštíhlující látky, oděvy z imitací kůže, výbavy pro novorozence (oděvy), 

klobouky na společenské akce (oděvy), oděvy z látky barvy khaki, pánské, 
dámské a dětské oděvy, svrchní oděvy do nepříznivého počasí, kapesníčky 

do vrchní kapsy saka (oděvy), jednodílné oděvy pro kojence a batolata, 

soupravy s tričkem a krátkými kalhotami (oděvy), vrchní díl dámského 
oblečení bez ramínek sahající těsně pod prsa (oděvy). 

(730) Filipová Renáta, Teplárenská 120/28, Karlovy Vary, Bohatice, 36004, 

CZ 

 
 

(210) O-579190 

(220) 12.05.2022 

(320) 12.05.2022 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Starostové pro Čechy 

(592) Slovní 
(510) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování 

zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, 

počítačový software, prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná 
média, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírenské zboží, 

a to vizitky, bloky, desky na dokumenty, pouzdra, alba, papírové tašky, 
obaly, obálky a nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla 

z papíru nebo lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i 

nerámované litografie, malby a akvarely, kapesníčky, stolní ubrusy a 
prostírání, balicí papír, bloky na kreslení, brožury, časopisy, formuláře 

(tištěné), kalendáře, katalogy, krabice z papíru nebo lepenky, letáky, lístky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nákupní tašky z papíru nebo plastické hmoty, omalovánky, oznámení, 

papírové bannery, papírnické zboží, papírové kapesníky, papírové 

kornouty, papírové obaly na květináče, papírové podtácky, papírové 
ručníky, papírové stolní prádlo, papírové stolní ubrousky, papírové tácky 

pod pivní sklenice, papírové ubrusy, papírové utěrky a ubrousky na čištění, 

papírové vlajky, plakáty, poutače z papíru nebo lepenky, prospekty, 
prostírání z papíru, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, rostoucí papír, 

sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení, samolepky, 

sběratelské karty, sešity, stříbrný papír, svítící papír, šablony, šanony, školní 
potřeby, štítky z papíru nebo lepenky, tiskoviny, tištěné kupóny, tištěné 

publikace, toaletní papír, upomínkové bankovky, visačky na lahve z papíru 

nebo lepenky, vycpávkové materiály papíru nebo lepenky, výplňové balicí 
materiály z papíru nebo lepenky, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, 

záložky do knih, zápisníky, zpravodaje, kancelářské potřeby s výjimkou 
nábytku, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro 

balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení, 

organizace a administrativa obchodní činnosti; (38) telekomunikační 
služby; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(730) STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Malostranské náměstí 266/5, Praha 1, 

Malá Strana, 11800, CZ 

 
 

(210) O-579192 

(220) 12.05.2022 
(320) 12.05.2022 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Starostové pro Slezsko 

(592) Slovní 

(510) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování 
zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, 

počítačový software, prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná 

média, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírenské zboží, 

a to vizitky, bloky, desky na dokumenty, pouzdra, alba, papírové tašky, 

obaly, obálky a nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla 
z papíru nebo lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i 

nerámované litografie, malby a akvarely, kapesníčky, stolní ubrusy a 
prostírání, balicí papír, bloky na kreslení, brožury, časopisy, formuláře 

(tištěné), kalendáře, katalogy, krabice z papíru nebo lepenky, letáky, lístky, 

nákupní tašky z papíru nebo plastické hmoty, omalovánky, oznámení, 
papírové bannery, papírnické zboží, papírové kapesníky, papírové 

kornouty, papírové obaly na květináče, papírové podtácky, papírové 

ručníky, papírové stolní prádlo, papírové stolní ubrousky, papírové tácky 
pod pivní sklenice, papírové ubrusy, papírové utěrky a ubrousky na čištění, 

papírové vlajky, plakáty, poutače z papíru nebo lepenky, prospekty, 

prostírání z papíru, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, rostoucí papír, 
sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení, samolepky, 

sběratelské karty, sešity, stříbrný papír, svítící papír, šablony, šanony, školní 

potřeby, štítky z papíru nebo lepenky, tiskoviny, tištěné kupóny, tištěné 
publikace, toaletní papír, upomínkové bankovky, visačky na lahve z papíru 

nebo lepenky, vycpávkové materiály papíru nebo lepenky, výplňové balicí 

materiály z papíru nebo lepenky, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, 
záložky do knih, zápisníky, zpravodaje, kancelářské potřeby s výjimkou 

nábytku, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro 

balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení, 
organizace a administrativa obchodní činnosti; (38) telekomunikační 

služby; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(730) STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Malostranské náměstí 266/5, Praha 1, 
Malá Strana, 11800, CZ 

 
 

(210) O-579270 

(220) 17.05.2022 

(320) 17.05.2022 
(511) 16, 33, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) dekorace na stůl z papíru, jednorázové ubrousky, jmenovky na stůl, 
kapesníky papírové, kartonové podtácky, kartonové stolní prostírání, 

kartonové tácky pod pivní sklenice, koktejlové podtácky z papíru, 

kuchyňský papír, papír na balení potravin, papír na pečení, papír na 
vykládání polic, ozdoby z lepenky na potraviny, papírová prostírání, 

papírová stolní prostírání, papírové bannery, papírové krajky, papírové 
ozdoby na stůl, papírové podtácky, papírové podtácky pod nápojové 

sklenice, papírové praporky, papírové ručníky, papírové sáčky do 

odpadkových košů, papírové stolní ubrousky, papírové tácky pod pivní 
sklenice, papírové ubrousky (stolní), papírové ubrusy, papírové utěrky, 

plakáty z papíru, podtácky pod pivní sklenice (papírové), podtácky z 

kartonu, podtácky z papíru, poutače z papíru nebo lepenky, nosiče a 
dekorační materiály a materiály pro umělce, ozdobné a umělecké 

prostředky a materiály, papír a lepenka, pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskárenské 
výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tištěné knihy, časopisy, 

noviny a jiná papírová média, věstníky [tiskoviny]; (33) víno, alkoholické 

nápoje s výjimkou piva; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, zvláště v oblasti degustace a hodnocení 

vín, organizování soutěží, výstav a přehlídek nekomerčního charakteru, 

podpora vzdělávání; (42) expertní a poradenské služby a činnost v oblasti 
hodnocení a klasifikace vín. 

(591) Barevná 

(730) UNIE ENOLOGŮ ČR, z.s., Slovácká 786, Lednice, 69144, CZ 
(740) JUDr. Viktor Rossmann, Senovážné náměstí 1464/6, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579271 

(220) 17.05.2022 

(320) 17.05.2022 
(511) 16, 33, 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (16) dekorace na stůl z papíru, jednorázové ubrousky, jmenovky na stůl, 

kapesníky papírové, kartonové podtácky, kartonové stolní prostírání, 
kartonové tácky pod pivní sklenice, koktejlové podtácky z papíru, 

kuchyňský papír, papír na balení potravin, papír na pečení, papír na 

vykládání polic, ozdoby z lepenky na potraviny, papírová prostírání, 
papírová stolní prostírání, papírové bannery, papírové krajky, papírové 

ozdoby na stůl, papírové podtácky, papírové podtácky pod nápojové 
sklenice, papírové praporky, papírové ručníky, papírové sáčky do 

odpadkových košů, papírové stolní ubrousky, papírové tácky pod pivní 

sklenice, papírové ubrousky (stolní), papírové ubrusy, papírové utěrky, 
plakáty z papíru, podtácky pod pivní sklenice (papírové), podtácky z 

kartonu, podtácky z papíru, poutače z papíru nebo lepenky, nosiče a 

dekorační materiály a materiály pro umělce, ozdobné a umělecké 

prostředky a materiály, papír a lepenka, pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tištěné knihy, časopisy, 
noviny a jiná papírová média, věstníky [tiskoviny]; (33) víno, alkoholické 

nápoje s výjimkou piva; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, zvláště v oblasti degustace a hodnocení 
vín, organizování soutěží, výstav a přehlídek nekomerčního charakteru, 

podpora vzdělávání; (42) expertní a poradenské služby a činnost v oblasti 

hodnocení a klasifikace vín. 
(591) Barevná 

(730) UNIE ENOLOGŮ ČR, z.s., Slovácká 786, Lednice, 69144, CZ 

(740) JUDr. Viktor Rossmann, Senovážné náměstí 1464/6, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-579272 

(220) 17.05.2022 

(320) 17.05.2022 
(511) 16, 33, 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (16) dekorace na stůl z papíru, jednorázové ubrousky, jmenovky na stůl, 

kapesníky papírové, kartonové podtácky, kartonové stolní prostírání, 
kartonové tácky pod pivní sklenice, koktejlové podtácky z papíru, 

kuchyňský papír, papír na balení potravin, papír na pečení, papír na 

vykládání polic, ozdoby z lepenky na potraviny, papírová prostírání, 
papírová stolní prostírání, papírové bannery, papírové krajky, papírové 

ozdoby na stůl, papírové podtácky, papírové podtácky pod nápojové 
sklenice, papírové praporky, papírové ručníky, papírové sáčky do 

odpadkových košů, papírové stolní ubrousky, papírové tácky pod pivní 

sklenice, papírové ubrousky (stolní), papírové ubrusy, papírové utěrky, 
plakáty z papíru, podtácky pod pivní sklenice (papírové), podtácky z 

kartonu, podtácky z papíru, poutače z papíru nebo lepenky, nosiče a 

dekorační materiály a materiály pro umělce, ozdobné a umělecké 
prostředky a materiály, papír a lepenka, pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tištěné knihy, časopisy, 
noviny a jiná papírová média, věstníky [tiskoviny]; (33) víno, alkoholické 

nápoje s výjimkou piva; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, zvláště v oblasti degustace a hodnocení 
vín, organizování soutěží, výstav a přehlídek nekomerčního charakteru, 

podpora vzdělávání; (42) expertní a poradenské služby a činnost v oblasti 

hodnocení a klasifikace vín. 
(591) Barevná 

(730) UNIE ENOLOGŮ ČR, z.s., Slovácká 786, Lednice, 69144, CZ 

(740) JUDr. Viktor Rossmann, Senovážné náměstí 1464/6, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579278 

(220) 17.05.2022 

(320) 17.05.2022 
(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) audiovizuální zařízení pro výuku, stahovatelné elektronické publikace, 

optické datové nosiče, počítačové programy [stahovatelné], nahrané 
počítačové programy, nahraný počítačový herní software, stahovatelné 

obrázky (soubory); (16) časopisy [periodika], noviny; (25) oděvy; (35) 

poskytování reklamního prostoru, reklama a propagace, on-line reklama v 
počítačové komunikační síti, šíření reklamních materiálů, šíření reklamních 

materiálů on-line, grafická úprava pro reklamní účely, obchodní informace, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, pronájem reklamních 
ploch, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, aktualizace 

reklamních materiálů; (41) akademie (vzdělávání), školení a vzdělávání, 

vydávání knih, on-line vydávání elektronických knih a periodik, 
překladatelské a tlumočnické služby, koučování, organizování hudebních 

koncertů, organizování koncertů populární hudby, pořádání soutěží 

[vzdělávacích nebo zábavných], předvádění živých vystoupení. 
(591) Barevná 

(730) Iniciala, s.r.o., Ulica Dr. Jána Lajčiaka 99/22, Pribylina 03242, SK 

(740) Mgr. Marek Sochor, advokát, Karlovo nám. 26/20, Třebíč, Vnitřní Město, 
67401 

 
 

(210) O-579390 

(220) 23.05.2022 

(320) 23.05.2022 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské 

potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro 

umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 
fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, 

propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 
kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5, 
Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-579391 

(220) 23.05.2022 

(320) 23.05.2022 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské 
potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro 

umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 

fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 
(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-579392 

(220) 23.05.2022 
(320) 23.05.2022 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské 

potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro 
umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 

fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, 

propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5, 
Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-579393 

(220) 23.05.2022 

(320) 23.05.2022 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské 
potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro 

umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 

fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, 
propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-579394 

(220) 23.05.2022 
(320) 23.05.2022 

(511) 16, 35, 41 

(540) Pětka 

(592) Slovní 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské 

potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro 

umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 
fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, 

propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti. 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-579457 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 

(511) 9, 41, 42 

(540) VR SPORTS VILLAGE 

(592) Slovní 
(510) (9) software pro virtuální a rozšířenou realitu; (41) organizování konferencí, 

výstav pro vzdělávací a výchovné účely a soutěží, vzdělávací a školicí 

služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) vývoj softwaru, 
programování a implementace softwaru, vědecké a technologické služby, 

služby v oblasti informačních technologií. 

(730) Sense Arena s.r.o., Krátká 2408/6, Praha 10, Vinohrady, 10000, CZ 
(740) Mgr. Přemysl Hašlar, advokát, Táborská 922/21, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav III, 29301 

 
 

(210) O-579458 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 

(511) 9, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) software pro virtuální a rozšířenou realitu; (41) organizování konferencí, 
výstav pro vzdělávací a výchovné účely a soutěží, vzdělávací a školicí 

služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru, vědecké a technologické služby, 
služby v oblasti informačních technologií. 

(730) Sense Arena s.r.o., Krátká 2408/6, Praha 10, Vinohrady, 10000, CZ 

(740) Mgr. Přemysl Hašlar, advokát, Táborská 922/21, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav III, 29301 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579462 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 
(511) 29, 31, 44 

(540) Ujíždíme na trávě 

(592) Slovní 

(510) (29) vejce, slepičí vejce, zpracovaná vejce, ptačí vejce a vaječné výrobky, 

drůbež (neživá); (31) živá drůbež, drůbež na chov; (44) služby chovu 
drůbeže, zemědělské služby (chov zvířat). 

(730) Dvořák Josef, DiS., Náves sv. Petra a Pavla 14, Zlatníky-Hodkovice, 

Zlatníky, 25241, CZ 

 
 

(210) O-579596 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 

(511) 12, 29, 30, 39 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (12) vozidla, chladírenská vozidla, užitková vozidla, elektrická vozidla, 

elektromobily (vozidla), motorová vozidla; (29) zpracované ovoce, houby 

a zelenina, ořechy a luštěniny, hotová jídla obsahující převážně maso a 
zeleninu; (30) zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 

přípravky a droždí, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky; 

(39) doprava a přeprava. 
(591) Barevná 

(730) KM-INVESTMENT s.r.o., Rohová 58, Krupka, Maršov, 41742, CZ 

 
 

(210) O-579674 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 9, 16, 35 

(540) PMJ team 

(592) Slovní 

(510) (9) počítací stroje, elektrické kabely a vodiče, telefonická sluchátka, 
telefony a jejich příslušenství, mobilní telefony a jejich příslušenství, 

výpočetní technika, stolní počítače, kalkulačky, tiskárny k počítačům, 

scannery, faxové přístroje, kopírovací stroje, notebooky, náhradní díly k 
těmto strojům a přístrojům, software na nosičích; (16) papír, papír do 

rozmnožovacích strojů, faxový papír, lepidla, kancelářské potřeby, 

rozmnožovací přístroje; (35) pronájem kancelářské techniky, zejména 
rozmnožovacích strojů, reklama, propagace, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, marketing, obchodní poradenství, organizování a uzavírání 

obchodních transakcí pro jiné, organizování kontraktů pro nákup a prodej 
zboží, reklama a marketing prostřednictvím internetu, organizování prodeje 

v oblasti výrobků výpočetní, telekomunikační, kancelářské a reprodukční 

techniky a software, kopírování a rozmnožování dokumentů. 
(730) PMJ team s.r.o., Palackého nám. 1600, Rosice, 66501, CZ 

(740) Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

 
 

(210) O-579801 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 
(511) 3, 5, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (3) prací prostředky, vlasová kosmetika, pečující kosmetika, tělová 

kosmetika, přípravky pro osobní hygienu, dekorativní kosmetika, mýdla, 
zubní pasty, čistící prostředky, parfumerie, vonné oleje; (5) výrobky 

lékárnické, veterinářské a hygienické, diabetické přípravky pro léčebné 

účely, potraviny pro batolata, náplasti, materiál pro obvazy, dezinfekční 
přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat; (16) kancelářské potřeby, 

psací potřeby, reklamní materiály z papíru, cedule, bannery, billboardy, 

papírové tašky a obaly, papírové ubrusy a ubrousky, potřeby pro umělce; 
(29) maso, masové výrobky, uzeniny, ryby, drůbež, zvěřina, masové 

výtažky, hotová jídla z masa, lahůdkářské výrobky, zejména chlebíčky, 

saláty, aspiky, konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina, želé, 
džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, sýry, oleje a tuky jedlé, 

konzervované potraviny, hotová jídla, chlazené pokrmy, sendviče a bagety 

obsahující maso, mléčné výrobky, zeleninu; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, loupané zrní (upravené), kroupy (upravené), kukuřičné vločky, 

hnětená kukuřice, chléb, sladké pečivo a cukrářské výrobky, sušenky, 
koláče, pekařské výrobky, sušenky, sladkosti s výjimkou zmrzliny, med, 

melasa, sirupy, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, pepř, ocet, omáčky, 

koření, potraviny na bázi mouky, obilnin nebo těstovin ve formě polotovarů 
a připravených jídel, hotových jídel, připravených ze surovin zařazených do 

třídy 30, bagety, sendviče; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní, 

jako syrové dřevo, zrní neuvedené v jiných třídách, vejce násadová, živá 
zvířata, živí měkkýši a korýši, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny, 

krmivo pro zvířata a slad, brambory, přírodní rostliny a květiny; (32) piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a 
nápoje, sirupy a prášky ke zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje, 

vína, lihoviny, likéry; (34) tabák, cigarety, doutníky, potřeby pro kuřáky 

jako dýmky, špičky, cigaretové náustky, cigaretový papír, tabákové 
náhražky, zápalky, zapalovače, elektronické cigarety, cartridge do 

elektronických cigaret, nikotinové sáčky k perorálnímu použití bez obsahu 
tabáku; (35) propagační a reklamní činnost, marketingové služby, 

zprostředkovatelská obchodní činnost v oblasti nápojů a potravin, 

specializovaný maloobchodní prodej s výrobky uvedenými shora ve tř. 3, 5, 
16, 29, 30, 31, 32, 33 a 34, dodavatelské služby pro třetí osoby, reklamní, 

propagační a inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v 

počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích, obchodní informační 
servis a poradenské služby v obchodě, průzkum trhu a marketing, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních firem, organizování výstav a 

předvádění výrobků a zboží pro komerční a reklamní účely a podporu 
prodeje; (40) konzervování potravin, zpracování a úprava potravin, výroba 

polotovarů pro potravinářský průmysl (na zakázku); (41) organizování her 

a soutěží, organizování kulturních akcí, organizování potravinových sbírek; 
(43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(591) Barevná 

(730) JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice, Pražská tř. 2176/65, 
České Budějovice, České Budějovice 3, 37004, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579802 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 
(511) 3, 5, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (3) prací prostředky, vlasová kosmetika, pečující kosmetika, tělová 

kosmetika, přípravky pro osobní hygienu, dekorativní kosmetika, mýdla, 
zubní pasty, čistící prostředky, parfumerie, vonné oleje; (5) výrobky 

lékárnické, veterinářské a hygienické, diabetické přípravky pro léčebné 

účely, potraviny pro batolata, náplasti, materiál pro obvazy, dezinfekční 
přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat; (16) kancelářské potřeby, 

psací potřeby, reklamní materiály z papíru, cedule, bannery, billboardy, 

papírové tašky a obaly, papírové ubrusy a ubrousky, potřeby pro umělce; 
(29) maso, masové výrobky, uzeniny, ryby, drůbež, zvěřina, masové 

výtažky, hotová jídla z masa, lahůdkářské výrobky, zejména chlebíčky, 

saláty, aspiky, konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina, želé, 
džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, sýry, oleje a tuky jedlé, 

konzervované potraviny, hotová jídla, chlazené pokrmy, sendviče a bagety 

obsahující maso, mléčné výrobky, zeleninu; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, loupané zrní (upravené), kroupy (upravené), kukuřičné vločky, 

hnětená kukuřice, chléb, sladké pečivo a cukrářské výrobky, sušenky, 
koláče, pekařské výrobky, sušenky, sladkosti s výjimkou zmrzliny, med, 

melasa, sirupy, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, pepř, ocet, omáčky, 

koření, potraviny na bázi mouky, obilnin nebo těstovin ve formě polotovarů 
a připravených jídel, hotových jídel, připravených ze surovin zařazených do 

třídy 30, bagety, sendviče; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní, 

jako syrové dřevo, zrní neuvedené v jiných třídách, vejce násadová, živá 
zvířata, živí měkkýši a korýši, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny, 

krmivo pro zvířata a slad, brambory, přírodní rostliny a květiny; (32) piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a 
nápoje, sirupy a prášky ke zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje, 

vína, lihoviny, likéry; (34) tabák, cigarety, doutníky, potřeby pro kuřáky 

jako dýmky, špičky, cigaretové náustky, cigaretový papír, tabákové 
náhražky, zápalky, zapalovače, elektronické cigarety, cartridge do 

elektronických cigaret, nikotinové sáčky k perorálnímu použití bez obsahu 
tabáku; (35) propagační a reklamní činnost, marketingové služby, 

zprostředkovatelská obchodní činnost v oblasti nápojů a potravin, 

specializovaný maloobchodní prodej s výrobky uvedenými shora ve tř. 3, 5, 
16, 29, 30, 31, 32, 33 a 34, dodavatelské služby pro třetí osoby, reklamní, 

propagační a inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v 

počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích, obchodní informační 
servis a poradenské služby v obchodě, průzkum trhu a marketing, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních firem, organizování výstav a 

předvádění výrobků a zboží pro komerční a reklamní účely a podporu 
prodeje; (40) konzervování potravin, zpracování a úprava potravin, výroba 

polotovarů pro potravinářský průmysl (na zakázku); (41) organizování her 

a soutěží, organizování kulturních akcí, organizování potravinových sbírek; 
(43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(591) Barevná 

(730) JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice, Pražská tř. 2176/65, 
České Budějovice, České Budějovice 3, 37004, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-579860 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 36 

(540) NEOBANK 

(592) Slovní 

(510) (36) finanční platební služby, digitalizované finanční služby, bankovnictví, 

elektronické bankovnictví, online bankovnictví, služby internetového 
bankovnictví, služby mobilního bankovnictví, elektronické bankovnictví 

prostřednictvím globální počítačové sítě (internetové bankovnictví), 

finanční, peněžní a bankovní služby, služby týkající se bankovních účtů, 
služby týkající se bankovních karet, finanční bankovní služby pro ukládání 

peněz, finanční služby týkající se bankovních karet, služby v oblasti 

peněžních převodů, služby finančních a peněžních transakcí, poskytování 
půjček a úvěrů, služby spojené s běžnými účty.. 

(730) Expobank CZ a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-579861 

(220) 15.06.2022 
(320) 15.06.2022 

(511) 36 

(540) NEO ACCOUNT 

(592) Slovní 

(510) (36) finanční platební služby, služby elektronického bankovnictví, služby 
internetového bankovnictví, bankovní a finanční služby, peněžní služby, 

služby spojené s běžnými účty. 

(730) Expobank CZ a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-579888 

(220) 16.06.2022 
(320) 16.06.2022 

(511) 29 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (29) maso a masné výrobky, zejména masové konzervy, pasty, pomazánky 

a paštiky, aspiky, rosoly, masové výtažky, hotová jídla z masa či obsahující 

převážně maso, hotová jídla obsahující převážně zeleninu, hotová jídla 
obsahující převážně ovoce, zpracované ovoce, zpracovaná zelenina, saláty 

a směsi ze zpracovaného ovoce nebo zpracované zeleniny, kompoty, 

ovocné a zeleninové pomazánky, zeleninové paštiky, pomazánky na bázi 

luštěnin, pomazánky na bázi vajec, želé, džemy. 

(730) Tomáš Pavel Ing., Náchodská 708/79, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář AVKP, Mgr. Ing. Václav Král, Mánesova 808/22, 

Hradec Králové, 50002 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579897 

(220) 16.06.2022 

(320) 16.06.2022 
(511) 14, 18, 20, 21, 24, 25 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (14) kazety na šperky, kromě kazet z drahých kovů; (18) peněženky, tašky 
a vaky na nošení dětí, cestovní tašky, batohy, zavazadla pro nošení na 

zádech, zavazadla s popruhy či řemeny, cestovní vaky, náprsní tašky, 

nákupní tašky, tašky na kolečkách, tašky lovecké, plážové tašky, taštičky 
řetízkové (kromě taštiček z drahých kovů), kůže, imitace z kůže, surové 

kůže, kufry a cestovní brašny, hole, hole se sedátkem, chlebníky, kožené 
krabice na klobouky, biče, postroje na koně a sedlářské výrobky, kufříky, 

diplomatky, aktovky, kabelky, pouzdra na kreditní karty, portfolia, diáře, 

adresáře a pouzdra na šekové knížky, vše vyrobeno z kůže, soupravy 
cestovních zavazadel a toaletních kufříků z kůže, kožené šňůrky, lemovky, 

klíčenky, kožešiny (kůže zvířat), semiš, kožené řemeny, ruksaky, cestovní 

obaly na oděvy, školní tašky, obaly a pouzdra zařazené ve třídě 18, torny, 
zavazadla, deštníky, slunečníky; (20) polštáře (dekorační), polštáře (na 

spaní), polštářky pro oporu hlavy pro kojence, polštářky pro stabilizaci 

hlavičky pro kojence, podložky do dětských ohrádek, podložky na spaní 
(karimatky), podhlavníky, podušky, podušky nafukovací, kromě podušek k 

léčebným účelům, postýlky pro malé kojence, matrace, košíky na přenášení 

dětí, košíky pro malé kojence, nábytek (bytové zařízení), sedadla, lůžka, 
lehátka, stoly, křesla, židle, postele, kování na okna (nekovové), křesla, 

stolky na květiny, lišty u nábytku z umělých hmot, školní nábytek, 

nábytkové police, police do registračních skříní, rámy, bambusové závěsy, 
barely (nekovové), bečky (nekovové), bedny (nekovové), bidla nekovová, 

boudy, pelechy, hnízda pro domácí zvířata, stojany na časopisy, části 

nábytku ze dřeva, čepy (nekovové), čísla domovní kromě kovových a 
svíticích, dávkovače ručníků upevněné (nekovové), desky (stolní), desky k 

vystavování zboží, desky pod psací stroje, stojany na deštníky, držáky na 

kartáče, držáky na noviny, držáky na záclony a závěsy, kromě držáků z 
textilních materiálů, dřevěné rolety, dvířka k nábytku, fitinky na rakve 

(nekovové), gauče, háčky na oděvy (nekovové), háčky na záclony, háky k 

věšákům (nekovové), skříňky na hračky, chodítka dětská, věšáky na kabáty, 
kádě nekovové (nikoli koupací vany), kancelářský nábytek, kartotéky 

(nábytek), tabule s háčky na zavěšení klíčů, stojany na klobouky, sloupky 

na drápání pro kočky, kolébky, kolečka k nábytku nekovová, komody, 
kontejnery (nekovové), kontejnery přepravní (nekovové), konzole na 

záclony a závěsy, ozdobné závěsy z korálků, koše, košíky (nekovové), 

krabice ze dřeva nebo z umělých hmot, kryty ochranné proti žáru pro 
domácnost, křesla kadeřnická, podstavce na květináče, stojany na lahve, 

lavičky (nábytek), lávky (nekovové), lehátka skládací, lékárničky (skříňky 

na léky), lenošky, lištové rolety vnitřní, lůžka vodní, lůžkoviny (s výjimkou 
ložního prádla), mechanoterapeutická lůžka, stoly na masáže, matrace, 

matrace nafukovací, kromě matrací k léčebným účelům, stojany na 

odkapávání nádobí, obaly ochranné na oděvy, obložení nábytku 
(nekovové), ramínka na oděvy, ohrádky pro děti, opěrky na hlavu (u 

nábytku), ošatky, ozdoby nástěnné (bytové zařízení), ozdoby pohyblivé 

(ozdobné pohyblivé předměty vydávající zvuky, zpravidla zvonečky nebo 
tyčinky), ozdoby z umělých hmot pro potraviny, palety (nakládací, 

nekovové), palety na manipulaci se zbožím (nekovové), paravány 

(nábytek), pelesti postelí dřevěné, stolky pojízdné pro počítače, podnožky, 
pohovky, pohovky čalouněné s podnožkou, police, police na knihy, polštáře 

pro domácí zvířata, poštovní schránky, kromě zděných a kovových, poutače 

ze dřeva nebo z umělých hmot, prádelníky (se zásuvkami), proutěné zboží, 

příborníky, psací stoly, pultíky, pulty, rakve, rámy (na obrazy), rámy na 

vyšívání, ratan, regály, registratury, reklamní předměty nafukovací, 

sekretáře, servírovací stolky pojízdné, schody (stupně, nekovové), schůdky 
pohyblivé pro nastupování cestujících (nekovové), stříbřené sklo (zrcadla), 

skříně, skříňky na jídlo (spížky, nekovové), sláma pletená (s výjimkou 

rohoží), sofa, stojany na střelné zbraně (nábytek), stolky odkládací, stolky 
toaletní, stoly rýsovací, stoly pracovní, stoly zámečnické (nekovové), 

šoupátka nekovová (kromě šoupátek jako součástí strojů), špalky na krájení 

a sekání masa (pro řezníky), štítky (identifikační, nekovové), štíty (vývěsní) 
ze dřeva nebo umělých hmot, tabule vývěsní, truhlářské umělecké výrobky, 

truhly (nekovové), tyčky k rostlinám (nekovové), umělecká díla ze dřeva, 

vosku, sádry nebo umělých hmot, umělecké truhlářské výrobky, urny 
pohřební, váhy na nošení břemen, vějíře, vitríny (nábytek), vycpaná zvířata, 

zámky (kromě kovových a elektrických), zástěny, zástěny ochranné u 
topenišť pro domácnost, zásuvky, zrcadla, desky skleněné pro zrcadla, 

žebříky ze dřeva nebo z umělých hmot, žerdě (vlajkové), židle vysoké pro 

děti, polštáře, kojící polštáře; (21) kufříky a neceséry s toaletními 
potřebami, prkénka na krájení a sekání masa; (24) zavinovačky, zapínací 

vaky (fusaky) k ukládání dětí do autosedaček a kočárků, dětská hnízda, 

spací pytle pro kojence, mantinely do dětských postýlek (ložní prádlo), 
dětské přikrývky, dětské ložní prádlo, dětské textilie, šátek pro kojící ženy, 

zábalové pásy, vnitřní díly zábalových pásů, spací vaky, spací pytle, gáza 

jako tkanina, látky, tkaniny, polštářové ozdobné pokrývky, ubrusy, závěsy, 
okenní záclony, prostírání, bytový textil, pokrývky, deky, přehozy, potahy, 

povlaky na pokrývky, prádlo ložní a stolní, přikrývky prošívané prachové a 

péřové, přikrývky z dutého vlákna, filcové dekorace, barchet, brokát, 
cestovní přikrývky, ručníky, damašek, drožet, držáky na záclony a závěsy z 

textilních materiálů, etamín (záclonovina), frýz, hedvábí, látkové 

kapesníky, jutové textilie, kanava na vyšívání a tapiserie, kartoun, 
korouhve, praporce, koupelnové textilie (s výjimkou oblečení), krep, 

manšestry, povlaky na matrace, matracovina, moleskin, moskytiéry, potahy 

na nábytek z textilních materiálů, textilie pro obuv, hrubé ztužené plátno, 
voskované ubrusy, plédy, plst, textilní podšívky, pogumované textilie, 

portiéry (závěsy), potahy na nábytek ze syntetických materiálů, potahy na 

postele, povlaky na sklápěcí kryty toalet, ochranné povlaky na polštáře, 
povlečení z papíru, prádlo pro domácnost, stolní prádlo, vyšívané prádlo 

(ložní a stolní), prapory, pytlovina, rajón, ramie, rubáše, mycí rukavice, 

sprchové závěsy z textilu nebo umělé hmoty, stolní ubrousky látkové, 
sypkovina, taft, textilní tapety, netkané textilie, textilie z juty, textilie 

žinylkové, textilní podšívky, tkaniny k textilnímu použití, konopné tkaniny, 

tkaniny napodobující kůži, tkaniny pro čalouníky, tkaniny přilnavé za tepla, 
tkaniny sisalové, tkaniny ze skleněných vláken pro textilní užití, úplet, 

utěráky, utěrky na sklo, závěsy textilní nebo plastové, zefír, textilní značky, 

žerzej, hygienické žínky, přikrývky nohou; (25) oblečení a oděvní doplňky 
pro děti i dospělé, šátky a šály, látkové roušky (módní oděvy), pokrývky 

hlavy, dětské a kojenecké oblečení, oblečení a obuv pro těhotné a kojící 

ženy, dětské textilní plenky, slintáčky (ne z papíru), výbavička pro 
novorozeně, oděvy, obuv, oblečky pro panenky, kloboučnické zboží, 

zejména barety, cylindry, čapky, čepice, klobouky, klobouky textilní, 

čelenky, šaty, sukně, oděvy včetně sportovních oděvů a oděvů pro volný 
čas, obuv včetně sportovní obuvi, pantofle, sandály, střevíce, punčochové 

zboží, rukavice včetně rukavic bez prstů, palcových a dámských dlouhých 

rukavic, rukávníky, konfekce, zejména svrchní oblečení, například bundy, 
vesty, saka, trička a nátělníky, fleecové (počesávané) oblečení, trepky, jarní, 

letní, podzimní a zimní oblečení dámské, pánské i dětské, jako šaty krátké i 

dlouhé, košile, polokošile, bundokošile, obleky, halenky, kalhoty krátké i 
dlouhé, kabáty a pláště, uniformy, kostýmy, jeansy, kombinézy, kožichy, 

kožešiny (oděvy), oděvní zboží, oblečení z kůže a z imitace kůže, prádlo 

osobní, prádlo spodní všeho druhu, oděvní doplňky spadající do této třídy, 
šponovky, plavky a plážové oblečení, oblečení do deště, oblečení na tenis, 

na golf a na další sporty, blejzry, pláštěnky, kabátky, živůtky, smokingy a 

večerní oblečení, svetry, pulovry, paleta a ponča včetně kožešinových, 
teplákové soupravy, oblečení na spaní a domácí oblečení, župany, spodky, 

negližé včetně pletených a krajkových, kombiné, korzety, bokovky, 
podprsenky, cvičební, baletní a sportovní trikoty, punčochy, ponožky a 

punčochové kalhoty, spodničky, kimona, kaftany, oblečení typu kabuki, 

harémové oblečení, kravaty, motýlky, přezůvky, obuv určená pro jízdu na 
snowboardech a podkolenky, turistické oděvy, pracovní oděvy spadající do 

této třídy, oděvnické zboží z elastických tkanin, cyklistické oděvy, 

nátepníčky, sportovní čelenky, džínové oblečení pro děti i dospělé, boa 
(kožešinové límce), body (spodní prádlo), kamaše, kapuce, maškarní 

kostýmy, košilová sedla, koupací pláště, pracovní pláště spadající do této 

třídy, legíny, límečky, livrej, manžety, noční kabátky, opasky, pásky ke 
kalhotám, plenky dětské textilní, podpatěnky, podpatky, podrážky k obuvi, 

podvazky, potítka, pytle na oděvy, ramínka u dámského prádla, snímatelné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

límce, šerpy, zástěry, závoje, zimníky, nadměrné velikosti výrobků této 

třídy, pásky k oděvům. 

(730) KARBAN Aleš Mgr., Pionýrů 188, Tábor, Čekanice, 39002, CZ 
 ŠANDA Martin Ing., Ph.D., Čelakovského 1126, Strakonice, Strakonice 

I, 38601, CZ 

(740) Aleš Karban, Pionýrů 188, Tábor, Čekanice, 39002 

 
 

(210) O-580064 

(220) 24.06.2022 

(320) 24.06.2022 

(511) 41, 42 

(540) KUPR 

(592) Slovní 
(510) (41) výuka, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, příprava a 

pořádání zábavných akcí, příprava a pořádání vzdělávacích akcí, služby v 

oblasti technického vzdělávání, tvorba výukových materiálů; (42) 
navrhování modelů, navrhování hraček, technické navrhování. 

(730) E S L, a.s., Dukelská třída 247/69, Brno, Husovice, 61400, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-580065 

(220) 25.06.2022 

(320) 25.06.2022 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (38) zpravodajské agentury; 

(41) vydávání elektronických novin dostupných prostřednictvím globální 

počítačové sítě. 
(591) Barevná 

(730) Studio STA – multimediální agentura o. p. s., Dr. E. Beneše 1497/21, 

Bruntál, 79201, CZ 

 
 

(210) O-580066 

(220) 25.06.2022 

(320) 25.06.2022 

(511) 9, 28, 41 

(540) Pirátská plavba 

(592) Slovní 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 
při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 

jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry a 
elektronické losy internetových loterií; (28) herní zařízení a systémy, jejichž 

prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, losy loterií, terminály a 

samoobslužné terminály zajišťující provoz loterií, kurzových sázek a jiných 
hazardních her (herní automaty), samoobslužná koncová zařízení 

technických her provozovaných v hernách a kasinech, stoly živé hry (herní 

zařízení); (41) provoz veškerých hazardních her, včetně těch 
provozovaných dálkovým přístupem prostřednictvím internetu, tedy loterií, 

kurzových sázek, totalizátorových her, binga,  technických her, živých her, 

tombol nebo turnajů malého rozsahu, jakožto vykonávání činností 

spočívajících v uskutečňování hazardních her se záměrem dosažení zisku, a 

to příjem sázek a vkladů do hazardní hry, pořádání a organizování 
kulturních, sportovních a společenských událostí, soutěží, zábavních služeb 

v souvislosti s elektronickým sportem, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 
zařízení. 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-580067 

(220) 25.06.2022 

(320) 25.06.2022 
(511) 9, 16, 28, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 
při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 

jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry a 

elektronické losy internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, 

propagační výrobky z papíru, periodické i neperiodocké publikace, tištěné 

informační, reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro 
propagaci, tiskárenské výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, 

vstupenky; (28) herní zařízení a systémy, jejichž prostřednictvím jsou 
provozovány hazardní hry, losy loterií, terminály a samoobslužné terminály 

zajišťující provoz loterií, kurzových sázek a jiných hazardních her (herní 

automaty), samoobslužná koncová zařízení technických her provozovaných 
v hernách a kasinech, stoly, živé hry (herní zařízení); (41) provoz veškerých 

hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 

prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 
her, binga,  technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 

hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 
hazardní hry, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, soutěží, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 
zařízení. 

(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580068 

(220) 25.06.2022 

(320) 25.06.2022 
(511) 9, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) počítačové programy; (35) personální poradenství, obchodní 

poradenství. 
(591) Barevná 

(730) Urbanová Eva Mgr., Ohradní 1464, Kamenice, Olešovice, 25168, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-580070 

(220) 26.06.2022 

(320) 26.06.2022 
(511) 30, 32, 33 

(540) Trdlov 

(592) Slovní 

(510) (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, káva; (32) 

nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva. 
(730) Kostner Tadeáš, Žižkova 1688/12b, Litoměřice, Předměstí, 41201, CZ 

 
 

(210) O-580107 

(220) 29.06.2022 

(320) 29.06.2022 
(511) 16, 33, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (16) kancelářské potřeby (mimo nábytek), balicí papír, blahopřání, bloky 

(kancelářské potřeby), brožury, desky na dokumenty, papírové tašky, 
formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), grafická znázornění, grafické 

reprodukce, grafické tisky, kalendáře, karty z papíru (ne herní), katalogy, 
knihy, krabice z papíru nebo lepenky, obálky (papírnické zboží), obaly na 

lahve, z papíru nebo lepenky, obaly (papírnické zboží), papírové podtácky, 

papírové tácky pod pivní sklenice, papírové ubrusy a ubrousky, papírové 

utěrky a ubrousky na čištění, pohlednice, přání, pořadače z papíru 
(kancelářské potřeby, potřeby pro psaní z papíru, pouzdra na psací potřeby 

(papírnické zboží), prospekty, prostírání z papíru, reklamní tabule z papíru 

nebo lepenky, reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru 
a umělých hmot, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na 

balení, tiskovinytištěné publikace, periodika, jídelní lístky, účtenky, 

pozvánky, vývěsky, papírové visačky, etikety (kromě textilních), inzertní 
noviny, tužky všeho druhu; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína 

všech druhů, destiláty, alkoholické nápoje, alkoholické nápoje míchané, 

alkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování, restaurační, hostinské a stravovací 

služby, služby poskytované v restauracích a jiných zařízeních podávajících 
pokrmy a nápoje připravené ke konzumaci, služby spojené s provozováním 

pohostinství a restaurací spadající do této třídy. 

(591) Barevná 
(730) Skoupil Petr Ing., Čejkovská 450, Velké Bílovice, 69102, CZ 

(740) JUDr. Vojtěch Mihalík, advokát, Bezručova 1896/90, Mikulov, 69201 

 
 

(210) O-580121 

(220) 29.06.2022 

(320) 29.06.2022 
(511) 9, 16, 28, 41 

(540) Houbařská sezóna 

(592) Slovní 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 

při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 
jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry a 

elektronické losy internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, 

propagační výrobky z papíru, periodické i neperiodické publikace, tištěné 
informační, reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro 

propagaci, tiskárenské výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 
nosičích, psací potřeby, kalendáře, školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, 

vstupenky; (28) herní zařízení a systémy, jejichž prostřednictvím jsou 

provozovány hazardní hry, losy loterií, terminály a samoobslužné terminály 
zajišťující provoz loterií, kurzových sázek a jiných hazardních her (herní 

automaty), samoobslužná koncová zařízení technických her provozovaných 

v hernách a kasinech, stoly, živé hry (herní zařízení); (41) provoz veškerých 
hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 

prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 

her, binga,  technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 
rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 

hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 

hazardní hry, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 
společenských událostí, soutěží, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 
(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580187 

(220) 04.07.2022 

(320) 04.07.2022 
(511) 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) obchodní poradenství, obchodní asistence, služby obchodního 

zastoupení, maloobchodní a velkoobchodní prodej výroků uvedených dále: 
kovové klapky, armatury na parní kotle, šoupátka (zařízení), hydraulické 

ventily, uzavírací ventily, ventily do strojů, ventily pro čerpadla, strojní 

ventily (kohouty), pneumaticky ovládané ventily, regulační ventily 
čerpadel, ventily (části strojů), pohony na ventily, elektricky poháněné 

ventily, regulační ventily (části strojů), šoupátkové ventily (části strojů), 

termostatické regulační ventily pro stroje, regulační klapky, zpětné kovové 
klapky (části strojů), vypouštěcí kohouty, ventilové membrány, zařízení 

(elektrická nebo elektromagnetická) pro činnost, kontrolu, řízení a regulaci 

ventilů, elektrické kontrolní ventily, elektrické regulační ventily, ochrana 
proti vyletujícím jiskrám (zachytávače jisker), kohouty, potrubní kohouty, 

uzavírací kohouty na regulaci vody, uzavírací kohouty na regulaci plynu, 

bezpečnostní uzavírací kohouty pro plynová zařízení, bezpečnostní 
uzavírací kohouty pro vodovodní zařízení, maloobchodní a velkoobchodní 

internetový prodej výroků uvedených dále: kovové klapky, armatury na 

parní kotle, šoupátka (zařízení), hydraulické ventily, uzavírací ventily, 
ventily do strojů, ventily pro čerpadla, strojní ventily (kohouty), 

pneumaticky ovládané ventily, regulační ventily čerpadel, ventily (části 

strojů), pohony na ventily, elektricky poháněné ventily, regulační ventily 
(části strojů), šoupátkové ventily (části strojů), termostatické regulační 

ventily pro stroje, regulační klapky, zpětné kovové klapky (části strojů), 

vypouštěcí kohouty, ventilové membrány, zařízení (elektrická nebo 
elektromagnetická) pro činnost, kontrolu, řízení a regulaci ventilů, 

elektrické kontrolní ventily, elektrické regulační ventily, ochrana proti 

vyletujícím jiskrám (zachytávače jisker), kohouty, potrubní kohouty, 
uzavírací kohouty na regulaci vody, uzavírací kohouty na regulaci plynu, 

bezpečnostní uzavírací kohouty pro plynová zařízení, bezpečnostní 

uzavírací kohouty pro vodovodní zařízení; (37) servis výrobních strojů a 
přístrojů, nouzový servis přístrojů pro rozvod vody, nouzový servis přístrojů 

pro rozvod elektřiny, nouzový servis přístrojů pro rozvod plynu, servis 
přístrojů a zařízení pro generování energie; (42) technické poradenství, 

technologické poradenství, inženýrské služby, technologické inženýrské 

analýzy. 
(591) Barevná 

(730) PROVALVE ČR s.r.o., Kostelní 3429/2h, Kravaře, 74721, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 
1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-580227 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 
(511) 3, 5, 40, 41, 42, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje; (5) farmaceutické, léčebné a 
veterinární přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, dezinfekční přípravky; 

(40) recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava vody; (41) vzdělávání, 
školení; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, služby kontroly kvality a služby 
ověřování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat. 

(591) Barevná 
(730) Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, Praha 10, Vinohrady, 10000, 

CZ 

 
 

(210) O-580228 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 
(511) 3, 5, 40, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje; (5) farmaceutické, léčebné a 

veterinární přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, dezinfekční přípravky; 
(40) recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava vody; (41) vzdělávání, 

školení; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, služby kontroly kvality a služby 
ověřování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat. 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, Praha 10, Vinohrady, 10000, 

CZ 

 
 

(210) O-580229 

(220) 08.07.2022 
(320) 08.07.2022 

(511) 3, 5, 40, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje; (5) farmaceutické, léčebné a 

veterinární přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, dezinfekční přípravky; 
(40) recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava vody; (41) vzdělávání, 

školení; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, služby kontroly kvality a služby 
ověřování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat. 

(591) Barevná 
(730) Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, Praha 10, Vinohrady, 10000, 

CZ 

 
 

(210) O-580239 

(220) 08.07.2022 
(320) 08.07.2022 

(511) 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí. 

(591) Barevná 

(730) CLARO s.r.o., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-580241 

(220) 08.07.2022 
(320) 08.07.2022 

(511) 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí. 

(591) Barevná 

(730) IBS-GROUP S.E., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-580242 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 
(511) 36 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí. 
(591) Barevná 

(730) LB Brokers s.r.o., Luční 615, Jičín, Nové Město, 50601, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580243 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) manažerské poradenství, poradenství týkající se rizik v oboru řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, propagační činnost, reklama; (36) 

pojištění, sjednávání výhodných podmínek s pojišťovnami, poradenství v 

otázkách pojištění, pojistných rizik a správy pojištění, služby finanční, 
služby nemovitostní. 

(591) Barevná 

(730) OK BROKERS s.r.o., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, 
CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-580245 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 

(511) 35, 36, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (35) manažerské poradenství, poradenství týkající se rizik v oboru pomoci 

při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační činnost, reklama; (36) 
pojištění, zprostředkování pojištění, pojišťovací agent, poradenství v 

otázkách pojištění, poradenství týkající se rizik v oboru pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (44) zemědělské, 
zahradnické a lesnické služby. 

(591) Barevná 

(730) OK GROUP a.s., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-580247 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) vedení účetnictví; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, 

služby nemovitostní. 
(591) Barevná 

(730) OK HOLDING s.r.o., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, 

CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-580248 

(220) 08.07.2022 
(320) 08.07.2022 

(511) 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 
(591) Barevná 

(730) OK HOLDING PREMIUM a.s., Mánesova 3014/16, Brno, Královo 

Pole, 61200, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580252 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 
(511) 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí. 

(591) Barevná 
(730) YSAT PLZEŇ, spol. s r.o., č. p. 152, Klabava, 33841, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-580260 

(220) 09.07.2022 

(320) 09.07.2022 

(511) 5 

(540) HITIMUN 

(592) Slovní 
(510) (5) farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, diagnostické přípravky a 

materiály, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných přípravků, 

potravní doplňky a dietetické přípravky, hygienické přípravky a výrobky, 
dietetické potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, 

doplňky výživy, enzymy – doplňky stravy, prebiotické doplňky, probiotické 

doplňky, vitaminové a minerální přípravky. 

(730) Aloris Vital, s.r.o., Kykula 662, 913 04 Chocholná - Velčice, SK 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-580269 

(220) 11.07.2022 

(320) 11.07.2022 
(511) 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (43) poskytování jídla a nápojů, zajišťování hromadného stravování 
(catering), cateringové služby pro exteriér, cateringové služby pro hotely, 

organizace cateringu na narozeninových oslavách, catering - jídlo a nápoje 

pro instituce, cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem, catering - 
jídlo a nápoje pro bankety, bufety rychlého občerstvení, restaurační služby 

v oblasti rychlého občerstvení, příprava jídel, příprava japonských jídel pro 

okamžitou spotřebu, služby týkající se restaurací s prodejem jídel s sebou, 
služby v oblasti stravování, specializované ruční krájení šunky na svatbách 

a soukromých akcích, gastronomické služby, organizace cateringu na 

kongresech, organizace cateringu na svatbách, organizace cateringu na 
soukromých událostech, organizace cateringu na firemních večírcích; (44) 

poradenství v oblasti stravování, poradenství v oblasti stravování a výživy, 

poradenství v gastronomii. 
(730) Koptiš Martin, U Lučního jezu 1865/11, České Budějovice, České 

Budějovice 2, 37001, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580271 

(220) 11.07.2022 

(320) 11.07.2022 
(511) 1, 3, 5, 29, 30, 32, 33, 35, 40, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (1) antioxidanty k použití při výrobě potravin a nápojů, enzymy k použití v 

nápojích, proteiny k použití při výrobě nápojů, antioxidanty k použití při 
výrobě nápojů, chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě 

potravin a nápojů; (3) aromata do nápojů (éterické oleje), příchutě do nápojů 

[éterické oleje]; (5) léčivé nápoje, vitaminové nápoje, léčivé minerální 
nápoje, léčivé nápoje (bylinné čaje), elektrolytické nápoje pro léčebné 

účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, přípravky k výrobě léčivých 

nápojů, nápojové směsi jako dietní doplňky, výživové doplňky ve formě 
nápojů; (29) nápoje vyrobené na bázi mléka, nápoje vyrobené z mléčných 

výrobků, nápoje na bázi mléka s obsahem kávy, jogurtové nápoje, mléčné 

nápoje, vaječný nápoj (nealkoholický -), ochucené mléčné nápoje, nápoje z 
kokosového mléka, nápoje na bázi mandlového mléka, nápoje na bázi 

arašídového mléka, nápoje na bázi sóji používané jako náhražky mléka, 

ochucené mléko v prášku pro přípravu nápojů, nápoje na bázi mléka s 

obsahem ovocné šťávy, mléčné nápoje s obsahem ovsa, nápoje na bázi 

kokosového mléka, mléčné nápoje s příchutí kakaa; (30) kávové nápoje, 

hotové kávové nápoje, příchutě do nápojů, nápoje na bázi čaje, nápoje 
vyrobené z kávy, nápoje na bázi kávy, nápoje na bázi kakaa, nápoje 

vyrobené z kakaa, čokoládové výtažky k přípravě nápojů, nápoje na bázi 
čaje (neléčivé), hotová káva a kávové nápoje, nápoje na bázi kávových 

náhražek, přídatné látky do nápojů (s výjimkou silic), aditiva do nápojů (s 

výjimkou silic), přípravky k výrobě nápojů (na bázi kávy), příchutě do 
nápojů, s výjimkou éterických olejů, příchutě do nápojů, jiné než esenciální 

oleje; (32) nápoje iontové, vody [nápoje], vody [nápoje], izotonické nápoje, 

zeleninové nápoje, energetické nápoje, ovocné nápoje, odalkoholizované 
nápoje, nealkoholické nápoje, proteinové nápoje, nealkoholické sycené 

nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, 

ochucené sycené nápoje, minerální vody [nápoje], ovocné šťávy [nápoje], 
sirupy do nápojů, nutričně obohacené nápoje, výtažky k přípravě nápojů, 

šumivé nápoje v prášku, přípravky k zhotovování nápojů, přípravky pro 

výrobu nápojů, sirupy pro přípravu nápojů, ovocné šťávy (nealkoholické 
nápoje), prášky na přípravu nápojů, ovocné sirupovité nápoje, 

nealkoholické, příchutě k přípravě nápojů, esence na výrobu nápojů, sirupy 

na výrobu nápojů, nealkoholické ochucené sycené nápoje, sirupy k přípravě 
nealkoholických nápojů, koncentráty pro přípravu ovocných nápojů, 

funkční nápoje na bázi vody, směsi ke zhotovování sorbetových nápojů, 

nápoje pro sportovce s obsahem elektrolytů, prášky používané při přípravě 
nealkoholických nápojů, prášky používané při přípravě nealkoholických 

nápojů, nápoje na bázi ořechů a sóji, izotonické nápoje [pro jiné než léčebné 

účely], koncentrované přípravky k ředění určené k přípravě nápojů, 
energetické nápoje (k jiným než lékařským účelům), příchutě k přípravě 

nealkoholických nápojů, ne ve formě esenciálních olejů, sorbety [nápoje], 

syrovátkové nápoje, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, 
smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), 

nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, nealkoholické nápoje 

obsahující zeleninové šťávy; (33) předpřipravené alkoholické nápoje, 
alkoholické nápoje (destiláty), alkoholické nápoje (lihoviny), alkoholické 

nápoje obsahující ovoce, nápoje na bázi vína, alkoholické koktejlové nápoje 

ovocné, alkoholické nápoje z ovoce, alkoholické nápoje na bázi čaje, 

alkoholické nápoje na bázi kávy, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 

nápoje s nízkým obsahem alkoholu, alkoholické sycené nápoje, s výjimkou 
piva, alkoholické energetické nápoje, alkoholické energetické nápoje, 

předem namíchané alkoholické nápoje kromě piva, nápoje obsahující víno 

(střiky), nápoje na bázi rumu; (35) maloobchodní prodej nealkoholických 
nápojů, velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů, reklamní služby k 

propagaci nápojů, reklamní služby v oblasti propagace prodeje nápojů, 

maloobchodní prodej přípravků na výrobu alkoholických nápojů, 
maloobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

velkoobchodní prodej přípravků na výrobu alkoholických nápojů, 
maloobchodní služby poskytované prostřednictvím katalogů týkající se 

nealkoholických nápojů, poskytování informací spotřebitelům v souvislosti 
s potravinami a nápoji, maloobchodní služby týkající se alkoholických 

nápojů (s výjimkou piv) poskytované prostřednictvím celosvětových 

počítačových sítí, maloobchodní služby týkající se nealkoholických nápojů 
poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí; (40) 

konzervování nápojů, pronájem strojů a zařízení na výrobu nápojů; (43) 

poskytování informací ve formě návodů na přípravu nápojů. 
(730) Entourage Elixeer s.r.o., Ke Skále 455, Vestec, 25250, CZ 

(740) Mgr. Bohdana Průchová, patentová zástupkyně, Rybná 678/9, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-580279 

(220) 12.07.2022 
(320) 12.07.2022 

(511) 3, 5, 44 

(540) ELASTIN N-Medical 

(592) Slovní 

(510) (3) přípravky pro kosmetické účely, dekorativní kosmetika, funkční 
kosmetika, pleťová kosmetika; (5) farmaceutické přípravky, doplňky stravy 

a přírodní léčiva, potravní doplňky a dietetické přípravky, potravní doplňky 

pro zvířata, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, hygienické přípravky 
a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, chemické přípravky 

pro sanitární účely; (44) farmaceutické služby, lékárnické služby. 
(730) N-Medical s.r.o., U Olivovny 1640/2, Říčany, 25101, CZ 

(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-580280 

(220) 12.07.2022 
(320) 12.07.2022 

(511) 3, 5, 44 

(540) TRI-anti-AGE N-Medical 

(592) Slovní 

(510) (3) přípravky pro kosmetické účely, dekorativní kosmetika, funkční 
kosmetika, pleťová kosmetika; (5) farmaceutické přípravky, doplňky stravy 

a přírodní léčiva, potravní doplňky a dietetické přípravky, potravní doplňky 

pro zvířata, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, hygienické přípravky 
a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, chemické přípravky 

pro sanitární účely; (44) farmaceutické služby, lékárnické služby. 

(730) N-Medical s.r.o., U Olivovny 1640/2, Říčany, 25101, CZ 
(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-580286 

(220) 12.07.2022 

(320) 12.07.2022 

(511) 9 

(540) 4Winkey 

(592) Slovní 

(510) (9) zařízení na zpracování dat, paměťová zařízení počítačů, nahrané 
počítačové programy, nahrané programy operačních systémů, počítačový 

software (nahraný), počítačové programy (stahovatelné), software pro 

počítačové hry, stahovatelné počítačové aplikace, kódované magnetické 
karty, magnetická datová média, páskové jednotky do počítačů (čtení a 

zápis dat na magnetické pásky), monitorovací počítačové programy, čtečky 

(zařízení pro zpracování dat), paměťové karty pro videoherní zařízení, 
identifikační štítky (kódované), počítačový komunikační software, software 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro chytré telefony, software umělé inteligence, platební software, přístroje 

na uchování dat. 

(730) Afirstsoft Co.,Ltd., 1301-1310, T2, Foresea Life Center, 1100 
XinyeRoad, Haiwang Community, Xin'an Street, Bao'an District, 

Shenzhen 518000, CN 

(740) Mgr. Zuzana Šimonovská LL.M., Jaselská 311/25, Praha 6, Dejvice, 
16000 

 
 

(210) O-580287 

(220) 12.07.2022 

(320) 12.07.2022 
(511) 9 

(540) iCareFone 

(592) Slovní 

(510) (9) zařízení na zpracování dat, paměťová zařízení počítačů, nahrané 

počítačové programy, nahrané programy operačních systémů, počítačový 
software (nahraný), počítačové programy (stahovatelné), software pro 

počítačové hry, stahovatelné počítačové aplikace, kódované magnetické 

karty, magnetická datová média, páskové jednotky do počítačů (čtení a 
zápis dat na magnetické pásky), monitorovací počítačové programy, čtečky 

(zařízení pro zpracování dat), paměťové karty pro videoherní zařízení, 

identifikační štítky (kódované), počítačový komunikační software, software 
pro chytré telefony, software umělé inteligence, platební software, přístroje 

na uchování dat. 

(730) Afirstsoft Co.,Ltd., 1301-1310, T2, Foresea Life Center, 1100 
XinyeRoad, Haiwang Community, Xin'an Street, Bao'an District, 

Shenzhen 518000, CN 

(740) Mgr. Zuzana Šimonovská LL.M., Jaselská 311/25, Praha 6, Dejvice, 
16000 

 
 

(210) O-580290 

(220) 13.07.2022 

(320) 13.07.2022 
(511) 16, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) papírové etikety, lepicí papírové etikety, etikety z papíru nebo lepenky, 
návrhy vzorů a výšivek, kresby, výkresy, grafické kresby, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, ilustrované poznámkové 

bloky; (42) umělecký design, průmyslový design, obalový design, grafický 
design, design nových výrobků, design (grafické umění), návrhy (design) 

pro maloobchod, design a grafický design pro tvorbu webových stránek na 

internetu, služby v oblasti ilustrace (design), design domovských a 
webových stránek, služby v oblasti textilního designu, služby v oblasti 

designu výrobků, návrhy grafických ilustrací, grafické ilustrování pro třetí 

osoby, návrhářství, služby designu webových stránek, služby designu a 
tvorby webových stránek, služby týkající se designu webových stránek na 

internetu. 

(730) Hlobeňová Anna, Husitská 103/64, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 

 

(210) O-580315 

(220) 14.07.2022 
(320) 14.07.2022 

(511) 5, 32, 35 

(540) KRONDORFSKÁ KYSELKA 

(592) Slovní 

(510) (5) léčivé nápoje, minerální potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, 
diabetické a dietetické nápoje pro lékařské účely, nápoje pro kojence; (32) 

nealkoholické nápoje, minerální vody přírodní, ochucené stolní a pramenité 

vody, sycené nápoje nealkoholické, ovocné šťávy, sirupy a přípravky ke 
zhotovování nápojů, piva; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s nealkoholickými nápoji, přípravky ke zhotovování nápojů, pivy 

a minerálními potravinovými doplňky v tuhém i tekutém stavu, propagační 
a reklamní činnost, průzkumy trhu, pronájem reklamních míst. 

(730) Krondorf a.s., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-580324 

(220) 14.07.2022 

(320) 14.07.2022 
(511) 11, 17 

(540) ROTAFLON 

(592) Slovní 

(510) (11) těsnění (vodovodní -), těsnicí kroužky; (17) těsnění pro průmyslové 

účely, těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, těsnění na potrubí, 
nekovové těsnicí vložky (jiné než pro lodě), válcové spojky (těsnění), 

nekovové těsnicí podložky pro potrubní armatury, těsnicí kroužky, tkaniny 

pro izolační účely, desky pro izolační účely. 
(730) Rotatechnology s.r.o., Hrušovanská 24, Vojkovice, 66701, CZ 

(740) Ing. Yveta Winklerová, Ryšánkova 1276/3, Brno, Černá Pole, 61300 

 
 

(210) O-580325 

(220) 14.07.2022 
(320) 14.07.2022 

(511) 16, 28, 41 

(540) iQLANDIA 

(592) Slovní 

(510) (16) propagační publikace, tištěné informační letáky, reklamní letáky, 
informační prospekty, tištěné vyučovací pomůcky; (28) manipulační 

hlavolamy; (41) služby zábavní, vzdělávací a školicí, pořádání zábavných 

show, poskytování herních prostor a zařízení pro děti, služby v oblasti 
interaktivní zábavy, pořádání expozic pro vzdělávací účely, workshopy ke 

vzdělávacím účelům, služby planetárií, organizování a řízení vzdělávacích 

seminářů, letní tábory (zábava a vzdělávání), příprava a provoz science 
centra. 

(730) IQLANDIA, o. p. s, Nitranská 410/10, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 46007, 

CZ 

 
 

(210) O-580332 

(220) 15.07.2022 
(320) 15.07.2022 

(511) 2, 35 

(540) WOODGUARD IMPREDOIL 

(592) Slovní 

(510) (2) oleje, laky, nátěry na dřevo, oleje na konzervování dřeva, ředidla pro 

laky, základní nátěry; (35) velkoobchod a maloobchod s výrobky 

uvedenými shora ve tř. 2 , reklama, marketing a propagace, informace o 
prodeji výrobků uvedených shora ve tř. 2, šíření reklamy prostřednictvím 

internetu. 

(730) JanoCo s.r.o., Albrechtická 2160/39, Krnov, 79401, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, Sokola 

Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580338 

(220) 15.07.2022 

(320) 15.07.2022 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 
analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané í 
nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 
na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 
zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 
dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 
navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 
desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 

potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 

pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro 
umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové 

tašky, balící papír; (28) hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, 

plyšové hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, 
sběratelské karty (karetní hry), stavebnice (hračky), stírací losy na hraní 

loterijních her, sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných 

tříd, vánoční ozdoby, herní a sportovní vybavení dětských hřišť, kapesní 
elektronické hry, vybavení pro počítačové hry spadající do této třídy, herní 

automaty; (35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní 

reklama, reklama online, poskytování reklamního prostoru, pronájem 
reklamního času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro 

třetí osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní 

účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní 
vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, 

přenos digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací 

elektronickými prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní 
vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, 

distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální 

počítačové sítě nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming 
zvukového materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa 

na vyžádání (vod), poskytování internetových diskusních fór, poskytování 

služeb v oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního 
software prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 
televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 
vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
(591) Barevná 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 
CZ 

 
 

(210) O-580364 

(220) 18.07.2022 

(320) 18.07.2022 

(511) 9, 11, 28 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (9) přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, solární baterie, solární 

baterie k průmyslovému použití, dobíjecí baterie se solárním pohonem, 

solární baterie k použití v domácnosti; (11) osvětlovací zařízení a světelné 

reflektory, zejména solární svítilny, solární osvětlení, baterky (elektrické 

svítilny), dekorativní elektrické světelné přístroje a zařízení, dekorativní 

osvětlení, dobíjecí svítilny, elektrická osvětlení; (28) hračky, hry a žertovné 
předměty, postavy z pohádkových příběhů, mluvící hračky. 

(730) Žvak Martin, Kaplická 856/49, Praha 4, Podolí, 14000, CZ 

(740) 3ADVOKÁTI s.r.o., Nádražní 879/27, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580427 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 
(511) 9, 38, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačový 

software, aplikační software, aplikace ke stažení pro použití s mobilními 
zařízeními, cloud computingový software ke stažení, počítačový software 

(nahraný), počítačové programy (stahovatelné), stahovatelné počítačové 

aplikace, počítačové programy pro projektový management, software na 
zpracování obrazu, grafiky a textu, software pro okamžité zasílání zpráv, 

telekomunikační software, software pro správu dokumentů, počítačový 

software pro správu databází, software elektronické pošty a zasílání zpráv, 
software na posílání on line zpráv, počítačové operační systémy, počítačové 

programy k úpravě obrazu, zvuku a videa, počítačové programy pro 

vzdálené připojování k počítačům nebo počítačovým sítím, počítačový 
software k použití při poskytování víceuživatelského přístupu ke globální 

počítačové informační síti, software pro správu dat, rozhraní pro počítače, 

platformy počítačového softwaru, počítačové softwarové programy pro 
správu tabulkových procesorů, počítačový software umožňující 

telekonference, videokonference a videofonii, nahraný počítačový software 

pro řízení podniku, stahovatelný počítačový software pro přenos dat a 
informací, stahovatelný software založený na cloudu, počítačový software 

pro zpracování textu, počítačové softwarové platformy pro použití při 

integraci e-mailu, kalendářů, kontaktů, historie rychlých zpráv, šifrování e-
mailů a překladů e-mailů, počítačové softwarové platformy pro použití při 

synchronizaci e-mailů, schůzek, kontaktů, úkolů, poznámek, distribučních 

seznamů a veřejných složek pomocí e-mailového a plánovacího softwaru, 
počítačové softwarové platformy pro použití při synchronizaci souborů s 

cloudovou jednotkou, počítačový software pro použití při vytváření, 

prohlížení a úpravě dokumentů ve spojení s e-maily, kalendáři a seznamy 
kontaktů, počítačový software pro použití při okamžitém zasílání zpráv, 

sdílení souborů, plánování schůzek a organizaci webových konferencí; (38) 

elektronická pošta, fóra (chatové místností) pro sociální sítě, poskytování 
on-line fór, přenos digitálních souborů, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, telekomunikační služby týkající se 
elektronických informačních tabulí, streaming dat, elektronická pošta, 

zasílání zpráv, elektronická výměna dat uložených v databázích přístupných 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, elektronické posílání zpráv, 
elektronický přenos dat, komunikace prostřednictvím systémů elektronické 

pošty, komunikační služby poskytované přes internet, počítačové 

komunikační služby pro přenos informací, pošta (elektronická), služby 
přijímání a odesílání elektronických zpráv, služby týkající se elektronické 

pošty a schránek elektronické pošty, služby rychlého zasílání zpráv, 

elektronický přenos e-mailu, služby komunikace prostřednictvím 
internetové telefonie (voip), videokonferenční služby, služby nahrávání 

telefonických hovorů; (42) cloud computing, serverhosting, pronájem 

počítačového softwaru, pronájem webových serverů, software jako služba 
(saas), ukládání elektronických dat, externí zálohování dat, elektronické 

ukládání dokumentů, hosting on-line webových prostorů pro druhé, hosting 

platforem na internetu, poskytování dočasného používání on-line 
operačního softwaru bez možnosti stažení pro přístup ke cloudové 

výpočetní síti a její používání, poskytování dočasného používání on-line 

softwaru bez možnosti stažení pro import a správu dat, poskytování 
dočasného používání softwarových aplikací bez možnosti stažení 

dostupných prostřednictvím webové stránky, pronájem počítačového 

softwaru a programů, služby elektronického ukládání k archivaci databází, 

pronájem operačního softwaru pro přístup ke cloudovým výpočetním sítím 

a jejich používání, pronájem paměťového prostoru na serverech pro hosting 

elektronických vývěsek, poskytování softwaru online bez možnosti stažení 
pro zpracování textu, pronájem softwaru na zpracování dat, pronájem 

softwaru pro import a správu dat, pronájem softwaru pro správu databází, 

hosting webových stránek, vzdálené počítačové zálohovací služby, 
pronájem aplikačního softwaru, pronájem operačního softwaru pro 

počítačové sítě a servery, poskytování dočasného používání on-line 

softwaru bez možnosti stažení pro správu databází, poskytování dočasného 
používání webových aplikací, elektronické ukládání k archivaci 

elektronických dat, poskytování dočasného užívání on-line 

nestahovatelného softwaru pro přenos informací, služby sdíleni souborů, 
konkrétně hostování webových stránek s technologií umožňující 

uživatelům nahrávat a stahovat elektronické soubory, poskytování 
dočasného užívání on-line nestahovatelného softwaru cloud computingu 

pro použití při elektronickém ukládání dat. 

(591) Barevná 
(730) IceWarp Ltd., Georgiou Gennadiou 43, 3041 Limassol, CY 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-580429 

(220) 21.07.2022 
(320) 21.07.2022 

(511) 1, 4, 7, 9, 11, 36, 37, 40, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (1) metan, vodík, aktivní uhlí; (4) paliva, paliva z biomasy, pohonné hmoty; 

(7) regulátory tlaku [části strojů]; (9) plynoměry, plynoměry [měřící 
přístroje], přístroje na analýzu plynů; (11) bezpečnostní příslušenství pro 

plynová zařízení, bezpečnostní příslušenství pro plynová potrubí, regulační 

příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, zařízení na čištění 
plynu; (36) zprostředkování emisních povolenek; (37) stavební dozor, 

výstavba; (40) likvidace odpadu, výroba energie, zpracování odpadu; (42) 

poradenství v oblasti úspor energie, technologické poradenství. 
(591) Barevná 

(730) HUTIRA - BRNO, s.r.o., Vintrovna 398/29, Popůvky, 66441, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580442 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 
(511) 20, 37, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (20) nábytek, nábytek všeho druhu, jako kovový, dřevěný, plastový, 

sektorový nábytek, kuchyně, kuchyňské linky, židle, stoly, skříně, 
vestavěné skříně, postele, pohovky, vše z přírodních i umělých materiálů 

včetně nábytkových nekovových doplňků, dekorační a umělecké předměty 

ze dřeva, zrcadla samostatná, zrcadla jako součást nábytku a interiéru, 
nábytek na zakázku, truhlářské výrobky; (37) montáž, údržba, opravy a 

servis nábytku, provádění montáží interiérů v budovách, rodinných domech, 

bytech, kancelářích, úřadech a institucích; (42) design nábytku, projekty, 
návrhy a řešení a řešení interiérů včetně jejich vizualizace, interiérová 

tvorba. 

(730) HANÁK NÁBYTEK, a.s., Komenského náměstí 363/8, Kroměříž, 
76701, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-580447 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 

(511) 35, 37 

(540) MGVIVA 

(592) Slovní 
(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu; (37) instalace a opravy elektrospotřebičů, 
instalace, údržba a opravy strojů, instalace a opravy pražicích zařízení, 

instalace kuchyňského zařízení. 

(730) MGVIVA a.s., Křenova 438/3, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 

 
 

(210) O-580470 

(220) 22.07.2022 

(320) 22.07.2022 
(511) 29 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (29) slepičí vejce. 
(591) Barevná 

(730) VEJCE ZE ŠUMAVY s.r.o., Pod Koníčky 449, Klatovy, Klatovy II, 

33901, CZ 

 
 

(210) O-580504 

(220) 27.07.2022 

(320) 27.07.2022 

(511) 6, 12, 16, 17, 20, 21, 22 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (6) obalové, balicí a vázací materiály, kovové, alobal (hliníková fólie), 
kovové popruhy, kovové popruhy pro manipulaci s náklady a s břemeny, 

kovové nádoby jako obaly, plechové nádoby (kovové), kovové skladovací 

nádoby, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu, kovové 

železářské zboží, kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové 

nezpracované a polozpracované materiály v rámci této třídy; (12) vozíky, 

dvoukolové vozíky, plošinové vozíky, ruční vozíky, kolečka (vozíky), 
vozíky (pojízdné vozíky), archivační vozíky, rudly (ruční vozíky), kolečka 

(vozíky), nákladní vozíky; (16) obálky (papírnické zboží), obálky na 

kancelářské použití, plastové obálky, papír na obálky, pytle a balicí a 
obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z 

plastů, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení, 

papírové tašky na balení (obálky, pytlíky), papírové obálky na balení, 
bublinková fólie na balení, papírové krabice, skládací papírové krabice, 

papírové dárkové krabice, papírové nebo lepenkové krabice, kartónové 

krabice, papírové krabice pro dodání zboží, papírové krabice na skladování 
blahopřání, lepicí páska na papírové krabice, lepidla pro kancelářské účely 

nebo pro použití v domácnosti, lepenkové balicí materiály, papírové balicí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

materiály, plastové balicí materiály, tištěné balicí materiály z papíru, 

výplňové balicí materiály z papíru nebo lepenky, balící materiály 

(vycpávky, výplně) z papíru nebo lepenky, balicí materiály vyrobené z 
náhražek papíru na bázi minerálů, balicí lepicí pásky, plastické obalové 

fólie, papírové tašky, sáčky na odpad, papírové sáčky do odpadkových 

košů, papírové tašky a sáčky na balení, papír na tašky a sáčky, papír a 
lepenka, papírové sáčky na odpad (pro použití v domácnosti), jednorázové 

papírové výrobky, plastové dárkové obaly, plastové sáčky na balení a 

obalování, obálky z manilového papíru, papírové nákupní tašky, papírové 
dárkové tašky, papírové dárkové tašky na víno, papírové sáčky na 

potraviny, papírové tašky na společenské akce, papírové tašky na 

potravinový odpad do domácnosti, vlnitá lepenka, vrstvená lepenka, 
zvlněná lepenka, bílá lepenka, lepenka na balení, papírová výplň, lepenkové 

krabice na pizzu, lepenkové krabice pro vystavování výrobků, lepenkové 
krabice na průmyslové balení, lepenkové skladovací krabice do domácnosti, 

skládací kartonové krabice, kartonové krabice na dorty, složené kartonové 

krabice na balení, sáčky na potravinový odpad z biologicky rozložitelného 
plastu pro domácí použití, plastové sáčky na likvidaci odpadu domácích 

zvířat, krepový papír pro domácí použití, xerografický papír, recyklovaný 

papír, toaletní papír, obalové materiály na knihy, lepicí pásky pro kanceláře, 
stojany na lepicí pásky, nosiče a dekorační materiály a materiály pro 

umělce, ozdobné a umělecké prostředky a materiály, papírové filtrační 

materiály, tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, 
balicí papír na knihy, automatické dávkovače lepicí pásky pro kancelářské 

účely, archy papíru, papír a lepenka pro průmyslové použití, plástvový 

papír, lepenka na výrobu krabic, hedvábný papír; (17) gumové tašky (sáčky) 
na obchodní balení (obálky nebo pytlíky), pryžové sáčky (obálky, váčky) 

na balení, materiály učené k tlumení nárazů a obalové materiály, tlumiče 

vibrací,  balicí pásky (lepicí), s výjimkou pásek pro domácí nebo 
kancelářské použití, zakrývací fólie, izolační fólie, polyetylénové izolační 

fólie, plastová fólie pro izolační účely, plastové hadice, průmyslové 

plastové hadice, plastové hadice na vodu, hydraulické plastové hadice, 
plastové hadice pro zemědělské účely, plastové hadice pro instalatérské 

použití, plastové ohebné hadice s kovovým opletením, plastové ohebné 

hadice s kovovými vložkami, balicí sáčky z gumy, identifikační plastové 
obaly na potrubí, plastové fólie (polotovary), ozdobné plastové fólie jako 

polotovary, izolační výplně, izolační výplně nádob z lisované pěny pro 

komerční přepravu, maskovací lepicí pásky, lepicí pásky na koberce, 
profesionální lepicí pásky Gaffa, lepicí pásky k technickým účelům, lepicí 

krycí páska, lepicí protiskluzová páska na podlahové krytiny, lepicí těsnicí 

páska na střešní spoje, papírová lepicí páska, s výjimkou pásky pro 
domácnost a pro léčebné nebo kancelářské účely, izolační pásky, hliníkové 

izolační pásky, izolační pásky a pásy, izolační a bariérové výrobky a 

materiály, ohebné trubky, potrubí, hadice a příslušenství těchto výrobků, 
včetně ventilů, nekovové, ohebné trubky, potrubí, hadice, jejich 

příslušenství (včetně ventilů) a příslušenství k neohebným trubkám, vše 

nekovové, těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně; (20) plastové 
přepravky, nádoby a uzávěry a držáky pro ně, nekovové, dřevěné 

přepravky, dřevěné palety, nekovové přepravky na zvířata, uzávěry na 

nádoby, nekovové, nádoby na skladování a přepravu, nekovové, plastové 
nádoby jako obaly, nekovové nádoby (jiné než popelnice), přepravky a 

palety, nekovové, nekovové nádoby, nekovové obalové nádoby, nekovové 

přepravní nádoby, nekovové sběrné nádoby, nekovové úložné nádoby, 
nekovové zátky na nádoby, nekovové rámy na nádoby, rezervoáry vody 

(nekovové) nádoby, nekovové nádoby na vypouštění oleje, nekovové 

zátkové uzávěry na nádoby, nekovové nádoby na sudové nápoje, košíky, 
jiné než kovové, košíky (koše), košíky na přepravu věcí, košíky, nekovové, 

kádě, nekovové sudy, stojany na sudy, nekovové, barely, nekovové, 

manipulační palety, nekovové, mobilní palety z nekovových materiálů, 
nákladové palety, nekovové, nekovové přepravky, nekovové palety na 

manipulaci se zbožím; (21) plastové popelnice, přepravky na jídlo, termo 

nádoby, termo nádoby na jídlo, termo sáčky, kontejnery na odpad, nádoby 
na odpad a odpadky, odpadkové koše pro domácnost, odpadní koše na 

papír, domácí náčiní k úklidu, kartáče a materiály na výrobu kartáčů; (22) 
textilní sáčky, pytle na balení zboží (obálky, pytlíky), textilní tašky, textilní 

obálky jako obaly, výrobky z textilií a textilních vláken, pytle a vaky na 

balení, uskladnění a přepravu, obalové a balicí materiály (pytle) na dopravu 
volně ložených materiálů, popruhy pro manipulaci s nákladem, nekovové, 

polyesterová výplň, polyesterová vlákna na výplně, výplňové materiály, 

nikoli z papíru, kartónu, gumy nebo plastu, vycpávkové plnicí materiály 
nikoli z papíru, kartónu, gumy nebo plastu, plátěné nepromokavé plachty, 

univerzální umělohmotné plachty, protiprachové plachty, maskovací 

plachty, větrné plachty, materiály na provazy, šňůry, popruhy a stuhy. 
(591) Barevná 

(730) Voličev Alexej Ing., Na močále 1061/18, Praha 4, Libuš, 14200, CZ 

 

 

(210) O-580515 

(220) 27.07.2022 
(320) 27.07.2022 

(511) 37, 39, 42 

(540) Sousedská energie 

(592) Slovní 

(510) (37) elektroinstalace; (39) skladování elektřiny, dodávka elektřiny, rozvod 
elektřiny, distribuce a přenos elektřiny, komunální služby pro rozvod 

elektřiny, pronájem použití elektrického vedení druhým pro přenos 

elektřiny, energie (distribuce -), distribuce obnovitelné energie; (42) 
vědecký a průmyslový výzkum, zejména v oblasti elektřiny, software 

(tvorba -), software (pronájem počítačového -), software jako služba (SaaS), 

počítačový software - instalace a údržba, software jako služba (SaaS) 
zaměřený na software pro hluboké učení, software jako služba (SaaS) 

zaměřený na software pro strojové učení, software jako služba (SaaS) 

zaměřený na software pro hluboké neuronové sítě, konzultační služby v 
oboru software jako služba (SaaS), webhostingové služby a software jako 

služba a pronájem softwaru, poradenské služby vztahující se k rozhraním 

člověk-stroj pro počítačový software, služby softwaru jako služby [SaaS] 
zaměřené na software pro strojové učení, hluboké učení a hluboké 

neuronové sítě. 

(730) Zontech s.r.o., Úvoz 443/112, Brno, Veveří, 60200, CZ 

 
 

(210) O-580595 

(220) 02.08.2022 

(320) 02.08.2022 

(511) 29, 30, 39, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (29) hotová jídla obsahující převážně maso, hotová jídla obsahující 

převážně masové náhražky, hotová jídla obsahující převážně mořské plody, 

hotová jídla obsahující převážně ryby, hotová zeleninová jídla, hotové 
saláty (zeleninové, ovocné), maso, nakládaná zelenina, pokrmy z ryb pro 

lidskou spotřebu, polévky, potraviny na bázi ryb a mořských plodů, rybí 
filé, ryby a mořské plody (ne živé), rybí jikry, sušené jedlé mořské řasy 

(hoši-wakame), sušené plody moře, tofu, vařené plody moře, yakitori, 

zpracované jedlé mořské řasy, zpracované mořské plody, zpracované 
masové výrobky, zpracované ovoce a zelenina; (30) bonbony, cereální 

tyčinky, cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, dorty, hotová jídla 

na bázi nudlí, hotová jídla z rýže, hotové wasabi, chléb, jarní závitky, jedlý 
rýžový papír, jiaozi (plněné knedlíčky), kakao, kakaové nápoje, káva, 

kávové nápoje, ledové tříště se slazenými červenými fazolemi, ledový čaj, 

mořské řasy (ochucovadlo), nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi kávy, nudle, 
potraviny vyrobené z rýže, quiche (slaný koláč), ramen (japonské polévky 

na bázi nudlí), rýže, rýžové chlebíčky, rýžové pokrmy, rýžový pudink, 

rýžový salát, senbei (rýžové krekry), sendviče, sušenky, suši, svačinové 
občerstvení na bázi rýže, udon nudle (japonské nudle), zákusky, zmrzlina; 

(39) dodávka jídel, donáška jídel, rozvoz jídel restauracemi, rozvoz stravy; 

(43) bary, bistra, bufety, dodávání hotových jídel a nápojů na objednávku, 
firemní akce (poskytování jídel a nápojů), jídelny, kavárny, poradenské 

služby v oblasti přípravy jídel, příprava jídel, podávání jídel a nápojů, 

poskytování jídla a nápojů, restaurace, rychlé občerstvení (snack bary), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, služby poskytující jídlo a 

nápoje s možností odnosu, služby týkající se restaurací s prodejem jídel s 

sebou, udon a soba restaurace, wašoku restaurace, zásobování (catering), 
zajištění stravování. 

(730) Černý Jiří, Ke Stromečkům 1526, Hostivice, 25301, CZ 

(740) STRÁNSKÝ & PARTNEŘI, Mgr. Tomáš Uherek, Jandova 208/8, Praha 
9, Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-580636 

(220) 03.08.2022 

(320) 03.08.2022 
(511) 28 

(540) Starship Captains 

(592) Slovní 

(510) (28) deskové hry, společenské hry, stolní hry, zařízení prodávaná jako celek 

k hraní deskových her. 
(730) Czech Games Edition s.r.o., Za černým mostem 1150/1c, Praha 9, 

Hloubětín, 19800, CZ 

(740) JUDr. Jiří Čermák, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 
11000 

 
 

(210) O-580655 

(220) 04.08.2022 

(320) 04.08.2022 
(511) 16, 25, 28, 32, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a umělých 
hmot v rámci této třídy, tiskoviny, zejména prezentační a firemní publikace 

a jiné propagační a informační materiály v rámci této třídy, periodika, 

reklamní katalogy, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo 
lepenky, účtenky, pozvánky, vývěsky, papírové visačky, etikety spadající 

do této třídy, pohlednice, přání, kalendáře, obaly z papíru a z umělých hmot 

v rámci třídy, obálky, inzertní noviny, ubrusy a ubrousky papírové, tužky 
všeho druhu; (25) oděvy pro volný čas, oděvy, pokrývky hlavy, čelenky, 

sluneční kšilty, trička, šátky, šály, opasky, bundy, vesty, kabáty, mikiny, 

kalhoty, šortky, oděvní doplňky v jiné třídě neuvedené, obuv, kloboučnické 
zboží; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, přístroje na videohry, 

cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (32) energetické nápoje 

obsahující kofein, energetické nápoje (k jiným než lékařským účelům), 
energetické nápoje, nápoje iontové; (35) propagační činnost, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

propagační a reklamní servis, marketing, průzkum a analýza trhu, 
zprostředkování obchodních záležitostí, poradenství a poskytování pomoci 

při provozu obchodu, inzertní, propagační, reklamní služby, tvorba 

reklamních a propagačních materiálů, služby v oblasti public relations, 
průzkumové a informační služby týkající se obchodu, reklamy a 

marketingu, obchodní administrativa, kancelářské služby, plánování, nákup 

a zprostředkování prostoru pro pronájem reklamy, zajišťování informací 

týkajících se shora uvedených služeb v rámci třídy 35, shromažďování, 

poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání obchodních nebo 

podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodní činnosti, šíření 
propagačních informací, rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních 

materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů 

určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní 
literatury, na nosných médiích či prostřednictvím sítě internet nebo jiné 

obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, reklamní služby spojené 

s návrhy a tvorbou reklamy plošné, zvukové a obrazové, propagace, inzertní 
činnost, zprostředkování obchodních záležitostí, reprografie; (41) 

vzdělávací činnost, organizování školení, seminářů, kolokvií, organizování 

sportovních a kulturních aktivit, výchovně-zábavné klubové služby, 
organizování a pořádání sportovních a motoristických soutěží, služby v 

oblasti přípravy, realizace, poskytování a zprostředkování motorového a 
nemotorového sportu, elektronické publikování (dtp), digitální zpracování 

obrazu, vydavatelská a nakladatelská činnost, nahrávání nosičů zvukových 

nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 
obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, tvorba 

programů, vzdělávací, kulturní a sportovní činnost, pořádání sportovních a 

zábavních akcí, zejména soutěží terénních vozidel, klubová činnost se 
zaměřením na vozidla offroad, pořádání výstav a přehlídek vozidel offroad 

se zaměřením na sportovní účely a zábavu, ediční činnost, publikační 

činnost. 
(730) Macík Martin, Nad Jezerkou 1274/3, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, 

Chodov, 14800 

 
 

(210) O-580660 

(220) 04.08.2022 
(320) 04.08.2022 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) záznamy a informace na elektronických nosičích, manuály v 

elektronické podobě pro software, elektronická periodika; (16) záznamy a 
informace na papírových nosičích, tiskoviny, časopisy, fotografie, letáky, 

billboardy (plakáty), kalendáře a kancelářské potřeby vše spadající do této 

třídy; (35) reklamní, propagační a marketingová činnost, obchodní 
administrativa, průzkum a vyhodnocování trhu, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti výše uvedených služeb v rámci třídy 35; (41) organizování 

politických akcí a konferencí, pořádání besed a odborných přednášek, 

seminářů a školení, nakladatelství a vydavatelství včetně elektronické 

podoby děl. 

(591) Barevná 
(730) Prázdný Zdeněk JUDr., Ohradní 1353/33, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Radka Gerstnerová, Valdštejnská 150/4, Praha 1, Malá Strana, 

11800 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-533830 

(540) ŠUMÁK 

(592) Slovní 

 10.08.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-559113 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 23.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-571302 

(540) On/Off by Samsung 

(592) Slovní 

 19.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-571303 

(540) Fresh & tasty by Samsung 

(592) Slovní 

 19.08.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-557801 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 23.08.2022/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

(210) O-559975 

(540) Dycky Most! 

(592) Slovní 

 07.08.2022/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

393212 393213 393214 393215 393216 393217 393218 393219 393220 393221 393222 393223 

393224 393225 393226 393227 393228 393229 393230 393231 393232 393233 393234 393235 

393236 393237 393238 393239 393240 393241 393242 393243 393244 393245 393246 393247 

393248 393249 393250 393251 393252 393253 393254 393255 393256 393257 393258 393259 

393260 393261 393262 393263 393264 393265 393266 393267 393268 393269 393270 393271 

393272 393273 393274 393275 393276 393277 393278 393279 393280 393281 393282 393283 

393284 393285 393286 393287 393288 393289 393290 393291 393292 393293 393294 393295 

393296 393297 393298 393299 393300 393301 393302 393303 393304 393305 393306 393307 

393308 393309 393310 393311         

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 393212 

(220) 06.11.2018 

(320) 06.11.2018 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) The Ostrava International School s.r.o., Gregorova 2582/3, Ostrava - 

Moravská Ostrava, 70200, CZ 
(740) Mgr. Nikola Grey Jirousek, Preslova 361/9, Ostrava, 70200 

(210) O-551649 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(511) 41 

(540) The Ostrava International School 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393213 

(220) 30.11.2018 

(320) 30.11.2018 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) INFOND investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., 

Novolíšeňská 2678/18, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

(740) Mgr. Lucie Hladká MA, Orlí 483/1, Brno, Brno-město, 60200 

(210) O-552224 
(510) (36) správa pozemků a nemovitostí, správa nemovitostí spojená s 

transakcemi nemovitostí, služby nemovitostní (realitní služby), pronájem 

nemovitostí, zajišťování pronájmu nemovitostí, správa portfolií 
nemovitostí, investice do nemovitostí, posuzování nemovitostí (finanční), 

konzultace o nemovitostech, pronájem kanceláří (nemovitosti), financování 

rozvoje nemovitostí, řízení investic do nemovitostí, asistence při koupi 
nemovitosti, konzultace při koupi nemovitostí, služby v oblasti nemovitostí, 

nemovitostní (realitní) konzultační služby, služby v oblasti pronájmu 

nemovitostí, poradenské služby týkající se nemovitostí, služby spojené se 
správou nemovitostí; (37) stavba nemovitostí, stavba komerčních 

nemovitostí, stavebnictví a demolice staveb, údržba nemovitostí, instalační 

a montážní služby, opravy a údržba budov, čištění a úklid nemovitostí, 
renovace nemovitostí, poradenství pro renovaci nemovitostí; (42) vědecké 

a technologické služby, příprava zpráv z oblasti projektování nemovitostí, 

architektonické služby a služby urbanistického plánování, návrhářské 

služby vztahující se k nemovitostem, služby testování, služby ověřování a 

služby kontroly kvality. 

(511) 36, 37, 42 

(540) BRNO BUSINESS PARK 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393214 

(220) 01.04.2019 

(320) 01.04.2019 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) MONTANO VALTR, s.r.o., č. p. 329, Semice, 28917, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s.r.o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL.M., 
advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-554950 

(591) Barevná 
(510) (31) sušené květiny, čerstvé květiny, řezané květiny, aranžované čerstvé 

květiny, rostliny a květiny, květinové dekorace [čerstvé], květinové 

dekorace [sušené], věnce ze sušených květů, věnce ze živých květů, kytice 
ze sušených květin, kytice z čerstvých květin, semena květin, cibule, hlízy 

květin, zakrslé stromky v květináči (bonsaje), semena rostlin, růže 

(rostliny), živé rostliny; (35) reklamní služby pro květinářství, 
velkoobchodní služby týkající se květin, maloobchodní služby zaměřené na 

květiny; (44) aranžování květin, služby v oblasti květinářství. 

(511) 31, 35, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393215 

(220) 01.04.2019 

(320) 01.04.2019 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) Nedoma Jaroslav, Ve dvoře 376, Uherský Ostroh, Ostrožské Předměstí, 
68724, CZ 

(210) O-554956 

(510) (9) fotoaparáty, fotoblesky [fotografování], fototiskárny, kazety 
[fotografie], diapozitivy (fotografie), digitální fotorámečky, deskové 

fotoaparáty, fotografické negativy, bezzrcadlové fotoaparáty, fotografické 

blesky, fotografické filtry, fotografické přístroje, fotografické hledáčky, 
fotografické objektivy, fotografické vybavení, fotokopírovací přístroje, 

fotokopírovací stroje, fotoaparáty pro okamžité zhotovení fotografií, 

panely, plátna (fotografie), pouzdra na fotoaparáty, digitální 
kamery/fotoaparáty, kompaktní digitální fotoaparáty, fotoaparáty s filmem, 

pohybem aktivované fotoaparáty, tašky na fotoaparáty a fotografické 

vybavení, exponované fotografické filmy, necitlivé fotografické desky, 
exponované fotografické desky, exponované fotografické diapozitivy, 

fotografické reprodukční přístroje, fotografické zvětšovací přístroje, filtry 

pro fotografování, fotokopírovací stroje a zařízení [fotografické, 
elektrostatické, termické], přístroje na tisk fotografií, zařízení na promítání 

fotografií, zařízení na vyvolávání fotografií, zařízení na zpracování 

fotografií, nástroje na analýzu fotografií, přístroje na výrobu fotografií, 
rámečky na digitální fotografie, digitální fotografie ke stažení, fotoaparáty 

na jedno použití, fotoaparáty s rychlým skenováním, paměťové karty do 

fotoaparátů, fotografická média (exponované filmy), rámečky na 
fotografické diapozitivy, fotografická zařízení a přístroje, audiovizuální a 

fotografické přístroje, brýle se zabudovaným fotoaparátem, analyzátory pro 

fotogrammetrické účely; (16) fotografie, mini fotoalba, školní fotografie, 
fotografie [tištěné], podepsané fotografie, fotografické snímky, fotografické 

reprodukce, malá alba na fotografie [fotoalba], sběratelské fotografie hráčů, 

alba na fotografie, obrazy, obrázky, fotografie, stojánky na fotografie, 
stojany na fotografie, krabice na fotografie, rámečky na fotografie, 

fotografické samolepicí růžky, fotografie, paspartované a nepaspartované, 

zařízení pro montáž fotografií, přístroje na paspartování fotografií, 
tematické knihy s fotografiemi; (40) foto tisk, fotosazba (služby), 

kopírování fotografií, zpracování fotografií, úprava fotografií, retušování 

fotografií, restaurování fotografií, vyvolávání fotografií, reprodukce 
fotografií, zvětšování fotografií, tisk fotografií, digitální úprava fotografií, 

digitální restaurování fotografií, služby restaurování fotografií, fotografické 

leptání papíru, fotografický lept tiskovin, zpracování fotografického filmu, 
reprodukce fotografických snímků, reprodukce fotografických diapozitivů, 

přenos fotografických snímků, přenos fotografických diapozitivů, 

vyvolávání fotografických filmů, zpracování fotografických obrazů, 
kopírování fotografických diapozitivů, tisk fotografických diapozitivů, 

služby fotografických laboratoří, ochrana a konzervace fotografií, 

fotografický lept na oděvy, fotografický lept na látky, pořizování kopií 
fotografických filmů; (41) fotografování, služby fotografa, portrétní 

fotografie, zveřejňování fotografií, fotografické zpravodajství, letecké 

fotografování, výuka fotografování, úprava fotografií (redigování), služby 
fotografické knihovny, fotografování na mikrofilm, půjčování 

fotografických reprodukcí, redakční zpracování fotografických filmů. 

(511) 9, 16, 40, 41 

(540) Fotokoutek Slovácko 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 393216 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Progress-CBT s.r.o., Textilní 3440/2c, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, 40001, CZ 

(210) O-557385 

(510) (30) káva, zrnková káva, pražená káva. 
(511) 30 

(540) ÚSTECKÁ PRAŽÍRNA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393217 

(220) 16.01.2020 

(320) 16.01.2020 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, Dvůr Králové nad Labem, 
54401, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Kavalírová, Dukelská 15, Hradec Králové, 50002 

(210) O-561127 
(510) (35) propagace, reklama, marketing, inzertní činnost, styk s veřejností, 

šíření reklamních materiálů, obchodní služby a informace pro spotřebitele, 

služby maloobchodu zejména s výrobky ve třídách 16 a 28, zásilkový prodej 
zejména s výrobky ve třídách 16 a 28, prodej prostřednictvím internetu 

zejména s výrobky ve třídách 16 a 28, aktualizování reklamních materiálů, 

vydávání a rozšiřování a zasílání reklamních, propagačních a inzertních 
materiálů a textů, venkovní reklama, reklama a inzerce prostřednictvím 

internetu, komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových 

médií a vyhledávacích služeb; (41) drezúra zvířat, filmové projekce, 
klubové služby, pořádání a vedení konferencí, kongresů, seminářů, 

symposií, školení, pořádání soutěží vzdělávacích nebo zábavných a 

sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 
účelům, poskytování informací v oblasti vzdělávání, zábavy a rekreačních 

aktivit, provozování muzea, předvádění a výstav, provozování rekreačních 

zařízení, provozování zoologických zahrad, kontaktní zoologické zahrady, 
služby zoologických zahrad, vzdělávací služby v oblasti zoologie, 

průvodcovské služby, předprodej vstupenek, výuka, vzdělávací služby, 

zábava , zábavní a tematické parky, vydavatelská činnost; (44) chov zvířat, 

služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o zdraví  zvířat, pěstování 

rostlin, veterinární služby, zahradnictví, zvířecí útulky a zařízení pro pobyt  

zvířat. 
(511) 35, 41, 44 

(540) ZOO Dvůr Králové 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393218 

(220) 16.02.2021 

(320) 16.02.2021 
(442) 14.04.2021 

(151) 24.08.2022 

(730) ST. NICOLAUS - trade, a.s., Trnavská cesta 100, Bratislava, 82101, SK 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-569838 

(591) Barevná 
(510) (33) vodka. 

(511) 33 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393219 

(220) 27.05.2021 

(320) 27.05.2021 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) FORTUNA GAME a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Radek Schmitz, 

Podkovářská 933/3, Praha, 19000 
(210) O-572350 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 
reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním hazardních her, 

marketing k provozování hazardních her; (41) provozování a organizování 

hazardních her. 
(511) 35, 41 

(540) Týmovka 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393220 

(220) 05.11.2021 

(320) 05.11.2021 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) FMJ - find my job s.r.o., Pod Harfou 994/21, Praha 9, Vysočany, 19000, 

CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(210) O-575631 
(591) Barevná 

(510) (35) obchodní poradenství a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní 

a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 
marketingové a propagační služby; (41) překladatelské a tlumočnické 

služby, překladatelské služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
zveřejňování, oznamování a psaní textů; (45) právní služby. 

(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 393221 

(220) 08.11.2021 
(320) 08.11.2021 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) KVIFF GROUP a.s., Panská 892/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) ŠTAIDL LEŠKA ADVOKÁTI s.r.o., JUDr. Jiří Štaidl, advokát, 

Apolinářská 445/6, Praha 2, Nové Město, 12800 
(210) O-575665 

(510) (9) nosiče informací všech druhů, zvukových, obrazových a zvukově-

obrazových záznamů, včetně jejich obalů, software všeho druhu, přístroje a 
zařízení pro reprodukci zvukových, obrazových a zvukově-obrazových 

snímků a záznamů všeho druhu, filmové, televizní a audiovizuální 

programy, audioprogramy, filmová díla, hudební zábavné pořady a 
audiovizuální díla, informace a záznamy, vše na jakémkoli nosiči v rámci 

této třídy; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, publikace, 

včetně publikací obsahujících hudební díla s textem i bez textu, literární, 
vědecká a umělecká díla v papírové formě, fotografie, reprodukce 

(grafické); (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, zprostředkování 

reklamy, zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 9 
a 16, šíření zvukových, obrazových a zvukově-obrazových snímků a 

záznamů všeho druhu pro reklamní účely, rozšiřování tiskovin a 

polygrafických výrobků všeho druhu pro reklamní účely, merchandising, 
vyhledávání sponzorů, tiskové kanceláře; (37) opravy a údržba 

audiovizuálních záznamů; (38) televizní a rozhlasové vysílání všech druhů 

programů, komunikační služby prostřednictvím rozhlasu, televize, 
datových sítí a sociálních sítí, poskytování telekomunikačních služeb, 

poskytování telekomunikačního připojení do datových a sociálních sítí, 

poskytování telekomunikačních kanálů na telenákupy, poskytování 
prostoru pro diskuze na datových a sociálních sítích, přenos a šíření zpráv, 

informací, publikací, audiovizuálních děl prostřednictvím datových a 

sociálních sítí, poradenské a informační služby v oblasti výše uvedených 
služeb ve třídě 38; (39) distribuce, doručování, dovoz a doprava zvukových, 

obrazových a zvukově-obrazových snímků a záznamů všeho druhu, 

tiskovin a polygrafických výrobků všeho druhu, přeprava osob, 
organizování cest; (41) pořádání a organizování společenských, kulturních 

a vzdělávacích akcí, festivalů a školení, služby nahrávacího studia a 
videostudia, filmových ateliérů, kina, pronájem nahrávacích studií, 

produkce, pořizování a poskytování zvukových, obrazových a zvukově-

obrazových snímků a záznamů všeho druhu, pořizování a poskytování 
publikací obsahujících hudební díla s textem i bez textu, literárních, 

vědeckých a uměleckých děl, výchovná a zábavní činnost, pořádání soutěží, 

pronájem a půjčování nosičů zvukových, obrazových nebo zvukově-
obrazových záznamů, služby vydavatelství a nakladatelství periodických a 

neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, vydávání a 

publikování dat a publikací v rámci datových a sociálních sítí (v rámci této 
třídy), tvorba rozhlasových a televizních pořadů, dabing, služby v oblasti 

prodeje vstupenek; (42) tvorba programových prostředků – programování, 

instalace počítačového software, tvorba a pronájem software, tvorba, 
zpracování a pronájem webových stránek; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, provozování pohostinství, restaurace, zásobování – catering, 

dočasné ubytování; (45) správa autorských a příbuzných práv (právní 
služby), získávání nakladatelských práv k literárním, vědeckým a 

uměleckým dílům (právní služby), provádění a zprostředkování převodu 

těchto práv (právní služby), získávání autorských práv, práv výkonných 
umělců a práv výrobců zvukových a obrazových záznamů (právní služby), 

provádění nebo zprostředkování převodů těchto práv pro všechny druhy 

užití takových záznamů (právní služby). 
(511) 9, 16, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45 

(540) KVIFF EVENTS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393222 

(220) 08.11.2021 

(320) 08.11.2021 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) KVIFF GROUP a.s., Panská 892/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) ŠTAIDL LEŠKA ADVOKÁTI s.r.o., JUDr. Jiří Štaidl, advokát, 

Apolinářská 445/6, Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-575666 
(510) (9) nosiče informací všech druhů, zvukových, obrazových a zvukově-

obrazových záznamů, včetně jejich obalů, software všeho druhu, přístroje a 

zařízení pro reprodukci zvukových, obrazových a zvukově-obrazových 

snímků a záznamů všeho druhu, filmové, televizní a audiovizuální 

programy, audioprogramy, filmová díla, zábavné pořady hudební a 
audiovizuální díla, informace a záznamy, vše na jakémkoli nosiči v rámci 

této třídy; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, publikace, 

včetně publikací obsahujících hudební díla s textem i bez textu, literární, 
vědecká a umělecká díla v papírové formě, fotografie, reprodukce 

(grafické); (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, zprostředkování 

reklamy, zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 9 
a 16, šíření zvukových, obrazových a zvukově-obrazových snímků a 

záznamů všeho druhu pro reklamní účely, rozšiřování tiskovin a 

polygrafických výrobků všeho druhu pro reklamní účely, merchandising, 
vyhledávání sponzorů, tiskové kanceláře; (37) opravy a údržba 

audiovizuálních záznamů; (38) televizní a rozhlasové vysílání všech druhů 
programů, komunikační služby prostřednictvím rozhlasu, televize, 

datových sítí a sociálních sítí, poskytování telekomunikačních služeb, 

poskytování telekomunikačního připojení do datových a sociálních sítí, 
poskytování telekomunikačních kanálů na telenákupy, poskytování 

prostoru pro diskuze na datových a sociálních sítích, přenos a šíření zpráv, 

informací, publikací, audiovizuálních děl prostřednictvím datových a 
sociálních sítí, poradenské a informační služby v oblasti výše uvedených 

služeb ve třídě 38; (39) distribuce, doručování, dovoz a doprava zvukových, 

obrazových a zvukově-obrazových snímků a záznamů všeho druhu, 
tiskovin a polygrafických výrobků všeho druhu, přeprava osob, 

organizování cest; (41) pořádání a organizování společenských, kulturních 

a vzdělávacích akcí, festivalů a školení, služby nahrávacího studia a 
videostudia, filmových ateliérů, kina, pronájem nahrávacích studií, 

produkce, pořizování a poskytování zvukových, obrazových a zvukově-

obrazových snímků a záznamů všeho druhu, pořizování a poskytování 
publikací obsahujících hudební díla s textem i bez textu, literárních, 

vědeckých a uměleckých děl, výchovná a zábavní činnost, pořádání soutěží, 

pronájem a půjčování nosičů zvukových, obrazových nebo zvukově-
obrazových záznamů, služby vydavatelství a nakladatelství periodických a 

neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, vydávání a 

publikování dat a publikací v rámci datových a sociálních sítí (v rámci této 
třídy), tvorba rozhlasových a televizních pořadů, dabing, služby v oblasti 

prodeje vstupenek; (42) tvorba programových prostředků – programování, 

instalace počítačového software, tvorba a pronájem software, tvorba, 
zpracování a pronájem webových stránek; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, provozování pohostinství, restaurace, zásobování – catering, 

dočasné ubytování; (45) správa autorských a příbuzných práv (právní 
služby), získávání nakladatelských práv k literárním, vědeckým a 

uměleckým dílům (právní služby), provádění a zprostředkování převodu 

těchto práv (právní služby), získávání autorských práv, práv výkonných 
umělců a práv výrobců zvukových a obrazových záznamů (právní služby), 

provádění nebo zprostředkování převodů těchto práv pro všechny druhy 

užití takových záznamů (právní služby). 
(511) 9, 16, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45 

(540) KVIFF.TV 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393223 

(220) 05.01.2022 

(320) 05.01.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-576810 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování online plateb, software, hardware a software používaný při 
provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 

jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry, 
elektronické losy internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru určené k propagaci, periodické i 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 
materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky, 

krabice, data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, 

školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní zařízení a 
systémy, jejichž prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, losy 

loterií, terminály a samoobslužné terminály zajišťující provoz loterií, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kurzových sázek a jiných hazardních her (herní automaty), samoobslužná 

koncová zařízení technických her provozovaných v hernách a kasinech, 

stoly živé hry (herní zařízení); (41) provoz veškerých hazardních her, včetně 
těch provozovaných dálkovým přístupem prostřednictvím internetu, tedy 

loterií, kurzových sázek, totalizátorových her, binga, technických her, 

živých her, tombol nebo turnajů malého rozsahu, jakožto vykonávání 
činností spočívajících v uskutečňování hazardních her se záměrem dosažení 

zisku, a to příjem sázek a vkladů do hazardní hry, pořádání a organizování 

kulturních, sportovních a společenských událostí, soutěží, předprodej a 
prodej vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení. 

(511) 9, 16, 28, 41 

(540) Million365 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393224 

(220) 05.01.2022 

(320) 05.01.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-576812 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování online plateb, software, hardware a software používaný při 

provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 
software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 

jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry, 

elektronické losy internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, 
propagační a užitkové výrobky z papíru určené k propagaci, periodické i 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 

materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky, 
krabice, data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, 

školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní zařízení a 
systémy, jejichž prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, losy 

loterií, terminály a samoobslužné terminály zajišťující provoz loterií, 

kurzových sázek a jiných hazardních her (herní automaty), samoobslužná 
koncová zařízení technických her provozovaných v hernách a kasinech, 

stoly živé hry (herní zařízení); (41) provoz veškerých hazardních her, včetně 

těch provozovaných dálkovým přístupem prostřednictvím internetu, tedy 
loterií, kurzových sázek, totalizátorových her, binga, technických her, 

živých her, tombol nebo turnajů malého rozsahu, jakožto vykonávání 

činností spočívajících v uskutečňování hazardních her se záměrem dosažení 
zisku, a to příjem sázek a vkladů do hazardní hry, pořádání a organizování 

kulturních, sportovních a společenských událostí, soutěží, předprodej a 

prodej vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 
sportovních zařízení. 

(511) 9, 16, 28, 41 

(540) Milion365 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393225 

(220) 10.01.2022 

(320) 10.01.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Suchý Jan, Bendova 1103/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 

(210) O-576889 

(591) Barevná 
(510) (37) stavebnictví a demolice staveb, izolace staveb. 

(511) 37 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393226 

(220) 18.01.2022 

(320) 18.01.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-577024 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování online plateb, software, hardware a software používaný při 
provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 

jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry, 
elektronické losy internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru určené k propagaci, periodické i 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 
materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky, 

krabice, data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, 

školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní zařízení a 

systémy, jejichž prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, losy 

loterií, terminály a samoobslužné terminály zajišťující provoz loterií, 

kurzových sázek a jiných hazardních her (herní automaty), samoobslužná 
koncová zařízení technických her provozovaných v hernách a kasinech, 

stoly živé hry (herní zařízení); (38) telekomunikační služby, mobilní 

telekomunikační služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro 
bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti Internet 

včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 

internetový protokol, peer-to-peer kominikace, služby instant messaging, 
osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, 

poskytování bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb 
využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, 

provádění videokonferencí, videotelefonní služby, služby zprostředkování 

přístupu ke všem druhům datových a informačních sítí a k internetu, služby 
textových a multimediálních zpráv, poskytování přístupu do 

telekomunikačních a komunikačních databází, komunikační služby 

umožňující spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a 
serveru do osobní databáze, provozování online komunikačních fór, přenos 

sportovních utkání, poskytování telekomunikačního přístupu pro hazardní 

hry prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) provoz veškerých 

hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 

prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 

her, binga, technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 
rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 

hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 

hazardní hry, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 
společenských událostí, soutěží, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540) Kominíček 

(592) Slovní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 393227 

(220) 22.01.2022 

(320) 22.01.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) PV AUTO-SELEKT cz s.r.o., č. p. 331, Prakšice, 68756, CZ 

(210) O-577117 
(510) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a tištěné vzdělávací materiály; 

(28) hračky, hry a žertovné předměty. 

(511) 16, 28 

(540) Hračkolka 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393228 

(220) 24.01.2022 

(320) 24.01.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) MBertikov, s.r.o., Hlavní třída 829, Frýdek-Místek, Místek, 738 01, CZ 

(210) O-577139 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, potravní doplňky pro zvířata, 

doplňkové krmné směsi, doplňky krmiva pro veterinární účely, krmivo pro 

zvířata s léčivými přísadami, potravinové doplňky pro domácí mazlíčky ve 
formě pamlsků, potravinové doplňky pro domácí mazlíčky, vitaminové a 

minerální doplňky pro domácí mazlíčky, antibiotické doplňky stravy pro 

zvířata, krmné stimulanty pro zvířata, rostlinné masti proti svědění pro 
domácí mazlíčky, léčivé byliny; (20) přístřeší a pelíšky pro zvířata, pelechy 

pro domácí zvířata, nafukovací pelechy pro domácí zvířata, sochy, figurky, 

umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů 
jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, proutí, 

předměty pletené ze slámy, ratan (nezpracovaný nebo částečně 

zpracovaný), ratan, sláma pletená (s výjimkou rohoží), dřevěné bedny, 
nekovové přepravky na zvířata, vývěsní tabule, stojany a značky 

(nekovové), desky ze dřeva pro reklamní účely (nesvětelné), nekovové 

jmenovky na dveře, poutače ze dřeva nebo plastu, reklamní prezentační 
tabule, reklamní tabule ze dřeva, stojany na vystavování prodejního zboží, 

dekorativní košíky vyrobené ze slámy, dekorativní košíky vyrobené ze 

dřeva, košíky (jiné než kovové), nádoby a jejich uzávěry a držáky 

(nekovové), přepravky a palety (nekovové), boudy pro domácí mazlíčky, 

boudy pro domácí zvířata, domečky na hraní pro domácí zvířata, domky pro 

domácí zvířata, dřevěné profily pro včelí úly, hnízda pro ptáky, hnízda pro 
zvířata, koše pro psy, pelíšky pro zvířata, pelíšky pro psy, podušky pro 

domácí zvířata, polštáře na vystlání přepravek pro domácí mazlíčky, 

polštáře pro domácí zvířata, přenosné pelíšky pro domácí zvířata, přenosné 
psí boudy, ptačí budky, dekorace vyrobené ze dřeva, dřevořezby, figurky 

vyrobené ze dřeva, sochy vyrobené ze dřeva; (30) sušené byliny, bylinkové 

čaje (neléčivé), bylinné přípravky na výrobu nápojů, bylinné čaje (s 
výjimkou těch pro léčebné použití), zpracované bylinky, sušené bylinky pro 

kuchařské účely, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření; (31) krmiva 

a potrava pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, jedlé lněné semínko 
(nezpracované), jedlé pochoutky ke žvýkání pro domácí zvířata, jedlé 

pochoutky ke žvýkání pro zvířata, jedlé pochoutky pro domácí mazlíčky, 

jedlé pochoutky ke žvýkání pro psy, jedlé pochoutky pro zvířata, krmiva 
pro hospodářská zvířata, krmiva pro zvířata obsahující seno sušené na 

vzduchu, krmiva pro zvířata obsahující seno, krmiva pro zvířata ve formě 

granulí, krmiva pro zvířata získaná ze sena, krmiva pro zvířata získaná z 
rostlinných látek, krmiva suchá pro zvířata, krmivo, krmivo pro hlodavce, 

krmivo pro domácí mazlíčky, krmivo pro domácí zvířata, krmivo pro 

křečky, krmivo pro králíky, krmivo pro ptáky, krmivo pro ryby, krmivo pro 

volně žijící ptáky, krmná sláma, krmné směsi pro zvířata, obilná krmiva pro 

zvířata, oves pro zvířecí spotřebu, pícniny jako krmivo, ptačí zob, 
nezpracovaná semena obilnin, nezpracovaná semena k použití v 

zemědělství, nezpracovaná jedlá semena, nezpracovaná zrna obilnin, 

pšeničné zrno, přírodní semena, semena pro pěstování bylinek, čerstvé 
ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, zemědělské a vodní plodiny, zahradnické 

a lesní produkty, dřevní hobliny pro použití jako stelivo pro zvířata, písek 

do toalet pro domácí mazlíčky, podestýlka pro zvířata, seno, seno sušené na 
vzduchu v balících, sláma, sláma jako podestýlka, stelivo pro kočky a malá 

zvířata; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, bannerová 

reklama, grafická úprava pro reklamní účely, kreslení návrhů pro reklamní 
účely, losování cen (organizování) pro účely propagace, marketing, 

marketingové služby, marketingové služby poskytované prostřednictvím 

digitálních sítí, návrh reklamních materiálů, navrhování reklamních letáků, 

navrhování reklamních log, obchodně-propagační služby, obchodní 

marketingové služby, obchodní propagace, online reklamní a marketingové 
služby, pořádání soutěží pro reklamní účely, maloobchod a velkoobchod s 

výše uvedenými výrobky ve tř. 5, 20, 30 a 31, maloobchodní prodej krmiva 

pro zvířata, maloobchodní prodej podestýlek a steliv pro zvířata, 
maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů 

sloužících k hygieně zvířat, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 

úpravě vzhledu zvířat, maloobchodní prodej přípravků pro péči o zvířata, 
maloobchodní prodej veterinárních výrobků, maloobchodní služby v oblasti 

výrobků pro domácí zvířata, velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata; (40) 

3D tisk, kreslení, rýsování laserem, ruční práce (zakázková výroba), šití, 
stříhání kožešin, stříhání látek, truhlářství (výroba na zakázku), vyšívání 

triček, vyšívání (služby), zpracování dřeva, konečná úprava textilu, konečná 
úprava papíru, laminování dřeva, opracování kůže a kožešin, řezání 

materiálů, výroba gumových razítek na zakázku, laserové gravírování. 

(511) 5, 20, 30, 31, 35, 40 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393229 

(220) 24.01.2022 
(320) 24.01.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) NAV Flight Services, s.r.o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100, 

CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-577145 

(510) (9) software pro předletovou přípravu; (16) mapy, tištěné instruktážní 
pomůcky pro navigaci, učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), učebnice; 

(35) organizační a ekonomické rozvahy v oblasti letecké dopravy; (38) 

komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, počítačových terminálů, 
po síti optických vláken a prostřednictvím telekomunikačních sítí se 

středisky služeb letové přípravy a leteckými provozovateli; (39) služby, 
týkající se provozu na letištích, zejména přípravy a odbavení letu, letových 

povolení, předletová příprava posádek, dohled na pozemní obsluhu letadel, 

výběr vhodných tratí, letišť, stanovení navigačního plánu, výpočty celkové 
vzdálenosti a doby letu, spotřeby paliva a letových poplatků a distribuce 

letových plánů, poradenská činnost v oblasti služeb uvedených ve tř. 39; 

(41) výchovná a vzdělávací činnost, zejména v oblasti letecké dopravy, 
provozu na letištích, přípravy a odbavení letu, v oblasti zajišťování 

navigační dokumentace, meteorologické přípravy letu, letových povolení a 

v oblasti předletové přípravy posádek; (42) navrhování a vývoj 
počítačového software pro navigační dokumentaci a monitorování letu, 

shromažďování informací vztahujících se k meteorologii. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393230 

(220) 24.01.2022 
(320) 24.01.2022 

(442) 18.05.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 24.08.2022 

(730) NAV Flight Services, s.r.o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100, 

CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-577148 
(510) (9) software pro předletovou přípravu; (16) mapy, tištěné instruktážní 

pomůcky pro navigaci, učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), učebnice; 

(35) organizační a ekonomické rozvahy v oblasti letecké dopravy; (38) 
komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, počítačových terminálů, 

po síti optických vláken a prostřednictvím telekomunikačních sítí se 

středisky služeb letové přípravy a leteckými provozovateli; (39) služby, 
týkající se provozu na letištích, zejména přípravy a odbavení letu, letových 

povolení, předletová příprava posádek, dohled na pozemní obsluhu letadel, 
výběr vhodných tratí, letišť, stanovení navigačního plánu, výpočty celkové 

vzdálenosti a doby letu, spotřeby paliva a letových poplatků a distribuce 

letových plánů, poradenská činnost v oblasti služeb uvedených ve tř. 39; 
(41) výchovná a vzdělávací činnost, zejména v oblasti letecké dopravy, 

provozu na letištích, přípravy a odbavení letu, v oblasti zajišťování 

navigační dokumentace, meteorologické přípravy letu, letových povolení a 
v oblasti předletové přípravy posádek; (42) navrhování a vývoj 

počítačového software pro navigační dokumentaci a monitorování letu, 

shromažďování informací vztahujících se k meteorologii. 
(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393231 

(220) 26.01.2022 
(320) 26.01.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) W.G.G. a.s., Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Václav Korecký a Mgr. Radek Chaloupka, 

JUDr. Václav Korecký, advokát, Bedřicha Smetany 167/2, Plzeň, Vnitřní 
Město, 30100 

(210) O-577197 

(591) Barevná 
(510) (28) herní zařízení; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) 

doprava; (41) vzdělávání, zábava; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 28, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393232 

(220) 28.01.2022 

(320) 28.01.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) Janík Svatopluk, Horní 1474/1, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(210) O-577279 

(591) Barevná 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní činnost s oděvy 

a módními doplňky, s elektronikou, dárkovými předměty, potravinářskými 
výrobky a s drogerií a parfumerií, informace pro spotřebitele, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; 

(38) poskytování a pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení, síťové 
telekomunikační služby, telekomunikační služby; (41) překladatelské a 

tlumočnické služby, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní 

aktivity a akce a související rezervační služby, překladatelské služby, 
výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, zveřejňování, oznamování 

a psaní textů (s výjimkou reklamních). 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393233 

(220) 02.02.2022 

(320) 02.02.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) Truhlářství HOPLA s.r.o., K Habrovci 334, Strančice, 25163, CZ 

(210) O-577342 
(591) Barevná 

(510) (19) dřevostavby; (20) dřevěný nábytek; (28) dřevěné hračky; (35) 

velkoobchod a maloobchod s výrobky výše uvedenými ve tř. 19, 20, 28, 

reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení; (36) nákup, prodej a 

správa nemovitostí; (37) podlahářství, montáž nábytku, údržba nemovitostí; 

(39) silniční, motorová doprava; (40) truhlářství (výroba na zakázku), 
výroba nábytku na zakázku a podle specifikace třetích osob, zpracování 

dřeva; (42) technické měření, analýzy a kontroly. 

(511) 19, 20, 28, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393234 

(220) 04.02.2022 

(320) 04.02.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Kožaková Chantal MUDr., č. p. 152, Ústín, 78346, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Mgr. Tomáš Cimbota, advokát, Horní náměstí 365/7, Olomouc, 77900 

(210) O-577383 

(591) Barevná 
(510) (35) maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

čajů, maloobchodní prodej výrobků obsahujících molekulární vodík, 

maloobchodní prodej farmak a veterinárních přípravků, maloobchodní 
prodej sanitárních přípravků, maloobchodní prodej léčebných a 

dietetických přípravků, maloobchodní prodej čisticích prostředků a potřeb, 

maloobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, maloobchodní prodej 
generátorů vodíku a/nebo kyslíku, maloobchodní prodej ionizátorů, 

maloobchodní prodej zařízení pro vaření, chlazení, ohřívání, mražení, 

úpravu vody a úpravu ovzduší, maloobchodní nebo velkoobchodní služby 
pro farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a lékařské potřeby, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 
a propagační činnosti, maloobchodní prodej lékařských přístrojů, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně lidí, maloobchodní 

prodej veterinárních přípravků, maloobchodní prodej výživových doplňků, 
maloobchodní prodej zařízení pro fyzikální terapii, maloobchodní služby 

týkající se nealkoholických nápojů poskytované prostřednictvím 

celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby týkající se potravin 
poskytované prostřednictvím katalogů, maloobchodní služby týkající se 

potravin poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 

maloobchodní služby v oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti 
vlasových přípravků, maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, 

maloobchodní zásilkové služby (s výjimkou dopravy) týkající se 

nealkoholických nápojů, maloobchodní zásilkové služby (s výjimkou 
dopravy) týkající se potravin, management a konzultace v oblasti 

obchodních postupů, management lidských zdrojů, marketing, 

merchandising, obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při 
výběru výrobků a služeb, velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v 

zemědělství, velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zahradnictví, 

velkoobchodní prodej čisticích přípravků, velkoobchodní prodej 
dietetických přípravků, velkoobchodní prodej výživových doplňků, 

velkoobchodní prodej vonných přípravků, velkoobchodní prodej 

veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní prodej nealkoholických 
nápojů, velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, velkoobchodní prodej 

kosmetiky a parfumerie, velkoobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo 

kyslíku, velkoobchodní prodej ionizátorů, zpracování, systematizace a 
správa dat, předváděcí akce a výstavy pro obchodní nebo reklamní účely, 

pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 

marketing, internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků 
pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových 

stránek eventů; (36) správa nemovitostí, poskytování informacích týkající 

se nemovitostí, poradenství týkající se nemovitostí, pronájem a nájem 
nemovitostí všeho druhu, pronájem a nájem komerčních prostor, pronájem 

a nájem trvalého ubytování, zprostředkování v oblasti nemovitostí, 

zprostředkování nájmu (pouze nemovitosti), agenturní služby pro pronájem 
nemovitostí; (40) zakázková výroba léků, lékařských výrobků, dietních 

potravin a potravních doplňků pro druhé, zpracování biofarmaceutických, 

farmaceutických, kosmetických, chemických materiálů, zpracování 
léčivých nebo kosmetických materiálů, zpracování biofarmaceutických, 

farmaceutických, kosmetických nebo chemických materiálů pro druhé, 

zakázková výroba farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků, 
výrobků pro domácnost, pečujících výrobků, kosmetických přípravků a 

líčidel, výroba léčiv na zakázku a farmaceutické nebo parafarmaceutické 

výrobky v galenických formách všeho druhu, zakázková výroba 
farmaceutických účinných látek, zpracování farmaceutických účinných 

látek pro účely výroby léků, zakázková výroba léků na bázi 

farmaceutických účinných látek; (41) školení o výživě (ne lékařské), 
poskytování vzdělávacích kurzů vztahujících se k výživě, poskytování 

výuky v oblasti výživy, vzdělávací služby v oblasti výživy, vedení školicích 

online kurzů zaměřených na výživu, pořádání vzdělávacích služeb 
vztahujících se k dietám, výuka dietetiky, publikování novin pro zákazníky 

na internetu, vzdělávací kurzy vztahující se k službám zákazníkům, 
vzdělávací služby týkající se spokojenosti zákazníků, praktické cvičení 

(předvádění), praktický výcvik (předvádění), předváděcí akce (pro účely 

výuky), školicí, vzdělávací a konzultační činnost, organizování a vedení 
konferencí, kongresů, seminářů, školení a odborných stáží, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, provádění 

odborných a speciálních zkoušek v rámci výuky, organizování výstav ke 
kulturním a vzdělávacím účelům a soutěží, provozování vzdělávacích 

zařízení, publikování a vydávání tiskovin, online publikování, služby 

vydavatelství (včetně vydávání elektronických publikací), organizování a 
vedení kolokvií, sympozií, výukových a motivačních programů, kurzů, 

workshopů, teambuildingové služby v rámci této třídy, outdoorové kurzy, 

přednášky a studijní akce, instruktážní a výchovný výcvik, lektorská 

činnost, výuka a rekvalifikační kurzy, manažerské kurzy, praktické cvičení 

a trénink, tréninkové a vzdělávací programy, nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV 

produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, 
tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, zprostředkování v 

oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu; (44) alternativní medicína, 

aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické služby, farmaceutické 
služby a poradenství, fyzioterapie, genetické poradenství, holistická 

psychoterapie, konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, 

konzultační služby týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající 
se výživy, konzultační služby týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, 

lékařská analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, 
paliativní péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, poskytování 

informací o potravinových doplňcích a výživě, pronájem vybavení k péči o 

osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k péči o lidské zdraví, 
psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby péče o hygienu a 

krásu, služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, služby zubního 

lékařství, solária, turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, odborné 
poradenství v oblasti výživy, poradenství v oblasti diety a výživy, dietetické 

služby, dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a kontrola diet, 

služby poskytované dietetikem, služby v oblasti poskytování lékařských 
informací, poskytování lékařských informací za pomoci webových stránek, 

digitálních médií a databází, konzultační služby v oboru léčiv, poskytování 

informací týkajících se dietních a výživových doplňků, zdravotní 
poradenství, poradenství v oblasti stravování, farmaceutické poradenství a 

poradenské služby v souvislosti se zjišťováním individuální farmaceutické 

a kosmetické potřeby, příprava receptů lékárníky, příprava a výdej léků, 
lékařské analýzy, příprava léků, informační služby v oblasti veterinárního 

farmaceutického průmyslu, služby sportovní medicíny. 

(511) 35, 36, 40, 41, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393235 

(220) 11.02.2022 

(320) 11.02.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 

77900, CZ 

(210) O-577507 

(510) (9) vzdělávací software; (41) vzdělávací a školící služby (sem patří i výuka 

v oboru odstraňování poruch čtení); (42) služby v oblasti počítačem 
podporovaného diagnostického testování; (44) logopedie. 

(511) 9, 41, 42, 44 

(540) Tetrecom 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393236 

(220) 16.02.2022 

(320) 16.02.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Augustin Michal Ing., č. p. 154, Nížkov, 59212, CZ 
(210) O-577609 

(591) Barevná 

(510) (28) modely (hračky), modely vozidel, modely automobilů, modely letadel, 
modely železnic, modely figurek; (35) zprostředkování obchodů pro třetí 

strany s výše uvedenými výrobky ve třídě 28; (41) další vzdělávání, 

sportovní tábory, tábory (kursy) se sportovním zaměřením, pořádání 
sportovních aktivit pro letní tábory. 

(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393237 

(220) 17.02.2022 

(320) 17.02.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) ZLATÉ REZERVY s.r.o., nám. T. G. Masaryka 588, Zlín, 76001, CZ 

(210) O-577655 
(510) (14) drahé kovy; (35) marketingové služby poskytované prostřednictvím 

digitálních sítí, obchodně-propagační služby, obchodní marketingové 

služby, obchodní propagace, reklama, online reklama prostřednictvím 
počítačových komunikačních sítí, online reklamní a marketingové služby, 

přímý marketing, produktový marketing, propagace, reklamní služby 

týkající se prodeje zboží, reklamní služby v oblasti finančních investic; (36) 
služby bezpečnostních schránek na vzácné kovy, poskytování informací 

vztahujících se k službám bezpečnostních schránek na vzácné kovy. 

(511) 14, 35, 36 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393238 

(220) 17.02.2022 

(320) 17.02.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) El Asador s.r.o., Osvětová 991, Praha 4, Šeberov, 14900, CZ 

(210) O-577664 

(510) (16) tiskoviny, publikace, knihy, časopisy, periodika, prospekty, potisky, 
samolepky, fotografie, plakáty, pohlednice, tácky papírové pod pivní 

sklenice, papírové reklamní materiály, příručky, průvodce (knihy), brožury, 

poukázky, karty, formuláře, lístky, vstupenky, kupóny (vouchery), 
stravenky, papírové ubrousky, papírnické zboží, psací potřeby a kancelářské 

potřeby (vyjma nábytku); (41) organizování a provozování zábavních a 

kulturně vzdělávacích akcí a soutěží, pořádání výstav a galerií, 
vydavatelství a nakladatelství, nahrávání zvukových a zvukově obrazových 

záznamů a jejich šíření, pořádání vzdělávacích akcí jako odborných a 
rekvalifikačních kurzů a školení, klubových akcí, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v uvedených oborech; (43) služby spojené s 

poskytováním a opatřováním stravy a nápojů, a to v restauracích, 
kavárnách, pivnicích, restauračních pivovarech, podnicích rychlého 

občerstvení, catering, a cateringové akce, ubytovací služby všeho druhu, 

pronájem stravovacích a ubytovacích zařízení, služby cestovní kanceláře v 
rámci této třídy (ubytování, stravování). 

(511) 16, 41, 43 

(540) EL ASADOR 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393239 

(220) 22.02.2022 

(320) 22.02.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Laubringen International trade s.r.o., Hornozoborská 1631/75, 949 01 
Nitra, SK 

(740) Šiška & Partners s. r. o., Palisády 33, 811 06 Bratislava 

(210) O-577759 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové konzervy, masové výtažky, 
krvavé jitrnice, vývary (bujóny), přípravky na vývary (bujóny), uzeniny, 

koncentrované vývary, polévky, rybí plátky (filé), ryby (neživé), huspenina, 

zvěřina, šunka, masové výtažky, slanina, morek (potraviny), játrová paštika, 
klobásy, salámy, párky, konzervované maso; (35) lepení plakátů, 

rozšiřování reklamních sdělení, předvádění zboží, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), rozšiřování 
vzorků zboží, reklama, rozhlasová reklama, vztahy s veřejností (public 

relations), televizní reklama, průzkum trhu, pořádání obchodních nebo 

reklamních výstav, online reklama na počítačové komunikační síti, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro maloobchod, obchodní 

informace a rady spotřebitelům, psaní reklamních textů, grafická úprava 

tiskovin pro reklamní účely, tvorba reklamních filmů, marketing, 
telemarketingové služby, placené reklamní služby typu "klikni sem", 

zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 29, 

maloobchodní služby s masem a masnými výrobky, velkoobchodní služby 
s masem a masnými výrobky, obchodní management, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) balení a skladování zboží, doprava, 

dovoz, doručování zboží. 
(511) 29, 35, 39 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393240 

(220) 22.02.2022 

(320) 22.02.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) Ludvík Petr Ing., Na Okruhu 1390, Jesenice, 25242, CZ 

(210) O-577777 
(510) (18) batohy, školní batohy, batohy turistické, batohy s kolečky, batohy pro 

horolezce, malé batohy/ruksaky, batohy na kolečkách, batohy na pěší 

turistiku, ruksaky na pěší turistiku; (24) látky, textilie, potištěné látky, 
dětské deky, piknikové deky, povlaky na peřiny a prošívané deky, 

zavinovací osušky, zavinovací peřinky, lůžkoviny, dětské lůžkoviny; (25) 

dětské oblečení, dětské kalhoty, sportovní oblečení, plážové oblečení, 
mateřské oblečení, oblečení na běhání, pokrývky hlavy. 

(511) 18, 24, 25 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393241 

(220) 22.02.2022 

(320) 22.02.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) SUAS GROUP a.s., Staré náměstí 69, Sokolov, 35601, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(210) O-577778 

(591) Barevná 
(510) (9) přilby ochranné a jiné ochranné pomůcky zejména pro sportovní účely 

a pro zábavní činnost v rámci třídy 9, strojně čitelné nosiče informací, 

informace na strojně čitelných nosičích, filmy, elektronické katalogy, 

software, zařízení pro pořizování, přenos a reprodukci informací, zvuku a 

obrazu; (16) periodické a neperiodické publikace, knižní publikace, noviny, 

časopisy, tiskoviny, katalogy, prospekty, plakáty, letáky, jiné propagační, 
reklamní a informační materiály, pohlednice, fotografie a jiná grafická 

vyobrazení, trojrozměrné reklamní předměty z papíru, papírové hmoty a 

plastů v rámci třídy 16, vstupenky, jízdenky, lodní lístky, šatní lístky, jídelní 
lístky, papírové ubrusy, papírové banketní sukně, ubrousky, kapesníky, 

etikety, obaly a obálky z papíru a plastů náležející do třídy 16, výstupy 

počítačů na papírovém nosiči, tabule, psací a kancelářské potřeby; (21) 
poháry ze skla, porcelánu, keramiky a kovů (nikoliv drahých a vzácných), 

skleněné výrobky pro domácnost, výrobky z porcelánu keramiky a kovů 

náležející do třídy 21; (24) vlajky, vlaječky, prapory, praporky, ručníky, 
osušky, ubrusy, ubrousky, banketní sukně, kapesníky, jiný kusový textil v 

rámci třídy 24, textilní metráž; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost, 
zprostředkování služeb obchodního charakteru s výrobky uvedenými shora 

ve tř. 9, 16, 21 a 24, zprostředkování obchodu výrobky uvedenými shora u 

tříd 9, 16, 21 a 24, zprostředkování obchodu suvenýry a jinými reklamními 
a propagačními předměty včetně oděvů, oděvních součástí a oděvních 

doplňků, předmětů užitných pro reklamní účely, pořádání komerčních 

výstav a jiných přehlídek zboží a služeb komerčního charakteru, vydávání 
a šíření reklamních a propagačních materiálů, správa ubytovacích a 

stravovacích zařízení, řízení obchodní společnosti, obchodní a 

podnikatelské poradenství, provozování a pronájem prodejních automatů, 
pronájem prodejních stánků, pronájem reklamních ploch, pronájem a správa 

prodejních ploch; (36) pronajímání budov (nemovitostí), správa 

nemovitostí, úschova cenin, služby peněžního charakteru; (39) záchranné 
služby, půjčování a pronájem dopravních prostředků, zejména jízdních kol, 

lodí, katamaránů a jiných plavidel, půjčování motorových a nemotorových 

vozidel, úschova lodí a jiných plavidel, provozování parkovišť a pronájem 
parkovacích ploch, provozování úschoven, provozování a pronájem 

úschovných boxů, pronajímání přenosných staveb a pronajímání lehkých a 

drobných staveb pro účely úschovy nemotorových vozidel (jízdních kol a 
koloběžek, elektrokol a elektrokoloběžek) a plavidel; (41) organizování a 

pořádání společenských, kulturních, sportovních a jiných zábavních akcí, 

zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné zábavní 
akce, pořádání výstav, uměleckých a jiných přehlídek nekomerčního 

charakteru, provozování koupaliště, bazénů, areálu miniaturgolfu, 

tenisových kurtů volejbalových kurtů a jiných hřišť a sportovišť, 
provozování dětských hřišť, provozování atrakcí (tobogánu, plovoucích 

atrakcí, trampolíny, skluzavky, houpaček, skokanských můstků), pronájem 

sportovišť, pronájem a půjčování sportovních potřeb a sportovního nářadí, 
půjčování plážového vybavení (slunečníků, lehátek), vedení kondičního 

tělocviku, vedení a provozování sportovních škol, kurzů a jiných 

výukových akcí (plavecký výcvik, výcvik plavčíků, výcvik potápěčů), 
služby plavčíků, provozování a pronájem šaten, pronajímání přenosných 

staveb a pronajímání lehkých a drobných staveb pro účely úschovy a 

půjčování sportovního náčiní; (43) služby spojené s ubytováním, 
stravováním a občerstvením, provozování restaurací, barů, kaváren, 

vináren, cukráren, bufetů a jiných provozoven rychlého občerstvení, 

provozování automatů na nápoje a jiné občerstvení, provozování kempů, 
půjčování stanů, půjčování přístřešků pro občerstvení a ke stravovacím 

účelům, venkovního plážového a sedacího nábytku, stolů a stolků. 

(511) 9, 16, 21, 24, 35, 36, 39, 41, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 393242 

(220) 23.02.2022 

(320) 23.02.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(210) O-577784 

(591) Barevná 
(510) (12) dopravní prostředky pozemní; (35) propagační činnost a reklama ve 

vztahu k dopravním prostředkům pozemním a k dopravě; (39) doprava. 

(511) 12, 35, 39 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393243 

(220) 24.02.2022 

(320) 24.02.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) REGUTEC a.s., č. ev. 92, Němčičky, 66466, CZ 

(210) O-577819 
(510) (17) kaučuk, gutaperča, guma, pryž a výrobky z těchto materiálů, a to 

polotovary z plastických a pryžových hmot, materiály těsnicí, ucpávací, 

izolační a antivibrační, zvukově izolační materiály, elastické desky pryžové, 
podlahové desky pryžové, pryžové podkladové desky a povrchy pro 

sportoviště, dětská hřiště, stáje, izolační podlahové krytiny; (19) stavební 

materiály nekovové, zámková dlažba, obrubníky a palisády, antivibrační 
desky pro stavebnictví, podlahové desky plastové, protihlukové stěny; (27) 

rohožky, rohože, podlahové krytiny a desky, pryžové podlahové krytiny a 

desky protiskluzové; (40) zpracování plastických a pryžových hmot a 
polotovarů, zpracování pneumatik, recyklace plastických a pryžových hmot 

a pneumatik. 

(511) 17, 19, 27, 40 

(540) Regutec 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393244 

(220) 01.03.2022 

(320) 01.03.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) Mindset Mentors s.r.o., Libeň 10, Libeř, 25241, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-577889 

(591) Barevná 
(510) (16) učebnice, vzdělávací publikace, tištěné vzdělávací materiály, tištěné 

příručky výukových aktivit; (41) vzdělávací služby v oblasti výuky cizích 

jazyků, jazykové vzdělávání, výukové služby zaměřené na komunikační 
dovednosti, vzdělávací služby pro předávání metod výuky jazyků, 

vzdělávací služby, konzultace ohledně vzdělávání, poskytování 

vzdělávacích kurzů, workshopy ke vzdělávacím účelům, zajišťování on-line 
vzdělávacích kurzů, koučink, vedení kurzů, korespondenční kurzy, 

vzdělávací služby ve formě personalizovaného vzdělávání, vydávání 

vzdělávacích materiálů, tvorba vzdělávacích materiálů, šíření vzdělávacích 

materiálů, publikování multimediálních materiálů on-line, vydávání 

materiálů přístupných z databází nebo z internetu. 
(511) 16, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393245 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) From Czech s.r.o., Vodňanská 1018/10, České Budějovice, České 
Budějovice 2, 37011, CZ 

(210) O-577910 

(591) Barevná 
(510) (3) dekorativní kosmetika, kosmetika pro péči o pleť, kosmetika na 

opalování, kosmetika na rty, vlasová kosmetika, obličejové čistící přípravky 

(kosmetika), kosmetika v podobě olejů, deodoranty, antiperspirační 
deodoranty, holicí přípravky (kosmetika), přípravky a odstraňování 

ochlupení, šampony na vlasy, suché šampony, vlasové kondicionéry, barvy 

na vlasy, laky na vlasy, vlasové vody, mýdla, sprchové gely, bomby do 
koupele (šumivé koule); (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, 

hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a 

přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, šampóny, mýdla, 
lotiony a prostředky ústní hygieny, vše s léčivými přísadami, potravinové 

doplňky určené jako doplňky běžné stravy nebo s příznivými účinky na 

zdraví, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou 
spotřebu a zvířata, potravinové náhražky a dietetické potraviny a nápoje 

upravené pro léčebné a veterinární účely; (16) papír a výrobky z papíru, a 

to papírové kartony na vejce, papírové obaly na potraviny a papírové tašky, 
plastové obaly, plastové sáčky na balení, tiskoviny periodické i 

neperiodické, ceníky, katalogy, tiskopisy, reklamní, propagační i 

informační materiály na papírovém nosiči, biologicky rozložitelné obaly na 
bázi papíroviny, vzduchotěsné papírové obaly; (29) kimchi (fermentovaný 

zeleninový pokrm), maso, uzeniny, ryby drůbež, zvěřina, masové výtažky, 
konzervované, mražené sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, sýry, jogurty, máslo, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje 

a tuky, dipy, sýrové dipy, pomazánky na bázi zeleniny, náhražky mléka, a 
to mandlové mléko, kokosové mléko, arašídové mléko, rýžové mléko, 

sojové mléko konzervované houby, luštěniny a ořechy upravené pro lidskou 

spotřebu, semena určená pro konzumaci lidmi (ne jako ochucovadla nebo 
příchutě); (30) káva, čaj, náhražky kávy, těstoviny a nudle, mouka a 

přípravky vyrobené z obilnin, chléb, zákusky, pečivo a cukroviny, 

čokoláda, produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu zařazené v této 
třídě, cukr, med, melasa, droždí, práškové směsi pro pečení, sůl, pepř, škrob 

pro potravinářské účely, hořčice, ocet, omáčky, konzervované byliny, 

koření, svačinové občerstvení na bázi cereálií, cereální tyčinky, cereálie 
připravené ke konzumaci, zpracovaná obilná zrna, chutney, pikantní 

omáčky, kari omáčky, obilniny upravené pro konzumaci lidmi, a to ovesné 

vločky, kukuřičné lupínky, loupaný ječmen, bulgur, müsli, pizza, koláče, 
sendviče, ořechy v čokoládě; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena v surovém stavu 

a nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, cibule a hlízy, 
krmiva a nápoje pro zvířata; (32) piva a nealkoholické nápoje, pramenité, 

minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy (džusy), sirupy a 

nealkoholické přípravky pro přípravu nápojů, energetické nápoje; (33) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů, alkoholické esence, lihoviny, likéry; (35) velkoobchod, 

maloobchod, internetový obchod a zprostředkovatelské služby v oblasti 
obchodu s výše uvedenými výrobky tříd 3, 5, 16, 29, 30, 31, 32 a 33, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, reklamní, propagační a inzertní služby, 

včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních 
a obdobných sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě, 

průzkum trhu a marketing, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních 

firem, organizování výstav a předvádění výrobků a zboží pro komerční 
účely a podporu prodeje. 

(511) 3, 5, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393246 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) From Czech s.r.o., Vodňanská 1018/10, České Budějovice, České 

Budějovice 2, 37011, CZ 
(210) O-577911 

(510) (3) dekorativní kosmetika, kosmetika pro péči o pleť, kosmetika na 

opalování, kosmetika na rty, vlasová kosmetika, obličejové čistící přípravky 
(kosmetika), kosmetika v podobě olejů, deodoranty, antiperspirační 

deodoranty, holicí přípravky (kosmetika), přípravky a odstraňování 

ochlupení, šampony na vlasy, suché šampony, vlasové kondicionéry, barvy 
na vlasy, laky na vlasy, vlasové vody, mýdla, sprchové gely, bomby do 

koupele (šumivé koule); (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, 

hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a 
přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, šampóny, mýdla, 

lotiony a prostředky ústní hygieny, vše s léčivými přísadami, potravinové 

doplňky určené jako doplňky běžné stravy nebo s příznivými účinky na 
zdraví, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou 

spotřebu a zvířata, potravinové náhražky a dietetické potraviny a nápoje 

upravené pro léčebné a veterinární účely; (16) papír a výrobky z papíru, a 
to papírové kartony na vejce, papírové obaly na potraviny a papírové tašky, 

plastové obaly, plastové sáčky na balení, tiskoviny periodické i 
neperiodické, ceníky, katalogy, tiskopisy, reklamní, propagační i 

informační materiály na papírovém nosiči, biologicky rozložitelné obaly na 

bázi papíroviny, vzduchotěsné papírové obaly; (29) kimchi (fermentovaný 
zeleninový pokrm), maso, uzeniny, ryby drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, sýry, jogurty, máslo, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje 
a tuky, dipy, sýrové dipy, pomazánky na bázi zeleniny, náhražky mléka, a 

to mandlové mléko, kokosové mléko, arašídové mléko, rýžové mléko, 

sojové mléko konzervované houby, luštěniny a ořechy upravené pro lidskou 
spotřebu, semena určená pro konzumaci lidmi (ne jako ochucovadla nebo 

příchutě); (30) káva, čaj, náhražky kávy, těstoviny a nudle, mouka a 

přípravky vyrobené z obilnin, chléb, zákusky, pečivo a cukroviny, 
čokoláda, produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu zařazené v této 

třídě, cukr, med, melasa, droždí, práškové směsi pro pečení, sůl, pepř, škrob 

pro potravinářské účely, hořčice, ocet, omáčky, konzervované byliny, 

koření, svačinové občerstvení na bázi cereálií, cereální tyčinky, cereálie 

připravené ke konzumaci, zpracovaná obilná zrna, chutney, pikantní 

omáčky, kari omáčky, obilniny upravené pro konzumaci lidmi, a to ovesné 
vločky, kukuřičné lupínky, loupaný ječmen, bulgur, müsli, pizza, koláče, 

sendviče, ořechy v čokoládě; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena v surovém stavu 
a nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, cibule a hlízy, 

krmiva a nápoje pro zvířata; (32) piva a nealkoholické nápoje, pramenité, 

minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy (džusy), sirupy a 
nealkoholické přípravky pro přípravu nápojů, energetické nápoje; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů, alkoholické esence, lihoviny, likéry; (35) velkoobchod, 
maloobchod, internetový obchod a zprostředkovatelské služby v oblasti 

obchodu s výše uvedenými výrobky tříd 3, 5, 16, 29, 30, 31, 32 a 33, 
dodavatelské služby pro třetí osoby, reklamní, propagační a inzertní služby, 

včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních 

a obdobných sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě, 
průzkum trhu a marketing, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních 

firem, organizování výstav a předvádění výrobků a zboží pro komerční 

účely a podporu prodeje. 
(511) 3, 5, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(540) jezto sněz to 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393247 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) Dobromarket s.r.o., Jihlavská 692/2a, Troubsko, 66441, CZ 

(210) O-577919 
(591) Barevná 

(510) (11) grily, plynové grily, elektrické grily, venkovní grily; (20) zahradní 

nábytek, zahradní stoly; (35) maloobchod a velkoobchod s výrobky výše 
uvedenými ve tř. 11 a 20. 

(511) 11, 20, 35 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393248 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Družstvo CBA CZ, Průmyslová 3062/5, Šumperk, 78701, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-577983 
(510) (16) balicí a obalový papír, balicí materiály, blahopřání, dárkové poukázky, 

čisticí papírové utěrky, časopisy a periodika, brožury, bodovací karty, 

filtrační materiály z papíru, hygienické papírové ručníky, fotoalba a alba 
pro sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), knihy, korekční a 

vymazávací pomůcky, lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v 

domácnosti, nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce, 
papírenské zboží jmenovitě: dopisní papíry, obálky, štítky, lepicí papíry na 

poznámky, samolepky, kreslící papíry a kartony, skicáře, speciální papíry 

pro skládání origami, krepové papíry, hedvábné papíry, papírové šablony a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

hotové výřezy, školní sešity, omalovánky, kancelářský papír, kalendáře, 

diáře, poznámkové bloky, archy, tiskopisy, poznámkové karty, 

poznámkové lístky, poznámkové bloky a sešity, papír a lepenka, papírové 
podtácky, papírové podložky pro výměnu plen, papírové podložky pro 

toalety pro domácí zvířata, papírové podložky, papírové ozdoby na večírky, 

papírové nebo plastové sáčky na odpad, papírové nebo plastové sáčky a 
tašky na balení (obálky, pytlíky), papírové nebo plastové absorbční fólie na 

balení potravin, papírové mašle, papírové kosmetické ubrousky, papírové 

kapesníky, papírové bryndáčky, učební pomůcky, papírové ručníky, 
papírové nebo plastové sáčky a pytle, papírové ubrousky (stolní), papírové 

ubrusy, papírové utěrky, potřeby pro umělecké a řemeslné použití a potřeby 

na modelování, psací potřeby a razítka, tiskoviny, umělecké předměty a 
figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 

a potřeby (s výjimkou přístrojů); (35) maloobchod, velkoobchod a 
internetový obchod a zásilkový obchod s těmito výrobky: čistící prostředky 

a vonné přípravky, brousicí přípravky, čistící prostředky pro vozidla, 

deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky 
pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, líčidla, mýdla 

a gely, opalovací přípravky, peelingy, parfumerie a vonné přípravky, prací 

prostředky, přípravky do koupele, přípravky na odstraňování ochlupení a 
holicí přípravky, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky pro 

osobní hygienu a kosmetické přípravky, přípravky pro péči o pleť, oči a 

nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, sprchové 
přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro 

domácnost, antiperspirační výrobky, barvy na vlasy, bělicí přípravky, 

avivážní prostředky,  svíčky a knoty na svícení, zahradní pochodně, vonné 
svíčky, tekuté podpalovače, přípravky proti prachu, podpalovače, oleje ke 

svícení, paliva a osvětlovací látky, palivo na grilování, náhrobní svíčky, 

neelektrické, mazadla a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, absorpční 
výrobky pro osobní hygienu, dezinfekční a antiseptické přípravky, dětské 

pleny a pleny pro inkontinentní osoby, deodoranty a osvěžovače vzduchu, 

dámské hygienické výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 
hygienické přípravky a výrobky z nich, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, lep na mouchy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 

léčebných přípravků, náplasti, potraviny pro batolata, potravní doplňky a 
dietetické přípravky, potravní doplňky pro zvířata, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, vitaminové a minerální doplňky, 

prezervativy, kondomy, antikoncepční prostředky, pomůcky na krmení a 
dudlíky, sexuální pomůcky, čisticí a úklidové potřeby, kosmetické a toaletní 

pomůcky a potřeby do koupelny, nádoby na odpadky, nádobí, kuchyňské 

náčiní a nádoby, osvěžovače vzduchu (přístroje), potřeby a zařízení na 
ochranu proti škůdcům a obtížnému hmyzu, pomůcky ústní hygieny, 

pokladničky (prasátka), sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, 

výrobky pro péči o oděvy a obuv, maso a masné výrobky, mléčné výrobky 
a jejich náhražky, masové pomazánky, oleje a tuky, pomazánky z ryb a 

mořských plodů, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné 

výrobky, ryby, plody moře a měkkýši, sýrové výrobky, upravený hmyz a 
larvy, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zelenina 

(konzervovaná -), zelenina, sušená, zeleninové výtažky na vaření, 

zeleninové saláty, zeleninové prášky, zeleninové pyré, zpracované maso, 
zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), zpracované 

masové výrobky, zvěřina, zapékané pokrmy, vařené ovoce, vařené maso, 

vařená zelenina, vařené a sušené ryby, uzeniny, upravené ovoce, sušené 
maso, sušené ovoce, konzervované ovoce, konzervované houby, hotová 

jídla z masa, hotová zeleninová jídla, hotové saláty (zeleninové, ovocné), 

hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně 
ryby, uzeniny,chléb, cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereálie, droždí 

a přípravky na kynutí potravin, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 
zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, 

mouka, ochucené omáčky, čatní a pasty, ochucovadla, omáčky, pudink, 

rýže, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa, sladkosti (bonbóny), sladké 
tyčinky a žvýkačky, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, snídaňové cereálie, ovesné a 
kukuřičné kaše, těsta, těstíčka a jejich směsi, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky, pečivo (typu housky, rohlíky), 

pečivo obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující krémy a ovoce, hotová 
jídla z těstovin, hotová jídla z rýže, hotové směsi na pečení, čerstvé ovoce, 

ořechy, zelenina a bylinky, chaluhy ke konzumaci pro lidi nebo zvířata, 

houby, krmiva a potrava pro zvířata, květiny, podestýlky a stelivo pro 
zvířata, semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, rostliny, zemědělské 

a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, džusy, energetické nápoje, 

nápoje na bázi ořechů a sóji, nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě 
nápojů, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, 

odalkoholizované nápoje, ochucené vody, vody, zeleninové nápoje, výtažky 

k přípravě nápojů, tablety k přípravě šumivých nápojů, sycené šťávy, 

šumivé nápoje v prášku, soda, ochucená piva, nápoje obsahující vitamíny, 

nápoje pro sportovce, nápoje iontové, mošty, minerální voda, limonády, 

izotonické nápoje, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholizovaná 
vína, destiláty, koktejly, lihoviny a likéry, víno, šumivá vína, 

předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k výrobě alkoholických 

nápojů, mošt alkoholizovaný (cidre), cigarety, doutníky, cigarillos a jiné 
kuřácké potřeby připravené k použití, sypaný tabák, tabák na balení cigaret 

a dýmkový tabák, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), příchutě do 

tabáku, pouzdra na tabákové výrobky a humidory, popelníky, osobní 
vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, kuřácké 

potřeby, zápalky, zapalovače pro kuřáky,  chemické látky, lepidla nikoli pro 

domácnost a kancelář, nemrznoucí směsi, rozmrazovací spreje na čelní skla, 
hnojiva a chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

filtrační materiály a zařízení, tmely, přípravky pro výživu rostlin, přípravky 
pro ošetření rostlin, půdní substráty, barvy, konverzní nátěry (barvy), laky 

a fermeže, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při malbě, dekoraci, 

tisku a v umění, nátěry, ochranné nátěry, potravinářská a nápojová barviva, 
ředidla a zahušťovače pro nátěry, brousicí přípravky, krmné směsi, krmiva, 

repelenty, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, železářské zboží, dveře, vrata, okna a 
okenní kryty, přemístitelné konstrukce a stavby, sochy a umělecké 

předměty z obecných kovů, nádoby a výrobky určené pro přepravu 

materiálů, surovin a zboží, kolové a pásové přepravníky, matice, šrouby a 
upevňovací prvky, spojovací materiál, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 

broušení, ostření a úpravu povrchů, zařízení a stroje pro zemědělství, pro 

zemní práce a pro stavebnictví, čerpadla, kompresory a fukary, generátory 
na výrobu elektřiny, manipulační zařízení, stroje a obráběcí stroje na 

zpracování materiálů a pro výrobu, stroje na zametání a vysávání, na čištění, 

mytí a praní, odsávací turbíny, odvlhčovače, ruční hygienické a kosmetické 
náčiní pro lidi a zvířata, sečné, bodné a tupé zbraně, jídelní příbory, 

kuchyňské nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, ruční nářadí a 

nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, zdvihací 
nástroje, aku nářadí, elektrické nářadí, ruční nářadí pro zahradu a les, 

vzduchové a pneumatické nářadí, nůžky, navijáky, kladkostroje, přístroje, 

nástroje a kabely pro oblast elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a 
korektory, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, vědecké výzkumné a 
laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, pomůcky na 

krmení a dudlíky, sexuální pomůcky, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod 

vody a hygienická zařízení, hořáky, kotle a ohřívače vody, osvětlovací 
zařízení a světelné reflektory, žárovky, vybavení k vaření, ohřívaní, 

chlazení a uchovávání potravin a nápojů, krby, kamna grily, filtry pro 

průmyslové účely a pro použití v domácnosti, topné a sušicí přístroje pro 
osobní potřebu, vysoušecí zařízení, zařízení na chlazení a mražení, 

regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, topná, 

ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení, chladicí boxy a tašky, 
difuzéry, zvlhčovače, osvěžovače vzduchu, čističky vzduchu, dávkovače na 

nápoje, kanystry, kuchyňské spotřebiče, kuchyňské potřeby, masážní křesla 

a lehátka, dávkovače, vozidla a dopravní prostředky, aku kola, 
elektrokoloběžky, autodoplňky, autokosmetika, vozíky, rudly, kolečka 

stavební, zbraně a střelivo, outdoorové vybavení, drahé kameny, perly a 

drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, přístroje na měření času, kroužky 
na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, trubky, potrubí, hadice, jejich 

příslušenství (včetně ventilů), těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, 

izolační a bariérové výrobky a materiály, deštníky a slunečníky, 
vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže 

a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, sedlářské 

výrobky, biče a postroje pro zvířata, nekovové stavební a konstrukční 
materiály a prvky, nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové 

konstrukce a přenosné stavební prvky, sochy a umělecké předměty 

vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, molitanové desky, 
montážní rozpěry, zámky a klíče, kování pro dveře, brány a okna, ventily, 

spojovací prvky, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní 
předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, 

nábytek a bytové zařízení, přístřeší a pelíšky pro zvířata, nádoby a uzávěry 

a držáky pro ně, žebříky, schůdky, lešení, štafle, vývěsní tabule, stojany a 
značky, multifunkční stoly do dílny, ponky, značky a informační a reklamní 

a výstražné tabule a samolepky, police, regály, nástěnné skříňky, úložné 

boxy, nádoby na odpad, poštovní schránky, kancelářské židle, trezory a 
bezpečnostní schránky, pokladny, sochy, figurky, plakety a medaile a 

umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, 

zahradnické potřeby, domácí náčiní k úklidu, kartáče, nádobí, kuchyňské 
náčiní a nádoby, kosmetické a toaletní potřeby, potřeby pro zvířata, výrobky 

pro péči o oděvy a obuv, květináče a nádoby na pěstování rostlin, přístřešky, 

pergoly, altány, zahradní nábytek, zahradní domky, zahradní grily, udírny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vysokotlaké čističe, pásy, popruhy a smyčky, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu, nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany 

a plachty, lodní plachty, lana, provazy, šňůry a vlasce, sítě, potahy a povlaky 
na nábytek, záclony a závěsy, textilní etikety, tapety a závěsy na stěnu, 

prádlo (nikoliv osobní), pokrývky hlavy, oděvy, obuv, části oděvů, obuvi a 

pokrývek hlavy, pracovní oblečení, pracovní obuv, příslušenství a doplňky 
oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do 

vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, 

umělé ovoce, květiny a zelenina, přívěsky (nikoli klenoty nebo přívěsky na 
klíče, prstýnky nebo řetízky), podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, 

obklady a krytiny pro stěny a stropy, slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky 

a umělé vánoční stromky, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, 
hračky, hry a žertovné předměty, sportovní nářadí a vybavení, vybavení na 

vodní sporty, krmiva a potrava pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, 
domovní čísla, bazény, příslušenství k bazénům, bazénová chemie, sauny a 

infrasauny a příslušenství k nim, ochranné pomůcky, ochranné oděvy a 

obuv, kabely, dráty, řetězy, stavební a konstrukční materiály a prvky, 
nádrže, vířivky, sprchy, vany, zastřešení vířivek a bazénů, solární sprchy, 

systémy pro ohřev vody, fotovoltaické články, sanita, nářadí a nástroje na 

broušení, sekání, vrtání, míchání, svařování, bourání, leštění, čištění, 
zametání, dlabání, obrábění kovů, spojování materiálů, opracování 

materiálů, aplikaci barev, měření, detekci, stříhání, ohýbání, pájení, řezání, 

štípání, lepení, utahování, hutnění materiálů, vysávání, ofukování, a 
odsávání, mycí stroje, elektrocentrály, zkoušečky, malířské nářadí, 

vybavení dílny, zahradní technika, organizace a management obchodních 

motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 
věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních 

programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 
komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 
zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 
poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 
trhu, management a konzultace v oblasti obchodních postupů, management 

lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní poradenské služby 

ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní 
konzultační a poradenské služby, obchodní informace a poradenství pro 

spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, obchodní 

informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 
plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 

propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 

správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, účetnictví, 
vedení účetních knih a revize účtů (audity), zpracování, systematizace a 

správa dat, administrativní zpracovávání nákupních objednávek v rámci 

služeb poskytovaných zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby 
zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a 

výstavy, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 
marketing, internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových 

stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v 
síti internet a sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 
aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 
operací; (39) balení a skladování zboží, doprava a doručování zboží, 

doprava a přeprava. 

(511) 16, 35, 39 

(540)  

 
 
(552) Se vzorem 

 
 

(111) 393249 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Družstvo CBA CZ, Průmyslová 3062/5, Šumperk, 78701, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-577984 
(510) (16) balicí a obalový papír, balicí materiály, blahopřání, dárkové poukázky, 

čisticí papírové utěrky, časopisy a periodika, brožury, bodovací karty, 

filtrační materiály z papíru, hygienické papírové ručníky, fotoalba a alba 
pro sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), knihy, korekční a 

vymazávací pomůcky, lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v 

domácnosti, nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce, 
papírenské zboží jmenovitě: dopisní papíry, obálky, štítky, lepicí papíry na 

poznámky, samolepky, kreslící papíry a kartony, skicáře, speciální papíry 

pro skládání origami, krepové papíry, hedvábné papíry, papírové šablony a 
hotové výřezy, školní sešity, omalovánky, kancelářský papír, kalendáře, 

diáře, poznámkové bloky, archy, tiskopisy, poznámkové karty, 

poznámkové lístky, poznámkové bloky a sešity, papír a lepenka, papírové 
podtácky, papírové podložky pro výměnu plen, papírové podložky pro 

toalety pro domácí zvířata, papírové podložky, papírové ozdoby na večírky, 

papírové nebo plastové sáčky na odpad, papírové nebo plastové sáčky a 
tašky na balení (obálky, pytlíky), papírové nebo plastové absorbční fólie na 

balení potravin, papírové mašle, papírové kosmetické ubrousky, papírové 

kapesníky, papírové bryndáčky, učební pomůcky, papírové ručníky, 
papírové nebo plastové sáčky a pytle, papírové ubrousky (stolní), papírové 

ubrusy, papírové utěrky, potřeby pro umělecké a řemeslné použití a potřeby 

na modelování, psací potřeby a razítka, tiskoviny, umělecké předměty a 
figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 

a potřeby (s výjimkou přístrojů); (35) maloobchod, velkoobchod a 

internetový obchod a zásilkový obchod s těmito výrobky: čistící prostředky 
a vonné přípravky, brousicí přípravky, čistící prostředky pro vozidla, 

deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky 

pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, líčidla, mýdla 

a gely, opalovací přípravky, peelingy, parfumerie a vonné přípravky, prací 

prostředky, přípravky do koupele, přípravky na odstraňování ochlupení a 

holicí přípravky, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky pro 
osobní hygienu a kosmetické přípravky, přípravky pro péči o pleť, oči a 

nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, sprchové 

přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro 
domácnost, antiperspirační výrobky, barvy na vlasy, bělicí přípravky, 

avivážní prostředky,  svíčky a knoty na svícení, zahradní pochodně, vonné 

svíčky, tekuté podpalovače, přípravky proti prachu, podpalovače, oleje ke 
svícení, paliva a osvětlovací látky, palivo na grilování, náhrobní svíčky, 

neelektrické, mazadla a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, absorpční 
výrobky pro osobní hygienu, dezinfekční a antiseptické přípravky, dětské 

pleny a pleny pro inkontinentní osoby, deodoranty a osvěžovače vzduchu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

dámské hygienické výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 

hygienické přípravky a výrobky z nich, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, lep na mouchy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 
léčebných přípravků, náplasti, potraviny pro batolata, potravní doplňky a 

dietetické přípravky, potravní doplňky pro zvířata, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, vitaminové a minerální doplňky, 
prezervativy, kondomy, antikoncepční prostředky, pomůcky na krmení a 

dudlíky, sexuální pomůcky, čisticí a úklidové potřeby, kosmetické a toaletní 

pomůcky a potřeby do koupelny, nádoby na odpadky, nádobí, kuchyňské 
náčiní a nádoby, osvěžovače vzduchu (přístroje), potřeby a zařízení na 

ochranu proti škůdcům a obtížnému hmyzu, pomůcky ústní hygieny, 

pokladničky (prasátka), sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, 
výrobky pro péči o oděvy a obuv, maso a masné výrobky, mléčné výrobky 

a jejich náhražky, masové pomazánky, oleje a tuky, pomazánky z ryb a 
mořských plodů, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné 

výrobky, ryby, plody moře a měkkýši, sýrové výrobky, upravený hmyz a 

larvy, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zelenina 
(konzervovaná -), zelenina, sušená, zeleninové výtažky na vaření, 

zeleninové saláty, zeleninové prášky, zeleninové pyré, zpracované maso, 

zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), zpracované 
masové výrobky, zvěřina, zapékané pokrmy, vařené ovoce, vařené maso, 

vařená zelenina, vařené a sušené ryby, uzeniny, upravené ovoce, sušené 

maso, sušené ovoce, konzervované ovoce, konzervované houby, hotová 
jídla z masa, hotová zeleninová jídla, hotové saláty (zeleninové, ovocné), 

hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně 

ryby, uzeniny,chléb, cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereálie, droždí 
a přípravky na kynutí potravin, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 

zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, 
mouka, ochucené omáčky, čatní a pasty, ochucovadla, omáčky, pudink, 

rýže, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa, sladkosti (bonbóny), sladké 

tyčinky a žvýkačky, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, soli, 
chuťové přísady, ochucovadla a koření, snídaňové cereálie, ovesné a 

kukuřičné kaše, těsta, těstíčka a jejich směsi, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky, pečivo (typu housky, rohlíky), 
pečivo obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující krémy a ovoce, hotová 

jídla z těstovin, hotová jídla z rýže, hotové směsi na pečení, čerstvé ovoce, 

ořechy, zelenina a bylinky, chaluhy ke konzumaci pro lidi nebo zvířata, 
houby, krmiva a potrava pro zvířata, květiny, podestýlky a stelivo pro 

zvířata, semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, rostliny, zemědělské 

a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, džusy, energetické nápoje, 
nápoje na bázi ořechů a sóji, nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě 

nápojů, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, 

odalkoholizované nápoje, ochucené vody, vody, zeleninové nápoje, výtažky 
k přípravě nápojů, tablety k přípravě šumivých nápojů, sycené šťávy, 

šumivé nápoje v prášku, soda, ochucená piva, nápoje obsahující vitamíny, 

nápoje pro sportovce, nápoje iontové, mošty, minerální voda, limonády, 
izotonické nápoje, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholizovaná 

vína, destiláty, koktejly, lihoviny a likéry, víno, šumivá vína, 

předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k výrobě alkoholických 
nápojů, mošt alkoholizovaný (cidre), cigarety, doutníky, cigarillos a jiné 

kuřácké potřeby připravené k použití, sypaný tabák, tabák na balení cigaret 

a dýmkový tabák, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), příchutě do 
tabáku, pouzdra na tabákové výrobky a humidory, popelníky, osobní 

vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, kuřácké 

potřeby, zápalky, zapalovače pro kuřáky,  chemické látky, lepidla nikoli pro 
domácnost a kancelář, nemrznoucí směsi, rozmrazovací spreje na čelní skla, 

hnojiva a chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

filtrační materiály a zařízení, tmely, přípravky pro výživu rostlin, přípravky 
pro ošetření rostlin, půdní substráty, barvy, konverzní nátěry (barvy), laky 

a fermeže, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při malbě, dekoraci, 

tisku a v umění, nátěry, ochranné nátěry, potravinářská a nápojová barviva, 
ředidla a zahušťovače pro nátěry, brousicí přípravky, krmné směsi, krmiva, 

repelenty, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti 
rostlinným a živočišným škůdcům, železářské zboží, dveře, vrata, okna a 

okenní kryty, přemístitelné konstrukce a stavby, sochy a umělecké 

předměty z obecných kovů, nádoby a výrobky určené pro přepravu 
materiálů, surovin a zboží, kolové a pásové přepravníky, matice, šrouby a 

upevňovací prvky, spojovací materiál, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 

broušení, ostření a úpravu povrchů, zařízení a stroje pro zemědělství, pro 
zemní práce a pro stavebnictví, čerpadla, kompresory a fukary, generátory 

na výrobu elektřiny, manipulační zařízení, stroje a obráběcí stroje na 

zpracování materiálů a pro výrobu, stroje na zametání a vysávání, na čištění, 
mytí a praní, odsávací turbíny, odvlhčovače, ruční hygienické a kosmetické 

náčiní pro lidi a zvířata, sečné, bodné a tupé zbraně, jídelní příbory, 

kuchyňské nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, ruční nářadí a 

nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, zdvihací 

nástroje, aku nářadí, elektrické nářadí, ruční nářadí pro zahradu a les, 

vzduchové a pneumatické nářadí, nůžky, navijáky, kladkostroje, přístroje, 
nástroje a kabely pro oblast elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a 

korektory, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, 
detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, vědecké výzkumné a 

laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, pomůcky na 

krmení a dudlíky, sexuální pomůcky, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod 
vody a hygienická zařízení, hořáky, kotle a ohřívače vody, osvětlovací 

zařízení a světelné reflektory, žárovky, vybavení k vaření, ohřívaní, 

chlazení a uchovávání potravin a nápojů, krby, kamna grily, filtry pro 
průmyslové účely a pro použití v domácnosti, topné a sušicí přístroje pro 

osobní potřebu, vysoušecí zařízení, zařízení na chlazení a mražení, 
regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, topná, 

ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení, chladicí boxy a tašky, 

difuzéry, zvlhčovače, osvěžovače vzduchu, čističky vzduchu, dávkovače na 
nápoje, kanystry, kuchyňské spotřebiče, kuchyňské potřeby, masážní křesla 

a lehátka, dávkovače, vozidla a dopravní prostředky, aku kola, 

elektrokoloběžky, autodoplňky, autokosmetika, vozíky, rudly, kolečka 
stavební, zbraně a střelivo, outdoorové vybavení, drahé kameny, perly a 

drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, přístroje na měření času, kroužky 

na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, trubky, potrubí, hadice, jejich 
příslušenství (včetně ventilů), těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, 

izolační a bariérové výrobky a materiály, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže 
a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, sedlářské 

výrobky, biče a postroje pro zvířata, nekovové stavební a konstrukční 

materiály a prvky, nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové 
konstrukce a přenosné stavební prvky, sochy a umělecké předměty 

vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, molitanové desky, 

montážní rozpěry, zámky a klíče, kování pro dveře, brány a okna, ventily, 
spojovací prvky, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní 

předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, 

nábytek a bytové zařízení, přístřeší a pelíšky pro zvířata, nádoby a uzávěry 
a držáky pro ně, žebříky, schůdky, lešení, štafle, vývěsní tabule, stojany a 

značky, multifunkční stoly do dílny, ponky, značky a informační a reklamní 

a výstražné tabule a samolepky, police, regály, nástěnné skříňky, úložné 
boxy, nádoby na odpad, poštovní schránky, kancelářské židle, trezory a 

bezpečnostní schránky, pokladny, sochy, figurky, plakety a medaile a 

umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, 
zahradnické potřeby, domácí náčiní k úklidu, kartáče, nádobí, kuchyňské 

náčiní a nádoby, kosmetické a toaletní potřeby, potřeby pro zvířata, výrobky 

pro péči o oděvy a obuv, květináče a nádoby na pěstování rostlin, přístřešky, 
pergoly, altány, zahradní nábytek, zahradní domky, zahradní grily, udírny, 

vysokotlaké čističe, pásy, popruhy a smyčky, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu, nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany 
a plachty, lodní plachty, lana, provazy, šňůry a vlasce, sítě, potahy a povlaky 

na nábytek, záclony a závěsy, textilní etikety, tapety a závěsy na stěnu, 

prádlo (nikoliv osobní), pokrývky hlavy, oděvy, obuv, části oděvů, obuvi a 
pokrývek hlavy, pracovní oblečení, pracovní obuv, příslušenství a doplňky 

oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do 

vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, 
umělé ovoce, květiny a zelenina, přívěsky (nikoli klenoty nebo přívěsky na 

klíče, prstýnky nebo řetízky), podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, 

obklady a krytiny pro stěny a stropy, slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky 
a umělé vánoční stromky, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, 

hračky, hry a žertovné předměty, sportovní nářadí a vybavení, vybavení na 

vodní sporty, krmiva a potrava pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, 
domovní čísla, bazény, příslušenství k bazénům, bazénová chemie, sauny a 

infrasauny a příslušenství k nim, ochranné pomůcky, ochranné oděvy a 

obuv, kabely, dráty, řetězy, stavební a konstrukční materiály a prvky, 
nádrže, vířivky, sprchy, vany, zastřešení vířivek a bazénů, solární sprchy, 

systémy pro ohřev vody, fotovoltaické články, sanita, nářadí a nástroje na 
broušení, sekání, vrtání, míchání, svařování, bourání, leštění, čištění, 

zametání, dlabání, obrábění kovů, spojování materiálů, opracování 

materiálů, aplikaci barev, měření, detekci, stříhání, ohýbání, pájení, řezání, 
štípání, lepení, utahování, hutnění materiálů, vysávání, ofukování, a 

odsávání, mycí stroje, elektrocentrály, zkoušečky, malířské nářadí, 

vybavení dílny, zahradní technika, organizace a management obchodních 
motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 

věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních 

programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, 
pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 
programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 
franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 
podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, management a konzultace v oblasti obchodních postupů, management 
lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní poradenské služby 

ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní 

konzultační a poradenské služby, obchodní informace a poradenství pro 
spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, obchodní 

informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 

plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 
reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 

propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 
obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 

správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), zpracování, systematizace a 
správa dat, administrativní zpracovávání nákupních objednávek v rámci 

služeb poskytovaných zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a 
výstavy, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 

marketing, internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových 
stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v 

síti internet a sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 
optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 
kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací; (39) balení a skladování zboží, doprava a doručování zboží, 

doprava a přeprava. 
(511) 16, 35, 39 

(540)  

 
 

(552) Se vzorem 

 
 

(111) 393250 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Družstvo CBA CZ, Průmyslová 3062/5, Šumperk, 78701, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-577985 

(510) (16) balicí a obalový papír, balicí materiály, blahopřání, dárkové poukázky, 

čisticí papírové utěrky, časopisy a periodika, brožury, bodovací karty, 
filtrační materiály z papíru, hygienické papírové ručníky, fotoalba a alba 

pro sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), knihy, korekční a 

vymazávací pomůcky, lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v 
domácnosti, nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce, 

papírenské zboží jmenovitě: dopisní papíry, obálky, štítky, lepicí papíry na 

poznámky, samolepky, kreslící papíry a kartony, skicáře, speciální papíry 
pro skládání origami, krepové papíry, hedvábné papíry, papírové šablony a 

hotové výřezy, školní sešity, omalovánky, kancelářský papír, kalendáře, 
diáře, poznámkové bloky, archy, tiskopisy, poznámkové karty, 

poznámkové lístky, poznámkové bloky a sešity, papír a lepenka, papírové 

podtácky, papírové podložky pro výměnu plen, papírové podložky pro 
toalety pro domácí zvířata, papírové podložky, papírové ozdoby na večírky, 

papírové nebo plastové sáčky na odpad, papírové nebo plastové sáčky a 

tašky na balení (obálky, pytlíky), papírové nebo plastové absorbční fólie na 
balení potravin, papírové mašle, papírové kosmetické ubrousky, papírové 

kapesníky, papírové bryndáčky, učební pomůcky, papírové ručníky, 

papírové nebo plastové sáčky a pytle, papírové ubrousky (stolní), papírové 
ubrusy, papírové utěrky, potřeby pro umělecké a řemeslné použití a potřeby 

na modelování, psací potřeby a razítka, tiskoviny, umělecké předměty a 

figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 
a potřeby (s výjimkou přístrojů); (35) maloobchod, velkoobchod a 

internetový obchod a zásilkový obchod s těmito výrobky: čistící prostředky 

a vonné přípravky, brousicí přípravky, čistící prostředky pro vozidla, 
deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky 

pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, líčidla, mýdla 

a gely, opalovací přípravky, peelingy, parfumerie a vonné přípravky, prací 
prostředky, přípravky do koupele, přípravky na odstraňování ochlupení a 

holicí přípravky, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky pro 

osobní hygienu a kosmetické přípravky, přípravky pro péči o pleť, oči a 
nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, sprchové 

přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro 

domácnost, antiperspirační výrobky, barvy na vlasy, bělicí přípravky, 
avivážní prostředky,  svíčky a knoty na svícení, zahradní pochodně, vonné 

svíčky, tekuté podpalovače, přípravky proti prachu, podpalovače, oleje ke 

svícení, paliva a osvětlovací látky, palivo na grilování, náhrobní svíčky, 
neelektrické, mazadla a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, absorpční 

výrobky pro osobní hygienu, dezinfekční a antiseptické přípravky, dětské 

pleny a pleny pro inkontinentní osoby, deodoranty a osvěžovače vzduchu, 
dámské hygienické výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 

hygienické přípravky a výrobky z nich, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, lep na mouchy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 
léčebných přípravků, náplasti, potraviny pro batolata, potravní doplňky a 

dietetické přípravky, potravní doplňky pro zvířata, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, vitaminové a minerální doplňky, 
prezervativy, kondomy, antikoncepční prostředky, pomůcky na krmení a 

dudlíky, sexuální pomůcky, čisticí a úklidové potřeby, kosmetické a toaletní 

pomůcky a potřeby do koupelny, nádoby na odpadky, nádobí, kuchyňské 
náčiní a nádoby, osvěžovače vzduchu (přístroje), potřeby a zařízení na 

ochranu proti škůdcům a obtížnému hmyzu, pomůcky ústní hygieny, 

pokladničky (prasátka), sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, 
výrobky pro péči o oděvy a obuv, maso a masné výrobky, mléčné výrobky 

a jejich náhražky, masové pomazánky, oleje a tuky, pomazánky z ryb a 

mořských plodů, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné 
výrobky, ryby, plody moře a měkkýši, sýrové výrobky, upravený hmyz a 

larvy, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zelenina 

(konzervovaná -), zelenina, sušená, zeleninové výtažky na vaření, 
zeleninové saláty, zeleninové prášky, zeleninové pyré, zpracované maso, 

zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), zpracované 
masové výrobky, zvěřina, zapékané pokrmy, vařené ovoce, vařené maso, 

vařená zelenina, vařené a sušené ryby, uzeniny, upravené ovoce, sušené 

maso, sušené ovoce, konzervované ovoce, konzervované houby, hotová 
jídla z masa, hotová zeleninová jídla, hotové saláty (zeleninové, ovocné), 

hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně 

ryby, uzeniny,chléb, cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereálie, droždí 
a přípravky na kynutí potravin, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 

zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, 
mouka, ochucené omáčky, čatní a pasty, ochucovadla, omáčky, pudink, 

rýže, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa, sladkosti (bonbóny), sladké 

tyčinky a žvýkačky, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, soli, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, snídaňové cereálie, ovesné a 

kukuřičné kaše, těsta, těstíčka a jejich směsi, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky, pečivo (typu housky, rohlíky), 
pečivo obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující krémy a ovoce, hotová 

jídla z těstovin, hotová jídla z rýže, hotové směsi na pečení, čerstvé ovoce, 

ořechy, zelenina a bylinky, chaluhy ke konzumaci pro lidi nebo zvířata, 
houby, krmiva a potrava pro zvířata, květiny, podestýlky a stelivo pro 

zvířata, semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, rostliny, zemědělské 

a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, džusy, energetické nápoje, 
nápoje na bázi ořechů a sóji, nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě 

nápojů, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, 

odalkoholizované nápoje, ochucené vody, vody, zeleninové nápoje, výtažky 
k přípravě nápojů, tablety k přípravě šumivých nápojů, sycené šťávy, 

šumivé nápoje v prášku, soda, ochucená piva, nápoje obsahující vitamíny, 
nápoje pro sportovce, nápoje iontové, mošty, minerální voda, limonády, 

izotonické nápoje, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholizovaná 

vína, destiláty, koktejly, lihoviny a likéry, víno, šumivá vína, 
předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k výrobě alkoholických 

nápojů, mošt alkoholizovaný (cidre), cigarety, doutníky, cigarillos a jiné 

kuřácké potřeby připravené k použití, sypaný tabák, tabák na balení cigaret 
a dýmkový tabák, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), příchutě do 

tabáku, pouzdra na tabákové výrobky a humidory, popelníky, osobní 

vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, kuřácké 
potřeby, zápalky, zapalovače pro kuřáky,  chemické látky, lepidla nikoli pro 

domácnost a kancelář, nemrznoucí směsi, rozmrazovací spreje na čelní skla, 

hnojiva a chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
filtrační materiály a zařízení, tmely, přípravky pro výživu rostlin, přípravky 

pro ošetření rostlin, půdní substráty, barvy, konverzní nátěry (barvy), laky 

a fermeže, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při malbě, dekoraci, 
tisku a v umění, nátěry, ochranné nátěry, potravinářská a nápojová barviva, 

ředidla a zahušťovače pro nátěry, brousicí přípravky, krmné směsi, krmiva, 

repelenty, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti 
rostlinným a živočišným škůdcům, železářské zboží, dveře, vrata, okna a 

okenní kryty, přemístitelné konstrukce a stavby, sochy a umělecké 

předměty z obecných kovů, nádoby a výrobky určené pro přepravu 
materiálů, surovin a zboží, kolové a pásové přepravníky, matice, šrouby a 

upevňovací prvky, spojovací materiál, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 

broušení, ostření a úpravu povrchů, zařízení a stroje pro zemědělství, pro 
zemní práce a pro stavebnictví, čerpadla, kompresory a fukary, generátory 

na výrobu elektřiny, manipulační zařízení, stroje a obráběcí stroje na 

zpracování materiálů a pro výrobu, stroje na zametání a vysávání, na čištění, 
mytí a praní, odsávací turbíny, odvlhčovače, ruční hygienické a kosmetické 

náčiní pro lidi a zvířata, sečné, bodné a tupé zbraně, jídelní příbory, 

kuchyňské nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, ruční nářadí a 
nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, zdvihací 

nástroje, aku nářadí, elektrické nářadí, ruční nářadí pro zahradu a les, 

vzduchové a pneumatické nářadí, nůžky, navijáky, kladkostroje, přístroje, 
nástroje a kabely pro oblast elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a 

korektory, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, 
detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, vědecké výzkumné a 

laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, pomůcky na 

krmení a dudlíky, sexuální pomůcky, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod 
vody a hygienická zařízení, hořáky, kotle a ohřívače vody, osvětlovací 

zařízení a světelné reflektory, žárovky, vybavení k vaření, ohřívaní, 

chlazení a uchovávání potravin a nápojů, krby, kamna grily, filtry pro 
průmyslové účely a pro použití v domácnosti, topné a sušicí přístroje pro 

osobní potřebu, vysoušecí zařízení, zařízení na chlazení a mražení, 

regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, topná, 
ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení, chladicí boxy a tašky, 

difuzéry, zvlhčovače, osvěžovače vzduchu, čističky vzduchu, dávkovače na 

nápoje, kanystry, kuchyňské spotřebiče, kuchyňské potřeby, masážní křesla 
a lehátka, dávkovače, vozidla a dopravní prostředky, aku kola, 

elektrokoloběžky, autodoplňky, autokosmetika, vozíky, rudly, kolečka 
stavební, zbraně a střelivo, outdoorové vybavení, drahé kameny, perly a 

drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, přístroje na měření času, kroužky 

na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, trubky, potrubí, hadice, jejich 
příslušenství (včetně ventilů), těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, 

izolační a bariérové výrobky a materiály, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže 
a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, sedlářské 

výrobky, biče a postroje pro zvířata, nekovové stavební a konstrukční 

materiály a prvky, nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové 
konstrukce a přenosné stavební prvky, sochy a umělecké předměty 

vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, molitanové desky, 

montážní rozpěry, zámky a klíče, kování pro dveře, brány a okna, ventily, 

spojovací prvky, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní 

předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, 

nábytek a bytové zařízení, přístřeší a pelíšky pro zvířata, nádoby a uzávěry 
a držáky pro ně, žebříky, schůdky, lešení, štafle, vývěsní tabule, stojany a 

značky, multifunkční stoly do dílny, ponky, značky a informační a reklamní 

a výstražné tabule a samolepky, police, regály, nástěnné skříňky, úložné 
boxy, nádoby na odpad, poštovní schránky, kancelářské židle, trezory a 

bezpečnostní schránky, pokladny, sochy, figurky, plakety a medaile a 

umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, 
zahradnické potřeby, domácí náčiní k úklidu, kartáče, nádobí, kuchyňské 

náčiní a nádoby, kosmetické a toaletní potřeby, potřeby pro zvířata, výrobky 

pro péči o oděvy a obuv, květináče a nádoby na pěstování rostlin, přístřešky, 
pergoly, altány, zahradní nábytek, zahradní domky, zahradní grily, udírny, 

vysokotlaké čističe, pásy, popruhy a smyčky, pytle a vaky na balení, 
uskladnění a přepravu, nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany 

a plachty, lodní plachty, lana, provazy, šňůry a vlasce, sítě, potahy a povlaky 

na nábytek, záclony a závěsy, textilní etikety, tapety a závěsy na stěnu, 
prádlo (nikoliv osobní), pokrývky hlavy, oděvy, obuv, části oděvů, obuvi a 

pokrývek hlavy, pracovní oblečení, pracovní obuv, příslušenství a doplňky 

oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do 
vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, 

umělé ovoce, květiny a zelenina, přívěsky (nikoli klenoty nebo přívěsky na 

klíče, prstýnky nebo řetízky), podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, 
obklady a krytiny pro stěny a stropy, slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky 

a umělé vánoční stromky, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, 

hračky, hry a žertovné předměty, sportovní nářadí a vybavení, vybavení na 
vodní sporty, krmiva a potrava pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, 

domovní čísla, bazény, příslušenství k bazénům, bazénová chemie, sauny a 

infrasauny a příslušenství k nim, ochranné pomůcky, ochranné oděvy a 
obuv, kabely, dráty, řetězy, stavební a konstrukční materiály a prvky, 

nádrže, vířivky, sprchy, vany, zastřešení vířivek a bazénů, solární sprchy, 

systémy pro ohřev vody, fotovoltaické články, sanita, nářadí a nástroje na 
broušení, sekání, vrtání, míchání, svařování, bourání, leštění, čištění, 

zametání, dlabání, obrábění kovů, spojování materiálů, opracování 

materiálů, aplikaci barev, měření, detekci, stříhání, ohýbání, pájení, řezání, 
štípání, lepení, utahování, hutnění materiálů, vysávání, ofukování, a 

odsávání, mycí stroje, elektrocentrály, zkoušečky, malířské nářadí, 

vybavení dílny, zahradní technika, organizace a management obchodních 
motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 

věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních 

programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, 
pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 
programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 
programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 
franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 
podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, management a konzultace v oblasti obchodních postupů, management 

lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní poradenské služby 
ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní 

konzultační a poradenské služby, obchodní informace a poradenství pro 

spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, obchodní 
informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 

plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 
reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 

propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 
obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 

správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), zpracování, systematizace a 
správa dat, administrativní zpracovávání nákupních objednávek v rámci 

služeb poskytovaných zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výstavy, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 

marketing, internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových 
stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v 

síti internet a sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 
optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 
kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací; (39) balení a skladování zboží, doprava a doručování zboží, 

doprava a přeprava. 
(511) 16, 35, 39 

(540)  

 
 

(552) Se vzorem 

 
 

(111) 393251 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) Družstvo CBA CZ, Průmyslová 3062/5, Šumperk, 78701, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-577986 

(510) (16) balicí a obalový papír, balicí materiály, blahopřání, dárkové poukázky, 
čisticí papírové utěrky, časopisy a periodika, brožury, bodovací karty, 

filtrační materiály z papíru, hygienické papírové ručníky, fotoalba a alba 

pro sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), knihy, korekční a 
vymazávací pomůcky, lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v 

domácnosti, nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce, 

papírenské zboží jmenovitě: dopisní papíry, obálky, štítky, lepicí papíry na 
poznámky, samolepky, kreslící papíry a kartony, skicáře, speciální papíry 

pro skládání origami, krepové papíry, hedvábné papíry, papírové šablony a 

hotové výřezy, školní sešity, omalovánky, kancelářský papír, kalendáře, 
diáře, poznámkové bloky, archy, tiskopisy, poznámkové karty, 

poznámkové lístky, poznámkové bloky a sešity, papír a lepenka, papírové 

podtácky, papírové podložky pro výměnu plen, papírové podložky pro 
toalety pro domácí zvířata, papírové podložky, papírové ozdoby na večírky, 

papírové nebo plastové sáčky na odpad, papírové nebo plastové sáčky a 

tašky na balení (obálky, pytlíky), papírové nebo plastové absorbční fólie na 
balení potravin, papírové mašle, papírové kosmetické ubrousky, papírové 

kapesníky, papírové bryndáčky, učební pomůcky, papírové ručníky, 

papírové nebo plastové sáčky a pytle, papírové ubrousky (stolní), papírové 
ubrusy, papírové utěrky, potřeby pro umělecké a řemeslné použití a potřeby 

na modelování, psací potřeby a razítka, tiskoviny, umělecké předměty a 

figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 
a potřeby (s výjimkou přístrojů); (35) maloobchod, velkoobchod a 

internetový obchod a zásilkový obchod s těmito výrobky: čistící prostředky 

a vonné přípravky, brousicí přípravky, čistící prostředky pro vozidla, 
deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky 

pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, líčidla, mýdla 

a gely, opalovací přípravky, peelingy, parfumerie a vonné přípravky, prací 

prostředky, přípravky do koupele, přípravky na odstraňování ochlupení a 

holicí přípravky, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky pro 
osobní hygienu a kosmetické přípravky, přípravky pro péči o pleť, oči a 

nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, sprchové 

přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro 
domácnost, antiperspirační výrobky, barvy na vlasy, bělicí přípravky, 

avivážní prostředky,  svíčky a knoty na svícení, zahradní pochodně, vonné 

svíčky, tekuté podpalovače, přípravky proti prachu, podpalovače, oleje ke 
svícení, paliva a osvětlovací látky, palivo na grilování, náhrobní svíčky, 

neelektrické, mazadla a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, absorpční 

výrobky pro osobní hygienu, dezinfekční a antiseptické přípravky, dětské 
pleny a pleny pro inkontinentní osoby, deodoranty a osvěžovače vzduchu, 

dámské hygienické výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 
hygienické přípravky a výrobky z nich, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, lep na mouchy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 

léčebných přípravků, náplasti, potraviny pro batolata, potravní doplňky a 
dietetické přípravky, potravní doplňky pro zvířata, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, vitaminové a minerální doplňky, 

prezervativy, kondomy, antikoncepční prostředky, pomůcky na krmení a 
dudlíky, sexuální pomůcky, čisticí a úklidové potřeby, kosmetické a toaletní 

pomůcky a potřeby do koupelny, nádoby na odpadky, nádobí, kuchyňské 

náčiní a nádoby, osvěžovače vzduchu (přístroje), potřeby a zařízení na 
ochranu proti škůdcům a obtížnému hmyzu, pomůcky ústní hygieny, 

pokladničky (prasátka), sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, 

výrobky pro péči o oděvy a obuv, maso a masné výrobky, mléčné výrobky 
a jejich náhražky, masové pomazánky, oleje a tuky, pomazánky z ryb a 

mořských plodů, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné 

výrobky, ryby, plody moře a měkkýši, sýrové výrobky, upravený hmyz a 
larvy, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zelenina 

(konzervovaná -), zelenina, sušená, zeleninové výtažky na vaření, 

zeleninové saláty, zeleninové prášky, zeleninové pyré, zpracované maso, 
zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), zpracované 

masové výrobky, zvěřina, zapékané pokrmy, vařené ovoce, vařené maso, 

vařená zelenina, vařené a sušené ryby, uzeniny, upravené ovoce, sušené 
maso, sušené ovoce, konzervované ovoce, konzervované houby, hotová 

jídla z masa, hotová zeleninová jídla, hotové saláty (zeleninové, ovocné), 

hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně 
ryby, uzeniny,chléb, cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereálie, droždí 

a přípravky na kynutí potravin, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 
zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, 

mouka, ochucené omáčky, čatní a pasty, ochucovadla, omáčky, pudink, 

rýže, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa, sladkosti (bonbóny), sladké 
tyčinky a žvýkačky, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, snídaňové cereálie, ovesné a 

kukuřičné kaše, těsta, těstíčka a jejich směsi, zpracované obilí, škrob a 
produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky, pečivo (typu housky, rohlíky), 

pečivo obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující krémy a ovoce, hotová 

jídla z těstovin, hotová jídla z rýže, hotové směsi na pečení, čerstvé ovoce, 
ořechy, zelenina a bylinky, chaluhy ke konzumaci pro lidi nebo zvířata, 

houby, krmiva a potrava pro zvířata, květiny, podestýlky a stelivo pro 

zvířata, semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, rostliny, zemědělské 
a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, džusy, energetické nápoje, 

nápoje na bázi ořechů a sóji, nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě 

nápojů, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, 
odalkoholizované nápoje, ochucené vody, vody, zeleninové nápoje, výtažky 

k přípravě nápojů, tablety k přípravě šumivých nápojů, sycené šťávy, 

šumivé nápoje v prášku, soda, ochucená piva, nápoje obsahující vitamíny, 
nápoje pro sportovce, nápoje iontové, mošty, minerální voda, limonády, 

izotonické nápoje, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholizovaná 

vína, destiláty, koktejly, lihoviny a likéry, víno, šumivá vína, 
předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k výrobě alkoholických 

nápojů, mošt alkoholizovaný (cidre), cigarety, doutníky, cigarillos a jiné 
kuřácké potřeby připravené k použití, sypaný tabák, tabák na balení cigaret 

a dýmkový tabák, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), příchutě do 

tabáku, pouzdra na tabákové výrobky a humidory, popelníky, osobní 
vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, kuřácké 

potřeby, zápalky, zapalovače pro kuřáky,  chemické látky, lepidla nikoli pro 

domácnost a kancelář, nemrznoucí směsi, rozmrazovací spreje na čelní skla, 
hnojiva a chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

filtrační materiály a zařízení, tmely, přípravky pro výživu rostlin, přípravky 

pro ošetření rostlin, půdní substráty, barvy, konverzní nátěry (barvy), laky 
a fermeže, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při malbě, dekoraci, 

tisku a v umění, nátěry, ochranné nátěry, potravinářská a nápojová barviva, 

ředidla a zahušťovače pro nátěry, brousicí přípravky, krmné směsi, krmiva, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

repelenty, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, železářské zboží, dveře, vrata, okna a 

okenní kryty, přemístitelné konstrukce a stavby, sochy a umělecké 
předměty z obecných kovů, nádoby a výrobky určené pro přepravu 

materiálů, surovin a zboží, kolové a pásové přepravníky, matice, šrouby a 

upevňovací prvky, spojovací materiál, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 
broušení, ostření a úpravu povrchů, zařízení a stroje pro zemědělství, pro 

zemní práce a pro stavebnictví, čerpadla, kompresory a fukary, generátory 

na výrobu elektřiny, manipulační zařízení, stroje a obráběcí stroje na 
zpracování materiálů a pro výrobu, stroje na zametání a vysávání, na čištění, 

mytí a praní, odsávací turbíny, odvlhčovače, ruční hygienické a kosmetické 

náčiní pro lidi a zvířata, sečné, bodné a tupé zbraně, jídelní příbory, 
kuchyňské nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, ruční nářadí a 

nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, zdvihací 
nástroje, aku nářadí, elektrické nářadí, ruční nářadí pro zahradu a les, 

vzduchové a pneumatické nářadí, nůžky, navijáky, kladkostroje, přístroje, 

nástroje a kabely pro oblast elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a 
korektory, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, vědecké výzkumné a 
laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, pomůcky na 

krmení a dudlíky, sexuální pomůcky, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod 

vody a hygienická zařízení, hořáky, kotle a ohřívače vody, osvětlovací 
zařízení a světelné reflektory, žárovky, vybavení k vaření, ohřívaní, 

chlazení a uchovávání potravin a nápojů, krby, kamna grily, filtry pro 

průmyslové účely a pro použití v domácnosti, topné a sušicí přístroje pro 
osobní potřebu, vysoušecí zařízení, zařízení na chlazení a mražení, 

regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, topná, 

ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení, chladicí boxy a tašky, 
difuzéry, zvlhčovače, osvěžovače vzduchu, čističky vzduchu, dávkovače na 

nápoje, kanystry, kuchyňské spotřebiče, kuchyňské potřeby, masážní křesla 

a lehátka, dávkovače, vozidla a dopravní prostředky, aku kola, 
elektrokoloběžky, autodoplňky, autokosmetika, vozíky, rudly, kolečka 

stavební, zbraně a střelivo, outdoorové vybavení, drahé kameny, perly a 

drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, přístroje na měření času, kroužky 
na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, trubky, potrubí, hadice, jejich 

příslušenství (včetně ventilů), těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, 

izolační a bariérové výrobky a materiály, deštníky a slunečníky, 
vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže 

a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, sedlářské 

výrobky, biče a postroje pro zvířata, nekovové stavební a konstrukční 
materiály a prvky, nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové 

konstrukce a přenosné stavební prvky, sochy a umělecké předměty 

vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, molitanové desky, 
montážní rozpěry, zámky a klíče, kování pro dveře, brány a okna, ventily, 

spojovací prvky, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní 

předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, 
nábytek a bytové zařízení, přístřeší a pelíšky pro zvířata, nádoby a uzávěry 

a držáky pro ně, žebříky, schůdky, lešení, štafle, vývěsní tabule, stojany a 

značky, multifunkční stoly do dílny, ponky, značky a informační a reklamní 
a výstražné tabule a samolepky, police, regály, nástěnné skříňky, úložné 

boxy, nádoby na odpad, poštovní schránky, kancelářské židle, trezory a 

bezpečnostní schránky, pokladny, sochy, figurky, plakety a medaile a 
umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, 

zahradnické potřeby, domácí náčiní k úklidu, kartáče, nádobí, kuchyňské 

náčiní a nádoby, kosmetické a toaletní potřeby, potřeby pro zvířata, výrobky 
pro péči o oděvy a obuv, květináče a nádoby na pěstování rostlin, přístřešky, 

pergoly, altány, zahradní nábytek, zahradní domky, zahradní grily, udírny, 

vysokotlaké čističe, pásy, popruhy a smyčky, pytle a vaky na balení, 
uskladnění a přepravu, nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany 

a plachty, lodní plachty, lana, provazy, šňůry a vlasce, sítě, potahy a povlaky 

na nábytek, záclony a závěsy, textilní etikety, tapety a závěsy na stěnu, 
prádlo (nikoliv osobní), pokrývky hlavy, oděvy, obuv, části oděvů, obuvi a 

pokrývek hlavy, pracovní oblečení, pracovní obuv, příslušenství a doplňky 
oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do 

vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, 

umělé ovoce, květiny a zelenina, přívěsky (nikoli klenoty nebo přívěsky na 
klíče, prstýnky nebo řetízky), podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, 

obklady a krytiny pro stěny a stropy, slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky 

a umělé vánoční stromky, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, 
hračky, hry a žertovné předměty, sportovní nářadí a vybavení, vybavení na 

vodní sporty, krmiva a potrava pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, 

domovní čísla, bazény, příslušenství k bazénům, bazénová chemie, sauny a 
infrasauny a příslušenství k nim, ochranné pomůcky, ochranné oděvy a 

obuv, kabely, dráty, řetězy, stavební a konstrukční materiály a prvky, 

nádrže, vířivky, sprchy, vany, zastřešení vířivek a bazénů, solární sprchy, 

systémy pro ohřev vody, fotovoltaické články, sanita, nářadí a nástroje na 

broušení, sekání, vrtání, míchání, svařování, bourání, leštění, čištění, 

zametání, dlabání, obrábění kovů, spojování materiálů, opracování 
materiálů, aplikaci barev, měření, detekci, stříhání, ohýbání, pájení, řezání, 

štípání, lepení, utahování, hutnění materiálů, vysávání, ofukování, a 

odsávání, mycí stroje, elektrocentrály, zkoušečky, malířské nářadí, 
vybavení dílny, zahradní technika, organizace a management obchodních 

motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 

věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních 
programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 
věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 
zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 
poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 
trhu, management a konzultace v oblasti obchodních postupů, management 

lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní poradenské služby 

ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní 
konzultační a poradenské služby, obchodní informace a poradenství pro 

spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, obchodní 

informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 
plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 

propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 

správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, účetnictví, 
vedení účetních knih a revize účtů (audity), zpracování, systematizace a 

správa dat, administrativní zpracovávání nákupních objednávek v rámci 

služeb poskytovaných zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby 
zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a 

výstavy, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 

marketing, internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků 
pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových 

stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v 

síti internet a sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 
a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 
správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací; (39) balení a skladování zboží, doprava a doručování zboží, 
doprava a přeprava. 

(511) 16, 35, 39 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(552) Se vzorem 

 
 

(111) 393252 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Družstvo CBA CZ, Průmyslová 3062/5, Šumperk, 78701, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-577987 
(510) (16) balicí a obalový papír, balicí materiály, blahopřání, dárkové poukázky, 

čisticí papírové utěrky, časopisy a periodika, brožury, bodovací karty, 

filtrační materiály z papíru, hygienické papírové ručníky, fotoalba a alba 
pro sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), knihy, korekční a 

vymazávací pomůcky, lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v 

domácnosti, nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce, 
papírenské zboží jmenovitě: dopisní papíry, obálky, štítky, lepicí papíry na 

poznámky, samolepky, kreslící papíry a kartony, skicáře, speciální papíry 

pro skládání origami, krepové papíry, hedvábné papíry, papírové šablony a 
hotové výřezy, školní sešity, omalovánky, kancelářský papír, kalendáře, 

diáře, poznámkové bloky, archy, tiskopisy, poznámkové karty, 

poznámkové lístky, poznámkové bloky a sešity, papír a lepenka, papírové 
podtácky, papírové podložky pro výměnu plen, papírové podložky pro 

toalety pro domácí zvířata, papírové podložky, papírové ozdoby na večírky, 

papírové nebo plastové sáčky na odpad, papírové nebo plastové sáčky a 
tašky na balení (obálky, pytlíky), papírové nebo plastové absorbční fólie na 

balení potravin, papírové mašle, papírové kosmetické ubrousky, papírové 

kapesníky, papírové bryndáčky, učební pomůcky, papírové ručníky, 
papírové nebo plastové sáčky a pytle, papírové ubrousky (stolní), papírové 

ubrusy, papírové utěrky, potřeby pro umělecké a řemeslné použití a potřeby 

na modelování, psací potřeby a razítka, tiskoviny, umělecké předměty a 
figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 

a potřeby (s výjimkou přístrojů); (35) maloobchod, velkoobchod a 

internetový obchod a zásilkový obchod s těmito výrobky: čistící prostředky 
a vonné přípravky, brousicí přípravky, čistící prostředky pro vozidla, 

deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky 
pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, líčidla, mýdla 

a gely, opalovací přípravky, peelingy, parfumerie a vonné přípravky, prací 

prostředky, přípravky do koupele, přípravky na odstraňování ochlupení a 
holicí přípravky, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky pro 

osobní hygienu a kosmetické přípravky, přípravky pro péči o pleť, oči a 

nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, sprchové 
přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro 

domácnost, antiperspirační výrobky, barvy na vlasy, bělicí přípravky, 

avivážní prostředky,  svíčky a knoty na svícení, zahradní pochodně, vonné 
svíčky, tekuté podpalovače, přípravky proti prachu, podpalovače, oleje ke 

svícení, paliva a osvětlovací látky, palivo na grilování, náhrobní svíčky, 

neelektrické, mazadla a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, absorpční 
výrobky pro osobní hygienu, dezinfekční a antiseptické přípravky, dětské 

pleny a pleny pro inkontinentní osoby, deodoranty a osvěžovače vzduchu, 

dámské hygienické výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 

hygienické přípravky a výrobky z nich, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, lep na mouchy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 

léčebných přípravků, náplasti, potraviny pro batolata, potravní doplňky a 
dietetické přípravky, potravní doplňky pro zvířata, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, vitaminové a minerální doplňky, 

prezervativy, kondomy, antikoncepční prostředky, pomůcky na krmení a 
dudlíky, sexuální pomůcky, čisticí a úklidové potřeby, kosmetické a toaletní 

pomůcky a potřeby do koupelny, nádoby na odpadky, nádobí, kuchyňské 

náčiní a nádoby, osvěžovače vzduchu (přístroje), potřeby a zařízení na 
ochranu proti škůdcům a obtížnému hmyzu, pomůcky ústní hygieny, 

pokladničky (prasátka), sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, 

výrobky pro péči o oděvy a obuv, maso a masné výrobky, mléčné výrobky 
a jejich náhražky, masové pomazánky, oleje a tuky, pomazánky z ryb a 

mořských plodů, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné 
výrobky, ryby, plody moře a měkkýši, sýrové výrobky, upravený hmyz a 

larvy, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zelenina 

(konzervovaná -), zelenina, sušená, zeleninové výtažky na vaření, 
zeleninové saláty, zeleninové prášky, zeleninové pyré, zpracované maso, 

zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), zpracované 

masové výrobky, zvěřina, zapékané pokrmy, vařené ovoce, vařené maso, 
vařená zelenina, vařené a sušené ryby, uzeniny, upravené ovoce, sušené 

maso, sušené ovoce, konzervované ovoce, konzervované houby, hotová 

jídla z masa, hotová zeleninová jídla, hotové saláty (zeleninové, ovocné), 
hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně 

ryby, uzeniny,chléb, cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereálie, droždí 

a přípravky na kynutí potravin, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 
náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 

zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, 

mouka, ochucené omáčky, čatní a pasty, ochucovadla, omáčky, pudink, 
rýže, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa, sladkosti (bonbóny), sladké 

tyčinky a žvýkačky, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, snídaňové cereálie, ovesné a 
kukuřičné kaše, těsta, těstíčka a jejich směsi, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky, pečivo (typu housky, rohlíky), 

pečivo obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující krémy a ovoce, hotová 
jídla z těstovin, hotová jídla z rýže, hotové směsi na pečení, čerstvé ovoce, 

ořechy, zelenina a bylinky, chaluhy ke konzumaci pro lidi nebo zvířata, 

houby, krmiva a potrava pro zvířata, květiny, podestýlky a stelivo pro 
zvířata, semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, rostliny, zemědělské 

a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, džusy, energetické nápoje, 

nápoje na bázi ořechů a sóji, nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě 
nápojů, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, 

odalkoholizované nápoje, ochucené vody, vody, zeleninové nápoje, výtažky 

k přípravě nápojů, tablety k přípravě šumivých nápojů, sycené šťávy, 
šumivé nápoje v prášku, soda, ochucená piva, nápoje obsahující vitamíny, 

nápoje pro sportovce, nápoje iontové, mošty, minerální voda, limonády, 

izotonické nápoje, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholizovaná 
vína, destiláty, koktejly, lihoviny a likéry, víno, šumivá vína, 

předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k výrobě alkoholických 

nápojů, mošt alkoholizovaný (cidre), cigarety, doutníky, cigarillos a jiné 
kuřácké potřeby připravené k použití, sypaný tabák, tabák na balení cigaret 

a dýmkový tabák, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), příchutě do 

tabáku, pouzdra na tabákové výrobky a humidory, popelníky, osobní 
vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, kuřácké 

potřeby, zápalky, zapalovače pro kuřáky,  chemické látky, lepidla nikoli pro 

domácnost a kancelář, nemrznoucí směsi, rozmrazovací spreje na čelní skla, 
hnojiva a chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

filtrační materiály a zařízení, tmely, přípravky pro výživu rostlin, přípravky 

pro ošetření rostlin, půdní substráty, barvy, konverzní nátěry (barvy), laky 
a fermeže, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při malbě, dekoraci, 

tisku a v umění, nátěry, ochranné nátěry, potravinářská a nápojová barviva, 

ředidla a zahušťovače pro nátěry, brousicí přípravky, krmné směsi, krmiva, 
repelenty, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, železářské zboží, dveře, vrata, okna a 
okenní kryty, přemístitelné konstrukce a stavby, sochy a umělecké 

předměty z obecných kovů, nádoby a výrobky určené pro přepravu 

materiálů, surovin a zboží, kolové a pásové přepravníky, matice, šrouby a 
upevňovací prvky, spojovací materiál, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 

broušení, ostření a úpravu povrchů, zařízení a stroje pro zemědělství, pro 

zemní práce a pro stavebnictví, čerpadla, kompresory a fukary, generátory 
na výrobu elektřiny, manipulační zařízení, stroje a obráběcí stroje na 

zpracování materiálů a pro výrobu, stroje na zametání a vysávání, na čištění, 

mytí a praní, odsávací turbíny, odvlhčovače, ruční hygienické a kosmetické 
náčiní pro lidi a zvířata, sečné, bodné a tupé zbraně, jídelní příbory, 

kuchyňské nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, ruční nářadí a 

nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, zdvihací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nástroje, aku nářadí, elektrické nářadí, ruční nářadí pro zahradu a les, 

vzduchové a pneumatické nářadí, nůžky, navijáky, kladkostroje, přístroje, 

nástroje a kabely pro oblast elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a 
korektory, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, vědecké výzkumné a 
laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, pomůcky na 

krmení a dudlíky, sexuální pomůcky, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod 

vody a hygienická zařízení, hořáky, kotle a ohřívače vody, osvětlovací 
zařízení a světelné reflektory, žárovky, vybavení k vaření, ohřívaní, 

chlazení a uchovávání potravin a nápojů, krby, kamna grily, filtry pro 

průmyslové účely a pro použití v domácnosti, topné a sušicí přístroje pro 
osobní potřebu, vysoušecí zařízení, zařízení na chlazení a mražení, 

regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, topná, 
ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení, chladicí boxy a tašky, 

difuzéry, zvlhčovače, osvěžovače vzduchu, čističky vzduchu, dávkovače na 

nápoje, kanystry, kuchyňské spotřebiče, kuchyňské potřeby, masážní křesla 
a lehátka, dávkovače, vozidla a dopravní prostředky, aku kola, 

elektrokoloběžky, autodoplňky, autokosmetika, vozíky, rudly, kolečka 

stavební, zbraně a střelivo, outdoorové vybavení, drahé kameny, perly a 
drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, přístroje na měření času, kroužky 

na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, trubky, potrubí, hadice, jejich 

příslušenství (včetně ventilů), těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, 
izolační a bariérové výrobky a materiály, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže 

a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, sedlářské 
výrobky, biče a postroje pro zvířata, nekovové stavební a konstrukční 

materiály a prvky, nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové 

konstrukce a přenosné stavební prvky, sochy a umělecké předměty 
vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, molitanové desky, 

montážní rozpěry, zámky a klíče, kování pro dveře, brány a okna, ventily, 

spojovací prvky, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní 
předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, 

nábytek a bytové zařízení, přístřeší a pelíšky pro zvířata, nádoby a uzávěry 

a držáky pro ně, žebříky, schůdky, lešení, štafle, vývěsní tabule, stojany a 
značky, multifunkční stoly do dílny, ponky, značky a informační a reklamní 

a výstražné tabule a samolepky, police, regály, nástěnné skříňky, úložné 

boxy, nádoby na odpad, poštovní schránky, kancelářské židle, trezory a 
bezpečnostní schránky, pokladny, sochy, figurky, plakety a medaile a 

umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, 

zahradnické potřeby, domácí náčiní k úklidu, kartáče, nádobí, kuchyňské 
náčiní a nádoby, kosmetické a toaletní potřeby, potřeby pro zvířata, výrobky 

pro péči o oděvy a obuv, květináče a nádoby na pěstování rostlin, přístřešky, 

pergoly, altány, zahradní nábytek, zahradní domky, zahradní grily, udírny, 
vysokotlaké čističe, pásy, popruhy a smyčky, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu, nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany 

a plachty, lodní plachty, lana, provazy, šňůry a vlasce, sítě, potahy a povlaky 
na nábytek, záclony a závěsy, textilní etikety, tapety a závěsy na stěnu, 

prádlo (nikoliv osobní), pokrývky hlavy, oděvy, obuv, části oděvů, obuvi a 

pokrývek hlavy, pracovní oblečení, pracovní obuv, příslušenství a doplňky 
oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do 

vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, 

umělé ovoce, květiny a zelenina, přívěsky (nikoli klenoty nebo přívěsky na 
klíče, prstýnky nebo řetízky), podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, 

obklady a krytiny pro stěny a stropy, slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky 

a umělé vánoční stromky, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, 
hračky, hry a žertovné předměty, sportovní nářadí a vybavení, vybavení na 

vodní sporty, krmiva a potrava pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, 

domovní čísla, bazény, příslušenství k bazénům, bazénová chemie, sauny a 
infrasauny a příslušenství k nim, ochranné pomůcky, ochranné oděvy a 

obuv, kabely, dráty, řetězy, stavební a konstrukční materiály a prvky, 

nádrže, vířivky, sprchy, vany, zastřešení vířivek a bazénů, solární sprchy, 
systémy pro ohřev vody, fotovoltaické články, sanita, nářadí a nástroje na 

broušení, sekání, vrtání, míchání, svařování, bourání, leštění, čištění, 
zametání, dlabání, obrábění kovů, spojování materiálů, opracování 

materiálů, aplikaci barev, měření, detekci, stříhání, ohýbání, pájení, řezání, 

štípání, lepení, utahování, hutnění materiálů, vysávání, ofukování, a 
odsávání, mycí stroje, elektrocentrály, zkoušečky, malířské nářadí, 

vybavení dílny, zahradní technika, organizace a management obchodních 

motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 
věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních 

programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 
komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 
poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 
trhu, management a konzultace v oblasti obchodních postupů, management 

lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní poradenské služby 
ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní 

konzultační a poradenské služby, obchodní informace a poradenství pro 

spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, obchodní 
informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 

plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 
propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 
správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), zpracování, systematizace a 

správa dat, administrativní zpracovávání nákupních objednávek v rámci 
služeb poskytovaných zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a 

výstavy, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 
marketing, internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových 

stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v 
síti internet a sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 
aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 
operací; (39) balení a skladování zboží, doprava a doručování zboží, 

doprava a přeprava. 

(511) 16, 35, 39 
(540)  

 
 
(552) Se vzorem 

 
 

(111) 393253 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Družstvo CBA CZ, Průmyslová 3062/5, Šumperk, 78701, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-577988 
(510) (16) balicí a obalový papír, balicí materiály, blahopřání, dárkové poukázky, 

čisticí papírové utěrky, časopisy a periodika, brožury, bodovací karty, 

filtrační materiály z papíru, hygienické papírové ručníky, fotoalba a alba 
pro sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), knihy, korekční a 

vymazávací pomůcky, lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v 

domácnosti, nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce, 
papírenské zboží jmenovitě: dopisní papíry, obálky, štítky, lepicí papíry na 

poznámky, samolepky, kreslící papíry a kartony, skicáře, speciální papíry 

pro skládání origami, krepové papíry, hedvábné papíry, papírové šablony a 
hotové výřezy, školní sešity, omalovánky, kancelářský papír, kalendáře, 

diáře, poznámkové bloky, archy, tiskopisy, poznámkové karty, 
poznámkové lístky, poznámkové bloky a sešity, papír a lepenka, papírové 

podtácky, papírové podložky pro výměnu plen, papírové podložky pro 

toalety pro domácí zvířata, papírové podložky, papírové ozdoby na večírky, 
papírové nebo plastové sáčky na odpad, papírové nebo plastové sáčky a 

tašky na balení (obálky, pytlíky), papírové nebo plastové absorbční fólie na 

balení potravin, papírové mašle, papírové kosmetické ubrousky, papírové 
kapesníky, papírové bryndáčky, učební pomůcky, papírové ručníky, 

papírové nebo plastové sáčky a pytle, papírové ubrousky (stolní), papírové 

ubrusy, papírové utěrky, potřeby pro umělecké a řemeslné použití a potřeby 
na modelování, psací potřeby a razítka, tiskoviny, umělecké předměty a 

figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 

a potřeby (s výjimkou přístrojů); (35) maloobchod, velkoobchod a 
internetový obchod a zásilkový obchod s těmito výrobky: čistící prostředky 

a vonné přípravky, brousicí přípravky, čistící prostředky pro vozidla, 

deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky 
pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, líčidla, mýdla 

a gely, opalovací přípravky, peelingy, parfumerie a vonné přípravky, prací 

prostředky, přípravky do koupele, přípravky na odstraňování ochlupení a 
holicí přípravky, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky pro 

osobní hygienu a kosmetické přípravky, přípravky pro péči o pleť, oči a 

nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, sprchové 
přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro 

domácnost, antiperspirační výrobky, barvy na vlasy, bělicí přípravky, 

avivážní prostředky,  svíčky a knoty na svícení, zahradní pochodně, vonné 
svíčky, tekuté podpalovače, přípravky proti prachu, podpalovače, oleje ke 

svícení, paliva a osvětlovací látky, palivo na grilování, náhrobní svíčky, 

neelektrické, mazadla a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, absorpční 
výrobky pro osobní hygienu, dezinfekční a antiseptické přípravky, dětské 

pleny a pleny pro inkontinentní osoby, deodoranty a osvěžovače vzduchu, 

dámské hygienické výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 
hygienické přípravky a výrobky z nich, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, lep na mouchy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 

léčebných přípravků, náplasti, potraviny pro batolata, potravní doplňky a 
dietetické přípravky, potravní doplňky pro zvířata, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, vitaminové a minerální doplňky, 

prezervativy, kondomy, antikoncepční prostředky, pomůcky na krmení a 
dudlíky, sexuální pomůcky, čisticí a úklidové potřeby, kosmetické a toaletní 

pomůcky a potřeby do koupelny, nádoby na odpadky, nádobí, kuchyňské 

náčiní a nádoby, osvěžovače vzduchu (přístroje), potřeby a zařízení na 
ochranu proti škůdcům a obtížnému hmyzu, pomůcky ústní hygieny, 

pokladničky (prasátka), sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, 

výrobky pro péči o oděvy a obuv, maso a masné výrobky, mléčné výrobky 
a jejich náhražky, masové pomazánky, oleje a tuky, pomazánky z ryb a 

mořských plodů, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné 

výrobky, ryby, plody moře a měkkýši, sýrové výrobky, upravený hmyz a 
larvy, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zelenina 

(konzervovaná -), zelenina, sušená, zeleninové výtažky na vaření, 

zeleninové saláty, zeleninové prášky, zeleninové pyré, zpracované maso, 
zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), zpracované 

masové výrobky, zvěřina, zapékané pokrmy, vařené ovoce, vařené maso, 
vařená zelenina, vařené a sušené ryby, uzeniny, upravené ovoce, sušené 

maso, sušené ovoce, konzervované ovoce, konzervované houby, hotová 

jídla z masa, hotová zeleninová jídla, hotové saláty (zeleninové, ovocné), 
hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně 

ryby, uzeniny,chléb, cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereálie, droždí 

a přípravky na kynutí potravin, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 
náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 

zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, 

mouka, ochucené omáčky, čatní a pasty, ochucovadla, omáčky, pudink, 
rýže, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa, sladkosti (bonbóny), sladké 

tyčinky a žvýkačky, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, snídaňové cereálie, ovesné a 

kukuřičné kaše, těsta, těstíčka a jejich směsi, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky, pečivo (typu housky, rohlíky), 

pečivo obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující krémy a ovoce, hotová 
jídla z těstovin, hotová jídla z rýže, hotové směsi na pečení, čerstvé ovoce, 

ořechy, zelenina a bylinky, chaluhy ke konzumaci pro lidi nebo zvířata, 

houby, krmiva a potrava pro zvířata, květiny, podestýlky a stelivo pro 
zvířata, semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, rostliny, zemědělské 

a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, džusy, energetické nápoje, 

nápoje na bázi ořechů a sóji, nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě 
nápojů, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, 

odalkoholizované nápoje, ochucené vody, vody, zeleninové nápoje, výtažky 

k přípravě nápojů, tablety k přípravě šumivých nápojů, sycené šťávy, 
šumivé nápoje v prášku, soda, ochucená piva, nápoje obsahující vitamíny, 

nápoje pro sportovce, nápoje iontové, mošty, minerální voda, limonády, 
izotonické nápoje, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholizovaná 

vína, destiláty, koktejly, lihoviny a likéry, víno, šumivá vína, 

předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k výrobě alkoholických 
nápojů, mošt alkoholizovaný (cidre), cigarety, doutníky, cigarillos a jiné 

kuřácké potřeby připravené k použití, sypaný tabák, tabák na balení cigaret 

a dýmkový tabák, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), příchutě do 
tabáku, pouzdra na tabákové výrobky a humidory, popelníky, osobní 

vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, kuřácké 

potřeby, zápalky, zapalovače pro kuřáky,  chemické látky, lepidla nikoli pro 
domácnost a kancelář, nemrznoucí směsi, rozmrazovací spreje na čelní skla, 

hnojiva a chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

filtrační materiály a zařízení, tmely, přípravky pro výživu rostlin, přípravky 
pro ošetření rostlin, půdní substráty, barvy, konverzní nátěry (barvy), laky 

a fermeže, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při malbě, dekoraci, 

tisku a v umění, nátěry, ochranné nátěry, potravinářská a nápojová barviva, 
ředidla a zahušťovače pro nátěry, brousicí přípravky, krmné směsi, krmiva, 

repelenty, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, železářské zboží, dveře, vrata, okna a 
okenní kryty, přemístitelné konstrukce a stavby, sochy a umělecké 

předměty z obecných kovů, nádoby a výrobky určené pro přepravu 

materiálů, surovin a zboží, kolové a pásové přepravníky, matice, šrouby a 
upevňovací prvky, spojovací materiál, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 

broušení, ostření a úpravu povrchů, zařízení a stroje pro zemědělství, pro 

zemní práce a pro stavebnictví, čerpadla, kompresory a fukary, generátory 
na výrobu elektřiny, manipulační zařízení, stroje a obráběcí stroje na 

zpracování materiálů a pro výrobu, stroje na zametání a vysávání, na čištění, 

mytí a praní, odsávací turbíny, odvlhčovače, ruční hygienické a kosmetické 
náčiní pro lidi a zvířata, sečné, bodné a tupé zbraně, jídelní příbory, 

kuchyňské nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, ruční nářadí a 

nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, zdvihací 
nástroje, aku nářadí, elektrické nářadí, ruční nářadí pro zahradu a les, 

vzduchové a pneumatické nářadí, nůžky, navijáky, kladkostroje, přístroje, 

nástroje a kabely pro oblast elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a 
korektory, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, vědecké výzkumné a 
laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, pomůcky na 

krmení a dudlíky, sexuální pomůcky, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod 

vody a hygienická zařízení, hořáky, kotle a ohřívače vody, osvětlovací 
zařízení a světelné reflektory, žárovky, vybavení k vaření, ohřívaní, 

chlazení a uchovávání potravin a nápojů, krby, kamna grily, filtry pro 

průmyslové účely a pro použití v domácnosti, topné a sušicí přístroje pro 
osobní potřebu, vysoušecí zařízení, zařízení na chlazení a mražení, 

regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, topná, 

ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení, chladicí boxy a tašky, 
difuzéry, zvlhčovače, osvěžovače vzduchu, čističky vzduchu, dávkovače na 

nápoje, kanystry, kuchyňské spotřebiče, kuchyňské potřeby, masážní křesla 

a lehátka, dávkovače, vozidla a dopravní prostředky, aku kola, 
elektrokoloběžky, autodoplňky, autokosmetika, vozíky, rudly, kolečka 

stavební, zbraně a střelivo, outdoorové vybavení, drahé kameny, perly a 
drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, přístroje na měření času, kroužky 

na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, trubky, potrubí, hadice, jejich 

příslušenství (včetně ventilů), těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, 
izolační a bariérové výrobky a materiály, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže 

a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, sedlářské 
výrobky, biče a postroje pro zvířata, nekovové stavební a konstrukční 

materiály a prvky, nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové 

konstrukce a přenosné stavební prvky, sochy a umělecké předměty 
vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, molitanové desky, 

montážní rozpěry, zámky a klíče, kování pro dveře, brány a okna, ventily, 

spojovací prvky, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, 

nábytek a bytové zařízení, přístřeší a pelíšky pro zvířata, nádoby a uzávěry 

a držáky pro ně, žebříky, schůdky, lešení, štafle, vývěsní tabule, stojany a 
značky, multifunkční stoly do dílny, ponky, značky a informační a reklamní 

a výstražné tabule a samolepky, police, regály, nástěnné skříňky, úložné 

boxy, nádoby na odpad, poštovní schránky, kancelářské židle, trezory a 
bezpečnostní schránky, pokladny, sochy, figurky, plakety a medaile a 

umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, 

zahradnické potřeby, domácí náčiní k úklidu, kartáče, nádobí, kuchyňské 
náčiní a nádoby, kosmetické a toaletní potřeby, potřeby pro zvířata, výrobky 

pro péči o oděvy a obuv, květináče a nádoby na pěstování rostlin, přístřešky, 

pergoly, altány, zahradní nábytek, zahradní domky, zahradní grily, udírny, 
vysokotlaké čističe, pásy, popruhy a smyčky, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu, nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany 
a plachty, lodní plachty, lana, provazy, šňůry a vlasce, sítě, potahy a povlaky 

na nábytek, záclony a závěsy, textilní etikety, tapety a závěsy na stěnu, 

prádlo (nikoliv osobní), pokrývky hlavy, oděvy, obuv, části oděvů, obuvi a 
pokrývek hlavy, pracovní oblečení, pracovní obuv, příslušenství a doplňky 

oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do 

vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, 
umělé ovoce, květiny a zelenina, přívěsky (nikoli klenoty nebo přívěsky na 

klíče, prstýnky nebo řetízky), podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, 

obklady a krytiny pro stěny a stropy, slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky 
a umělé vánoční stromky, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, 

hračky, hry a žertovné předměty, sportovní nářadí a vybavení, vybavení na 

vodní sporty, krmiva a potrava pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, 
domovní čísla, bazény, příslušenství k bazénům, bazénová chemie, sauny a 

infrasauny a příslušenství k nim, ochranné pomůcky, ochranné oděvy a 

obuv, kabely, dráty, řetězy, stavební a konstrukční materiály a prvky, 
nádrže, vířivky, sprchy, vany, zastřešení vířivek a bazénů, solární sprchy, 

systémy pro ohřev vody, fotovoltaické články, sanita, nářadí a nástroje na 

broušení, sekání, vrtání, míchání, svařování, bourání, leštění, čištění, 
zametání, dlabání, obrábění kovů, spojování materiálů, opracování 

materiálů, aplikaci barev, měření, detekci, stříhání, ohýbání, pájení, řezání, 

štípání, lepení, utahování, hutnění materiálů, vysávání, ofukování, a 
odsávání, mycí stroje, elektrocentrály, zkoušečky, malířské nářadí, 

vybavení dílny, zahradní technika, organizace a management obchodních 

motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 
věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních 

programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 
komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 
zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 
poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 
trhu, management a konzultace v oblasti obchodních postupů, management 

lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní poradenské služby 

ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní 
konzultační a poradenské služby, obchodní informace a poradenství pro 

spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, obchodní 

informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 
plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 
propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 
správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), zpracování, systematizace a 

správa dat, administrativní zpracovávání nákupních objednávek v rámci 
služeb poskytovaných zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a 

výstavy, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 

marketing, internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových 

stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v 
síti internet a sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 
aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 
operací; (39) balení a skladování zboží, doprava a doručování zboží, 

doprava a přeprava. 

(511) 16, 35, 39 
(540)  

 
 

(552) Se vzorem 

 
 

(111) 393254 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Družstvo CBA CZ, Průmyslová 3062/5, Šumperk, 78701, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-577989 
(510) (16) balicí a obalový papír, balicí materiály, blahopřání, dárkové poukázky, 

čisticí papírové utěrky, časopisy a periodika, brožury, bodovací karty, 

filtrační materiály z papíru, hygienické papírové ručníky, fotoalba a alba 
pro sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), knihy, korekční a 

vymazávací pomůcky, lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v 

domácnosti, nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce, 
papírenské zboží jmenovitě: dopisní papíry, obálky, štítky, lepicí papíry na 

poznámky, samolepky, kreslící papíry a kartony, skicáře, speciální papíry 

pro skládání origami, krepové papíry, hedvábné papíry, papírové šablony a 
hotové výřezy, školní sešity, omalovánky, kancelářský papír, kalendáře, 

diáře, poznámkové bloky, archy, tiskopisy, poznámkové karty, 

poznámkové lístky, poznámkové bloky a sešity, papír a lepenka, papírové 
podtácky, papírové podložky pro výměnu plen, papírové podložky pro 

toalety pro domácí zvířata, papírové podložky, papírové ozdoby na večírky, 
papírové nebo plastové sáčky na odpad, papírové nebo plastové sáčky a 

tašky na balení (obálky, pytlíky), papírové nebo plastové absorbční fólie na 

balení potravin, papírové mašle, papírové kosmetické ubrousky, papírové 
kapesníky, papírové bryndáčky, učební pomůcky, papírové ručníky, 

papírové nebo plastové sáčky a pytle, papírové ubrousky (stolní), papírové 

ubrusy, papírové utěrky, potřeby pro umělecké a řemeslné použití a potřeby 
na modelování, psací potřeby a razítka, tiskoviny, umělecké předměty a 

figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 

a potřeby (s výjimkou přístrojů); (35) maloobchod, velkoobchod a 
internetový obchod a zásilkový obchod s těmito výrobky: čistící prostředky 

a vonné přípravky, brousicí přípravky, čistící prostředky pro vozidla, 

deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky 
pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, líčidla, mýdla 

a gely, opalovací přípravky, peelingy, parfumerie a vonné přípravky, prací 

prostředky, přípravky do koupele, přípravky na odstraňování ochlupení a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

holicí přípravky, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky pro 

osobní hygienu a kosmetické přípravky, přípravky pro péči o pleť, oči a 

nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, sprchové 
přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro 

domácnost, antiperspirační výrobky, barvy na vlasy, bělicí přípravky, 

avivážní prostředky,  svíčky a knoty na svícení, zahradní pochodně, vonné 
svíčky, tekuté podpalovače, přípravky proti prachu, podpalovače, oleje ke 

svícení, paliva a osvětlovací látky, palivo na grilování, náhrobní svíčky, 

neelektrické, mazadla a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, absorpční 
výrobky pro osobní hygienu, dezinfekční a antiseptické přípravky, dětské 

pleny a pleny pro inkontinentní osoby, deodoranty a osvěžovače vzduchu, 

dámské hygienické výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 
hygienické přípravky a výrobky z nich, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, lep na mouchy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 
léčebných přípravků, náplasti, potraviny pro batolata, potravní doplňky a 

dietetické přípravky, potravní doplňky pro zvířata, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, vitaminové a minerální doplňky, 
prezervativy, kondomy, antikoncepční prostředky, pomůcky na krmení a 

dudlíky, sexuální pomůcky, čisticí a úklidové potřeby, kosmetické a toaletní 

pomůcky a potřeby do koupelny, nádoby na odpadky, nádobí, kuchyňské 
náčiní a nádoby, osvěžovače vzduchu (přístroje), potřeby a zařízení na 

ochranu proti škůdcům a obtížnému hmyzu, pomůcky ústní hygieny, 

pokladničky (prasátka), sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, 
výrobky pro péči o oděvy a obuv, maso a masné výrobky, mléčné výrobky 

a jejich náhražky, masové pomazánky, oleje a tuky, pomazánky z ryb a 

mořských plodů, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné 
výrobky, ryby, plody moře a měkkýši, sýrové výrobky, upravený hmyz a 

larvy, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zelenina 

(konzervovaná -), zelenina, sušená, zeleninové výtažky na vaření, 
zeleninové saláty, zeleninové prášky, zeleninové pyré, zpracované maso, 

zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), zpracované 

masové výrobky, zvěřina, zapékané pokrmy, vařené ovoce, vařené maso, 
vařená zelenina, vařené a sušené ryby, uzeniny, upravené ovoce, sušené 

maso, sušené ovoce, konzervované ovoce, konzervované houby, hotová 

jídla z masa, hotová zeleninová jídla, hotové saláty (zeleninové, ovocné), 
hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně 

ryby, uzeniny,chléb, cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereálie, droždí 

a přípravky na kynutí potravin, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 
náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 

zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, 

mouka, ochucené omáčky, čatní a pasty, ochucovadla, omáčky, pudink, 
rýže, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa, sladkosti (bonbóny), sladké 

tyčinky a žvýkačky, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, snídaňové cereálie, ovesné a 
kukuřičné kaše, těsta, těstíčka a jejich směsi, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky, pečivo (typu housky, rohlíky), 

pečivo obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující krémy a ovoce, hotová 
jídla z těstovin, hotová jídla z rýže, hotové směsi na pečení, čerstvé ovoce, 

ořechy, zelenina a bylinky, chaluhy ke konzumaci pro lidi nebo zvířata, 

houby, krmiva a potrava pro zvířata, květiny, podestýlky a stelivo pro 
zvířata, semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, rostliny, zemědělské 

a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, džusy, energetické nápoje, 

nápoje na bázi ořechů a sóji, nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě 
nápojů, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, 

odalkoholizované nápoje, ochucené vody, vody, zeleninové nápoje, výtažky 

k přípravě nápojů, tablety k přípravě šumivých nápojů, sycené šťávy, 
šumivé nápoje v prášku, soda, ochucená piva, nápoje obsahující vitamíny, 

nápoje pro sportovce, nápoje iontové, mošty, minerální voda, limonády, 

izotonické nápoje, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholizovaná 
vína, destiláty, koktejly, lihoviny a likéry, víno, šumivá vína, 

předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k výrobě alkoholických 

nápojů, mošt alkoholizovaný (cidre), cigarety, doutníky, cigarillos a jiné 
kuřácké potřeby připravené k použití, sypaný tabák, tabák na balení cigaret 

a dýmkový tabák, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), příchutě do 
tabáku, pouzdra na tabákové výrobky a humidory, popelníky, osobní 

vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, kuřácké 

potřeby, zápalky, zapalovače pro kuřáky,  chemické látky, lepidla nikoli pro 
domácnost a kancelář, nemrznoucí směsi, rozmrazovací spreje na čelní skla, 

hnojiva a chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

filtrační materiály a zařízení, tmely, přípravky pro výživu rostlin, přípravky 
pro ošetření rostlin, půdní substráty, barvy, konverzní nátěry (barvy), laky 

a fermeže, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při malbě, dekoraci, 

tisku a v umění, nátěry, ochranné nátěry, potravinářská a nápojová barviva, 
ředidla a zahušťovače pro nátěry, brousicí přípravky, krmné směsi, krmiva, 

repelenty, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, železářské zboží, dveře, vrata, okna a 

okenní kryty, přemístitelné konstrukce a stavby, sochy a umělecké 

předměty z obecných kovů, nádoby a výrobky určené pro přepravu 

materiálů, surovin a zboží, kolové a pásové přepravníky, matice, šrouby a 
upevňovací prvky, spojovací materiál, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 

broušení, ostření a úpravu povrchů, zařízení a stroje pro zemědělství, pro 

zemní práce a pro stavebnictví, čerpadla, kompresory a fukary, generátory 
na výrobu elektřiny, manipulační zařízení, stroje a obráběcí stroje na 

zpracování materiálů a pro výrobu, stroje na zametání a vysávání, na čištění, 

mytí a praní, odsávací turbíny, odvlhčovače, ruční hygienické a kosmetické 
náčiní pro lidi a zvířata, sečné, bodné a tupé zbraně, jídelní příbory, 

kuchyňské nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, ruční nářadí a 

nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, zdvihací 
nástroje, aku nářadí, elektrické nářadí, ruční nářadí pro zahradu a les, 

vzduchové a pneumatické nářadí, nůžky, navijáky, kladkostroje, přístroje, 
nástroje a kabely pro oblast elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a 

korektory, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, 
detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, vědecké výzkumné a 

laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, pomůcky na 

krmení a dudlíky, sexuální pomůcky, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod 
vody a hygienická zařízení, hořáky, kotle a ohřívače vody, osvětlovací 

zařízení a světelné reflektory, žárovky, vybavení k vaření, ohřívaní, 

chlazení a uchovávání potravin a nápojů, krby, kamna grily, filtry pro 
průmyslové účely a pro použití v domácnosti, topné a sušicí přístroje pro 

osobní potřebu, vysoušecí zařízení, zařízení na chlazení a mražení, 

regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, topná, 
ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení, chladicí boxy a tašky, 

difuzéry, zvlhčovače, osvěžovače vzduchu, čističky vzduchu, dávkovače na 

nápoje, kanystry, kuchyňské spotřebiče, kuchyňské potřeby, masážní křesla 
a lehátka, dávkovače, vozidla a dopravní prostředky, aku kola, 

elektrokoloběžky, autodoplňky, autokosmetika, vozíky, rudly, kolečka 

stavební, zbraně a střelivo, outdoorové vybavení, drahé kameny, perly a 
drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, přístroje na měření času, kroužky 

na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, trubky, potrubí, hadice, jejich 

příslušenství (včetně ventilů), těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, 
izolační a bariérové výrobky a materiály, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže 

a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, sedlářské 
výrobky, biče a postroje pro zvířata, nekovové stavební a konstrukční 

materiály a prvky, nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové 

konstrukce a přenosné stavební prvky, sochy a umělecké předměty 
vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, molitanové desky, 

montážní rozpěry, zámky a klíče, kování pro dveře, brány a okna, ventily, 

spojovací prvky, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní 
předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, 

nábytek a bytové zařízení, přístřeší a pelíšky pro zvířata, nádoby a uzávěry 

a držáky pro ně, žebříky, schůdky, lešení, štafle, vývěsní tabule, stojany a 
značky, multifunkční stoly do dílny, ponky, značky a informační a reklamní 

a výstražné tabule a samolepky, police, regály, nástěnné skříňky, úložné 

boxy, nádoby na odpad, poštovní schránky, kancelářské židle, trezory a 
bezpečnostní schránky, pokladny, sochy, figurky, plakety a medaile a 

umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, 

zahradnické potřeby, domácí náčiní k úklidu, kartáče, nádobí, kuchyňské 
náčiní a nádoby, kosmetické a toaletní potřeby, potřeby pro zvířata, výrobky 

pro péči o oděvy a obuv, květináče a nádoby na pěstování rostlin, přístřešky, 

pergoly, altány, zahradní nábytek, zahradní domky, zahradní grily, udírny, 
vysokotlaké čističe, pásy, popruhy a smyčky, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu, nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany 

a plachty, lodní plachty, lana, provazy, šňůry a vlasce, sítě, potahy a povlaky 
na nábytek, záclony a závěsy, textilní etikety, tapety a závěsy na stěnu, 

prádlo (nikoliv osobní), pokrývky hlavy, oděvy, obuv, části oděvů, obuvi a 

pokrývek hlavy, pracovní oblečení, pracovní obuv, příslušenství a doplňky 
oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do 

vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, 
umělé ovoce, květiny a zelenina, přívěsky (nikoli klenoty nebo přívěsky na 

klíče, prstýnky nebo řetízky), podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, 

obklady a krytiny pro stěny a stropy, slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky 
a umělé vánoční stromky, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, 

hračky, hry a žertovné předměty, sportovní nářadí a vybavení, vybavení na 

vodní sporty, krmiva a potrava pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, 
domovní čísla, bazény, příslušenství k bazénům, bazénová chemie, sauny a 

infrasauny a příslušenství k nim, ochranné pomůcky, ochranné oděvy a 

obuv, kabely, dráty, řetězy, stavební a konstrukční materiály a prvky, 
nádrže, vířivky, sprchy, vany, zastřešení vířivek a bazénů, solární sprchy, 

systémy pro ohřev vody, fotovoltaické články, sanita, nářadí a nástroje na 

broušení, sekání, vrtání, míchání, svařování, bourání, leštění, čištění, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zametání, dlabání, obrábění kovů, spojování materiálů, opracování 

materiálů, aplikaci barev, měření, detekci, stříhání, ohýbání, pájení, řezání, 

štípání, lepení, utahování, hutnění materiálů, vysávání, ofukování, a 
odsávání, mycí stroje, elektrocentrály, zkoušečky, malířské nářadí, 

vybavení dílny, zahradní technika, organizace a management obchodních 

motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 
věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních 

programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 
komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 
zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 
programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 
franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 
podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, management a konzultace v oblasti obchodních postupů, management 

lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní poradenské služby 
ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní 

konzultační a poradenské služby, obchodní informace a poradenství pro 

spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, obchodní 
informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 

plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 
propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 
správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), zpracování, systematizace a 

správa dat, administrativní zpracovávání nákupních objednávek v rámci 
služeb poskytovaných zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a 

výstavy, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 
marketing, internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových 

stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v 
síti internet a sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 
aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 
operací; (39) balení a skladování zboží, doprava a doručování zboží, 

doprava a přeprava. 

(511) 16, 35, 39 

(540)  

 
 
(552) Se vzorem 

 
 

(111) 393255 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Družstvo CBA CZ, Průmyslová 3062/5, Šumperk, 78701, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-577990 
(510) (16) balicí a obalový papír, balicí materiály, blahopřání, dárkové poukázky, 

čisticí papírové utěrky, časopisy a periodika, brožury, bodovací karty, 

filtrační materiály z papíru, hygienické papírové ručníky, fotoalba a alba 
pro sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), knihy, korekční a 

vymazávací pomůcky, lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v 

domácnosti, nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce, 
papírenské zboží jmenovitě: dopisní papíry, obálky, štítky, lepicí papíry na 

poznámky, samolepky, kreslící papíry a kartony, skicáře, speciální papíry 

pro skládání origami, krepové papíry, hedvábné papíry, papírové šablony a 
hotové výřezy, školní sešity, omalovánky, kancelářský papír, kalendáře, 

diáře, poznámkové bloky, archy, tiskopisy, poznámkové karty, 

poznámkové lístky, poznámkové bloky a sešity, papír a lepenka, papírové 
podtácky, papírové podložky pro výměnu plen, papírové podložky pro 

toalety pro domácí zvířata, papírové podložky, papírové ozdoby na večírky, 

papírové nebo plastové sáčky na odpad, papírové nebo plastové sáčky a 
tašky na balení (obálky, pytlíky), papírové nebo plastové absorbční fólie na 

balení potravin, papírové mašle, papírové kosmetické ubrousky, papírové 

kapesníky, papírové bryndáčky, učební pomůcky, papírové ručníky, 
papírové nebo plastové sáčky a pytle, papírové ubrousky (stolní), papírové 

ubrusy, papírové utěrky, potřeby pro umělecké a řemeslné použití a potřeby 

na modelování, psací potřeby a razítka, tiskoviny, umělecké předměty a 
figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 

a potřeby (s výjimkou přístrojů); (35) maloobchod, velkoobchod a 

internetový obchod a zásilkový obchod s těmito výrobky: čistící prostředky 
a vonné přípravky, brousicí přípravky, čistící prostředky pro vozidla, 

deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky 
pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, líčidla, mýdla 

a gely, opalovací přípravky, peelingy, parfumerie a vonné přípravky, prací 

prostředky, přípravky do koupele, přípravky na odstraňování ochlupení a 
holicí přípravky, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky pro 

osobní hygienu a kosmetické přípravky, přípravky pro péči o pleť, oči a 

nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, sprchové 
přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro 

domácnost, antiperspirační výrobky, barvy na vlasy, bělicí přípravky, 

avivážní prostředky,  svíčky a knoty na svícení, zahradní pochodně, vonné 
svíčky, tekuté podpalovače, přípravky proti prachu, podpalovače, oleje ke 

svícení, paliva a osvětlovací látky, palivo na grilování, náhrobní svíčky, 

neelektrické, mazadla a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, absorpční 
výrobky pro osobní hygienu, dezinfekční a antiseptické přípravky, dětské 

pleny a pleny pro inkontinentní osoby, deodoranty a osvěžovače vzduchu, 

dámské hygienické výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

hygienické přípravky a výrobky z nich, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, lep na mouchy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 

léčebných přípravků, náplasti, potraviny pro batolata, potravní doplňky a 
dietetické přípravky, potravní doplňky pro zvířata, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, vitaminové a minerální doplňky, 

prezervativy, kondomy, antikoncepční prostředky, pomůcky na krmení a 
dudlíky, sexuální pomůcky, čisticí a úklidové potřeby, kosmetické a toaletní 

pomůcky a potřeby do koupelny, nádoby na odpadky, nádobí, kuchyňské 

náčiní a nádoby, osvěžovače vzduchu (přístroje), potřeby a zařízení na 
ochranu proti škůdcům a obtížnému hmyzu, pomůcky ústní hygieny, 

pokladničky (prasátka), sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, 

výrobky pro péči o oděvy a obuv, maso a masné výrobky, mléčné výrobky 
a jejich náhražky, masové pomazánky, oleje a tuky, pomazánky z ryb a 

mořských plodů, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné 
výrobky, ryby, plody moře a měkkýši, sýrové výrobky, upravený hmyz a 

larvy, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zelenina 

(konzervovaná -), zelenina, sušená, zeleninové výtažky na vaření, 
zeleninové saláty, zeleninové prášky, zeleninové pyré, zpracované maso, 

zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), zpracované 

masové výrobky, zvěřina, zapékané pokrmy, vařené ovoce, vařené maso, 
vařená zelenina, vařené a sušené ryby, uzeniny, upravené ovoce, sušené 

maso, sušené ovoce, konzervované ovoce, konzervované houby, hotová 

jídla z masa, hotová zeleninová jídla, hotové saláty (zeleninové, ovocné), 
hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně 

ryby, uzeniny,chléb, cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereálie, droždí 

a přípravky na kynutí potravin, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 
náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 

zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, 

mouka, ochucené omáčky, čatní a pasty, ochucovadla, omáčky, pudink, 
rýže, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa, sladkosti (bonbóny), sladké 

tyčinky a žvýkačky, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, snídaňové cereálie, ovesné a 
kukuřičné kaše, těsta, těstíčka a jejich směsi, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky, pečivo (typu housky, rohlíky), 

pečivo obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující krémy a ovoce, hotová 
jídla z těstovin, hotová jídla z rýže, hotové směsi na pečení, čerstvé ovoce, 

ořechy, zelenina a bylinky, chaluhy ke konzumaci pro lidi nebo zvířata, 

houby, krmiva a potrava pro zvířata, květiny, podestýlky a stelivo pro 
zvířata, semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, rostliny, zemědělské 

a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, džusy, energetické nápoje, 

nápoje na bázi ořechů a sóji, nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě 
nápojů, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, 

odalkoholizované nápoje, ochucené vody, vody, zeleninové nápoje, výtažky 

k přípravě nápojů, tablety k přípravě šumivých nápojů, sycené šťávy, 
šumivé nápoje v prášku, soda, ochucená piva, nápoje obsahující vitamíny, 

nápoje pro sportovce, nápoje iontové, mošty, minerální voda, limonády, 

izotonické nápoje, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholizovaná 
vína, destiláty, koktejly, lihoviny a likéry, víno, šumivá vína, 

předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k výrobě alkoholických 

nápojů, mošt alkoholizovaný (cidre), cigarety, doutníky, cigarillos a jiné 
kuřácké potřeby připravené k použití, sypaný tabák, tabák na balení cigaret 

a dýmkový tabák, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), příchutě do 

tabáku, pouzdra na tabákové výrobky a humidory, popelníky, osobní 
vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, kuřácké 

potřeby, zápalky, zapalovače pro kuřáky,  chemické látky, lepidla nikoli pro 

domácnost a kancelář, nemrznoucí směsi, rozmrazovací spreje na čelní skla, 
hnojiva a chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

filtrační materiály a zařízení, tmely, přípravky pro výživu rostlin, přípravky 

pro ošetření rostlin, půdní substráty, barvy, konverzní nátěry (barvy), laky 
a fermeže, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při malbě, dekoraci, 

tisku a v umění, nátěry, ochranné nátěry, potravinářská a nápojová barviva, 

ředidla a zahušťovače pro nátěry, brousicí přípravky, krmné směsi, krmiva, 
repelenty, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, železářské zboží, dveře, vrata, okna a 
okenní kryty, přemístitelné konstrukce a stavby, sochy a umělecké 

předměty z obecných kovů, nádoby a výrobky určené pro přepravu 

materiálů, surovin a zboží, kolové a pásové přepravníky, matice, šrouby a 
upevňovací prvky, spojovací materiál, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 

broušení, ostření a úpravu povrchů, zařízení a stroje pro zemědělství, pro 

zemní práce a pro stavebnictví, čerpadla, kompresory a fukary, generátory 
na výrobu elektřiny, manipulační zařízení, stroje a obráběcí stroje na 

zpracování materiálů a pro výrobu, stroje na zametání a vysávání, na čištění, 

mytí a praní, odsávací turbíny, odvlhčovače, ruční hygienické a kosmetické 
náčiní pro lidi a zvířata, sečné, bodné a tupé zbraně, jídelní příbory, 

kuchyňské nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, ruční nářadí a 

nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, zdvihací 

nástroje, aku nářadí, elektrické nářadí, ruční nářadí pro zahradu a les, 

vzduchové a pneumatické nářadí, nůžky, navijáky, kladkostroje, přístroje, 

nástroje a kabely pro oblast elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a 
korektory, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, vědecké výzkumné a 
laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, pomůcky na 

krmení a dudlíky, sexuální pomůcky, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod 

vody a hygienická zařízení, hořáky, kotle a ohřívače vody, osvětlovací 
zařízení a světelné reflektory, žárovky, vybavení k vaření, ohřívaní, 

chlazení a uchovávání potravin a nápojů, krby, kamna grily, filtry pro 

průmyslové účely a pro použití v domácnosti, topné a sušicí přístroje pro 
osobní potřebu, vysoušecí zařízení, zařízení na chlazení a mražení, 

regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, topná, 
ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení, chladicí boxy a tašky, 

difuzéry, zvlhčovače, osvěžovače vzduchu, čističky vzduchu, dávkovače na 

nápoje, kanystry, kuchyňské spotřebiče, kuchyňské potřeby, masážní křesla 
a lehátka, dávkovače, vozidla a dopravní prostředky, aku kola, 

elektrokoloběžky, autodoplňky, autokosmetika, vozíky, rudly, kolečka 

stavební, zbraně a střelivo, outdoorové vybavení, drahé kameny, perly a 
drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, přístroje na měření času, kroužky 

na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, trubky, potrubí, hadice, jejich 

příslušenství (včetně ventilů), těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, 
izolační a bariérové výrobky a materiály, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže 

a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, sedlářské 
výrobky, biče a postroje pro zvířata, nekovové stavební a konstrukční 

materiály a prvky, nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové 

konstrukce a přenosné stavební prvky, sochy a umělecké předměty 
vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, molitanové desky, 

montážní rozpěry, zámky a klíče, kování pro dveře, brány a okna, ventily, 

spojovací prvky, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní 
předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, 

nábytek a bytové zařízení, přístřeší a pelíšky pro zvířata, nádoby a uzávěry 

a držáky pro ně, žebříky, schůdky, lešení, štafle, vývěsní tabule, stojany a 
značky, multifunkční stoly do dílny, ponky, značky a informační a reklamní 

a výstražné tabule a samolepky, police, regály, nástěnné skříňky, úložné 

boxy, nádoby na odpad, poštovní schránky, kancelářské židle, trezory a 
bezpečnostní schránky, pokladny, sochy, figurky, plakety a medaile a 

umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, 

zahradnické potřeby, domácí náčiní k úklidu, kartáče, nádobí, kuchyňské 
náčiní a nádoby, kosmetické a toaletní potřeby, potřeby pro zvířata, výrobky 

pro péči o oděvy a obuv, květináče a nádoby na pěstování rostlin, přístřešky, 

pergoly, altány, zahradní nábytek, zahradní domky, zahradní grily, udírny, 
vysokotlaké čističe, pásy, popruhy a smyčky, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu, nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany 

a plachty, lodní plachty, lana, provazy, šňůry a vlasce, sítě, potahy a povlaky 
na nábytek, záclony a závěsy, textilní etikety, tapety a závěsy na stěnu, 

prádlo (nikoliv osobní), pokrývky hlavy, oděvy, obuv, části oděvů, obuvi a 

pokrývek hlavy, pracovní oblečení, pracovní obuv, příslušenství a doplňky 
oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do 

vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, 

umělé ovoce, květiny a zelenina, přívěsky (nikoli klenoty nebo přívěsky na 
klíče, prstýnky nebo řetízky), podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, 

obklady a krytiny pro stěny a stropy, slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky 

a umělé vánoční stromky, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, 
hračky, hry a žertovné předměty, sportovní nářadí a vybavení, vybavení na 

vodní sporty, krmiva a potrava pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, 

domovní čísla, bazény, příslušenství k bazénům, bazénová chemie, sauny a 
infrasauny a příslušenství k nim, ochranné pomůcky, ochranné oděvy a 

obuv, kabely, dráty, řetězy, stavební a konstrukční materiály a prvky, 

nádrže, vířivky, sprchy, vany, zastřešení vířivek a bazénů, solární sprchy, 
systémy pro ohřev vody, fotovoltaické články, sanita, nářadí a nástroje na 

broušení, sekání, vrtání, míchání, svařování, bourání, leštění, čištění, 
zametání, dlabání, obrábění kovů, spojování materiálů, opracování 

materiálů, aplikaci barev, měření, detekci, stříhání, ohýbání, pájení, řezání, 

štípání, lepení, utahování, hutnění materiálů, vysávání, ofukování, a 
odsávání, mycí stroje, elektrocentrály, zkoušečky, malířské nářadí, 

vybavení dílny, zahradní technika, organizace a management obchodních 

motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 
věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních 

programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 
komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 
poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 
trhu, management a konzultace v oblasti obchodních postupů, management 

lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní poradenské služby 
ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní 

konzultační a poradenské služby, obchodní informace a poradenství pro 

spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, obchodní 
informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 

plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 
propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 
správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), zpracování, systematizace a 

správa dat, administrativní zpracovávání nákupních objednávek v rámci 
služeb poskytovaných zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a 

výstavy, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 
marketing, internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových 

stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v 
síti internet a sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 
aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 
operací; (39) balení a skladování zboží, doprava a doručování zboží, 

doprava a přeprava. 

(511) 16, 35, 39 
(540)  

 
 
(552) Se vzorem 

 
 

(111) 393256 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Družstvo CBA CZ, Průmyslová 3062/5, Šumperk, 78701, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-577991 
(510) (16) balicí a obalový papír, balicí materiály, blahopřání, dárkové poukázky, 

čisticí papírové utěrky, časopisy a periodika, brožury, bodovací karty, 

filtrační materiály z papíru, hygienické papírové ručníky, fotoalba a alba 
pro sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), knihy, korekční a 

vymazávací pomůcky, lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v 

domácnosti, nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce, 
papírenské zboží jmenovitě: dopisní papíry, obálky, štítky, lepicí papíry na 

poznámky, samolepky, kreslící papíry a kartony, skicáře, speciální papíry 

pro skládání origami, krepové papíry, hedvábné papíry, papírové šablony a 
hotové výřezy, školní sešity, omalovánky, kancelářský papír, kalendáře, 

diáře, poznámkové bloky, archy, tiskopisy, poznámkové karty, 
poznámkové lístky, poznámkové bloky a sešity, papír a lepenka, papírové 

podtácky, papírové podložky pro výměnu plen, papírové podložky pro 

toalety pro domácí zvířata, papírové podložky, papírové ozdoby na večírky, 
papírové nebo plastové sáčky na odpad, papírové nebo plastové sáčky a 

tašky na balení (obálky, pytlíky), papírové nebo plastové absorbční fólie na 

balení potravin, papírové mašle, papírové kosmetické ubrousky, papírové 
kapesníky, papírové bryndáčky, učební pomůcky, papírové ručníky, 

papírové nebo plastové sáčky a pytle, papírové ubrousky (stolní), papírové 

ubrusy, papírové utěrky, potřeby pro umělecké a řemeslné použití a potřeby 
na modelování, psací potřeby a razítka, tiskoviny, umělecké předměty a 

figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 

a potřeby (s výjimkou přístrojů); (35) maloobchod, velkoobchod a 
internetový obchod a zásilkový obchod s těmito výrobky: čistící prostředky 

a vonné přípravky, brousicí přípravky, čistící prostředky pro vozidla, 

deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky 
pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, líčidla, mýdla 

a gely, opalovací přípravky, peelingy, parfumerie a vonné přípravky, prací 

prostředky, přípravky do koupele, přípravky na odstraňování ochlupení a 
holicí přípravky, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky pro 

osobní hygienu a kosmetické přípravky, přípravky pro péči o pleť, oči a 

nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, sprchové 
přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro 

domácnost, antiperspirační výrobky, barvy na vlasy, bělicí přípravky, 

avivážní prostředky,  svíčky a knoty na svícení, zahradní pochodně, vonné 
svíčky, tekuté podpalovače, přípravky proti prachu, podpalovače, oleje ke 

svícení, paliva a osvětlovací látky, palivo na grilování, náhrobní svíčky, 

neelektrické, mazadla a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, absorpční 
výrobky pro osobní hygienu, dezinfekční a antiseptické přípravky, dětské 

pleny a pleny pro inkontinentní osoby, deodoranty a osvěžovače vzduchu, 

dámské hygienické výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 
hygienické přípravky a výrobky z nich, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, lep na mouchy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 

léčebných přípravků, náplasti, potraviny pro batolata, potravní doplňky a 
dietetické přípravky, potravní doplňky pro zvířata, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, vitaminové a minerální doplňky, 

prezervativy, kondomy, antikoncepční prostředky, pomůcky na krmení a 
dudlíky, sexuální pomůcky, čisticí a úklidové potřeby, kosmetické a toaletní 

pomůcky a potřeby do koupelny, nádoby na odpadky, nádobí, kuchyňské 

náčiní a nádoby, osvěžovače vzduchu (přístroje), potřeby a zařízení na 
ochranu proti škůdcům a obtížnému hmyzu, pomůcky ústní hygieny, 

pokladničky (prasátka), sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, 

výrobky pro péči o oděvy a obuv, maso a masné výrobky, mléčné výrobky 
a jejich náhražky, masové pomazánky, oleje a tuky, pomazánky z ryb a 

mořských plodů, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné 

výrobky, ryby, plody moře a měkkýši, sýrové výrobky, upravený hmyz a 
larvy, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zelenina 

(konzervovaná -), zelenina, sušená, zeleninové výtažky na vaření, 

zeleninové saláty, zeleninové prášky, zeleninové pyré, zpracované maso, 
zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), zpracované 

masové výrobky, zvěřina, zapékané pokrmy, vařené ovoce, vařené maso, 
vařená zelenina, vařené a sušené ryby, uzeniny, upravené ovoce, sušené 

maso, sušené ovoce, konzervované ovoce, konzervované houby, hotová 

jídla z masa, hotová zeleninová jídla, hotové saláty (zeleninové, ovocné), 
hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně 

ryby, uzeniny,chléb, cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereálie, droždí 

a přípravky na kynutí potravin, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 
náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 

zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, 

mouka, ochucené omáčky, čatní a pasty, ochucovadla, omáčky, pudink, 
rýže, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa, sladkosti (bonbóny), sladké 

tyčinky a žvýkačky, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, snídaňové cereálie, ovesné a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kukuřičné kaše, těsta, těstíčka a jejich směsi, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky, pečivo (typu housky, rohlíky), 

pečivo obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující krémy a ovoce, hotová 
jídla z těstovin, hotová jídla z rýže, hotové směsi na pečení, čerstvé ovoce, 

ořechy, zelenina a bylinky, chaluhy ke konzumaci pro lidi nebo zvířata, 

houby, krmiva a potrava pro zvířata, květiny, podestýlky a stelivo pro 
zvířata, semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, rostliny, zemědělské 

a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, džusy, energetické nápoje, 

nápoje na bázi ořechů a sóji, nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě 
nápojů, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, 

odalkoholizované nápoje, ochucené vody, vody, zeleninové nápoje, výtažky 

k přípravě nápojů, tablety k přípravě šumivých nápojů, sycené šťávy, 
šumivé nápoje v prášku, soda, ochucená piva, nápoje obsahující vitamíny, 

nápoje pro sportovce, nápoje iontové, mošty, minerální voda, limonády, 
izotonické nápoje, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholizovaná 

vína, destiláty, koktejly, lihoviny a likéry, víno, šumivá vína, 

předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k výrobě alkoholických 
nápojů, mošt alkoholizovaný (cidre), cigarety, doutníky, cigarillos a jiné 

kuřácké potřeby připravené k použití, sypaný tabák, tabák na balení cigaret 

a dýmkový tabák, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), příchutě do 
tabáku, pouzdra na tabákové výrobky a humidory, popelníky, osobní 

vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, kuřácké 

potřeby, zápalky, zapalovače pro kuřáky,  chemické látky, lepidla nikoli pro 
domácnost a kancelář, nemrznoucí směsi, rozmrazovací spreje na čelní skla, 

hnojiva a chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

filtrační materiály a zařízení, tmely, přípravky pro výživu rostlin, přípravky 
pro ošetření rostlin, půdní substráty, barvy, konverzní nátěry (barvy), laky 

a fermeže, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při malbě, dekoraci, 

tisku a v umění, nátěry, ochranné nátěry, potravinářská a nápojová barviva, 
ředidla a zahušťovače pro nátěry, brousicí přípravky, krmné směsi, krmiva, 

repelenty, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, železářské zboží, dveře, vrata, okna a 
okenní kryty, přemístitelné konstrukce a stavby, sochy a umělecké 

předměty z obecných kovů, nádoby a výrobky určené pro přepravu 

materiálů, surovin a zboží, kolové a pásové přepravníky, matice, šrouby a 
upevňovací prvky, spojovací materiál, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 

broušení, ostření a úpravu povrchů, zařízení a stroje pro zemědělství, pro 

zemní práce a pro stavebnictví, čerpadla, kompresory a fukary, generátory 
na výrobu elektřiny, manipulační zařízení, stroje a obráběcí stroje na 

zpracování materiálů a pro výrobu, stroje na zametání a vysávání, na čištění, 

mytí a praní, odsávací turbíny, odvlhčovače, ruční hygienické a kosmetické 
náčiní pro lidi a zvířata, sečné, bodné a tupé zbraně, jídelní příbory, 

kuchyňské nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, ruční nářadí a 

nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, zdvihací 
nástroje, aku nářadí, elektrické nářadí, ruční nářadí pro zahradu a les, 

vzduchové a pneumatické nářadí, nůžky, navijáky, kladkostroje, přístroje, 

nástroje a kabely pro oblast elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a 
korektory, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, vědecké výzkumné a 
laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, pomůcky na 

krmení a dudlíky, sexuální pomůcky, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod 

vody a hygienická zařízení, hořáky, kotle a ohřívače vody, osvětlovací 
zařízení a světelné reflektory, žárovky, vybavení k vaření, ohřívaní, 

chlazení a uchovávání potravin a nápojů, krby, kamna grily, filtry pro 

průmyslové účely a pro použití v domácnosti, topné a sušicí přístroje pro 
osobní potřebu, vysoušecí zařízení, zařízení na chlazení a mražení, 

regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, topná, 

ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení, chladicí boxy a tašky, 
difuzéry, zvlhčovače, osvěžovače vzduchu, čističky vzduchu, dávkovače na 

nápoje, kanystry, kuchyňské spotřebiče, kuchyňské potřeby, masážní křesla 

a lehátka, dávkovače, vozidla a dopravní prostředky, aku kola, 
elektrokoloběžky, autodoplňky, autokosmetika, vozíky, rudly, kolečka 

stavební, zbraně a střelivo, outdoorové vybavení, drahé kameny, perly a 
drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, přístroje na měření času, kroužky 

na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, trubky, potrubí, hadice, jejich 

příslušenství (včetně ventilů), těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, 
izolační a bariérové výrobky a materiály, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže 

a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, sedlářské 
výrobky, biče a postroje pro zvířata, nekovové stavební a konstrukční 

materiály a prvky, nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové 

konstrukce a přenosné stavební prvky, sochy a umělecké předměty 
vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, molitanové desky, 

montážní rozpěry, zámky a klíče, kování pro dveře, brány a okna, ventily, 

spojovací prvky, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní 

předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, 

nábytek a bytové zařízení, přístřeší a pelíšky pro zvířata, nádoby a uzávěry 

a držáky pro ně, žebříky, schůdky, lešení, štafle, vývěsní tabule, stojany a 
značky, multifunkční stoly do dílny, ponky, značky a informační a reklamní 

a výstražné tabule a samolepky, police, regály, nástěnné skříňky, úložné 

boxy, nádoby na odpad, poštovní schránky, kancelářské židle, trezory a 
bezpečnostní schránky, pokladny, sochy, figurky, plakety a medaile a 

umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, 

zahradnické potřeby, domácí náčiní k úklidu, kartáče, nádobí, kuchyňské 
náčiní a nádoby, kosmetické a toaletní potřeby, potřeby pro zvířata, výrobky 

pro péči o oděvy a obuv, květináče a nádoby na pěstování rostlin, přístřešky, 

pergoly, altány, zahradní nábytek, zahradní domky, zahradní grily, udírny, 
vysokotlaké čističe, pásy, popruhy a smyčky, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu, nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany 
a plachty, lodní plachty, lana, provazy, šňůry a vlasce, sítě, potahy a povlaky 

na nábytek, záclony a závěsy, textilní etikety, tapety a závěsy na stěnu, 

prádlo (nikoliv osobní), pokrývky hlavy, oděvy, obuv, části oděvů, obuvi a 
pokrývek hlavy, pracovní oblečení, pracovní obuv, příslušenství a doplňky 

oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do 

vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, 
umělé ovoce, květiny a zelenina, přívěsky (nikoli klenoty nebo přívěsky na 

klíče, prstýnky nebo řetízky), podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, 

obklady a krytiny pro stěny a stropy, slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky 
a umělé vánoční stromky, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, 

hračky, hry a žertovné předměty, sportovní nářadí a vybavení, vybavení na 

vodní sporty, krmiva a potrava pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, 
domovní čísla, bazény, příslušenství k bazénům, bazénová chemie, sauny a 

infrasauny a příslušenství k nim, ochranné pomůcky, ochranné oděvy a 

obuv, kabely, dráty, řetězy, stavební a konstrukční materiály a prvky, 
nádrže, vířivky, sprchy, vany, zastřešení vířivek a bazénů, solární sprchy, 

systémy pro ohřev vody, fotovoltaické články, sanita, nářadí a nástroje na 

broušení, sekání, vrtání, míchání, svařování, bourání, leštění, čištění, 
zametání, dlabání, obrábění kovů, spojování materiálů, opracování 

materiálů, aplikaci barev, měření, detekci, stříhání, ohýbání, pájení, řezání, 

štípání, lepení, utahování, hutnění materiálů, vysávání, ofukování, a 
odsávání, mycí stroje, elektrocentrály, zkoušečky, malířské nářadí, 

vybavení dílny, zahradní technika, organizace a management obchodních 

motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 
věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních 

programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 
komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 
zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 
poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 
trhu, management a konzultace v oblasti obchodních postupů, management 

lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní poradenské služby 

ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní 
konzultační a poradenské služby, obchodní informace a poradenství pro 

spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, obchodní 

informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 
plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 
propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 
správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), zpracování, systematizace a 

správa dat, administrativní zpracovávání nákupních objednávek v rámci 
služeb poskytovaných zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a 

výstavy, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

marketing, internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových 

stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v 
síti internet a sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 
aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 
operací; (39) balení a skladování zboží, doprava a doručování zboží, 

doprava a přeprava. 

(511) 16, 35, 39 
(540)  

 
 

(552) Se vzorem 

 
 

(111) 393257 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Družstvo CBA CZ, Průmyslová 3062/5, Šumperk, 78701, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-577992 
(510) (16) balicí a obalový papír, balicí materiály, blahopřání, dárkové poukázky, 

čisticí papírové utěrky, časopisy a periodika, brožury, bodovací karty, 

filtrační materiály z papíru, hygienické papírové ručníky, fotoalba a alba 
pro sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), knihy, korekční a 

vymazávací pomůcky, lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v 

domácnosti, nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce, 
papírenské zboží jmenovitě: dopisní papíry, obálky, štítky, lepicí papíry na 

poznámky, samolepky, kreslící papíry a kartony, skicáře, speciální papíry 

pro skládání origami, krepové papíry, hedvábné papíry, papírové šablony a 
hotové výřezy, školní sešity, omalovánky, kancelářský papír, kalendáře, 

diáře, poznámkové bloky, archy, tiskopisy, poznámkové karty, 

poznámkové lístky, poznámkové bloky a sešity, papír a lepenka, papírové 
podtácky, papírové podložky pro výměnu plen, papírové podložky pro 

toalety pro domácí zvířata, papírové podložky, papírové ozdoby na večírky, 
papírové nebo plastové sáčky na odpad, papírové nebo plastové sáčky a 

tašky na balení (obálky, pytlíky), papírové nebo plastové absorbční fólie na 

balení potravin, papírové mašle, papírové kosmetické ubrousky, papírové 
kapesníky, papírové bryndáčky, učební pomůcky, papírové ručníky, 

papírové nebo plastové sáčky a pytle, papírové ubrousky (stolní), papírové 

ubrusy, papírové utěrky, potřeby pro umělecké a řemeslné použití a potřeby 
na modelování, psací potřeby a razítka, tiskoviny, umělecké předměty a 

figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 

a potřeby (s výjimkou přístrojů); (35) maloobchod, velkoobchod a 
internetový obchod a zásilkový obchod s těmito výrobky: čistící prostředky 

a vonné přípravky, brousicí přípravky, čistící prostředky pro vozidla, 

deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky 
pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, líčidla, mýdla 

a gely, opalovací přípravky, peelingy, parfumerie a vonné přípravky, prací 

prostředky, přípravky do koupele, přípravky na odstraňování ochlupení a 

holicí přípravky, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky pro 

osobní hygienu a kosmetické přípravky, přípravky pro péči o pleť, oči a 

nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, sprchové 
přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro 

domácnost, antiperspirační výrobky, barvy na vlasy, bělicí přípravky, 

avivážní prostředky,  svíčky a knoty na svícení, zahradní pochodně, vonné 
svíčky, tekuté podpalovače, přípravky proti prachu, podpalovače, oleje ke 

svícení, paliva a osvětlovací látky, palivo na grilování, náhrobní svíčky, 

neelektrické, mazadla a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, absorpční 
výrobky pro osobní hygienu, dezinfekční a antiseptické přípravky, dětské 

pleny a pleny pro inkontinentní osoby, deodoranty a osvěžovače vzduchu, 

dámské hygienické výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 
hygienické přípravky a výrobky z nich, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, lep na mouchy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 
léčebných přípravků, náplasti, potraviny pro batolata, potravní doplňky a 

dietetické přípravky, potravní doplňky pro zvířata, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, vitaminové a minerální doplňky, 
prezervativy, kondomy, antikoncepční prostředky, pomůcky na krmení a 

dudlíky, sexuální pomůcky, čisticí a úklidové potřeby, kosmetické a toaletní 

pomůcky a potřeby do koupelny, nádoby na odpadky, nádobí, kuchyňské 
náčiní a nádoby, osvěžovače vzduchu (přístroje), potřeby a zařízení na 

ochranu proti škůdcům a obtížnému hmyzu, pomůcky ústní hygieny, 

pokladničky (prasátka), sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, 
výrobky pro péči o oděvy a obuv, maso a masné výrobky, mléčné výrobky 

a jejich náhražky, masové pomazánky, oleje a tuky, pomazánky z ryb a 

mořských plodů, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné 
výrobky, ryby, plody moře a měkkýši, sýrové výrobky, upravený hmyz a 

larvy, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zelenina 

(konzervovaná -), zelenina, sušená, zeleninové výtažky na vaření, 
zeleninové saláty, zeleninové prášky, zeleninové pyré, zpracované maso, 

zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), zpracované 

masové výrobky, zvěřina, zapékané pokrmy, vařené ovoce, vařené maso, 
vařená zelenina, vařené a sušené ryby, uzeniny, upravené ovoce, sušené 

maso, sušené ovoce, konzervované ovoce, konzervované houby, hotová 

jídla z masa, hotová zeleninová jídla, hotové saláty (zeleninové, ovocné), 
hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně 

ryby, uzeniny,chléb, cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereálie, droždí 

a přípravky na kynutí potravin, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 
náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 

zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, 

mouka, ochucené omáčky, čatní a pasty, ochucovadla, omáčky, pudink, 
rýže, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa, sladkosti (bonbóny), sladké 

tyčinky a žvýkačky, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, snídaňové cereálie, ovesné a 
kukuřičné kaše, těsta, těstíčka a jejich směsi, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky, pečivo (typu housky, rohlíky), 

pečivo obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující krémy a ovoce, hotová 
jídla z těstovin, hotová jídla z rýže, hotové směsi na pečení, čerstvé ovoce, 

ořechy, zelenina a bylinky, chaluhy ke konzumaci pro lidi nebo zvířata, 

houby, krmiva a potrava pro zvířata, květiny, podestýlky a stelivo pro 
zvířata, semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, rostliny, zemědělské 

a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, džusy, energetické nápoje, 

nápoje na bázi ořechů a sóji, nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě 
nápojů, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, 

odalkoholizované nápoje, ochucené vody, vody, zeleninové nápoje, výtažky 

k přípravě nápojů, tablety k přípravě šumivých nápojů, sycené šťávy, 
šumivé nápoje v prášku, soda, ochucená piva, nápoje obsahující vitamíny, 

nápoje pro sportovce, nápoje iontové, mošty, minerální voda, limonády, 

izotonické nápoje, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholizovaná 
vína, destiláty, koktejly, lihoviny a likéry, víno, šumivá vína, 

předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k výrobě alkoholických 

nápojů, mošt alkoholizovaný (cidre), cigarety, doutníky, cigarillos a jiné 
kuřácké potřeby připravené k použití, sypaný tabák, tabák na balení cigaret 

a dýmkový tabák, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), příchutě do 
tabáku, pouzdra na tabákové výrobky a humidory, popelníky, osobní 

vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, kuřácké 

potřeby, zápalky, zapalovače pro kuřáky,  chemické látky, lepidla nikoli pro 
domácnost a kancelář, nemrznoucí směsi, rozmrazovací spreje na čelní skla, 

hnojiva a chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

filtrační materiály a zařízení, tmely, přípravky pro výživu rostlin, přípravky 
pro ošetření rostlin, půdní substráty, barvy, konverzní nátěry (barvy), laky 

a fermeže, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při malbě, dekoraci, 

tisku a v umění, nátěry, ochranné nátěry, potravinářská a nápojová barviva, 
ředidla a zahušťovače pro nátěry, brousicí přípravky, krmné směsi, krmiva, 

repelenty, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, železářské zboží, dveře, vrata, okna a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

okenní kryty, přemístitelné konstrukce a stavby, sochy a umělecké 

předměty z obecných kovů, nádoby a výrobky určené pro přepravu 

materiálů, surovin a zboží, kolové a pásové přepravníky, matice, šrouby a 
upevňovací prvky, spojovací materiál, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 

broušení, ostření a úpravu povrchů, zařízení a stroje pro zemědělství, pro 

zemní práce a pro stavebnictví, čerpadla, kompresory a fukary, generátory 
na výrobu elektřiny, manipulační zařízení, stroje a obráběcí stroje na 

zpracování materiálů a pro výrobu, stroje na zametání a vysávání, na čištění, 

mytí a praní, odsávací turbíny, odvlhčovače, ruční hygienické a kosmetické 
náčiní pro lidi a zvířata, sečné, bodné a tupé zbraně, jídelní příbory, 

kuchyňské nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, ruční nářadí a 

nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, zdvihací 
nástroje, aku nářadí, elektrické nářadí, ruční nářadí pro zahradu a les, 

vzduchové a pneumatické nářadí, nůžky, navijáky, kladkostroje, přístroje, 
nástroje a kabely pro oblast elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a 

korektory, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, 
detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, vědecké výzkumné a 

laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, pomůcky na 

krmení a dudlíky, sexuální pomůcky, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod 
vody a hygienická zařízení, hořáky, kotle a ohřívače vody, osvětlovací 

zařízení a světelné reflektory, žárovky, vybavení k vaření, ohřívaní, 

chlazení a uchovávání potravin a nápojů, krby, kamna grily, filtry pro 
průmyslové účely a pro použití v domácnosti, topné a sušicí přístroje pro 

osobní potřebu, vysoušecí zařízení, zařízení na chlazení a mražení, 

regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, topná, 
ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení, chladicí boxy a tašky, 

difuzéry, zvlhčovače, osvěžovače vzduchu, čističky vzduchu, dávkovače na 

nápoje, kanystry, kuchyňské spotřebiče, kuchyňské potřeby, masážní křesla 
a lehátka, dávkovače, vozidla a dopravní prostředky, aku kola, 

elektrokoloběžky, autodoplňky, autokosmetika, vozíky, rudly, kolečka 

stavební, zbraně a střelivo, outdoorové vybavení, drahé kameny, perly a 
drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, přístroje na měření času, kroužky 

na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, trubky, potrubí, hadice, jejich 

příslušenství (včetně ventilů), těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, 
izolační a bariérové výrobky a materiály, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže 

a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, sedlářské 
výrobky, biče a postroje pro zvířata, nekovové stavební a konstrukční 

materiály a prvky, nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové 

konstrukce a přenosné stavební prvky, sochy a umělecké předměty 
vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, molitanové desky, 

montážní rozpěry, zámky a klíče, kování pro dveře, brány a okna, ventily, 

spojovací prvky, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní 
předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, 

nábytek a bytové zařízení, přístřeší a pelíšky pro zvířata, nádoby a uzávěry 

a držáky pro ně, žebříky, schůdky, lešení, štafle, vývěsní tabule, stojany a 
značky, multifunkční stoly do dílny, ponky, značky a informační a reklamní 

a výstražné tabule a samolepky, police, regály, nástěnné skříňky, úložné 

boxy, nádoby na odpad, poštovní schránky, kancelářské židle, trezory a 
bezpečnostní schránky, pokladny, sochy, figurky, plakety a medaile a 

umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, 

zahradnické potřeby, domácí náčiní k úklidu, kartáče, nádobí, kuchyňské 
náčiní a nádoby, kosmetické a toaletní potřeby, potřeby pro zvířata, výrobky 

pro péči o oděvy a obuv, květináče a nádoby na pěstování rostlin, přístřešky, 

pergoly, altány, zahradní nábytek, zahradní domky, zahradní grily, udírny, 
vysokotlaké čističe, pásy, popruhy a smyčky, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu, nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany 

a plachty, lodní plachty, lana, provazy, šňůry a vlasce, sítě, potahy a povlaky 
na nábytek, záclony a závěsy, textilní etikety, tapety a závěsy na stěnu, 

prádlo (nikoliv osobní), pokrývky hlavy, oděvy, obuv, části oděvů, obuvi a 

pokrývek hlavy, pracovní oblečení, pracovní obuv, příslušenství a doplňky 
oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do 

vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, 
umělé ovoce, květiny a zelenina, přívěsky (nikoli klenoty nebo přívěsky na 

klíče, prstýnky nebo řetízky), podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, 

obklady a krytiny pro stěny a stropy, slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky 
a umělé vánoční stromky, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, 

hračky, hry a žertovné předměty, sportovní nářadí a vybavení, vybavení na 

vodní sporty, krmiva a potrava pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, 
domovní čísla, bazény, příslušenství k bazénům, bazénová chemie, sauny a 

infrasauny a příslušenství k nim, ochranné pomůcky, ochranné oděvy a 

obuv, kabely, dráty, řetězy, stavební a konstrukční materiály a prvky, 
nádrže, vířivky, sprchy, vany, zastřešení vířivek a bazénů, solární sprchy, 

systémy pro ohřev vody, fotovoltaické články, sanita, nářadí a nástroje na 

broušení, sekání, vrtání, míchání, svařování, bourání, leštění, čištění, 

zametání, dlabání, obrábění kovů, spojování materiálů, opracování 

materiálů, aplikaci barev, měření, detekci, stříhání, ohýbání, pájení, řezání, 

štípání, lepení, utahování, hutnění materiálů, vysávání, ofukování, a 
odsávání, mycí stroje, elektrocentrály, zkoušečky, malířské nářadí, 

vybavení dílny, zahradní technika, organizace a management obchodních 

motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 
věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních 

programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 
komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 
zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 
programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 
franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 
podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, management a konzultace v oblasti obchodních postupů, management 

lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní poradenské služby 
ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní 

konzultační a poradenské služby, obchodní informace a poradenství pro 

spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, obchodní 
informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 

plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 
propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 
správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), zpracování, systematizace a 

správa dat, administrativní zpracovávání nákupních objednávek v rámci 
služeb poskytovaných zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a 

výstavy, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 
marketing, internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových 

stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v 
síti internet a sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 
aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 
operací; (39) balení a skladování zboží, doprava a doručování zboží, 

doprava a přeprava. 

(511) 16, 35, 39 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393258 

(220) 09.03.2022 

(320) 09.03.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) SmP - Odpady a.s., Hůrka 1803, Pardubice, Bílé Předměstí, 53012, CZ 

(210) O-578041 
(510) (39) přeprava odpadu, sběr odpadu, odvoz odpadu, skladování odpadu, 

přeprava nebezpečného odpadu, sběr domácího a průmyslového odpadu a 
odpadků, skladování odpadního oleje, skladování kontaminovaného 

odpadu, sběr kapalného odpadu, přeprava odpadu na místa likvidace, 

pronájem nádob na manipulaci s odpadem; (40) recyklace a zpracování 
odpadů. 

(511) 39, 40 

(540) CEKVO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393259 

(220) 10.03.2022 

(320) 10.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) ELKAS spol. s r.o., Kolbenova 568/29, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 
(740) Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o., Mgr. Martin 

Heiplík, Botičská 1936/4, Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-578060 
(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály, kovové trubky, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové stavební výrobky a kovové železářské 

zboží, potrubní a hadicové armatury z kovu, kovové plechy, dráty a kabely 
z běžných kovů, kromě elektrických; (35) maloobchod a velkoobchod s 

elektromateriálem, internetový obchod (e-shop) s elektromateriálem; (37) 
elektroinstalační služby. 

(511) 6, 35, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393260 

(220) 10.03.2022 

(320) 10.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) ELKAS spol. s r.o., Kolbenova 568/29, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 
(740) Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o., Mgr. Martin 

Heiplík, Botičská 1936/4, Praha 2, Nové Město, 12800 
(210) O-578071 

(591) Barevná 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály, kovové trubky, kovové 
stavební materiály přenosné, kovové výrobky, kovové hadicové a potrubní 

armatury, kovové a pozinkované plechy, kovové neelektrické dráty a 

kabely, kovové lišty; (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a pro 

vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, elektrická pájedla, kabely a vodiče 
elektrické a elektronické, elektrické výbojky (jiné než pro osvětlení), 

bateriové startéry a startéry pro zářivky, světelné zdroje, jističe, relé, 

domovní rozvaděče, stykače, vidlice (elektrické zástrčky), elektrické 
zásuvky, svorky (elektrotechnika), svorkovnice, spínače, ovladače 

elektrické a elektronické, multifunkční dotyková tlačítka a tlačítka zvonků, 

kabelová oka (elektrotechnika), spojky (elektrotechnika); (11) přístroje pro 
osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, 

ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, zařízení pro klimatizaci, 

ohřívadla, varné náčiní, elektrické, žárovky, elektrické osvětlovací výbojky, 
zářivky, tlumivky, světelné zdroje, elektrické sporáky, chladničky, 

přímotopné panely, průtokové ohřívače, elektrické zásobníky vody, 

osušovače rukou, průmyslová svítidla venkovní; (35) maloobchod a 
velkoobchod s elektromateriálem, internetový obchod (e-shop) s 

elektromateriálem; (37) elektroinstalační služby. 

(511) 6, 9, 11, 35, 37 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 393261 

(220) 10.03.2022 

(320) 10.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) ELKAS spol. s r.o., Kolbenova 568/29, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 
(740) Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o., Mgr. Martin 

Heiplík, Botičská 1936/4, Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-578072 
(591) Barevná 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály, kovové trubky, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové výrobky, kovové hadicové a potrubní 
armatury, kovové a pozinkované plechy, kovové neelektrické dráty a 

kabely, kovové lišty; (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a pro 
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, elektrická pájedla, kabely a vodiče 

elektrické a elektronické, elektrické výbojky (jiné než pro osvětlení), 
bateriové startéry a startéry pro zářivky, světelné zdroje, jističe, relé, 

domovní rozvaděče, stykače, vidlice (elektrické zástrčky), elektrické 

zásuvky, svorky (elektrotechnika), svorkovnice, spínače, ovladače 
elektrické a elektronické, multifunkční dotyková tlačítka a tlačítka zvonků, 

kabelová oka (elektrotechnika), spojky (elektrotechnika); (11) přístroje pro 

osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, 
ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, zařízení pro klimatizaci, 

ohřívadla, varné náčiní, elektrické, žárovky, elektrické osvětlovací výbojky, 

zářivky, tlumivky, světelné zdroje, elektrické sporáky, chladničky, 
přímotopné panely, průtokové ohřívače, elektrické zásobníky vody, 

osušovače rukou, průmyslová svítidla venkovní; (35) maloobchod a 

velkoobchod s elektromateriálem, internetový obchod (e-shop) s 
elektromateriálem; (37) elektroinstalační služby. 

(511) 6, 9, 11, 35, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393262 

(220) 10.03.2022 
(320) 10.03.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) Matysová Veronika PhDr., Lečkova 1522/13, Praha 4, Chodov, 14900, 

CZ 

(740) Mgr. Michal Janík, Pivovarská 15, Příbram, Příbram II, 26101 
(210) O-578073 

(510) (41) akademie [vzdělávání], dálkové vzdělávání, klubové vzdělávací 

služby, korespondenční kurzy, koučink [školení], on-line vydávání 
elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 

vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení sympozií, 

pořádání a vedení workshopů [školení], pořádání a vedení osobních 
vzdělávacích fór, pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování 

elektronických publikací on-line bez možnosti stažení, poskytování filmů 
bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení 

prostřednictvím přenosu videa na objednávku, poskytování informací o 

vzdělávání, poskytování informací o rekreaci, poskytování informací o 
zábavě prostřednictvím Internetu, poskytování uživatelských hodnocení pro 

zábavní nebo kulturní účely, poskytování uživatelských recenzí pro zábavní 

nebo kulturní účely, poskytování videí on-line bez možnosti stažení, 

praktický výcvik [předvádění], předávání know-how [odborné vzdělávání], 

předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, 

psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou reklamních, psaní textů 
(s výjimkou reklamních), rozhlasová zábava, skládání hudby, soukromá 

výuka, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školní vzdělávání, 

titulkování, tlumočnické služby, vydávání knih, vydávání textů (s výjimkou 
textů reklamních), výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba 

rozhlasových a televizních programů, výuka, vzdělávací služby, vzdělávání 

na internátních školách. 
(511) 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393263 

(220) 10.03.2022 
(320) 10.03.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) ELKAS spol. s r.o., Kolbenova 568/29, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 

(740) Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o., Mgr. Martin 

Heiplík, Botičská 1936/4, Praha 2, Nové Město, 12800 
(210) O-578074 

(591) Barevná 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály, kovové trubky, kovové 
stavební materiály přenosné, kovové výrobky, kovové hadicové a potrubní 

armatury, kovové a pozinkované plechy, kovové neelektrické dráty a 

kabely, kovové lišty; (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a pro 

vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, elektrická pájedla, kabely a vodiče 
elektrické a elektronické, elektrické výbojky (jiné než pro osvětlení), 

bateriové startéry a startéry pro zářivky, světelné zdroje, jističe, relé, 

domovní rozvaděče, stykače, vidlice (elektrické zástrčky), elektrické 
zásuvky, svorky (elektrotechnika), svorkovnice, spínače, ovladače 

elektrické a elektronické, multifunkční dotyková tlačítka a tlačítka zvonků, 

kabelová oka (elektrotechnika), spojky (elektrotechnika); (11) přístroje pro 
osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, 

ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, zařízení pro klimatizaci, 

ohřívadla, varné náčiní, elektrické, žárovky, elektrické osvětlovací výbojky, 
zářivky, tlumivky, světelné zdroje, elektrické sporáky, chladničky, 

přímotopné panely, průtokové ohřívače, elektrické zásobníky vody, 

osušovače rukou, průmyslová svítidla venkovní; (35) maloobchod a 
velkoobchod s elektromateriálem, internetový obchod (e-shop) s 

elektromateriálem; (37) elektroinstalační služby. 

(511) 6, 9, 11, 35, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393264 

(220) 11.03.2022 

(320) 11.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Satura s.r.o., Pražská 104, Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II, 
37701, CZ 

(740) Mgr. Jan Vytiska, advokát, Velehradská 88/1, Praha 3, Vinohrady, 13000 

(210) O-578086 
(510) (3) krémy na ruce, mýdla, sprchové gely, šampóny, ubrousky napuštěné 

kosmetickými přípravky, osvěžovače vzduchu, čisticí přípravky, pasty na 

mytí rukou, gely na mytí rukou, parfémy do interiéru, ekologické čisticí 
přípravky, enzymatické přípravky pro čištění; (5) antibakteriální mýdla, 

dezinfekční mýdla, dezinfekční ubrousky, antibakteriální ubrousky, 

dezinfekční přípravky, sady první pomoci; (10) jednorázové rukavice pro 
veterinární účely, ochranné rukavice pro lékařské účely, ochranné rukavice 

pro veterinární účely, lékařská prostěradla na vyšetřování pacientů, 

jednorázové rukavice pro lékařské účely, jednorázové rukavice pro 
stomatologické účely, ochranné rukavice pro stomatologické účely; (11) 

dávkovače dezinfekčních přípravků do umýváren, dávkovače 

dezinfekčních přípravků na toalety; (12) úklidové vozíky; (16) papírové 
podložky, sáčky na odpad, plastové pytle, sáčky do odpadkových košů, 

toaletní papír, papírové toaletní ubrousky, papírové ručníky, papírové 

utěrky, papírové kapesníky, papírové ubrousky; (20) víceúčelové stojany se 
zásobníkem na jednorázové rukavice, zásobníkem na papírové ručníky, 

odpadkovým košem a držákem na kbelík, stojany na dezinfekci; (21) 

špachtle, kuchyňské stěrky, odpadkové koše, nášlapné odpadkové koše, 
dávkovače mýdla, abrazivní houbičky, kuchyňské houbičky, mopy, kbelíky 

na mopy se ždímači mopů, čisticí stěrky (ruční), stěrky s houbičkou, 

prachovky, jednorázové návleky na prachovky na čištění, smetáky, košťata, 
násady na košťata, smetáky, vědra, zásobníky na toaletní papír, držáky 

toaletního papíru, dávkovače na toaletní papír, stojany na toaletní papír, 

stojany uzpůsobené na papírové utěrky, papírové ručníky, papír na leštění a 
papír na čištění, držáky uzpůsobené na papírové utěrky, papírové ručníky, 

papír na leštění a papír na čištění, dávkovače na papírové ubrousky, 
zásobníky na ubrousky, zásobníky papírových ručníků, utěrky na úklid a na 

čištění, utěrky na úklid z mikrovlákna, utěrky na leštění, utěrky na čištění 

vyrobené z celulózy, antistatické utěrky pro použití v domácnosti, hadry na 
mytí podlah, hadry na mytí nádobí, hadry na utírání prachu, rukavice pro 

použití v domácnosti; (24) úklidové rukavice, netkané textilie, utěrky na 

okna a skla; (25) návleky na ruce, jednorázové zástěry, plastové zástěry, 
jednorázové pokrývky hlavy, jednorázové pláště, návleky na obuv. 

(511) 3, 5, 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 25 

(540) HYGEE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393265 

(220) 13.03.2022 

(320) 13.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) HardcoreHaters s.r.o., Lidečská 389/7, Praha 5, Zličín, 15521, CZ 
(210) O-578100 

(510) (5) deodoranty do automobilů; (25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy v 

rámci této třídy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (35) obchodní 

zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro spotřebitele, reklama, 
marketing a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby. 

(511) 5, 25, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393266 

(220) 14.03.2022 
(320) 14.03.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) TIS - Hucul Club, z.s., Na Zmrzlíku 34, Praha 5, Zadní Kopanina, 15500, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Duška & Svobodová, JUDr. Marianna Svobodová, 
Václavská 316/12, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-578105 

(591) Barevná 
(510) (41) akademie (vzdělávání), drezúra zvířat, filmové projekce, organizování 

akcí pro účely zábavy, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

workshopů (školení), pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním 

nebo vzdělávacím účelům, prázdninové tábory (zábava), předávání know-

how (odborné vzdělávání), prezentace výstav v muzeích v rámci této třídy, 
příprava a pořádání sportovních akcí, provozování rekreačních zařízení, 

provozování sportovních zařízení, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba 
filmů, s výjimkou reklamních, zábava, psaní textů (s výjimkou reklamních), 

půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), sportovní tábory, turistické prohlídky s 
průvodcem, vedení zábavních akcí; (43) penzióny, penzióny pro zvířata, 

prázdninové tábory (ubytování), pronájem přechodného ubytování, 

provozování kempů, turistické ubytovny, služby útulku pro zvířata; (44) 
chov zvířat, péče o vzhled domácích zvířat, péče o vzhled zvířat, pěstování 

rostlin, terapie s využitím zvířat. 

(511) 41, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393267 

(220) 14.03.2022 

(320) 14.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) TIS - Hucul Club, z.s., Na Zmrzlíku 34, Praha 5, Zadní Kopanina, 15500, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Duška & Svobodová, JUDr. Marianna Svobodová, 
Václavská 316/12, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-578106 

(591) Barevná 
(510) (41) akademie (vzdělávání), drezúra zvířat, filmové projekce, organizování 

akcí pro účely zábavy, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

workshopů (školení), pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním 

nebo vzdělávacím účelům, prázdninové tábory (zábava), předávání know-

how (odborné vzdělávání), prezentace výstav v muzeích v rámci této třídy, 

příprava a pořádání sportovních akcí, provozování rekreačních zařízení, 

provozování sportovních zařízení, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba 
filmů, s výjimkou reklamních, zábava, psaní textů (s výjimkou reklamních), 

půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), sportovní tábory, turistické prohlídky s 
průvodcem, vedení zábavních akcí; (43) penzióny, penzióny pro zvířata, 

prázdninové tábory (ubytování), pronájem přechodného ubytování, 

provozování kempů, turistické ubytovny, služby útulku pro zvířata; (44) 
chov zvířat, péče o vzhled domácích zvířat, péče o vzhled zvířat, pěstování 

rostlin, terapie s využitím zvířat. 

(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393268 

(220) 14.03.2022 

(320) 14.03.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) TIS - Hucul Club, z.s., Na Zmrzlíku 34, Praha 5, Zadní Kopanina, 15500, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Duška & Svobodová, JUDr. Marianna Svobodová, 

Václavská 316/12, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-578107 
(510) (41) akademie (vzdělávání), drezúra zvířat, filmové projekce, organizování 

akcí pro účely zábavy, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

workshopů (školení), pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním 

nebo vzdělávacím účelům, prázdninové tábory (zábava), předávání know-

how (odborné vzdělávání), prezentace výstav v muzeích v rámci této třídy, 
příprava a pořádání sportovních akcí, provozování rekreačních zařízení, 

provozování sportovních zařízení, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba 
filmů, s výjimkou reklamních, zábava, psaní textů (s výjimkou reklamních), 

půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), sportovní tábory, turistické prohlídky s 
průvodcem, vedení zábavních akcí; (43) penzióny, penzióny pro zvířata, 

prázdninové tábory (ubytování), pronájem přechodného ubytování, 

provozování kempů, turistické ubytovny, služby útulku pro zvířata; (44) 
chov zvířat, péče o vzhled domácích zvířat, péče o vzhled zvířat, pěstování 

rostlin, terapie s využitím zvířat. 

(511) 41, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393269 

(220) 14.03.2022 

(320) 14.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Homolka & Pavlík a.s., Tolstého 1741, Černošice, 25228, CZ 
(210) O-578111 

(510) (29) maso a masné výrobky, maso k výrobě uzenin, masové paštiky, masové 

pomazánky, mleté maso [nadrobno nakrájené maso], párky, klobásy, 
salámy, pečené maso, pečené vepřové maso, slanina, balené maso, čerstvé 

maso, grilovaný vepřový bok (samgyeopsal), játra, jelita, krvavá tlačenka, 

jitrnice, konzervované vepřové maso, masné výrobky ve formě karbanátků, 
maso (konzervované -), maso nakrájené na plátky, mražené maso, pufované 

vepřové kůrky, smažené maso, polévky a vývary, masové výtažky, játrová 

paštika, masové pěny; (31) živá zvířata a živé organismy k chovným 
účelům, hospodářská zvířata, chovná zvířata, prasata, užitková zvířata. 

(511) 29, 31 

(540) Těmický Pašík 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393270 

(220) 15.03.2022 
(320) 15.03.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) PPF a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16041, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-578133 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů zařazené v této třídě a přístroje a nástroje 

pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, 

optické nosiče dat, nahrávací disky, SD karty, micro SD karty, USB flash 
disky, paměťové karty, pevné disky, mechanismy pro přístroje na mince, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, přístroje pro přenos 

zvuku a obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační 
přístroje, mobilní telekomunikační soupravy, počítačový hardware, 

počítačový software, počítačový software stažitelný z Internetu, 

multimediální aplikace, PDA (osobní digitální asistent), kapesní PC, 
mobilní telefony, laptopy, telekomunikační síťové přístroje, řídicí software 

pro telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, kamery, 

fotoaparáty, MP3 a MP4 přehrávače, elektronické publikace (stažitelné), 
periodika v elektronické podobě, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, stahovatelná data, 

informace a databáze na datových nosičích, elektronických datových 

nosičích, počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, kryty na 

mobilní telefony a počítače, ochranné fólie a pouzdra na mobilní telefony a 
počítače, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky spadající 

do této třídy; (16) tiskoviny, papírové etikety, formuláře, brožury, tištěné 

katalogy, tištěné manuály, tištěné referenční, uživatelské a jiné příručky, 
tištěné návody k použití a ostatní dokumentace pro výpočetní, 

telekomunikační a jiná technická zařízení a přístroje; (35) reklamní, inzertní 

a propagační činnost, marketing, prodej reklamního času inzerentům, 
poskytování informací a dat komerčního nebo reklamního charakteru, 

komerční služby poskytované prostřednictvím Internetu nebo jiných médií, 

vyhledávání dat v počítačových souborech pro ostatní, on-line inzerce, 
zprostředkování v obchodních vztazích, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, maloobchodní a 
velkoobchodní služby v oblasti přístrojů a nástrojů vědeckých, námořních, 

geodetických, fotografických, filmových, optických, přístrojů a nástrojů pro 

vážení, měření, signalizaci, kontrolu (monitorování), záchranu životů 
zařazených ve třídě 9 a přístrojů a nástrojů pro vyučování, přístrojů a 

nástrojů pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, přístrojů pro záznam, převod, přenos nebo reprodukci 
zvuku nebo obrazu, magnetických nosičů dat, optických nosičů dat, 

nahrávacích disků, SD karet, micro SD karet, USB flash disků, paměťových 

karet, pevných disků, mechanismů pro přístroje na mince, počítacích strojů, 
přístrojů pro zpracování dat a počítačů, přístrojů pro přenos zvuku a obrazu, 

telekomunikačních přístrojů, mobilních telekomunikačních přístrojů, 

mobilních telekomunikačních souprav, počítačových hardwarů, 
počítačových softwarů, počítačových softwarů stažitelných z Internetu, 

multimediálních aplikací, PDA (osobních digitálních asistentů), kapesních 

PC, mobilních telefonů, laptopů, telekomunikačních síťových přístrojů, 
řídicích softwarů pro telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, 

kamer, fotoaparátů, MP3 a MP4 přehrávačů, elektronických publikací 

(stažitelných), periodik v elektronické podobě, elektronických databází a 
databázových produktů, informací a záznamů v elektronické podobě, 

stahovatelných dat, informací a databází na datových nosičích, 

elektronických datových nosičích, počítačových a komunikačních sítích 
všeho druhu, krytů na mobilní telefony a počítače, ochranných fólií a 

pouzder na mobilní telefony a počítače, částí a příslušenství pro všechny 

výše uvedené výrobky spadající do třídy 9, on-line maloobchodní a 
velkoobchodní služby v oblasti přístrojů a nástrojů vědeckých, námořních, 

geodetických, fotografických, filmových, optických, přístrojů a nástrojů pro 

vážení, měření, signalizaci, kontrolu (monitorování), záchranu životů 
zařazených ve třídě 9 a přístrojů a nástrojů pro vyučování, přístrojů a 

nástrojů pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, přístrojů pro záznam, převod, přenos nebo reprodukci 
zvuku nebo obrazu, magnetických nosičů dat, optických nosičů dat, 

nahrávacích disků, SD karet, micro SD karet, USB flash disků, paměťových 

karet, pevných disků, mechanismů pro přístroje na mince, počítacích strojů, 
přístrojů pro zpracování dat a počítačů, přístrojů pro přenos zvuku a obrazu, 

telekomunikačních přístrojů, mobilních telekomunikačních přístrojů, 

mobilních telekomunikačních souprav, počítačových hardwarů, 
počítačových softwarů, počítačových softwarů stažitelných z Internetu, 

multimediálních aplikací, PDA (osobních digitálních asistentů), kapesních 

PC, mobilních telefonů, laptopů, telekomunikačních síťových přístrojů, 
řídicích softwarů pro telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, 

kamer, fotoaparátů, MP3 a MP4 přehrávačů, elektronických publikací 

(stažitelných), periodik v elektronické podobě, elektronických databází a 
databázových produktů, informací a záznamů v elektronické podobě, 

stahovatelných dat, informací a databází na datových nosičích, 

elektronických datových nosičích, počítačových a komunikačních sítích 
všeho druhu, krytů na mobilní telefony a počítače, ochranných fólií a 

pouzder na mobilní telefony a počítače, částí a příslušenství pro všechny 

výše uvedené výrobky spadající do třídy 9, zprostředkovatelská činnost v 
obchodu s přístroji a nástroji vědeckými, námořními, geodetickými, 

fotografickými, filmovými, optickými, přístroji a nástroji pro vážení, 
měření, signalizaci, kontrolu (monitorování), záchranu životů zařazenými 

ve třídě 9 a přístroji a nástroji pro vyučování, přístroji a nástroji pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroji pro záznam, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetickými nosiči dat, optickými nosiči dat, nahrávacími disky, SD 

kartami, micro SD kartami, USB flash disky, paměťovými kartami, 
pevnými disky, mechanismy pro přístroje na mince, počítacími stroji, 

přístroji pro zpracování dat a počítači, přístroji pro přenos zvuku a obrazu, 

telekomunikačními přístroji, mobilními telekomunikačními přístroji, 
mobilními telekomunikačními soupravami, počítačovými hardwary, 

počítačovými softwary, počítačovými softwary stažitelnými z Internetu, 

multimediálními aplikacemi, PDA (osobními digitálními asistenty), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kapesními PC, mobilními telefony, laptopy, telekomunikačními síťovými 

přístroji, řídicími softwary pro telekomunikační sítě a pro telekomunikační 

přístroje, kamerami, fotoaparáty, MP3 a MP4 přehrávači, elektronickými 
publikacemi (stažitelnými), periodiky v elektronické podobě, 

elektronickými databázemi a databázovými produkty, informacemi a 

záznamy v elektronické podobě, stahovatelnými daty, informacemi a 
databázemi na datových nosičích, elektronických datových nosičích, 

počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, kryty na mobilní 

telefony a počítače, ochrannými fóliemi a pouzdry na mobilní telefony a 
počítače, částmi a příslušenstvím pro všechny výše uvedené výrobky 

spadající do třídy 9, automatizované zpracování dat, systemizace informací 

do počítačových databází, průzkum trhu a analýza trhu, propagace 
elektronickou cestou také za pomoci internetových vyhledávačů, 

poradenství v oboru internetového marketingu, pronájem reklamních ploch, 
rozšiřování reklamních materiálů, průzkum veřejného mínění, 

shromažďování, klasifikace, aktualizace a uspořádání dat, správa a 

provozování databází s marketingovými informacemi, poskytování 
obchodních informací mimo jiné prostřednictvím Internetu, 

prostřednictvím kabelové sítě nebo jiných forem přenosu dat, informační, 

konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám v této 
třídě, služby informačních brokerů a jiných profesionálních poskytovatelů 

informací, zejména v oblasti průzkumu trhu a produktový výzkum pro třetí 

osoby; (36) bankovnictví, faktoring, financování, financování formou 
koupě na splátky, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, 

bankovnictví, nemovitosti), finanční informace, finanční poradenství, 

finanční řízení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 
zúčtování, hypoteční bankovnictví, investování peněžitých prostředků, 

kapitálové investice, makléřské služby, obchodování s akciemi a dluhopisy, 

obchodování s cennými papíry, on-line bankovnictví, poradenství v oblasti 
pojištění, poskytování finančních informací prostřednictvím webových 

stránek, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 

členských karet, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se 
zástavou, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, uzavírání pojištění, 

uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání 

zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, zajištění, 
zprostředkování pojištění; (37) služby stavebního dozoru související s 

výstavbou průmyslových komplexů a obytných budov, výstavba, montáže 

související s instalací, údržbou a opravami telekomunikačních zařízení, 
radiokomunikačních zařízení a datových strojů a zařízení, instalace, 

montáže související s instalací, údržbou a opravami tuzemských a 

zahraničních telekomunikačních zařízení a jiných zařízení, instalace, 
montáže související s instalací, údržbou a opravami elektrických strojů, 

přístrojů a zařízení, instalace, montážní služby související s instalací, 

údržbou a opravami měřicích a kontrolních zařízení; (38) bezdrátové 
vysílání, služby elektronické nástěnky (telekomunikační služby), informace 

o telekomunikacích, komunikace po síti optických vláken, komunikace 

prostřednictvím mobilních telefonů, komunikace prostřednictvím 
počítačových terminálů, on-line přenos blahopřání, paging (rozhlas, telefon 

nebo jiné prostředky elektronické komunikace), poskytování diskusních 

místností na Internetu, poskytování on-line fór, poskytování přístupu do 
databází, poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové 

síti, poskytování telekomunikačních kanálů pro teleshopping, poskytování 

uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, pronájem doby přístupu 
do globální počítačové sítě, pronájem faxových přístrojů, pronájem 

modemů, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem telefonů, pronájem 

telekomunikačního zařízení, přenos digitálních souborů, přenos 
elektronické pošty, přenos faxem, přenos telegramu, přenos videa na 

objednávku, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, radiokomunikace, 

rozhlasové vysílání, satelitní přenos, služby hlasové pošty, služby 
zpravodajské agentury, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 

streaming dat, telefonická komunikace, telefonní služby, telegrafická 

komunikace, telegrafní služby, telekonferenční služby, televizní vysílání, 
telexové služby, videokonferenční služby, vysílání kabelové televize, 

služby zasílání zpráv, komunikace (telekomunikace), síťové 
telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, telekomunikační 

služby poskytované prostřednictvím internetových portálů, poskytování 

přístupu k mobilním telekomunikačním sítím, činnost v oblasti 
telekomunikačních, mobilních telekomunikačních a datových 

komunikačních služeb, telekomunikační služby pevných linek, poskytování 

širokopásmového telekomunikačního přístupu, bezdrátové širokopásmové 
komunikační služby, vysílací služby, služby televizního vysílání, vysílací 

služby vztahující se k IP/TV nebo na bázi IP/TV, poskytování přístupu k 

IP/TV, televizní služby poskytované prostřednictvím technologie 
internetového protokolu včetně IP/TV, služby internetového přístupu, 

služby e-mailových, textových a multimediálních zpráv, služby související 

s poskytováním přístupu k počítačovým sítím, zejména zajišťování, 

poskytování a pronájem přístupového času do datových sítí a databází, 

zvláště pak k Internetu, poskytování přístupu k počítačovým databázím a 

komunikační služby s tím související, poradenské služby související s 
pronájmem telekomunikačních zařízení, poskytování přístupu k 

informacím prostřednictvím datových sítí, expertní poradenské a 

konzultační služby v oblasti telekomunikací a datových komunikačních 
služeb, informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše 

uvedeným službám v této třídě, pronájem telekomunikačních přístrojů, 

pronájem přístrojů pro přenos dat, pronájem telekomunikačních přístrojů a 
zařízení; (41) vydávání a tvorba textů, s výjimkou reklamních textů, 

vzdělávání a odborná příprava, školicí služby, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, interaktivní zábavní služby, služby elektronických her 
poskytované prostřednictvím počítačových sítí nebo komunikačních sítí, 

zábavní a informační služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 
prostřednictvím telekomunikačních sítí, zpravodajské služby, televizní 

zábavní služby, poskytování zábavy prostřednictvím televize a IP/TV, 

informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených 
služeb v této třídě; (42) vývoj databází, aktualizace počítačového softwaru, 

analýza počítačových systémů, cloud computing, digitalizace dokumentů 

(skenování), elektronické sledování osobních identifikačních údajů za 
účelem odhalení internetové krádeže identity, elektronické sledování 

pohybů na kreditní kartě za účelem odhalení internetových podvodů, externí 

zálohování dat, grafický design propagačních materiálů, hosting webových 
stránek, instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů 

a dat s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových programů, 

obnova počítačových dat, odblokování mobilních telefonů, platforma jako 
služba (PaaS), počítačové programování, poradenství v oblasti 

informačních technologií (IT), poradenství v oblasti internetového 

zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 
hardwaru, poradenství v oblasti návrhu webových stránek, poradenství v 

oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových 

technologií, služby v oblasti šifrování dat, poradenství v oblasti 
telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 

počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 
stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, pronájem počítačů a přístrojů 

a zařízení na zpracování dat, pronájem webových serverů, provádění 
průzkumů, provozování internetových vyhledávačů, serverhosting, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu 

nebo úniku dat, sledování počítačových systémů za účelem odhalení 
poruch, software jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba 

počítačových systémů, údržba počítačového softwaru, vývoj počítačových 

platforem, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, výzkum v 
oblasti telekomunikačních technologií, vzdálené monitorování 

počítačových systémů, vědecké a technologické služby a k nim vztahující 

se výzkum a vývoj, průmyslová analýza a výzkum, výzkum v oblasti 
telekomunikací, datových služeb a telekomunikační technologie, 

navrhování (projektování), vývoj a analýza počítačových, 

telekomunikačních a datových systémů, pronájem počítačů a přístrojů na 
zpracování dat a instalací, monitoring telekomunikačních a datových 

systémů, technické konzultační služby v oblasti informačních technologií, 

výpočetní, telekomunikační a datové techniky, inženýrské služby v oblasti 
informačních, telekomunikačních a datových technologií, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, IT služby, služby počítačového 

programování, programátorské služby, obnova počítačových dat, 
poradenství v oblasti počítačového hardwaru a softwaru, zálohování a 

kopírování počítačových programů, pronájem počítačů, tvorba, navrhování 

a vývoj počítačového softwaru, instalace a údržba počítačového softwaru, 
pronájem počítačového softwaru a hardwaru, převod (konverze) dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) 

dat a počítačových programů (ne fyzická konverze), tvorba a správa 
webových stránek pro třetí osoby, webhosting, plánovací a projektové 

služby v oblasti telekomunikačního vybavení, informační, konzultační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb v této třídě. 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393271 

(220) 21.03.2022 

(320) 21.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) FIADSPIN s.r.o., U letiště 527, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-578233 

(510) (41) provozování zařízení a služeb sloužících k regeneraci, rekreaci a 

rekondici v rámci této třídy, organizování konferencí, workshopů, výstav 
(kulturních nebo vzdělávacích) a soutěží, provozování fitness center, 

konzultace týkající se fyzické kondice, lyžařské školy, pořádání sportovních 

akcí, poskytování lyžařských sjezdovek, školení o sportovních aktivitách, 
služby sportovních táborů, sportovní aktivity, výuka pilates, vzdělávací 

služby v oblasti fyzické kondice, pronájem sportovních potřeb (s výjimkou 

dopravních prostředků), pronájem sportovišť, pronájem lyžařského 
vybavení, organizování výletů pro zábavu, provozování bazénů, noční 

kluby; (43) hotelové služby, penziony, poskytování dočasného ubytování 

pro hosty, zprostředkování hotelového ubytování, pronájem místností na 
společenské akce, podávání jídel a nápojů, bary, bufety, hotelové 

restaurační služby, kavárny, restaurace, zajišťování stravování, informace o 

hotelech, rezervace ubytování, rezervace míst v restauracích; (44) zdravotní 
lázeňské služby pro zdraví a wellness těla a ducha, estetické služby, 

kadeřnictví, kosmetická péče, manikúra a pedikúra, provozování sauny, 

služby solária, lázně, masážní služby. 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393272 

(220) 21.03.2022 
(320) 21.03.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) Knihovna AV ČR, v. v. i., Národní 1009/3, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(210) O-578242 
(591) Barevná 

(510) (9) software, zvukové a obrazové záznamy na nosičích, magnetické disky, 

kompaktní disky, optické disky, nosiče nahrané, multimediální aplikace, 
informační katalogy na elektronických a magnetických nosičích, 

elektronické časopisy; (16) časopisy, periodika, fotografie, grafické 

reprodukce, katalogy, knihy, zeměpisné či historické mapy, obrazy, 
rejstříky, reprodukce, ročenky; (35) shromažďování a zpracování 

knihovního fondu, zejména literárních, vědeckých a uměleckých děl, 

vytváření specializovaných fondů v rámci univerzálního knihovního fondu, 
vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby (rešerše), 

fotokopírování, kopírování, rozmnožování, reprodukce dokumentů, 

organizování výstav pro reklamní či propagační účely, překlad informací do 
počítačových databází, systematizace informací do počítačových databází, 

reklama, propagace, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a 

zasílání reklamních nebo inzertních materiálů, zpracování textů, vedení 
kartoték v počítači, vydávání propagačních textů, marketing; (38) 

poskytování uživatelského přístupu k Internetu, zprostředkování přístupu k 

informacím z vnějších zdrojů, zejména k informacím ze státní správy a 
samosprávy, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (39) 

uchovávání a ochrana knihovních a specializovaných fondů v rámci 

univerzálního knihovního fondu, fondů hudebních a výtvarných, 
organizování prohlídek, skladování a uchovávání elektronicky uložených 

dat, informací nebo dokumentů; (41) elektronické publikování, 

fotografování na mikrofilm, informace o výchově a vzdělávání a o 
možnostech zábavy, knihovna, půjčování knih, časopisů, periodik, 

zvukových nosičů, knižní servis, organizování a vedení konferencí, 
kongresů, kurzů, přednášek, sympozií, seminářů, školení, kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, literárních pořadů, společenských setkání a večírků, 

poskytování on-line elektronických publikací, vydávání knih a textů (s 
výjimkou reklamních), vydávání elektronických knih a časopisů, on-line 

vydávání knih, vzdělávací informace, vyučování, vzdělávání; (42) tvorba 

počítačových programů, tvorba databází, tvorba multimediálních 
dokumentů, prezentací, katalogů, přenos dat nebo dokumentů z fyzických 

nosičů na elektronické nosiče, tvorba a správa webových stránek. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393273 

(220) 23.03.2022 

(320) 23.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Slovácké ořechy, s.r.o., 138, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 69671, 
CZ 

(210) O-578281 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (5) 

potravní doplňky a dietetické výrobky; (29) jedlé oleje a tuky, zpracované 

ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěnina, hotová jídla obsahující maso, 
ryby, drůbež a zvěřinu, instantní potraviny a pikantní svačinky obsahující 

maso, ryby, drůbež a zvěřinu; (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, 

čokoláda a zákusky; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky; (35) 
maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými shora ve tř. 3, 5, 29, 30 a 

31; (40) zpracování a přeměna výrobků ze skořápek vlašských ořechů, jež 

jsou určené pro jemné čištění a tryskání; (43) zajišťování hromadného 
stravování (catering). 

(511) 3, 5, 29, 30, 31, 35, 40, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393274 

(220) 30.03.2022 
(320) 30.03.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) Mazurkovič - insolvence v.o.s., Dvořákova 868, Sokolov, 35601, CZ 

 Mazurkovič Vladimír Mgr., Dvořákova 868, Sokolov, 35601, CZ 

(740) Mgr. Vladimír Mazurkovič, Dvořákova 868, Sokolov, 35601 

(210) O-578399 

(591) Barevná 
(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (41) vzdělávání a výuka; (45) právní služby. 

(511) 35, 41, 45 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393275 

(220) 31.03.2022 

(320) 31.03.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) NeoZen s.r.o., Komenského nám. 141/5, Třebíč, Vnitřní Město, 67401, 

CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-578407 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro 
zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro 

zubní otisky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (30) čaje, neléčivé bylinné čaje, cukrovinky, 
zpracované byliny, ne pro léčebné účely, sušené byliny, bylinné přípravky 

na výrobu nápojů; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu 

a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(511) 5, 30, 44 

(540) Cimunobian 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393276 

(220) 31.03.2022 

(320) 31.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Ráb Lukáš, Lančíkových 777/35, Přerov, Přerov I-Město, 75002, CZ 

(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-578410 
(591) Barevná 

(510) (30) mléko, mléčné nápoje, zmrzlina, zmrzlinové výrobky, zmrzlinové 

poháry, cukrářské výrobky, zákusky, dorty; (35) stánkový prodej zmrzliny; 
(43) provoz cukrárny a kavárny. 

(511) 30, 35, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393277 

(220) 31.03.2022 

(320) 31.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) BorsodChem MCHZ, s.r.o., Chemická 2039/1, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900, CZ 

(740) JUDr. Roman Hanus, Plzeňská 3350/18, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-578412 

(591) Barevná 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 
i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 

kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 
průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj a hnojiva, biologické 

přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 

konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 
inkousty pro tisk, značkování a rytecké práce, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, lístkové a práškové kovy pro použití při malování, 

dekorování, tisku a v umění; (5) farmaceutické, léčebné a veterinární 

přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické 

potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny 

pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, 
náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, 

dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 

fungicidy, herbicidy. 
(511) 1, 2, 5 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393278 

(220) 31.03.2022 

(320) 31.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Tomek Jaroslav, č. p. 463, Únanov, 67131, CZ 

(740) Mgr. Petr Žižka LL.M., advokátní kancelář, Sedláčkova 209/16, Plzeň, 
Vnitřní Město, 30100 

(210) O-578427 

(591) Barevná 
(510) (9) software videoher, programy videoher, disky s videohrami, software pro 

počítačové videohry, videohry na disku (počítačový software), software pro 

počítačové hry, disky s počítačovými hrami, elektronické sportovní 
tréninkové simulátory [výukové přístroje s počítačovým hardwarem a 

softwarem], herní software ke stažení, herní software pro použití v 

počítačích, herní software pro použití s videoherními konzolemi, herní 
software pro virtuální realitu, interaktivní programy pro videohry, 

interaktivní zábavní počítačový software pro videohry, počítačové hry ke 
stažení, počítačový herní software s možností stažení z celosvětové 

počítačové sítě, počítačový herní software do mobilních telefonů, 

počítačový zábavní software; (35) merchandising, maloobchodní prodej 
oblečení, velkoobchodní prodej oblečení, maloobchodní prodej oděvů, 

maloobchodní služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, 

maloobchodní služby zásilkového prodeje oděvů, on‑line maloobchodní 
služby zaměřené na oděvy, maloobchodní služby v oblasti oděvních 

doplňků, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní 

prodej přípravků na výrobu nápojů, propagace, reklama, reklama (příprava), 
šíření reklam, vyhledávání sponzorů, televizní reklama, rozhlasová 

reklama, zprostředkování reklamy, venkovní reklama, pronájem 

reklamního času v komunikačních médiích, maloobchodní prodej herní 
elektroniky; (41) organizování turnajů, organizování rekreačních turnajů, 

organizování sportovních turnajů, pořádání sportovních turnajů, 

poskytování prostor ke sportovním turnajům, organizování sportovních 
akcí, soutěží a sportovních turnajů, poskytování on-line zábavy ve formě 

herních turnajů, poskytování on-line videoher, pronájem videoherního 

zařízení, služby týkající se videoher, zábavní služby v oblasti videoher, 
zábava ve formě hokejových utkání, zábava ve formě zápasů ledního 

hokeje, kluby zdraví (služby) [zdravotní a kondiční cvičení], služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vyučování o zdraví, výukové kurzy 
vztahující se ke zdraví. 

(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393279 

(220) 31.03.2022 
(320) 31.03.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) Ahold Delhaize Licensing Sàrl, Rue Jean-François Bartholoni 4-6, 1204 

Geneva, CH 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-578433 

(591) Barevná 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, mýdla, parfumerie, 

antiperspiranty (toaletní potřeby), kosmetické masky, bělicí přípravky pro 

kosmetické použití, čisticí přípravky pro kosmetické použití, deodoranty 
pro osobní potřebu, toaletní voda, kolínská voda, koupelové soli, koupelové 

krémy, vonné dřevo, kosmetické přípravky pro péči o pleť a nehty, 

kosmetické přípravky pro zeštíhlení, krémy proti vráskám, tělová a pleťová 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

mléka a krémy, opalovací krém, líčidla, odličovací přípravky, lak na nehty, 

rtěnky, kosmetické soupravy, vatové tyčinky pro kosmetické účely, vata pro 

kosmetické účely, depilátory a depilační přípravky, přípravky pro péči o 
vlasy, vlasové vody, přípravky na vlasy (mléka), vlasové kondicionéry, 

barvy na vlasy, šampóny, holicí přípravky, ubrousky napuštěné 

kosmetickým mlékem, vlhčené ubrousky pro kosmetické účely, pleťové 
ubrousky, éterické oleje, výrobky pro péči o ústní dutinu (ne pro léčebné 

účely), zubní pasty, ústní voda (ne pro léčebné účely), výrobky pro péči o 

dětskou pokožku a vlasy, dětské ubrousky napuštěné čisticími přípravky, 
kosmetické produkty péče o ženy, bělicí přípravky a jiné látky pro praní, 

přípravky na mytí nádobí, přípravky na čištění skla, bělicí soli, přípravky z 

plavené křídy, změkčovače tkanin pro praní, krémy a leštidla na obuv, vosk 
na obuv, čisticí kapalina na skla vozidel, přípravky na odstraňování skvrn, 

lešticí, odmašťovací a brousicí přípravky pro osobní použití, domácnosti a 
řemeslné použití, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, šampony pro 

zvířata, deodoranty pro zvířata, kadidlo; (4) svíčky pro osvětlení, knoty pro 

svíčky, knoty pro svíčky pro osvětlení; (5) farmaceutické a veterinární 
výrobky, dietní a výživové doplňky, vitamíny, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potraviny pro 

batolata, kojenecká strava, náplasti, obvazový materiál, zubní vosk, 
dezinfekční prostředky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, 

repelenty proti hmyzu, přípravky na osvěžování vzduchu, jednorázové 

dětské pleny; (6) hliníková fólie vrstvená s papírem; (16) papírové 
ubrousky, papírové utěrky, papírové kapesníčky, kosmetické papírové 

kapesníky, plastové listy, fólie a sáčky pro balení a obaly zařazené v této 

třídě, tašky nebo listy z papíru pro balení a obaly, lepicí nebo plastové fólie 
pro balení, celofánový papír, papírové obaly a nádoby na potraviny a nápoje 

z materiálů určených ke snížení nepříznivých účinků na životní prostředí 

zařazené v této třídě, papírové kávové filtry, papírové podložky do 
přepravek pro domácí zvířata, tištěné karty s recepty na vaření, tištěné 

recepty prodávané jako součást balení potravin; (29) sušené luštěniny, 

zpracované luštěniny, sója (zpracovaná), zpracované fazole mungo, 
zpracované fazole, zpracovaná cizrna, jáhly a čočka, acidofilní mléko, 

seitan (náhražka masa), mléčné pomazánky, zeleninové pomazánky, sýrové 

pomazánky, pomazánky na bázi luštěnin, tofu, tempeh, jedlé ořechy, 
loupané ořechy, pražené ořechy, zpracované ořechy, suché plody, maso, 

slanina, šunka, ryba, tuňák, drůbež a zvěřina, potravinářské výrobky z ryb, 

drůbeže a zvěřiny, korýši (neživí), masové výtažky, salámy, solené 
potraviny, konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina, mražená 

zelenina, mražené bobuloviny, rozinky, kyselé okurky, polévky a přípravky 

pro přípravu polévek zařazené v této třídě, smažené bramborové hranolky, 
bramborové lupínky a jiné bramborové produkty, které nejsou zahrnuty do 

jiných tříd, hotová jídla s masem, slaninou, šunkou, rybou, tuňákem, 

drůbeží a zvěřinou, se základem ze zeleniny nebo z brambor, želé, džemy, 
marmelády, arašídové máslo, pomazánka z lískových oříšků, ovocné 

omáčky, lískové oříšky, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, mléko v 

prášku, jogurt, máslo, margarín, sýr, šlehačka, smetana do kávy, nápoje 
složené převážně z mléka, jedlé oleje a tuky, slunečnicový olej (jedlý), 

výživové přípravky, přísady a dietní doplňky na bázi zeleniny, ovoce, 

bílkovin, tuků a/nebo mastných kyselin, s obsahem vitamínů, minerálů a 
stopových prvků, a to buď samostatně, nebo v kombinaci, zařazené v této 

třídě, hotová jídla z fazolí, sójové mléko, mandlové mléko, ovesné mléko, 

arašídové mléko, nápoje na bázi sójového, mandlového a ovesného mléka, 
humus (cizrnová pomazánka); (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, 

ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, obilných vloček a 

jiných obilovin pro přípravu snídaně, müsli tyčinky, bramborový škrob, 
špagety, nudle, makaróny a jiné těstovinové výrobky, chléb, pečivo, 

pralinky, bonbóny, sušenky, koláče, čajové pečivo, zmrzliny, pizzy, hotová 

jídla vyrobená z rýže, mouky nebo obilnin, masové, rybí a drůbeží koláče, 
zeleninové, sýrové a ovocné koláče, přírodní sladidla, slané svačinky z 

obilnin a mouky, kukuřičné lupínky, popcorn, kukuřičné vločky, ovesné 

vločky, cereálie k snídani, pomazánky obsahující hlavně cukr, kakao, nugát, 
mléko, med a/nebo tuky, čokoláda a čokoládové výrobky zařazené v této 

třídě, tabulky čokolády, čokoládové sušenky, čokoládové nápoje, med, 
javorový sirup, sirupy a melasa, droždí, prášek na pečení, sůl, hořčice, 

majonéza, ocet, omáčky (k ochucení), salátové dresinky, kečup (omáčky), 

koření, led (pro chlazení), výživové přípravky, přísady a dietní doplňky na 
bázi obilnin, uhlohydrátů nebo na bázi rostlinného původu, s obsahem 

vitamínů, minerálů a stopových prvků, a to buď samostatně, nebo v 

kombinaci, zařazené v této třídě, cukrovinky, zpracovaná pohanka, 
zpracovaná quinoa, kuskus, polenta (kukuřičná kaše), bulgur, kombucha, 

krupice; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky a zrní, 

nezahrnuté do jiných tříd, živá zvířata, živí korýši, čerstvé ovoce a zelenina, 
semena, přírodní rostliny a květiny, krmivá pro zvířata, potrava pro domácí 

zvířata, slad, podestýlky stelivo pro zvířata, ořechy, jedlé ořechy 

(nezpracované); (32) piva, minerální a sodové vody a jiné nealkoholické 

nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a ostatní přípravky pro 

výrobu nápojů; (35) maloobchodní služby v souvislosti s čisticími 

prostředky, parfumerií, hygienickými výrobky, výrobky pro péči o pleť, 
make-upem, kosmetikou, tělovými oleji, potravinami, krmivy a 

potravinami pro zvířata, nápoji, farmaceutickými přípravky, veterinárními 

přípravky, dietetickými přípravky a doplňky výživy, sdružování různých 
výrobků (kromě jejich přepravy), aby si spotřebitelé mohli pohodlně 

prohlížet a nakupovat ve prospěch druhých, reklama, obchodní 

management, obchodní administrativa, kancelářské práce, všechny výše 
uvedené služby poskytované také online a prostřednictvím elektronického 

obchodování; (41) organizování soutěží, vzdělávání v oblasti gastronomie 

a vaření, vzdělávání v oblasti zdravé výživy; (44) výživové a dietní 
poradenství, poskytování informací týkajících se stravování a výživy a 

zdravé životosprávy. 
(511) 3, 4, 5, 6, 16, 29, 30, 31, 32, 35, 41, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393280 

(220) 31.03.2022 

(320) 31.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Ahold Delhaize Licensing Sàrl, Rue Jean-François Bartholoni 4-6, 1204 
Geneva, CH 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-578434 

(591) Barevná 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, mýdla, parfumerie, 
antiperspiranty (toaletní potřeby), kosmetické masky, bělicí přípravky pro 

kosmetické použití, čisticí přípravky pro kosmetické použití, deodoranty 

pro osobní potřebu, toaletní voda, kolínská voda, koupelové soli, koupelové 
krémy, vonné dřevo, kosmetické přípravky pro péči o pleť a nehty, 

kosmetické přípravky pro zeštíhlení, krémy proti vráskám, tělová a pleťová 

mléka a krémy, opalovací krém, líčidla, odličovací přípravky, lak na nehty, 
rtěnky, kosmetické soupravy, vatové tyčinky pro kosmetické účely, vata pro 

kosmetické účely, depilátory a depilační přípravky, přípravky pro péči o 

vlasy, vlasové vody, přípravky na vlasy (mléka), vlasové kondicionéry, 
barvy na vlasy, šampóny, holicí přípravky, ubrousky napuštěné 

kosmetickým mlékem, vlhčené ubrousky pro kosmetické účely, pleťové 

ubrousky, éterické oleje, výrobky pro péči o ústní dutinu (ne pro léčebné 
účely), zubní pasty, ústní voda (ne pro léčebné účely), výrobky pro péči o 

dětskou pokožku a vlasy, dětské ubrousky napuštěné čisticími přípravky, 

kosmetické produkty péče o ženy, bělicí přípravky a jiné látky pro praní, 
přípravky na mytí nádobí, přípravky na čištění skla, bělicí soli, přípravky z 

plavené křídy, změkčovače tkanin pro praní, krémy a leštidla na obuv, vosk 

na obuv, čisticí kapalina na skla vozidel, přípravky na odstraňování skvrn, 
lešticí, odmašťovací a brousicí přípravky pro osobní použití, domácnosti a 

řemeslné použití, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, šampony pro 
zvířata, deodoranty pro zvířata, kadidlo; (4) svíčky pro osvětlení, knoty pro 

svíčky, knoty pro svíčky pro osvětlení; (5) farmaceutické a veterinární 

výrobky, dietní a výživové doplňky, vitamíny, hygienické výrobky pro 
léčebné účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potraviny pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

batolata, kojenecká strava, náplasti, obvazový materiál, zubní vosk, 

dezinfekční prostředky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, 

repelenty proti hmyzu, přípravky na osvěžování vzduchu, jednorázové 
dětské pleny; (6) hliníková fólie vrstvená s papírem; (16) papírové 

ubrousky, papírové utěrky, papírové kapesníčky, kosmetické papírové 

kapesníky, plastové listy, fólie a sáčky pro balení a obaly zařazené v této 
třídě, tašky nebo listy z papíru pro balení a obaly, lepicí nebo plastové fólie 

pro balení, celofánový papír, papírové obaly a nádoby na potraviny a nápoje 

z materiálů určených ke snížení nepříznivých účinků na životní prostředí 
zařazené v této třídě, papírové kávové filtry, papírové podložky do 

přepravek pro domácí zvířata, tištěné karty s recepty na vaření, tištěné 

recepty prodávané jako součást balení potravin; (29) sušené luštěniny, 
zpracované luštěniny, sója (zpracovaná), zpracované fazole mungo, 

zpracované fazole, zpracovaná cizrna, jáhly a čočka, acidofilní mléko, 
seitan (náhražka masa), mléčné pomazánky, zeleninové pomazánky, sýrové 

pomazánky, pomazánky na bázi luštěnin, tofu, tempeh, jedlé ořechy, 

loupané ořechy, pražené ořechy, zpracované ořechy, suché plody, maso, 
slanina, šunka, ryba, tuňák, drůbež a zvěřina, potravinářské výrobky z ryb, 

drůbeže a zvěřiny, korýši (neživí), masové výtažky, salámy, solené 

potraviny, konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina, mražená 
zelenina, mražené bobuloviny, rozinky, kyselé okurky, polévky a přípravky 

pro přípravu polévek zařazené v této třídě, smažené bramborové hranolky, 

bramborové lupínky a jiné bramborové produkty, které nejsou zahrnuty do 
jiných tříd, hotová jídla s masem, slaninou, šunkou, rybou, tuňákem, 

drůbeží a zvěřinou, se základem ze zeleniny nebo z brambor, želé, džemy, 

marmelády, arašídové máslo, pomazánka z lískových oříšků, ovocné 
omáčky, lískové oříšky, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, mléko v 

prášku, jogurt, máslo, margarín, sýr, šlehačka, smetana do kávy, nápoje 

složené převážně z mléka, jedlé oleje a tuky, slunečnicový olej (jedlý), 
výživové přípravky, přísady a dietní doplňky na bázi zeleniny, ovoce, 

bílkovin, tuků a/nebo mastných kyselin, s obsahem vitamínů, minerálů a 

stopových prvků, a to buď samostatně, nebo v kombinaci, zařazené v této 
třídě, hotová jídla z fazolí, sójové mléko, mandlové mléko, ovesné mléko, 

arašídové mléko, nápoje na bázi sójového, mandlového a ovesného mléka, 

humus (cizrnová pomazánka); (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, 
ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, obilných vloček a 

jiných obilovin pro přípravu snídaně, müsli tyčinky, bramborový škrob, 

špagety, nudle, makaróny a jiné těstovinové výrobky, chléb, pečivo, 
pralinky, bonbóny, sušenky, koláče, čajové pečivo, zmrzliny, pizzy, hotová 

jídla vyrobená z rýže, mouky nebo obilnin, masové, rybí a drůbeží koláče, 

zeleninové, sýrové a ovocné koláče, přírodní sladidla, slané svačinky z 
obilnin a mouky, kukuřičné lupínky, popcorn, kukuřičné vločky, ovesné 

vločky, cereálie k snídani, pomazánky obsahující hlavně cukr, kakao, nugát, 

mléko, med a/nebo tuky, čokoláda a čokoládové výrobky zařazené v této 
třídě, tabulky čokolády, čokoládové sušenky, čokoládové nápoje, med, 

javorový sirup, sirupy a melasa, droždí, prášek na pečení, sůl, hořčice, 

majonéza, ocet, omáčky (k ochucení), salátové dresinky, kečup (omáčky), 
koření, led (pro chlazení), výživové přípravky, přísady a dietní doplňky na 

bázi obilnin, uhlohydrátů nebo na bázi rostlinného původu, s obsahem 

vitamínů, minerálů a stopových prvků, a to buď samostatně, nebo v 
kombinaci, zařazené v této třídě, cukrovinky, zpracovaná pohanka, 

zpracovaná quinoa, kuskus, polenta (kukuřičná kaše), bulgur, kombucha, 

krupice; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky a zrní, 
nezahrnuté do jiných tříd, živá zvířata, živí korýši, čerstvé ovoce a zelenina, 

semena, přírodní rostliny a květiny, krmivá pro zvířata, potrava pro domácí 

zvířata, slad, podestýlky stelivo pro zvířata, ořechy, jedlé ořechy 
(nezpracované); (32) piva, minerální a sodové vody a jiné nealkoholické 

nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a ostatní přípravky pro 

výrobu nápojů; (35) maloobchodní služby v souvislosti s čisticími 
prostředky, parfumerií, hygienickými výrobky, výrobky pro péči o pleť, 

make-upem, kosmetikou, tělovými oleji, potravinami, krmivy a 

potravinami pro zvířata, nápoji, farmaceutickými přípravky, veterinárními 
přípravky, dietetickými přípravky a doplňky výživy, sdružování různých 

výrobků (kromě jejich přepravy), aby si spotřebitelé mohli pohodlně 
prohlížet a nakupovat ve prospěch druhých, reklama, obchodní 

management, obchodní administrativa, kancelářské práce, všechny výše 

uvedené služby poskytované také online a prostřednictvím elektronického 
obchodování; (41) organizování soutěží, vzdělávání v oblasti gastronomie 

a vaření, vzdělávání v oblasti zdravé výživy; (44) výživové a dietní 

poradenství, poskytování informací týkajících se stravování a výživy a 
zdravé životosprávy. 

(511) 3, 4, 5, 6, 16, 29, 30, 31, 32, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393281 

(220) 31.03.2022 

(320) 31.03.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Ahold Delhaize Licensing Sàrl, Rue Jean-François Bartholoni 4-6, 1204 
Geneva, CH 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-578435 

(591) Barevná 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, mýdla, parfumerie, 

antiperspiranty (toaletní potřeby), kosmetické masky, bělicí přípravky pro 

kosmetické použití, čisticí přípravky pro kosmetické použití, deodoranty 
pro osobní potřebu, toaletní voda, kolínská voda, koupelové soli, koupelové 

krémy, vonné dřevo, kosmetické přípravky pro péči o pleť a nehty, 

kosmetické přípravky pro zeštíhlení, krémy proti vráskám, tělová a pleťová 
mléka a krémy, opalovací krém, líčidla, odličovací přípravky, lak na nehty, 

rtěnky, kosmetické soupravy, vatové tyčinky pro kosmetické účely, vata pro 

kosmetické účely, depilátory a depilační přípravky, přípravky pro péči o 
vlasy, vlasové vody, přípravky na vlasy (mléka), vlasové kondicionéry, 

barvy na vlasy, šampóny, holicí přípravky, ubrousky napuštěné 

kosmetickým mlékem, vlhčené ubrousky pro kosmetické účely, pleťové 
ubrousky, éterické oleje, výrobky pro péči o ústní dutinu (ne pro léčebné 

účely), zubní pasty, ústní voda (ne pro léčebné účely), výrobky pro péči o 

dětskou pokožku a vlasy, dětské ubrousky napuštěné čisticími přípravky, 
kosmetické produkty péče o ženy, bělicí přípravky a jiné látky pro praní, 

přípravky na mytí nádobí, přípravky na čištění skla, bělicí soli, přípravky z 

plavené křídy, změkčovače tkanin pro praní, krémy a leštidla na obuv, vosk 
na obuv, čisticí kapalina na skla vozidel, přípravky na odstraňování skvrn, 

lešticí, odmašťovací a brousicí přípravky pro osobní použití, domácnosti a 

řemeslné použití, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, šampony pro 
zvířata, deodoranty pro zvířata, kadidlo; (4) svíčky pro osvětlení, knoty pro 

svíčky, knoty pro svíčky pro osvětlení; (5) farmaceutické a veterinární 

výrobky, dietní a výživové doplňky, vitamíny, hygienické výrobky pro 
léčebné účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potraviny pro 

batolata, kojenecká strava, náplasti, obvazový materiál, zubní vosk, 

dezinfekční prostředky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, 
repelenty proti hmyzu, přípravky na osvěžování vzduchu, jednorázové 

dětské pleny; (6) hliníková fólie vrstvená s papírem; (16) papírové 

ubrousky, papírové utěrky, papírové kapesníčky, kosmetické papírové 
kapesníky, plastové listy, fólie a sáčky pro balení a obaly zařazené v této 

třídě, tašky nebo listy z papíru pro balení a obaly, lepicí nebo plastové fólie 

pro balení, celofánový papír, papírové obaly a nádoby na potraviny a nápoje 
z materiálů určených ke snížení nepříznivých účinků na životní prostředí 

zařazené v této třídě, papírové kávové filtry, papírové podložky do 

přepravek pro domácí zvířata, tištěné karty s recepty na vaření, tištěné 
recepty prodávané jako součást balení potravin; (29) sušené luštěniny, 

zpracované luštěniny, sója (zpracovaná), zpracované fazole mungo, 

zpracované fazole, zpracovaná cizrna, jáhly a čočka, acidofilní mléko, 
seitan (náhražka masa), mléčné pomazánky, zeleninové pomazánky, sýrové 

pomazánky, pomazánky na bázi luštěnin, tofu, tempeh, jedlé ořechy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 42 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

loupané ořechy, pražené ořechy, zpracované ořechy, suché plody, maso, 

slanina, šunka, ryba, tuňák, drůbež a zvěřina, potravinářské výrobky z ryb, 

drůbeže a zvěřiny, korýši (neživí), masové výtažky, salámy, solené 
potraviny, konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina, mražená 

zelenina, mražené bobuloviny, rozinky, kyselé okurky, polévky a přípravky 

pro přípravu polévek zařazené v této třídě, smažené bramborové hranolky, 
bramborové lupínky a jiné bramborové produkty, které nejsou zahrnuty do 

jiných tříd, hotová jídla s masem, slaninou, šunkou, rybou, tuňákem, 

drůbeží a zvěřinou, se základem ze zeleniny nebo z brambor, želé, džemy, 
marmelády, arašídové máslo, pomazánka z lískových oříšků, ovocné 

omáčky, lískové oříšky, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, mléko v 

prášku, jogurt, máslo, margarín, sýr, šlehačka, smetana do kávy, nápoje 
složené převážně z mléka, jedlé oleje a tuky, slunečnicový olej (jedlý), 

výživové přípravky, přísady a dietní doplňky na bázi zeleniny, ovoce, 
bílkovin, tuků a/nebo mastných kyselin, s obsahem vitamínů, minerálů a 

stopových prvků, a to buď samostatně, nebo v kombinaci, zařazené v této 

třídě, hotová jídla z fazolí, sójové mléko, mandlové mléko, ovesné mléko, 
arašídové mléko, nápoje na bázi sójového, mandlového a ovesného mléka, 

humus (cizrnová pomazánka); (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, 

ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, obilných vloček a 
jiných obilovin pro přípravu snídaně, müsli tyčinky, bramborový škrob, 

špagety, nudle, makaróny a jiné těstovinové výrobky, chléb, pečivo, 

pralinky, bonbóny, sušenky, koláče, čajové pečivo, zmrzliny, pizzy, hotová 
jídla vyrobená z rýže, mouky nebo obilnin, masové, rybí a drůbeží koláče, 

zeleninové, sýrové a ovocné koláče, přírodní sladidla, slané svačinky z 

obilnin a mouky, kukuřičné lupínky, popcorn, kukuřičné vločky, ovesné 
vločky, cereálie k snídani, pomazánky obsahující hlavně cukr, kakao, nugát, 

mléko, med a/nebo tuky, čokoláda a čokoládové výrobky zařazené v této 

třídě, tabulky čokolády, čokoládové sušenky, čokoládové nápoje, med, 
javorový sirup, sirupy a melasa, droždí, prášek na pečení, sůl, hořčice, 

majonéza, ocet, omáčky (k ochucení), salátové dresinky, kečup (omáčky), 

koření, led (pro chlazení), výživové přípravky, přísady a dietní doplňky na 
bázi obilnin, uhlohydrátů nebo na bázi rostlinného původu, s obsahem 

vitamínů, minerálů a stopových prvků, a to buď samostatně, nebo v 

kombinaci, zařazené v této třídě, cukrovinky, zpracovaná pohanka, 
zpracovaná quinoa, kuskus, polenta (kukuřičná kaše), bulgur, kombucha, 

krupice; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky a zrní, 

nezahrnuté do jiných tříd, živá zvířata, živí korýši, čerstvé ovoce a zelenina, 
semena, přírodní rostliny a květiny, krmivá pro zvířata, potrava pro domácí 

zvířata, slad, podestýlky stelivo pro zvířata, ořechy, jedlé ořechy 

(nezpracované); (32) piva, minerální a sodové vody a jiné nealkoholické 
nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a ostatní přípravky pro 

výrobu nápojů; (35) maloobchodní služby v souvislosti s čisticími 

prostředky, parfumerií, hygienickými výrobky, výrobky pro péči o pleť, 
make-upem, kosmetikou, tělovými oleji, potravinami, krmivy a 

potravinami pro zvířata, nápoji, farmaceutickými přípravky, veterinárními 

přípravky, dietetickými přípravky a doplňky výživy, sdružování různých 
výrobků (kromě jejich přepravy), aby si spotřebitelé mohli pohodlně 

prohlížet a nakupovat ve prospěch druhých, reklama, obchodní 

management, obchodní administrativa, kancelářské práce, všechny výše 
uvedené služby poskytované také online a prostřednictvím elektronického 

obchodování; (41) organizování soutěží, vzdělávání v oblasti gastronomie 

a vaření, vzdělávání v oblasti zdravé výživy; (44) výživové a dietní 
poradenství, poskytování informací týkajících se stravování a výživy a 

zdravé životosprávy. 

(511) 3, 4, 5, 6, 16, 29, 30, 31, 32, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393282 

(220) 01.04.2022 

(320) 01.04.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) PC HELP, a.s., Samešova 1144, Třebíč, Nové Dvory, 67401, CZ 

(210) O-578436 
(591) Barevná 

(510) (9) počítačový software; (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
(511) 9, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393283 

(220) 01.04.2022 
(320) 01.04.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) VLAPOS s.r.o., náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(210) O-578447 

(591) Barevná 
(510) (6) kovové dveřní zarážky, kovové plotové materiály, kovové železářské 

zboží; (7) elektrická zařízení na otevírání dveří. 

(511) 6, 7 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 43 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393284 

(220) 01.04.2022 

(320) 01.04.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-578450 
(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, výstavy komerční a reklamní, 

předváděcí činnost; (39) sanitní doprava, provozování rychlé záchranné 
služby (doprava); (40) činnost v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; 

(41) poskytování informací v oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích 

akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence 
nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 

zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační 

podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 

odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 

lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 
ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní zdravotní péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 
ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 
transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 
uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AGEL Premium Care 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393285 

(220) 01.04.2022 
(320) 01.04.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-578451 

(591) Barevná 
(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 
restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, výstavy komerční a reklamní, 

předváděcí činnost; (39) sanitní doprava, provozování rychlé záchranné 
služby (doprava); (40) činnost v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; 

(41) poskytování informací v oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích 

akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence 
nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 

zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační 

podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a 
odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 44 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní zdravotní péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 
ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 
transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 
uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393286 

(220) 05.04.2022 
(320) 05.04.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) REGUTEC a.s., č. ev. 92, Němčičky, 66466, CZ 

(210) O-578490 

(510) (17) kaučuk, gutaperča, guma, pryž a výrobky z těchto materiálů, a to 
polotovary z plastických a pryžových hmot, materiály těsnicí, ucpávací, 

izolační a antivibrační, zvukově izolační materiály, elastické desky pryžové, 

podlahové desky pryžové, pryžové podkladové desky a povrchy pro 

sportoviště, dětská hřiště, stáje, izolační podlahové krytiny; (19) stavební 

materiály nekovové, zámková dlažba, obrubníky a palisády, antivibrační 

desky pro stavebnictví, podlahové desky plastové, protihlukové stěny; (27) 
rohožky, rohože, podlahové krytiny a desky, pryžové podlahové krytiny a 

desky protiskluzové; (40) zpracování plastických a pryžových hmot a 

polotovarů, zpracování pneumatik, recyklace plastických a pryžových hmot 
a pneumatik. 

(511) 17, 19, 27, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393287 

(220) 05.04.2022 

(320) 05.04.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) Provident Financial s.r.o., Olbrachtova 2006/9, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Mgr. Andrea Stachová, advokátka, Valentinská 92/3, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

(210) O-578493 
(591) Barevná 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírenské zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 
štočky; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 

obchodní činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní 

služby, pojišťovací služby, služby v oblasti nemovitostí; (38) 
telekomunikační služby; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti. 
(511) 16, 35, 36, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393288 

(220) 05.04.2022 
(320) 05.04.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) Lochman Tomáš Ing., Naardenská 670/8, Praha 6, Liboc, 16200, CZ 

(740) AK Zavadil, JUDr. Vladimír Zavadil, Revoluční 763/15, Praha 1, Staré 

Město, 11000 
(210) O-578518 

(510) (30) cukrářské výrobky, dorty (cukrářské výrobky), neléčivé cukrářské 

výrobky, dezertní pěny [cukrářské výrobky], čokoládové ozdoby na 
cukrářské výrobky, sladké pečivo a cukrářské výrobky, sladké polevy a 

náplně, sladkosti v cukrové polevě (neléčivé), sladkosti (bonbóny), sladké 

tyčinky a žvýkačky, sladkosti, čokoládové sladkosti, sladkosti (neléčivé) v 
podobě cukrovinek, čokoládové sladkosti plněné krémem (neléčivé), 

makronky [pečivo], makronky [cukroví], pekárenské výrobky, cukrovinky, 

čokoláda a zákusky, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, hotové zákusky 
[pečivo]; (35) reklama; (43) služby v oblasti pohostinství (potraviny a 

nápoje), služby v oblasti pohostinství. 

(511) 30, 35, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 45 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393289 

(220) 06.04.2022 

(320) 06.04.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) HEINZ FOOD a.s., Jerlochovice 120, Fulnek, 74245, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-578529 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky obsahující 

vitamíny, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, minerální 
doplňky stravy, vitamínové přípravky, umělá sladidla pro diabetiky, 

dietetická sladidla pro léčebné účely, potraviny pro diabetiky, doplňky 

zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky, bylinné a 
rostlinné výtažky pro léčebné účely, sirupy pro farmaceutické účely, tekuté 

potravinové doplňky, potraviny pro lékařsky vymezené diety, dietetická 

vláknina, bylinné čaje pro léčebné účely, léčivé byliny; (16) papír a lepenka, 
balící materiály z papíru, krabice z papíru, etikety z papíru nebo lepenky, 

lepicí natištěné etikety, plastové obaly; (30) sirupy a melasa, přírodní 

sladidla, přírodní nízkokalorická sladidla, přípravky pro výrobu cukrovinek, 
cukrovinky, přísady (k ochucení), příchutě do potravin, jiné než esenciální 

oleje, příchutě do nápojů, jiné než esenciální oleje, koření; (32) sirupy do 

nápojů, nealkoholické nápoje, koncentráty k přípravě nealkoholických 
nápojů, míchané ovocné džusy. 

(511) 5, 16, 30, 32 

(540) 4Slim Čekankový ketosirup Originál 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393290 

(220) 06.04.2022 
(320) 06.04.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) Lončák Radek Ing., MBA, Jarošova 12/41, Litoměřice, Předměstí, 

41201, CZ 

(740) Mgr. Jan Toman, advokát, Pařížská 1076/7, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-578533 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (16) jednorázové papírové 

výrobky, obsažené v této třídě, a to papírové stolní podtácky, papírové stolní 
ubrousky; (21) sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství; (25) oděvy; 

(32) pivo a nealkoholické pivo; (43) poskytování jídla a nápojů. 

(511) 5, 16, 21, 25, 32, 43 

(540) Pivovar Lončák 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393291 

(220) 06.04.2022 

(320) 06.04.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Lončák Radek Ing., MBA, Jarošova 12/41, Litoměřice, Předměstí, 

41201, CZ 
(740) Mgr. Jan Toman, advokát, Pařížská 1076/7, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-578534 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (16) jednorázové papírové 
výrobky; (21) sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství; (25) oděvy; 

(32) pivo a nealkoholické pivo; (43) poskytování jídla a nápojů. 

(511) 5, 16, 21, 25, 32, 43 

(540) Minipivovar Lončák 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393292 

(220) 07.04.2022 

(320) 07.04.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) PLAYzone s.r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(210) O-578559 
(510) (9) 3D brýle, příslušenství pro elektroniku: držáky, konzoly, kabely, svorky, 

spojky, konektory, lišty, napáječe, předzesilovače, rozbočovače, antény, 

zabezpečovací zařízení proti krádeži (štítky s kódem), elektronická 
zabezpečovací zařízení na ochranu zboží a majetku, počítače a příslušenství 

(paměťové jednotky, monitory, podložky, atd.), počítačový hardware 

včetně periférií, počítačových součástek, počítačových klávesnic a zařízení 
pro ovládání počítačového videa, zejména počítačové myši, trackbally, 

joystiky a hrací podložky, kapesní osobní počítače a programy pro ně, 

přehrávače optických disků a programy pro ně, elektronická zařízení pro 
přijímání televize a globálního komunikačního síťového přenosu a jejich 

převádění do televize nebo jiného zobrazovacího zařízení a počítačové 

programy pro jejich použití, elektronické přijímače a moduly 
elektronických přijímačů zahrnuté v jiných zařízeních a počítačové 

programy pro ně, přenosné počítače, elektronické příslušenství pro hraní her 

a operační systémový software pro jeho použití, počítačové programy pro 
řízení zobrazování televizních programů, jiných dat a obsahu dodávaného 

přes globální informační sítě, počítačové programy pro řízení komunikací a 
výměny dat mezi přenosnými počítači a stolními počítači, počítačové 

programy pro použití grafiky, kreslení, ukládání a získávání adres, přístup 

k databázím, multimediální prezentace a aplikace, počítačové programy pro 
použití u síťových serverů a pro správu počítačových sítí, zejména operační 

systémové programy, nástroje pro řízení sítě a uživatelské programy pro 

správce sítí, systémové řídicí nástroje pro řízení osobního počítačového 
hardware a software prostřednictvím sítě, komunikační programy pro 

napojení sítě na jiný počítačový systém, počítačové serverové programy pro 

zpracovávání databáze požadované klienty a programy pro předávání zpráv 
pro použití na síťovém serveru, poslechové a obrazové stanice pro 

předvádění zvukových a zvukově obrazových záznamů, sluchátka, 

software, databázový software, software pro zpracovávání textu, DTP, 
úpravu obrázků, vytváření a úpravu grafiky, kreslení, projektování a návrhy 

na počítači, pro vytváření multimediálních prezentací, software pro návrh, 

vytváření, údržbu a přístup k přizpůsobeným vnitřním síťovým místům a 
místům v globálních komunikačních a počítačových sítích, software pro 

vytváření, úpravu a doručování textových a grafických informací, 

kompilační programy, ladicí programy a pomocné programy pro vytváření 
síťových aplikací na vnitřní sítě a globální komunikační sítě, počítačové 

programy pro pomoc při vytváření programového kódu pro použití ve 

vnitřních počítačových sítích a globálních komunikačních sítích, počítačové 
programy pro provádění vývojových a aplikačních programů ve společném 

vývojovém prostředí, software pro návrh, vytváření, údržbu a přístup ke 

správě dokumentů, pro tvorbu úložných systémů a systémů pro 
zpřístupňování, software pro tvorbu dokumentů, ukládání, získávání, řízení 

kolizí, sledování historie verzí, profilování, řízení přístupu a zabezpečení, 

software pro automatické upozorňování uživatelů na aktualizaci 
dokumentů, software pro upozorňování a pro zveřejňování zpráv na 

vnitřních síťových místech a místech na globální komunikační síti, software 

pro odesílání odkazů na vnitřní síťová místa a místa v globální komunikační 
síti, software pro vyhledávání a získávání dokumentů a dat na vnitřních 

počítačových sítích, počítačové programy pro použití na a spolu s 

počítačovými sítěmi a globálními komunikačními sítěmi, programy pro 
identifikaci, registraci a ověřování uživatelů, programy pro automatizaci 

procesu přihlašování pro přístup k webovským místům nebo vnitřním sítím, 

bezpečnostní a šifrovací programy, programy pro udržování a aktualizaci 
uživatelských profilů, programy pro udržování profilů serveru, počítačové 

programy pro použití a usnadnění elektronického obchodování a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 46 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

bezpečného přenosu finančních informací uživatele pro použití při 

jednotlivých nákupech, počítačový software pro vývoj počítačových 

programů, počítačové programy pro správu, zobrazování a úpravu souborů 
a komunikace na soukromých sítích a globální počítačové síti, přenos dat 

do a z databází a do a z počítačových programů a počítačových souborů, 

počítačové programy, zejména grafické, obrazové a prezentační programy 
pro tištěné a elektronické dokumenty a pro prezentace a uživatelské 

příručky prodávané spolu s programy jako jednotka, software pro vytváření, 

úpravu a udržování webovských míst a míst na intranetu, počítačové 
programy pro vývoj jiných počítačových programů, kompilátory, editory, 

ladicí programy a pomocné programy pro vytváření a testování jiných 

počítačových programů, počítačové programy pro provádění vývojových 
programů a aplikačních programů, úplná řada počítačových aplikačních 

programů pro obchodní a osobní použití, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče zvukových a zvukově obrazových 

záznamů spadající do třídy 9, časopisy a informační bulletiny na jiných než 

papírových nosičích distribuované pomocí počítačových sítí a globálních 
komunikačních sítí, videohry s výstupem na TV nebo PC nebo speciální 

přehrávací přístroje, počítačové hry, počítačový software, chytré telefony, 

čtecí zařízení (zpracování dat), magnetické nosiče dat, mobilní telefony, 
počítačové programy nahrané v mobilních telefonech, počítačové programy 

s možností stažení, počítačové, softwarové aplikace stahovatelné, 

počítačový hardware, počítačový software nahraný v mobilních telefonech, 
programy operačních systémů nahraných v mobilních telefonech, programy 

počítačových her, software počítačových her, software počítačový nahraný 

v mobilních telefonech, software pro počítačové hry, pro stahovatelné 
obrazové soubory a pro zpracování dat; (16) tiskárenské výrobky, knihy, 

časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, 

poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, 
sběratelské karty, katalogy, manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky 

do knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby (kromě 

nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, 
lepicí pásky, psací potřeby, školní potřeby (papírnické zboží), vyučovací 

pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, 

gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, 
krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí papír; (28) ovladače 

herních konzolí, pákové ovladače na videohry (joysticky), přístroje na 

videohry, společenské hry; (35) automatizované zpracování dat, služby 
databank (vyhledávání dat v počítačových souborech, překlad informací do 

počítačových databází, systematizace informací do počítačových databází), 

zprostředkovávání obchodních záležitostí (zákaznický servis, tj. zajišťování 
odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání obchodních 

podmínek), propagace a reklama včetně WWW aplikací a aplikací jim 

obdobných, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, marketing, 
marketingové studie, on-line marketing v herní komunitě, obchodní činnost 

(pomoc při řízení), obchodní činnost (služby, poradenství), obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní reklama pro třetí osoby, 
optimalizace provozu webových stránek, pořádání herních eventů, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), počítačové databáze 

(překlad informací do mobilních telefonů), počítačové databáze 
(systemizace informací do mobilních telefonů), podnikové poradenství a 

obchodní management, poradenství při vedení podniků, poradenství v 

obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

reklama on-line v počítačové síti; (38) šíření časopisů zaměřených na 

počítače a počítačové software prostřednictvím internetu, mobilní telefony 
(komunikace), poskytování přístupu k databázím, přenos digitálních 

souborů, půjčování telekomunikačních zařízení, televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 
digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 

prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 
dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 

nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 
video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 
prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání a 

videa na vyžádání; (41) nahrávání a rozmnožování zvukových a zvukově 
obrazových záznamů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

organizování setkání s programem on-line turnajů a ligových soutěží, 

pořádání ligových soutěží a turnajů prostřednictvím internetu, školicí služby 
v oblasti obsluhy výpočetní techniky včetně programového vybavení, 

vydávání on-line časopisů v oblasti počítačů a počítačového software, 

nahrávací studia (služby v oblasti konzolových her), organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží (vzdělávacích 

nebo zábavných), služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní 

účely, soutěže (organizování vzdělávacích a zábavných soutěží v mobilních 
hrách), výstavy (organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav v 

mobilních hrách), zábava (služby v mobilních hrách); (42) vývoj a tvorba 

software, zejména pro pořádání on-line soutěží a turnajů, správa 
počítačových sítí, vytváření médií pro použití v počítačových sítích, 

bezdrátových sítích a globálních komunikačních sítích, návrhy a 

provozování webovských míst (webhosting), pronájem počítačového 
software, konzultační služby v oblasti počítačů, software, elektroniky, 

konzultační služby a služby technické podpory v oblasti počítačů, 

počítačových sítí, software, návrhy a správa míst na vnitřních sítích, 
poskytování informací v oblasti počítačů, počítačových sítí a software 

prostřednictvím počítačových sítí a globálních komunikačních sítí, 
aktualizace software prostřednictvím počítačových sítí a globálních 

komunikačních sítí, aktualizace počítačových programů, elektronické 

ukládání dat, instalace počítačových programů, konzultace (v oblasti 
počítačového softwaru), konzultační služby v oblasti informačních 

technologií, obnova počítačových dat (regenerace), počítačové 

programování, počítačové programy (aktualizace, instalace v mobilních 
telefonech), počítačové systémové analýzy, počítačové systémy (tvorba v 

mobilních telefonech), poradenství v oblasti navrhování a vývoje 

počítačového hardwaru, programy počítačů (údržba v mobilních 
telefonech), přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů, software jako 

služba (SaaS), tvorba počítačových systémů, údržba počítačových 
programů; (43) restaurace (služby), bary, bufety, kavárny, zajištění 

stravování, příprava jídel, podávání jídel a nápojů hostům. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41, 42, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393293 

(220) 07.04.2022 

(320) 07.04.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Sládek Michal, Chomutovská 1573, Kadaň, 432 01, CZ 
(210) O-578561 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby); (43) kavárny, poskytování jídla 

a nápojů; (44) zdravotní lázeňské služby pro zdraví a wellness těla a ducha. 
(511) 36, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 47 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393294 

(220) 08.04.2022 

(320) 08.04.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) ATAL s.r.o., Lesní 47, Tábor, Horky, 39001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-578572 

(510) (9) měřící přístroje určené pro kontrolu technického stavu motorových 
vozidel ve stanicích technických a emisních kontrol motorových vozidel, 

měřící, kontrolní a diagnostické přístroje určené pro opravny motorových 

vozidel v opravnách motorových vozidel; (37) instalační, opravárenské a 
kalibrační služby měřících, kontrolních a diagnostických přístrojů ve 

stanicích technických a emisních kontrol a v opravnách motorových 

vozidel; (42) navrhování a vývoj počítačového softwaru pro řízení stanic 
technických a emisních kontrol a pro opravny motorových vozidel a pro 

měřící, kontrolní a diagnostické přístroje používané v těchto stanicích a 

opravnách, navrhování a vývoj počítačového hardwaru pro komunikaci 
počítačů s elektronickými systémy motorových vozidel. 

(511) 9, 37, 42 

(540) ATAL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393295 

(220) 08.04.2022 
(320) 08.04.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) Gaňo Martin, Poznaňská 435/33, Praha 8, Bohnice, 18100, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

Nové Město, 12000 
(210) O-578574 

(510) (25) oděvy a oděvní doplňky spadající do této třídy, pokrývky hlavy, 

kloboučnické zboží, rukavice, pásky, pletené zboží (oděvy), obuv, sportovní 
obuv, sportovní oblečení, sportovní termooblečení, sportovní oblečení s 

výztuhami pro ochranu loktů, kolen a boků, rukavice, čelenky, ponožky, 

návleky na ruce a nohy, pláštěnky; (28) sportovní vybavení, vybavení a 
pomůcky pro sportovní trénink, potřeby pro gymnastiku a sport, které 

nejsou uvedeny v jiných třídách, hry, hračky; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní nákup a prodej, zásilkové obchodní služby, elektronický 
obchod (e-shop) prostřednictvím internetu nebo jiné počítačové sítě, 

obchodní zprostředkovatelská činnost, vše s výrobky uvedenými výše ve 

třídách 25 a 28, řízení a organizace podniku, obchodní vedení sportovních 
podniků a klubů, podnikové poradenství a obchodní management, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, marketing, reklamní, marketingové a 

propagační služby, franchising a masterfranchising; (41) vzdělávání, 
výchova, sportovní a kulturní aktivity, tělesná výchova, instruktážní 

výchova, výchovný výcvik, provozování tělovýchovných a sportovních 

zařízení a organizování sportovní činnosti, organizování zdravotního a 

kondičního cvičení a kurzů fitness, pronájem fitness a sportovních zařízení, 

poskytování tělovýchovných a sportovních služeb, služby osobních trenérů, 

organizování, pořádání a vedení sportovních akcí, kurzů a seminářů, 
půjčování sportovního vybavení, informační, poradenské a konzultační 

služby v oblasti výše uvedených služeb ve třídě 41. 

(511) 25, 28, 35, 41 

(540) KG Academy muay thai & K1 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393296 

(220) 08.04.2022 

(320) 08.04.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) Králíček Pavel, Janáčkova 226, Trutnov, Střední Předměstí, 54101, CZ 

 Moravčík Jan, Jižní 919, Uherské Hradiště, Mařatice, 68605, CZ 
(740) Mgr. Jan Seidel, advokát, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 Mgr. Jan Seidel, advokát, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-578578 
(510) (3) hygienické přípravky jako toaletní potřeby, kosmetické přípravky na 

obličej, kosmetické přípravky pro osobní použití, kosmetické přípravky pro 

péči o tělo, kosmetické sady, kosmetické soupravy, kosmetika a kosmetické 
přípravky, neléčebné toaletní potřeby, oleje pro kosmetické účely, oleje pro 

toaletní účely, přípravky pro ústní hygienu, parfumerie a vonné přípravky, 

přípravky na holení, přípravky po holení; (8) holicí náčiní, břitvy na holení, 
holicí strojky, pouzdra na holicí potřeby, žiletky do holicích strojků; (9) 

sluneční brýle; (16) psací sady, psací potřeby; (18) aktovky, batohy, brašny 

přes rameno, cestovní kufry, cestovní tašky, klíčenky, kožená zavazadla, 
kožené peněženky, ledvinky, obaly na obleky, košile a šaty, obaly na 

kreditní karty, peněženky (kožené zboží), peněženky na karty (kožené 

zboží), peněženky (na papírové peníze), peněženky nevyrobené z drahých 
kovů, sportovní tašky; (21) štětky na holení, stojany na štětky na holení, 

štětky na holení vyrobené z jezevčích chlupů; (25) oděvy, pánské oděvy, 

pánská konfekce, pánské ponožky, pánská obuv, pánské obleky, pánské 
trenýrky, spodky pánské, pánské kabáty, čepice, klobouky, motýlky, 

kravaty. 
(511) 3, 8, 9, 16, 18, 21, 25 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393297 

(220) 08.04.2022 

(320) 08.04.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) BRICK, realizace interiérů spol. s r.o., Kolbenova 159/5, Praha 9, 

Vysočany, 19000, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-578579 

(510) (9) elektronické zámky, mechanické zámky (elektrické, kovové), elektrické 
kovové zámky na kód, chytré zámky; (20) kancelářský nábytek, 

bezpečnostní skříňky (nábytek), kovové skříňky a skříně, skříňky na 

kancelářské potřeby (nábytek), úložné police, nábytkové skříně a stěny, 
nekovová příslušenství pro skříně, uzamykatelné skříňky (nábytek), úložné 

jednotky pro skříně, plastové přenosné boxy (nádoby), dřevěné přenosné 

boxy (nádoby); (37) montážní služby související s instalací nábytku; (40) 
výroba nábytku na zakázku a podle specifikace třetích osob; (42) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 48 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

navrhování skříní, navrhování nábytku, návrh dispozičního řešení 

kancelářského nábytku. 

(511) 9, 20, 37, 40, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393298 

(220) 09.04.2022 

(320) 09.04.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) OPTOKON, a.s., Červený Kříž 250, Jihlava, 58601, CZ 

(210) O-578582 
(591) Barevná 

(510) (9) datové sítě, optická datová spojení, nástroje datové komunikace, 

kabelové svazky; (37) instalace přístrojů pro datové sítě; (38) komunikace 
prostřednictvím optovláknových sítí, elektronické datové komunikace. 

(511) 9, 37, 38 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393299 

(220) 08.04.2022 

(320) 08.04.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 
15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-578589 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, poskytování a pronájem 

prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklamy; (38) služby 
rozhlasového a televizního vysílání, přenos a vysílání dat, televizní 

komunikační služby, vysílání zvuku, videa a multimédií prostřednictvím 

internetu a jiných komunikačních sítí, streaming zvukového, vizuálního a 
audiovizuálního materiálu prostřednictvím globální počítačové sítě, 

poskytování online fór, počítačová komunikace a přístup k internetu, 

poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, 

elektronické nástěnky (telekomunikační služby), elektronický přenos zpráv; 

(41) služby v oblasti zábavy, zvuková, obrazová a multimediální produkce 
a fotografie, televizní zábava, zábava ve formě televizních programů, vývoj 

formátů televizních programů, televizní produkce, výroba zábavy v podobě 

televizních seriálů, televizní seriály, poskytování online zábavy, 
poskytování videí a seriálů online bez možnosti stažení, poskytování 

elektronických publikací online bez možnosti stažení, elektronické 

publikování. 
(511) 35, 38, 41 

(540) Mužketýři 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393300 

(220) 11.04.2022 

(320) 11.04.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Lakó Michaela, Částkova 2096/47, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, 
CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-578595 
(591) Barevná 

(510) (3) dětské oleje (pro kosmetické účely), kosmetické krémy pro péči o pleť, 

kosmetické oleje na pokožku, kosmetické přípravky zlepšující stav 
pleti/pokožky, koupele pro kosmetické použití, pleťové a tělové krémy, 

prací prostředky, tělové a obličejové oleje, čisticí prostředky k použití v 

domácnosti; (5) výživové doplňky, potravinové doplňky, náplasti, 
obvazové materiály; (10) inhalátory; (11) filtry na úpravu vody, zařízení na 

úpravu vzduchu, zařízení na čištění, odsolování a úpravu vody; (16) knihy, 

vzdělávací publikace; (24) prostěradla, povlečení, osušky, výrobky z 
netkaných textilií; (25) rukavice, župany, dětské oblečení; (41) školení 

zaměstnanců, školení v oboru kosmetiky, vedení kurzů, seminářů a 

workshopů; (44) služby v oboru světelné terapie, kosmetické poradenské 
služby, lázně, lázeňské služby (léčebné), provozování lázeňských domů 

(služby lázeňské péče), kosmetické služby péče o tělo poskytované 
zdravotními lázněmi, masáže. 

(511) 3, 5, 10, 11, 16, 24, 25, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393301 

(220) 11.04.2022 

(320) 11.04.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) HK united cz, s.r.o., Holečkova 789/49, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 
1, Staré Město, 11000 

(210) O-578605 

(510) (35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, 
kancelářské práce, marketing, marketing nemovitostí, marketingová činnost 

spojená s pronájmem a prodejem nemovitého majetku, obchodní 

administrativa, on-line reklama v oblasti nemovitostí, propagace, inzerce a 
poskytování obchodních informací prostřednictvím všech druhů médií, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 49 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklama, reklamní služby v oblasti nemovitostí, vydávání reklamních 

tiskovin, zpráv a informací pro reklamní účely, konzultační a poradenská 

činnost v oblasti obchodu v rámci této třídy; (36) asistence při koupi 
nemovitostí, činnost finančních poradců, činnost realitní kanceláře, 

financování nemovitostí, financování rozvoje nemovitostí, financování 

stavebních projektů, finanční zprostředkovatelské služby v oblasti 
nemovitostí, investice do nemovitostí, investiční činnost ve stavebnictví, 

inženýrská, poradenská, obstaravatelská a developerská činnost v investiční 

výstavbě v rámci této třídy, konzultace o nemovitostech, konzultace při 
koupi nemovitostí, konzultační a poradenská činnost v oblasti nemovitostí, 

koupě, prodej a pronájem bytových a nebytových prostor v rámci této třídy, 

koupě, prodej, pronájem nemovitostí, makléřské služby v oblasti 
nemovitostí, obchodování s nemovitostmi, poradenství v oblasti bytových 

investic, poskytování a shromažďování informací v oblasti nemovitostí, 
posuzování nemovitostí (finanční), řízení investic do nemovitostí, služby 

agentů zabývajících se nemovitostmi a cennými papíry, služby finanční, 

služby spojené s nabýváním nemovitostí, služby v oblasti realit, správa a 
údržba nemovitostí v rámci této třídy, správa nemovitostí spojená s 

transakcemi nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti realit a finančních služeb, zprostředkovatelská, konzultační 
a poradenská činnost v oblasti obchodu s nemovitostmi, management 

nemovitostí; (37) poradenství v oblasti stavebního inženýrství 

(stavebnictví), developerské služby (stavebnictví), dodávky staveb a jejich 
částí v uvedených oborech v rámci této třídy, instalace ve stavebnictví, 

montážně stavební práce, montování staveb a interiérů, speciální úpravy 

interiérů, odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, opravy ve 
stavebnictví, opravy a úpravy nemovitostí navazující na investiční činnost 

ve stavebnictví, opravy budov, staveb, poradenství ve stavebnictví, pozemní 

stavitelství, provádění bytových, občanských, dopravních a průmyslových 
staveb a investičních celků, jejich změny a odstraňování, průmyslové, 

bytové, občanské a inženýrské stavby, řízení staveb (dohled), řízení 

stavebních projektů přímo na stavbě, služby v oblasti stavebnictví, stavba 
nemovitostí, stavby bytových interiérů, stavby komerčních nemovitostí, 

stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací 

na nich a jejich odstraňování, stavební dohled a dozor, stavební práce v 
oborech inženýrského, průmyslového a pozemního stavitelství, 

stavebnictví, stavitelství, tunelování, montáže konstrukcí, servisní, dílenské 

a opravárenské služby v oblasti stavebnictví, údržba budov, údržba 
nemovitostí, výstavba budov, výstavba bytových domů, výstavba rodinných 

a činžovních domů, zástavba stavebních pozemků, zprostředkování služeb 

v oblasti stavebnictví, zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví, 
zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených 

oblastech třídy 37; (42) architektonické poradenství, architektonické služby 

a služby urbanistického plánování, geodézie, inženýrská a projektová 
činnost v investiční výstavbě a stavebnictví v rámci této třídy, inženýrská 

činnost, inženýrské práce (expertizy), inženýrské práce a odborné 

poradenství v oblasti výstavby a v oboru projektování staveb, návrhářské 
služby v oblasti stavebnictví, návrhy vztahující se ke stavebnictví, odborné 

konzultace týkající se návrhu interiérů bytových prostor, plánování 

stavebních projektů, projekce (stavební), projekční činnost, projektová 
činnost ve výstavbě, projektování staveb, provádění průzkumů v rámci této 

třídy, provádění technických projektových studií pro stavební projekty, 

řízení architektonických projektů, služby interiérové architektury, stavební 
design, studie technických projektů, technické poradenské služby vztahující 

se ke stavebnictví, technické projektové studie v oblasti stavebnictví, vývoj 

stavebních projektů, zeměměřičství, zprostředkovatelská, konzultační a 
poradenská činnost v uvedených oblastech třídy 42. 

(511) 35, 36, 37, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393302 

(220) 11.04.2022 

(320) 11.04.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) Püschelová Luisa, č. p. 250, Valkeřice, 40724, CZ 

(210) O-578617 
(510) (5) léčivé nápoje (bylinné čaje), bylinné nápoje k léčebnému použití, nápoje 

upravené pro lékařské účely; (30) fermentovaný čaj, zpracované bylinky; 

(31) čerstvé bylinky, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, čerstvé 
zahradní bylinky, čerstvé bio bylinky; (32) nealkoholické nápoje, limonády, 

sirupy k přípravě limonády, ochucené sycené nápoje, nápoje z jablečné 

šťávy, ovocné sirupovité nápoje, nealkoholické, nealkoholické nápoje na 
bázi medu, nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické nápoje 

obsahující zeleninové šťávy. 

(511) 5, 30, 31, 32 

(540) Bylinkáda 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393303 

(220) 12.04.2022 

(320) 12.04.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) Pavlica David, Okrajní 156, Krmelín, 73924, CZ 

(740) AK TAUFER, Mgr. Jakub Taufer, Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200 
(210) O-578624 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (36) 
pojišťovací služby, služby nemovitostní (realitní služby), finanční, peněžní 

a bankovní služby, získávání finančních prostředků a finanční 

sponzorování, finanční odhady. 
(511) 35, 36 

(540) Sfilogy 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393304 

(220) 12.04.2022 

(320) 12.04.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Broker Team a.s., Ovocný trh 572/11, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-578634 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, a to obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní a podnikatelské informace a poskytování 
těchto informací jiným subjektům, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

marketingové služby; (36) pojištění, finanční, peněžní a nemovitostní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 50 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby, a to služby pojišťovacího agenta a makléře, uzavírání pojistných 

smluv, zprostředkování pojištění, konzultační služby v pojišťovnictví, 

finanční konzultační služby zahrnující elektronické finanční služby, 
elektronické finanční analýzy a informace, elektronické finanční odhady a 

oceňování, zprostředkovatelské nemovitostní služby, služby realitní 

kanceláře, správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, bytů, domů a 
nebytových prostor, spadající do této třídy. 

(511) 35, 36 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393305 

(220) 12.04.2022 

(320) 12.04.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Broker Team a.s., Ovocný trh 572/11, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-578635 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, a to obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní a podnikatelské informace a poskytování 
těchto informací jiným subjektům, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

marketingové služby; (36) pojištění, finanční, peněžní a nemovitostní 

služby, a to služby pojišťovacího agenta a makléře, uzavírání pojistných 
smluv, zprostředkování pojištění, konzultační služby v pojišťovnictví, 

finanční konzultační služby zahrnující elektronické finanční služby, 

elektronické finanční analýzy a informace, elektronické finanční odhady a 
oceňování, zprostředkovatelské nemovitostní služby, služby realitní 

kanceláře, správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, bytů, domů a 

nebytových prostor, spadající do této třídy. 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 393306 

(220) 12.04.2022 

(320) 12.04.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) WELL Group a.s., Tusarova 1179/37, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-578639 

(510) (35) podnikatelské, organizační a ekonomické poradenství, obchodní 
management, obchodní informace, reklamní činnosti, marketingové 

činnosti, online reklama, online marketing, správa hotelů, obchodní 

průzkum, předvádění výrobků, administrativní činnosti, automatizované 
zpracování a správa obchodních dat, distribuce reklamních materiálů a 

vzorků, obchodní zastoupení podnikatelských subjektů; (36) realitní 

činnosti, správa nemovitostí, prodej a pronájem nemovitostí, realitní a 
investiční developerská činnost, investiční činnosti, investorské činnosti ve 

výstavbě, kapitálové investice, finanční správa hmotného a nehmotného 

majetku, oceňování a převody hmotného a nehmotného majetku v rámci 
této třídy, zprostředkování v oblasti realit, investic, financí a pojištění, 

poradenství v oblasti realit, investic, financí a pojištění, poskytování 

informací v oblasti realit, investic, financí a pojištění; (37) stavební činnost 
- provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, stavební developerské služby, údržba nemovitostí, čisticí a 

úklidové služby, stavebně montážní služby ve stavebnictví, zprostředkování 
v oblasti stavebnictví, poradenství v oblasti stavebnictví, poskytování 

informací v oblasti stavebnictví; (43) dočasné ubytovací služby, krátkodobé 

i dlouhodobé dočasné ubytování, rezervace dočasného ubytování, 
zprostředkování v oblasti dočasného ubytování, poradenství v oblasti 

dočasného ubytování, poskytování informací v oblasti dočasného 

ubytování. 
(511) 35, 36, 37, 43 

(540) WELLHOUSE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393307 

(220) 12.04.2022 

(320) 12.04.2022 
(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) Tanetgastro s.r.o., č. p. 324, Trnava, 76318, CZ 

(740) Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., Mgr. Filip Petráš, advokát, 2. 

května 7134, Zlín, 76001 

(210) O-578643 
(510) (29) ančovičky (neživé), artyčoky konzervované, bramborové lupínky, 

bramborové lupínky s nízkým obsahem tuku, cibulové kroužky, drůbež 

(neživá), dušené ovoce, džemy, galbi (grilovaný masový pokrm), garnáti 
(neživí), guacamole, humři (neživí), jedlé tuky, jedlý hmyz (neživý), 

jogurty, kaviár, kimčchi (pokrm z kvašené zeleniny), kokosový tuk, 

kokosový olej potravinářský, konzervované olivy, konzervovaná zelenina, 
korýši (neživí), krevety (neživé), krokety, kyselé okurky, langusty (neživé), 

lososi (neživí), maso, maso sušené mrazem, měkkýši (neživí), masové 

konzervy, mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mušle (neživé), 
nakládaný zázvor, omelety, párky na tyčce (v kukuřičném těstíčku), párky, 

klobásy, salámy, polévky, přípravky pro přípravu polévek, rajčatová šťáva 

na vaření, rajčatové pyré, rajčatový protlak, ryby (neživé), sardinky 
(neživé), řepkový olej potravinářský, slanina, slunečnicový olej 

potravinářský, smažené pokrmy z brambor, sýry, šunka, špek, tuňák 

(neživý), ústřice (neživé), uzeniny, vařená zelenina, vejce, vepřové maso, 
vývary, zeleninové konzervy, zelenina sušená mrazem, zeleninové saláty, 

zeleninové šťávy na vaření, zvěřina; (30) aromatické přípravky pro 

potravinářské účely, brusinková omáčka (chuťová přísada), burritos, 

dochucovadla, dresinky, harissa (chuťová přísada), hotová jídla na bázi 

nudlí, cheeseburgery (sendviče), chléb, kečup, koření, krekry, krutony 
(kousky opečeného bílého chleba), lívance, majonéza, marinády, masové 

šťávy, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi kávy, nudle, ochucovadla, 

omáčky, omáčky na těstoviny, paprika (koření), párky v rohlíku (sendviče), 
horké párky s kečupem v rozkrojených rohlících, slané pečivo, toasty 

(pečivo), křehké pečivo, pepř, pesto (omáčka), pizza, pražená kukuřice, 

příchutě do potravin, příchutě do nápojů (jiné než esenciální oleje), quiche 
(slaný koláč), ravioli, sendviče, rýžové krekry, salátové zálivky, sojová 

omáčka, sušenky, špagety, tacos, tamarind (chuťová přísada), těsto, těsto na 

přípravu pečiva, těstoviny, tortily, zahušťovací přípravky pro vaření 
pokrmů, zeleninové a ovocné omáčky k masům (dochucovadla); (43) bary, 

bufety, hotelové služby, jídelny, kavárny, modelování potravin, motely, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 51 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

penziony, prázdninové tábory (ubytování), provozování kempů, restaurace, 

samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, služby osobního 

šéfkuchaře, služby restaurací nabízející nudle udon a soba, wašoku 
restaurace, zajištění stravování. 

(511) 29, 30, 43 

(540) Tom's pizza 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393308 

(220) 12.04.2022 
(320) 12.04.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) Atelier Stodola s.r.o., č. p. 65, Obytce, 33901, CZ 

(210) O-578647 

(510) (43) kavárny (služby), poskytování jídla a nápojů. 
(511) 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 393309 

(220) 12.04.2022 

(320) 12.04.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 
(730) ADwiro s.r.o., Stiessova 710/10, Praha 5, Řeporyje, 15500, CZ 

(740) JUDr. Ing. Bystrík Bugan, advokát, náměstí Republiky 1037/3, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(210) O-578651 

(510) (35) analýza nákladů a cen, cílený marketing, indexace webových stránek 

pro obchodní nebo reklamní účely, marketing, marketing v rámci vydávání 
softwaru, obchodní informace, obchodní poradenství v oblasti digitální 

transformace, obchodní průzkum, on-line reklama v počítačové síti, 

optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 
účely podpory prodeje, podpora prodeje jiných osob, poradenství v oblasti 

komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, poskytování služeb průzkumu trhu, poskytování uživatelských 

hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, profesionální obchodní 
poradenství, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem reklamního 

času v komunikačních médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem 

reklamních ploch, propagace, provádění podnikových auditů, průzkum 
trhu, průzkum veřejného mínění, příprava studií výnosnosti podnikání, 

reklama, reklama za účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, sběr 

údajů do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro 
obchodní či reklamní účely, služby konkurenčního zpravodajství, služby 

odborníka na výkonnost podniku, služby v oblasti firemní komunikace, 

služby v oblasti vztahů s médii, služby zpracování dat (kancelářské práce), 
srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování 

hospodářských prognóz, vývoj reklamních konceptů, zaznamenávání 

písemných sdělení a údajů, zprostředkování obchodních informací, 
sestavování statistiky, zprostředkování reklamy; (38) bezdrátové vysílání, 

elektronické nástěnky (telekomunikační služby), geolokační služby 

(telekomunikační služby), komunikace po síti optických vláken, 

komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, komunikace 

prostřednictvím počítačových terminálů, poskytování informací z oblasti 
telekomunikací, poskytování přístupu do databází, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro teleshopping, přenos digitálních souborů, 

přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, radiokomunikace, rozhlasové 
vysílání, satelitní přenos, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 

streaming dat, telefonická komunikace, telefonní služby, telegrafická 

komunikace, telegrafní služby, telekonferenční služby, televizní vysílání; 
(39) autobusová doprava, automobilová doprava, doprava, dopravní 

informace, doručování zpráv, informace o dopravě, informace o skladování, 

letecká doprava, logistika v dopravě, lokalizace a sledování osob a nákladů 
pro účely přepravy, navigační služby pro řidiče při cestování, osobní 

doprava, parkování automobilů, přeprava cestujících, sdílení automobilů, 
skladování, služby parkoviště, služby řidičů, služby spolujízdy, taxi 

doprava, tramvajová doprava, železniční doprava; (42) počítačové 

programování, počítačové programování pro zpracování dat, poradenství v 
oblasti informačních technologií (IT), poradenství v oblasti počítačového 

softwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v 

oblasti umělé inteligence, poskytování geografických informací, 
poskytování informací o počítačových technologiích a programování 

prostřednictvím webových stránek, poskytování outsourcingových služeb v 

oblasti informačních technologií, provádění průzkumů, provádění studií 
technických projektů, provozování on-line geografických map, bez 

možnosti stažení, psaní počítačového kódu, software jako služba (SaaS), 

softwarové inženýrství pro zpracování dat, technologické poradenství, 
technologické poradenství v oblasti digitální transformace, technologický 

výzkum, tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 

údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vědecký 
výzkum, vytváření a navrhování webových katalogů informací pro jiné 

osoby (služby v oblasti informačních technologií), vývoj počítačových 

platforem, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, výzkum v 
oblasti technologie umělé inteligence, vzdálené monitorování počítačových 

systémů. 

(511) 35, 38, 39, 42 

(540) PIX OOH 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393310 

(220) 13.04.2022 

(320) 13.04.2022 

(442) 18.05.2022 
(151) 24.08.2022 

(730) mySASY a.s., Neředín 886, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-578656 
(510) (9) měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, počítačový 

software, počítačový software (programy), počítačový aplikační software, 

počítačový software (nahraný), elektronické sledovací přístroje a nástroje, 
senzory, detektory a monitorovací nástroje; (42) vědecké a technologické 

služby. 

(511) 9, 42 

(540) MyAge.health 

(592) Slovní 

 
 

(111) 393311 

(220) 13.04.2022 
(320) 13.04.2022 

(442) 18.05.2022 

(151) 24.08.2022 

(730) INSTITUT Bazální stimulace podle Prof. Dr. FRÖHLICHA, s.r.o., J. 

Opletala 680, Frýdek-Místek, Místek, 738 01, CZ 
(740) Ing. Kateřina Gregorová, Sokolská třída 966/22, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 702 00 

(210) O-578670 
(591) Barevná 

(510) (16) knihy, pomůcky učební (kromě přístrojů), tištěné publikace, tištěné 

vzdělávací materiály související s fyzickým a duševním zdravím, zdravou 
výživou, zdravotní péčí, ošetřovatelstvím a pedagogikou, tiskoviny 

(plakáty, pohlednice, katalogy, fotografie, kalendáře), tištěné informační 

letáky, periodické a neperiodické publikace související s fyzickým a 
duševním zdravím, zdravou výživou, zdravotní péčí a ošetřovatelstvím a 

pedagogikou; (35) zpracování údajů v oblasti zdravotní péče, obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 52 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

administrativa v oboru zdravotní péče, maloobchodní a velkoobchodní 

služby zaměřené na farmaceutické, hygienické a lékařské potřeby, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej výrobků, a to přístrojů a zařízení na 
terapeutickou stimulaci svalů (těla), elektronických svalových stimulátorů 

pro lékařské účely, stimulátorů svalů a nervů, rehabilitačních přístrojů pro 

lékařské účely, fyzioterapeutických a masážních přístrojů, lékařských 
diagnostických zařízení, přístrojů pro použití při lékařských analýzách, 

ortopedických a pohybových pomůcek, nafukovacích matrací, polštářů a 

podušek pro lékařské účely, elektricky vyhřívaných pokrývek pro lékařské 
účely, vyhřívaných polštářů a podušek (podložek) pro léčebné účely, 

ohřívacích sáčků pro účely první pomoci, horkovzdušných vibrátorů pro 

lékařské účely, masážních rukavic, termoelektrických kompresních obkladů 
pro lékařské použití, ortopedických bandáží, pásů pro lékařské účely, 

těhotenských, břišních, pupečních, hypogastrických pásů, ortopedických 
pásků, korzetů pro léčebné účely, podbřišních vložek, ortopedických 

vložek, elastických punčoch a ponožek pro lékařské účely, elastických 

obvazů, porodnických matrací, pomůcek na kojení, dudlíků pro 
novorozence a kojence, kroužků pro usnadnění prořezávání zubů, 

inhalátorů k lékařskému použití, injekčních jehel, drenáží, katetrů, kanyl, 

sond, teploměrů, pump, rozprašovačů, aerosolových dávkovačů pro 
lékařské účely, urologických a chirurgických nástrojů, popruhů 

(podpůrných obvazů), plachet používaných během operace, ortopedických 

a chirurgických dlah, hygienických mís a misek, nádob na moč, roušek a 
rukavic pro lékařské účely, speciálních postelí pro lékařské účely, nábytku 

a lůžkovin pro lékařské účely, zařízení pro manipulaci s pacienty, 

speciálního nábytku pro lékařské účely, křesel pro lékařské zákroky, 
zubařských vyšetřovacích křesel, hydrostatických postelí pro lékařské 

účely, pojízdných lůžek a nosítek, zařízení na přemísťování invalidních 

osob, akupunkturních pomůcek, lamp a laserů pro lékařské účely, elektrod 
pro lékařské použití, elektrických pásů pro lékařské účely, lékařských 

dýchacích přístrojů, resuscitačních přístrojů, přístrojů pro umělé dýchání, 

přístrojů pro měření krevního tlaku a stetoskopů, publikování reklamních, 
inzertních a propagačních textů souvisejících s poskytováním zdravotní 

péče, fyzickým a duševním zdravím, zdravou výživou, ošetřovatelstvím a 

pedagogikou, předvádění zboží pro reklamní účely, pronájem reklamních 
ploch a propagačních materiálů, rozhlasová a televizní reklama související 

s poskytováním zdravotní péče, fyzickým a duševním zdravím, zdravou 

výživou, ošetřovatelstvím a pedagogikou, on-line reklama v počítačové 
komunikační síti, propagace, reklama a marketing on-line webových 

stránek, podpora prodeje, průzkum trhu, vyhledávání sponzorů, propagace 

zboží a služeb prostřednictvím sponzorování, vyhledávání informací v 
počítačových souborech pro třetí osoby, sběr informací do počítačových 

databází, reklama a marketing, styk s veřejností (public relations), 

organizování a vedení výstav k obchodním účelům souvisejících s 
poskytováním zdravotní péče, fyzickým a duševním zdravím, zdravou 

výživou, ošetřovatelstvím a pedagogikou; (41) poskytování vzdělávacích 

kurzů v oblasti ošetřovatelství a pedagogiky, poskytování školení v oblasti 
zdravotní péče a výživy, lékařské vzdělávací služby, organizování a vedení 

workshopů, školení, seminářů, konferencí, kolokvií a sympozií 

souvisejících s poskytováním zdravotní péče, fyzickým a duševním 
zdravím, zdravou výživou, ošetřovatelstvím a pedagogikou, koučování, 

organizování a vedení kulturních výstav, organizování živých vystoupení, 

organizování představení, tvorba vzdělávacích kurzů a zkoušek 
souvisejících s poskytováním zdravotní péče, fyzickým a duševním 

zdravím, zdravou výživou, ošetřovatelstvím a pedagogikou, nakladatelské 

služby týkající se periodických a neperiodických publikací, s výjimkou 
reklamních textů, související s poskytováním zdravotní péče, fyzickým a 

duševním zdravím, zdravou výživou, ošetřovatelstvím a pedagogikou, 

vydávání a psaní textů, s výjimkou reklamních, služby vydávání 

elektronických textů, vydávání lékařských textů, vydávání elektronických 

publikací, on-line vydávání a publikování elektronických knih a časopisů 
souvisejících s poskytováním zdravotní péče, fyzickým a duševním 

zdravím, zdravou výživou, ošetřovatelstvím a pedagogikou, publikování 

časopisů, knih a příruček v oboru lékařství, půjčování knih a periodik, 
zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, reportérské 

služby, tlumočení znakové řeči, služby zdravotního a kondičního cvičení, 

cvičení (praktické ukázky), informace o možnostech zábavy; (44) zdravotní 
péče, služby zdravotní péče, péče o seniory, zdravotní péče v oblasti 

akupunktury, akupresury, homeopatie, hydroterapie, relaxační terapie, 

terapeutických masáží, alternativní medicíny, chiropraxe a nápravných 
cvičení, aromaterapeutické služby, masáže, fyzioterapie, 

elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, paliativní péče, služby v 
oblasti baňkové terapie, lymfodrenáže a reflexní terapie, logopedické, 

ošetřovatelské, pediatrické a terapeutické služby, zdravotnické služby 

nabízené prostřednictvím sítě poskytovatelů zdravotní péče na smluvním 
základě, služby lékařské péče poskytované zdravotnickými zařízeními a 

nemocnicemi, služby porodní asistentky, poradenství v oblasti porodu, 

poradenství týkající se potřeby léčby seniorů, poskytování lékařského 
poradenství v oboru geriatrie, lékařské a zdravotní poradenství pro osoby se 

zdravotním postižením, poradenské služby v oblasti zdravotní péče 

(lékařské), farmaceutické poradenství, poradenství v oblasti diety a výživy, 
služby lékařské analýzy týkající se léčby osob, behaviorální analýza k 

lékařským účelům, služby lékařské analýzy týkající se ošetřování a léčení 

osob s těžkým zdravotním nebo mentálním postižením, lékařské služby v 
oblasti léčby chronické bolesti, služby psychologických posudků a 

vyšetření, služby poskytované psychology, poskytování informací 

týkajících se ošetřovatelských služeb, poskytování informací týkajících se 
zdravotní péče a služeb uvedených v této třídě prostřednictvím 

komunikačních médií, Internetu a SMS zpráv, služby vyhledávání 

lékařských informací, informační služby týkající se zdravotní péče, služby 
v oblasti poskytování lékařského vybavení, poskytování lékařských 

zařízení, poskytování zařízení pro duševní a tělesnou rehabilitaci, 

poskytování cvičebních prostor a zařízení pro zdravotní rehabilitační účely, 
telemedicínské služby, zotavovny, sanatoria, domy s pečovatelskou 

službou, hospice, poskytování informací vztahujících se ke zdravotní péči. 

(511) 16, 35, 41, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

368905 Unie rodinných advokátů, z.s., Radlická 

3301/68, Praha 5, 15000, CZ 

Němcová Iva Mgr., advokátka, Klicperova 1266/1, 

Hradec Králové, 50003, CZ 

nevýhradní 18.08.2022 29.08.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 353978 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

 20.08.2022 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 
(111) 380026 

(540) vždycky Most 

(592) Slovní 

 07.08.2022 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA ČÁST. 
NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

98692 115731 115842 115844 115845 115849 115850 115851 171834 171835 177384 178381 

178567 178741 178742 179264 179554 179555 180268 181009 182565 183147 183148 183213 

184691 186160 190976 209321 249688 253602 253717 253776 253777 253831 253973 254057 

254059 254060 254061 254065 254070 254657 254714 255085 255752 255826 255827 255873 

255937 256555 256699 256914 257024 257258 258081 258546 258815 258817 259115 259116 

260861 261453 261454 261705 261801 262262 262263 262360 262523 262530 262792 262932 

262935 263109 264282 264907 264908 265138 265840 266640 268156 271536 327906 329554 

329890 330510 330773 331047 331338 331339 331595 331601 331758 331772 331800 331819 

331893 331924 332034 332175 332180 332182 332788 332816 333164 333165 333523 333524 

333583 333696 333778 333843 333860 333983 334175 334176 334177 334178 334179 334180 

334201 334283 334335 334660 334757 334829 335090 335091 335406 335549 336963 337606 

337749 337750 337751 338191 338400 338734 338934 339104 340801 344398   

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 98692 

(220) 10.10.1932 

(151) 10.10.1932 

(540) ANACID 

(592) Slovní 

(730) Teva Czech Industries s.r.o., Ostravská 305/29, Opava, Komárov, 
74770, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) Přípravky chemické, farmaceutické, kosmetické a dietetické. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-18890 

 
 

(111) 115731 

(220) 07.09.1932 

(151) 07.09.1932 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ZBROJOVKA BRNO, s.r.o., Lazaretní 1/7, Brno - Zábrdovice, 61500, 

CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) Kovy, kovové zboží, nástroje, stroje, obzvláště: sportovní a lovecké zbraně, 

jateční pistole, jejich části a příslušenství, válené, tažené a lisované zboží, 
opracované a neopracované všech druhů, jako plechy, trubky, dráty z 

jakéhokoliv materiálu a pro všechny účely, kovářské zboží všech druhů, 

zejména výrobky ruční a zápustkové, výlisky, odlitky z hliníku a mosazi 
nebo z jejich slitin, stříkaná litina všeho druhu a z jakéhokoliv materiálu, 

kovo i dřevoobráběcí stroje všech druhů jako: soustruhy, vrtačky, frézovací, 

hoblovací, obrážecí, brousící stroje, děrovačky, nůžky, řezací, lisovací a 
kovací stroje, různé speciální stroje, nástroje všech druhů jako vrtáky, nože, 

nástroje na výrobu závitů, frézy, výstružníky, kladiva, kleště, pilníky, 

sklíčidla, řezy, děrovadla, zápustky, měřící pomůcky všech druhů, jako 
obkročáky, prstence, měřidla, trny, kostky, šablony, pravítka, hmatadla, 

měřítka, úhelníky, měřící přístroje všech druhů, pomůcky pro hromadnou 

výrobu, jako upínače pro obráběcí stroje, vrtací pomůcky, svěráky, kovové 
předměty s povrchem zušlechtěným cestou chemickou, elektrolytickou 

nebo mechanickou, strojní části všech druhů, obzvláště předměty 

normalizované, jako rukojeti, ruční kolečka, klíny, šrouby, stavěcí kroužky, 
kolíky, svorníky, kuličková ložiska a jich části, textilní stroje, přístroje, části 

a příslušenství těchto strojů, obzvláště přádací a skací vřetena, kancelářské 

stroje, jejich části a příslušenství, zejména účtovací, frankovací, 
propisovací, spínací, počítací a psací stroje, váhy obyčejné i automatické 

všech druhů jako balanční, decimální, běhounové, přezmenové, pérové, 

sklonné stolní a průmyslové, můstkové a registrační, pekařské a uzenářské 
stroje, jako krájecí stroje na salám a šunku, veškeré zařízení pro strojní 

chlazení, jako ledničky, stroje a přístroje pro domácí potřebu, jako pračky 

ruční i automatické, okrajovače brambor, mlýnky, nože, automaty pro 
vydávání zboží všeho druhu jako např. cigaret, motory všech druhů, jejich 

části a příslušenství, obzvláště motory automobilové, motocyklové a 

letecké, části motorů, zapalovací svíčky, pumpičky, splynovače, 
vstřikovače, spouštěče, dřevěné a kožené zboží, obzvláště parkety, 

slévárenské modely, automobilové karoserie, části pro ruční kolečka, 

rukojeti, dětská auta, koloběžky, vozidla všech druhů, zejména motorová a 
speciální, jako automobily, motocykly, jízdní kola a dětská vozidla. 

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 16, 21 

(210) O-115 

 
 

(111) 115842 

(220) 07.09.1932 

(151) 07.09.1932 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ZBROJOVKA BRNO, s.r.o., Lazaretní 1/7, Brno - Zábrdovice, 61500, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) Kovy, kovové zboží, nástroje, stroje, obzvláště: sportovní a lovecké zbraně, 
jateční pistole, jejich části a příslušenství, zařízení záznamové a výpočetní 

techniky, např. elektricky řízení psací stroje, elektronické bezkontaktní 

klávesnice, sériové tiskárny, organizační automaty, výpočetní automaty, 
zařízení pro přípravu a zpracování dat na magnetická média, diskové, 

kazetové apod. paměti, dálnopisy; válené, tažené a lisované zboží, 

opracované a neopracované všech druhů, jako plechy, trubky, dráty, z 
jakéhokoliv materiálu a pro všechny účely, kovářské zboží všech druhů, 

zejména výrobky ruční a zápustkové, výlisky, odlitky z hliníku a mosazi 
nebo z jejich slitin, stříkaná slitina všeho druhu a z jakéhokoliv materiálu, 

kovo i dřevo-obráběcí stroje všech druhů jako: soustruhy, vrtačky, 

frézovací, hoblovací, obrážecí, brousící stroje, děrovačky, nůžky, řezací, 
lisovací a kovací stroje, různé speciální stroje; nástroje všech druhů jako 

vrtačky, nože, nástroje na výrobu závitů, frézy, výstružníky, kladiva, kleště, 

pilníky, sklíčidla, řezy, děrovadla, zápustky, měřící pomůcky všech druhů, 
jako obkročáky, prstence, měřidla, trny, kostky, šablony, pravítka, 

hmatadla, měřítka, úhelníky, měřící přístroje všech druhů, pomůcky pro 

hromadnou výrobu, jako upínače pro obráběcí stroje, vrtací pomůcky, 

svěráky, kovové předměty s povrchem zušlechtěným cestou chemickou, 

elektrolytickou nebo mechanickou, strojní části všech druhů, obzvláště 

předměty normalizované, jako rukojeti, ruční kolečka, klíny, šrouby, stavěcí 
kroužky, kolíky, svorníky, kuličková ložiska a jejich části, textilní stroje, 

přístroje, části a příslušenství těchto strojů, obzvláště přádací a skací 

vřetena, kancelářské stroje, jejich části a příslušenství, zejména účtovací, 
frankovací, propisovací, spínací, počítací a psací stroje, váhy obyčejné i 

automatické všech druhů jako balanční, decimální, běhounové, 

přezmenové, pérové, sklonné stolní a průmyslové, můstkové a registrační, 
pekařské a uzenářské stroje, jako krájecí stroje na salám a šunku, veškeré 

zařízení pro strojní chlazení, jako ledničky, stroje a přístroje pro domácí 

potřebu, jako pračky ruční i automatické, okrajovače brambor, mlýnky, 
nože, automaty pro vydávání zboží všeho druhu jako např. cigaret, motory 

všech druhů, jejich části a příslušenství, obzvláště motory automobilové, 

motocyklové a letecké, části motorů, zapalovací svíčky, pumpičky, 
splynovače, vstřikovače, spouštěče, dřevěné a kožené zboží, obzvláště 

parkety, slévárenské modely, automobilové karoserie, části pro ruční 

kolečka, rukojeti, dětská auta, koloběžky, řemeny, sedla, pouzdra, vozidla 
všech druhů, zejména motorová a speciální, jako automobily, motocykly, 

jízdní kola a dětská vozidla. 

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16, 18, 20, 21 

(210) O-1637 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 115844 

(220) 07.09.1932 

(151) 07.09.1932 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) ZBROJOVKA BRNO, s.r.o., Lazaretní 1/7, Brno - Zábrdovice, 61500, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) Kovy, kovové zboží, nástroje, stroje, obzvláště: válené, tažené a lisované 

zboží, opracované a neopracované všech druhů, jako plechy, trubky, dráty, 

z jakéhokoliv materiálu a pro všechny účely, kovářské zboží všech druhů, 
zejména výrobky ruční a zápustkové, výlisky, odlitky z hliníku a mosazi 

nebo z jejich slitin, stříkaná slitina všeho druhu a z jakéhokoliv materiálu, 

kovo i dřevo-obráběcí stroje všech druhů jako: soustruhy, vrtačky, 
frézovací, hoblovací, obrážecí, brousící stroje, děrovačky, nůžky, řezací, 

lisovací a kovací stroje, různé speciální stroje; nástroje všech druhů jako 

vrtačky, nože, nástroje na výrobu závitů, frézy, výstružníky, kladiva, kleště, 
pilníky, sklíčidla, řezy, děrovadla, zápustky, měřící pomůcky všech druhů, 

jako obkročáky, prstence, měřidla, trny, kostky, šablony, pravítka, 

hmatadla, měřítka, úhelníky, měřící přístroje všech druhů, pomůcky pro 
hromadnou výrobu, jako upínače pro obráběcí stroje, vrtací pomůcky, 

svěráky, kovové předměty s povrchem zušlechtěným cestou chemickou, 

elektrolytickou nebo mechanickou, strojní části všech druhů, obzvláště 
předměty normalizované, jako rukojeti, ruční kolečka, klíny, šrouby, stavěcí 

kroužky, kolíky, svorníky, kuličková ložiska a jejich části, textilní stroje, 
přístroje, části a příslušenství těchto strojů, obzvláště přádací a skací 

vřetena, kancelářské stroje, jejich části a příslušenství, zejména účtovací, 

frankovací, propisovací, spínací, počítací a psací stroje, váhy obyčejné i 
automatické všech druhů jako balanční, decimální, běhounové, 

přezmenové, pérové, sklonné stolní a průmyslové, můstkové a registrační, 

pekařské a uzenářské stroje, jako krájecí stroje na salám a šunku, veškeré 
zařízení pro strojní chlazení, jako ledničky, stroje a přístroje pro domácí 

potřebu, jako pračky ruční i automatické, okrajovače brambor, mlýnky, 

nože, automaty pro vydávání zboží všeho druhu jako např. cigaret, motory 
všech druhů, jejich části a příslušenství, obzvláště motory automobilové, 

motocyklové a letecké, části motorů, zapalovací svíčky, pumpičky, 

zplynovače, vstřikovače, spouštěče, dřevěné a kožené zboží, obzvláště 
parkety, slévárenské modely, automobilové karoserie, části pro ruční 

kolečka, rukojeti, dětská auta, koloběžky, řemeny, sedla, pouzdra, vozidla 

všech druhů, zejména motorová a speciální, jako automobily, motocykly, 
jízdní kola a dětská vozidla. 

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16, 18, 20, 21 

(210) O-1638 

 
 

(111) 115845 

(220) 07.09.1932 
(151) 07.09.1932 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) ZBROJOVKA BRNO, s.r.o., Lazaretní 1/7, Brno - Zábrdovice, 61500, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) Kovy, kovové zboží, nástroje, stroje, obzvláště: válené, tažené a lisované 
zboží, opracované a neopracované všech druhů, jako plechy, trubky, dráty, 

z jakéhokoliv materiálu a pro všechny účely, kovářské zboží všech druhů, 

zejména výrobky ruční a zapustkové, výlisky, odlitky z hliníku a mosazi 

nebo jejich slitin, stříkaná litina všeho druhu a z jakéhokoliv materiálu, kovo 

i dřevo-obráběcí stroje všech druhů jako soustruhy, vrtačky, frézovací, 
hoblovací, obrážecí, brousící stroje, děrovačky, nůžky, řezací, lisovací a 

kovací stroje, různé speciální stroje; nástroje všech druhů jako vrtáky, nože, 

nástroje na výrobu závitů, fréza, výstružníky, kladiva, kleště, pilníky, 
sklíčidla, řezy, děrovadla, zápustky, měřící pomůcky všech druhů, jako 

obkročáky, prstence, měřidla, trny, kostky, šablony, pravítka, hmatadla, 

měřítka, úhelníky, měřící přístroje všech druhů, pomůcky pro hromadnou 
výrobu, jako upínače pro obráběcí stroje, vrtací pomůcky, svěráky, kovové 

předměty s povrchem zušlechtěným cestou chemickou, elektrolytickou 

nebo mechanickou, strojní části všech druhů, obzvláště předměty 
normalisované, jako rukojeti, ruční kolečka, klíny, šrouby, stavěcí kroužky, 

kolíky, svorníky, kuličková ložiska a jejich části, textilní stroje, přístroje, 
části a příslušenství těchto strojů, obzvláště přadací a skací vřetena, 

kancelářské stroje, jejich části a příslušenství, zejména účtovací, frankovací, 

propisovací, spínací, počítací a psací stroje, váhy obyčejné i automatické 
všech druhů jako balanční, decimální, běhounové přezmenové, pérové, 

sklonné stolní a průmyslové, můstkové a registrační, pekařské a uzenářské 

stroje, jako krájecí stroje na salám a šunku, veškeré zařízení pro strojní 
chlazení, jako ledničky, stroje a přístroje pro domácí potřebu, jako pračky 

ruční i automatické, okrajovače brambor, mlýnky, nože, automaty pro 

vydávání zboží všeho druhu jako např. cigaret, motory všech druhů, jejich 
části a příslušenství, obzvláště motory automobilové, motocyklové a 

letecké, části motorů, zapalovací svíčky, pumpičky, splynovače, 

vstřikovače, spouštěče, dřevěné a kožené zboží, obzvláště parkety, 
slévárenské modely, automobilové karoserie, části pro ruční kolečka, 

rukojeti, dětská auta, koloběžky, řemeny, sedla, pouzdra, vozidla všech 

druhů, zejména motorová a speciální, jako automobily, motocykly, jízdní 
kola a dětská vozidla. 

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16, 18, 20, 21 

(210) O-1651 

 
 

(111) 115849 

(220) 07.09.1932 
(151) 07.09.1932 

(540) ZBROJOVKA-BRNO 

(592) Slovní 

(730) ZBROJOVKA BRNO, s.r.o., Lazaretní 1/7, Brno - Zábrdovice, 61500, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) Kovy, kovové zboží, nástroje, stroje, obzvláště: valené, tažené a lisované 
zboží, opracované a neopracované všech druhů, jako plechy, trubky, dráty 

z jakéhokoliv materiálu a pro všechny účely. Kovářské zboží všech druhů, 

zejména výrobky ruční a zapustkové, výlisky. Odlitky z hliníku a mosazi 
nebo z jejich slitin. Stříkané slitiny všeho druhu a z jakéhokoliv materiálu. 

Kovo i dřevoobráběcí stroje všech druhů jako: soustruhy, vrtačky, 

frezovací, hoblovací, obrážecí, brousicí stroje, děrovačky, nůžky, řezací, 
lisovací a kovací stroje; různé speciální stroje. Nástroje všech druhů jako 

vrtáky, nože, nástroje na výrobu závitů, frézy, výstružníky, kladiva, kleště, 

pilníky, sklíčidla, řezy, děrovadla, zápustky. Měřící pomůcky všech druhů, 
jako obkročáky, prstence, měřidla, trny, kostky, šablony, pravítka, 

hmatadla, měřítka, uhelníky. Měřící přístroje všech druhů. Pomůcky pro 

hromadnou výrobu, jako upínače pro obráběcí stroje, vrtací pomůcky, 
svěráky. Kovové předměty s povrchem zušlechtěným cestou chemickou, 

elektrolytickou nebo mechanickou. Strojní části všech druhů, obzvláště 

předměty normalizované, jako rukojeti, ruční kolečka, klíny, šrouby, stavěcí 
kroužky, kolíky, svorníky. Kuličková ložiska a jich části. Textilní stroje, 

přístroje, části a příslušenství těchto strojů, obzvláště předací a skací 

vřetena. Kancelářské stroje, jejich části a příslušenství, zejména účtovací, 
frankovací, propisovací, spínací, počítací a psací stroje. Váhy obyčejné i 

automatické všech druhů jako balanční, decimální, běhounové, 

přezměnové, pérové, sklonné stolní a průmyslové, můstkové a registrační. 
Pekařské a uzenářské stroje, jako krájecí stroje na salám a šunku. Veškeré 

zařízení pro strojní chlazení, jako ledničky. Stroje a přístroje pro domácí 

potřebu, jako pračky ruční i automatické, okrajovače brambor, mlýnky, 
nože. Automaty pro vydávání zboží všeho druhu jako na př. cigaret. Motory 

všech druhů, jich části a příslušenství, obzvláště motory automobilové, 

motocyklové a letecké, části motorů, zapalovací svíčky, pumpičky, 
splynovače, vstřikovače, spuštěče. Dřevěné a kožené zboží, obzvláště 

parkety, slévárenské modely, automobilové karoserie, části pro ruční 

kolečka, rukojeti, dětská auta, koloběžky. Vozidla všech druhů, zejména 
motorová a speciální, jako automobily, motocykly, jízdní kola a dětská 

vozidla. Lovecké sportovní zbraně, jateční pistole, jejich části a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

příslušenství. Zařízení záznamové a výpočetní techniky, například 

elektricky řízené psací stroje, elektronické bezkontaktní klávesnice, seriové 

tiskárny, organizační automaty, výpočetní automaty, zařízení pro přípravu 
a zpracování dat na magnetická media, diskové, kazetové a pod. paměti, 

dálnopisy.  Dále se souhrnný pojem "zbraně všech druhů a jejich součásti" 

se nahrazuje formulací "lovecké sportovní zbraně, jateční pistole, jejich 
součásti a příslušenství" s prioritou původního zápisu t.j. 7.9.1932. 

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 16, 18, 20, 21 

(210) O-1640 

 
 

(111) 115850 

(220) 07.09.1932 

(151) 07.09.1932 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ZBROJOVKA BRNO, s.r.o., Lazaretní 1/7, Brno - Zábrdovice, 61500, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) Kovy, kovové zboží, nástroje, stroje, obzvláště: valené, tažené a lisované 
zboží, opracované a neopracované všech druhů, jako plechy, trubky, dráty 

z jakéhokoliv materiálu a pro všechny účely, kovářské zboží všech druhů, 

zejména výrobky ruční a zápustkové výlisky, odlitky z hliníku a mosazi 
nebo z jejich slitin, stříkaná litina všeho druhu a z jakéhokoliv materiálu, 

kovo i dřevo-obráběcí stroje všech druhů jako soustruhy, vrtačky, frézovací, 

hoblovací, obráběcí, brousící stroje, děrovačky, nůžky, řezací, lisovací a 
kovací stroje, různé speciální stroje; nástroje všech druhů jako vrtáky, nože, 

nástroje na výrobu závitů, frézy, výstružníky, kladiva, kleště, pilníky, 

sklíčidla, řezy, děrovadla, zápustky; měřící pomůcky všech druhů, jako 
obkročáky, prstence, měřidla, trny, kostky, šablony, pravítka, hmatadla, 

měřítka, úhelníky, měřící stroje všech druhů; pomůcky pro hromadnou 

výrobu, jako upínače pro obráběcí stroje, vrtací pomůcky, svěráky, kovové 
předměty s povrchem zušlechtěným cestou chemickou, elektrolytickou 

nebo mechanickou, strojní části všech druhů, obzvláště předměty 

normalizované, jako rukojeti, ruční kolečka, klíny, šrouby, stavěcí kroužky, 
kolíky, svorníky, kuličková ložiska a jejich části, textilní stroje, přístroje, 

části a příslušenství těchto strojů, obzvláště přadací a tkací vřetena, 
kancelářské stroje, jejich části a příslušenství, zejména účtovací, frankovací, 

propisovací, spínací, počítací a psací stroje, váhy obyčejné i automatické 

všech druhů jako balanční, decimální, běhounové, přezmenové, pérové, 
sklonné stolní a průmyslové, můstkové a registrační, pekařské a uzenářské 

stroje, jako krájecí stroje na salám a šunku, veškeré zařízení pro strojní 

chlazení, jako ledničky, stroje a přístroje pro domácí potřebu, jako pračky 
ruční i automatické, okrajovače brambor, mlýnky, nože, automaty pro 

vydávání zboží všeho druhu jako např. cigaret; motory všech druhů, jejich 

části a příslušenství, obzvláště motory automobilové, motocyklové a 
letecké, části motorů, zapalovací svíčky, pumpičky, splynovače, 

vstřikovače, spouštěče; dřevěné a kožené zboží, obzvláště parkety, 

slévárenské modely, automobilové karoserie, části pro ruční kolečka, 
rukojeti, dětská auta, koloběžky, řemeny, sedla, pouzdra, vozidla všech 

druhů, zejména motorová a speciální, jako automobily, motocykly, jízdní 

kola a dětská vozidla. 
(511) 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16, 18, 20, 21 

(210) O-1653 

 
 

(111) 115851 

(220) 07.09.1932 

(151) 07.09.1932 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) ZBROJOVKA BRNO, s.r.o., Lazaretní 1/7, Brno - Zábrdovice, 61500, 

CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) Kovy, kovové zboží, nástroje, stroje, obzvláště: válené, tažené a lisované 

zboží, opracované a neopracované všech druhů, jako plechy, trubky, dráty, 

z jakéhokoliv materiálu a pro všechny účely, kovářské zboží všech druhů, 

zejména výrobky ruční a zapustkové, výlisky, odlitky z hliníku a mosazi 
nebo z jejich slitin, stříkaná slitina všeho druhu a z jakéhokoliv materiálu, 

kovo i dřevo-obráběcí stroje všech druhů jako: soustruhy, vrtačky, 

frézovací, hoblovací, obrážecí, brousící stroje, děrovačky, nůžky, řezací, 
lisovací a kovací stroje, různé speciální stroje; nástroje všech druhů jako 

vrtačky, nože, nástroje na výrobu závitů, frézy, výstružníky, kladiva, kleště, 

pilníky, sklíčidla, řezy, děrovadla, zápustky, měřící pomůcky všech druhů, 
jako obkročáky, prstence, měřidla, trny, kostky, šablony, pravítka, 

hmatadla, měřítka, úhelníky, měřící přístroje všech druhů, pomůcky pro 

hromadnou výrobu, jako upínače pro obráběcí stroje, vrtací pomůcky, 
svěráky, kovové předměty s povrchem zušlechtěným cestou chemickou, 

elektrolytickou nebo mechanickou, strojní části všech druhů, obzvláště 

předměty normalisované, jako rukojeti, ruční kolečka, klíny, šrouby, stavěcí 
kroužky, kolíky, svorníky, kuličková ložiska a jejich části, textilní stroje, 

přístroje, části a příslušenství těchto strojů, obzvláště přadací a skací 

vřetena, kancelářské stroje, jejich části a příslušenství, zejména účtovací, 
frankovací, propisovací, spínací, počítací a psací stroje, váhy obyčejné i 

automatické všech druhů jako balanční, decimální, běhounové, 

přezmenové, pérové, sklonné stolní a průmyslové, můstkové a registrační, 
pekařské a uzenářské stroje, jako krájecí stroje na salám a šunku, veškeré 

zařízení pro strojní chlazení, jako ledničky, stroje a přístroje pro domácí 

potřebu, jako pračky ruční i automatické, okrajovače brambor, mlýnky, 
nože, automaty pro vydávání zboží všeho druhu jako např. cigaret, motory 

všech druhů, jejich části a příslušenství, obzvláště motory automobilové, 

motocyklové a letecké, části motorů, zapalovací svíčky, pumpičky, 
splynovače, vstřikovače, spouštěče, dřevěné a kožené zboží, obzvláště 

parkety, slévárenské modely, automobilové karoserie, části pro ruční 

kolečka, rukojeti, dětská auta, koloběžky, řemeny, sedla, pouzdra, vozidla 
všech druhů, zejména motorová a speciální, jako automobily, motocykly, 

jízdní kola a dětská vozidla. 

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16, 18, 20, 21 
(210) O-1641 

 
 

(111) 171834 

(220) 19.11.1992 

(151) 31.12.1992 

(540) BECHEROVKA 

(592) Slovní 

(730) Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., T.G.Masaryka 57, Karlovy 

Vary, 36076, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(510) (33) likéry a alkohol. 

(511) 33 
(210) O-73140 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 171835 

(220) 19.11.1992 

(151) 31.12.1992 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., T.G.Masaryka 57, Karlovy 

Vary, 36076, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(510) (33) likéry a alkohol. 

(511) 33 
(210) O-73141 

 
 

(111) 177384 

(220) 07.09.1992 

(151) 15.06.1994 

(540) SINEX 

(592) Slovní 
(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, OH, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (5) farmaceutické přípravky pro léčení dýchacích cest a dutin. 

(511) 5 

(210) O-71560 

 
 

(111) 178381 

(220) 28.08.1992 
(151) 20.07.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) ESA s.r.o., Oldřichova 158, Kladno - Dubí, 27203, CZ 

(740) JUDr. Štěpán Liška, advokát, Jungmannova 36/31, Praha 1, Nové Město, 

11000 
(510) Doprava, opravy silničních vozidel. 

(511) 37, 39 

(210) O-71209 

 
 

(111) 178567 

(220) 14.10.1992 

(151) 28.07.1994 

(540) VTECH 

(592) Slovní 

(730) VTech Holdings LImited, 23/F, Tai Ping Industrial Centre, 57 Ting Kok 
Road, Tai Po, HK 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) Komputery, komputerové programy na magnetických mediích, 

komputerové obvody, jmenovitě tiskárny, diskové pohony, paměťové a 

stykové moduly, elektronické komputery zahrnující poskytnutí elektronické 
pomoci, komputery vyrábějící zvuk ve tř. 9, hračky a hry ve tř. 28. 

(511) 9, 28 

(210) O-72329 

 
 

(111) 178741 

(220) 28.08.1992 
(151) 05.08.1994 

(540) PERMATIK 

(592) Slovní 

(730) The Gillette Company LLC, One Gillette Park, Boston, 02127, MA, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (8) nástroje sloužící k holení, břitvy a holicí čepelky, zásobníky, kazety a 

pouzdra obsahující holicí čepelky a součástky a fitinky. 

(511) 8 
(210) O-71213 

 
 

(111) 178742 

(220) 28.08.1992 

(151) 05.08.1994 

(540) PERMA-SHARP 

(592) Slovní 
(730) The Gillette Company LLC, One Gillette Park, Boston, 02127, MA, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (8) nástroje sloužící k holení, břitvy a holící čepelky, zásobníky, kazety a 
pouzdra obsahující holicí čepelky a součástky a fitinky. 

(511) 8 

(210) O-71212 

 
 

(111) 179264 

(220) 26.11.1992 
(151) 30.08.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) SAGITTA spol. s r.o., Turbínova 1, Bratislava, 63104, SK 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) Výroba optických skiel, brúsenie, pokovovanie, ostatné chemické a tepelné 

spracovanie a úpravy optických skiel, vrátane ich predaja a prevádzkovania 

optík. 
(511) 9, 40, 42 

(210) O-73322 

 
 

(111) 179554 

(220) 11.12.1992 

(151) 13.09.1994 

(540) BARON TRENCK 

(592) Slovní 

(730) Hotel SLAVIA, spol. s r.o., Solniční 15/17, Brno, 60200, CZ 

(740) JUDr. Roman Špaček, JUDr. Roman Špaček, Orlí 483/1, Brno, Brno-

město, 60200 
(510) Hotelové, ubytovací a restaurační služby, pronájem místností a prostranství, 

informační služby a doplňkové služby pro veřejnost jako kosmetické 

služby, leasing, půjčování předmětů dlouhodobé spotřeby, 
zprostředkovatelské služby. 

(511) 35, 36, 42 

(210) O-73782 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 179555 

(220) 11.12.1992 

(151) 13.09.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Hotel SLAVIA, spol. s r.o., Solniční 15/17, Brno, 60200, CZ 

(740) JUDr. Roman Špaček, JUDr. Roman Špaček, Orlí 483/1, Brno, Brno-

město, 60200 
(510) Hotelové, ubytovací a restaurační služby, pronájem místností a prostranství, 

informační služby a doplňkové služby pro veřejnost jako kosmetické 

služby, leasing, půjčování předmětů dlouhodobé spotřeby, 
zprostředkovatelské služby. 

(511) 35, 36, 42 
(210) O-73781 

 
 

(111) 180268 

(220) 22.09.1992 

(151) 12.10.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ELIZZA s.r.o., Malebná 960, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) Barvy, nátěry, laky, barviva, mořidla, ochranné výrobky proti korozi a proti 
deteriorizaci dřeva; průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro 

pohlcování, polévání prachu, paliva včetně benzínu pro motory, osvětlovací 

látky; kovové stavební materiály, obecné kovy a jejich slitiny, kabely a 
kovové dráty neelektrické, kovové trubky, kovové potřeby zámečnické a 

klempířské; nářadí a přístroje s ručním pohonem; přístroje pro osvětlení, 

topení, výrobu páry, pro vaření, chladicí přístroje, sušící, ventilační, 
zdravotní zařízení; vozidla - automobily osobní i nákladní, motorky, kola; 

stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavby, asfalt, 

smůla, přenosné konstrukce nekovové; zrcadla, rámy a nábytek z 
plastických hmot, dřeva, korku, rákosu, rohu, kosti, proutí, kovu; sklo 

surové, opracované, porcelán, keramika, majolika, náčiní a nádoby pro 

domácnost, kartáče, hřebeny; koberce, rohože, linoleum, tapety na stěny; 

investorská a organizační činnost ve stavebnictví; stavebně montážní 

činnost (inženýrské, dopravní stavby); doprava materiálu a zboží. 
(511) 2, 4, 6, 8, 11, 12, 19, 20, 21, 27, 35, 37, 39 

(210) O-71791 

 
 

(111) 181009 

(220) 11.11.1992 

(151) 18.11.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) The Coca-Cola Company, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue, Atlanta, 

GA, US 
(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(510) (32) pivo, lehká piva i ležáky, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické 
nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z 

ovocných šťáv. 

(511) 32 
(210) O-72938 

 
 

(111) 182565 

(220) 03.09.1992 

(151) 23.01.1995 

(540) MR.PROPER 

(592) Slovní 
(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, OH, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (3) tekuté čistící přípravky pro použití v domácnosti. 

(511) 3 

(210) O-71525 

 
 

(111) 183147 

(220) 27.10.1992 
(151) 28.02.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) RYKO a.s., Dělnická 1408/29, Děčín VI-Letná, 40502, CZ 
(740) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky: pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví; umělé pryskyřice, plastické hmoty v 
surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém stavu); půdní hnojiva přírodní 

a umělá; prostředky: hasící, pro kalení, pro svařování, pro konzervaci 

potravin; třísloviny; průmyslová pojidla; prostředky k čištění sporáků; rtuť, 
antimon, alkalické a alkalickozemité kovy, bauxit; (2) barvy, laky, fermeže 

pro průmyslové a umělecké textilní barvy; přípravky k barvení potravin a 

nápojů, barviva, antikorozivní a impregnační nátěry, barvířské přípravky, 
mořidla, přírodní pryskyřice, kovové fólie, kovy v prášku pro účely 

malířské a dekoratérské; (3) přípravky: prací a bělící, čistící, leštící, 

odmašťovací; mýdlo, výrobky: kosmetické, voňavkářské včetně éterických 
olejů; vodičky na vlasy, zubní pasty, prášky; želatina pro potravinářské 

účely, mořidla na prádlo, barvy na vlasy; (4) průmyslové oleje a tuky, 

mazadla, prostředky na vázání prachu, paliva (černé a hnědé uhlí), palivové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

dřevo, oleje, pohonné hmoty, prostředky pro svícení, svíčky, svíce, noční 

lampičky, knoty; (5) výrobky: zvěrolékařské, zdravotnické, dietetické pro 

děti a nemocné, chemické pro účely lékařské; náplasti, obvazový materiál, 
hmoty určené k plombování zubů a na otisky, prostředky: dezinfekční, k 

hubení rostlinných a živočišných škůdců; antiparazitní látky; (6) obecné 

kovy, v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny; kotvy, kovadliny, 
zvony, stavební materiál z válcovaného a litého kovu, kolejnice a jiný 

kovový materiál určený k železničním účelům; řetězy; kovové kabely a 

dráty (s výjimkou drátů k elektrotechnickým účelům); zámečnické výrobky; 
kovové roury; nedobytné pokladny a schránky, ocelové kuličky; podkovy, 

hřebíky a šrouby; jiné kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných 

třídách; rudy; (7) stroje a obráběcí stroje (s výjimkou těch, které jsou 
zahrnuty ve tř. 9-l2 a l6), motory; soukolí a hnací řemeny; zemědělské stroje 

a líhně, maznice; elektrotechnická zařízení a přístroje pro domácnost 
(drtiče, mixery, mlýnky); (8) ruční nástroje zastávající funkci nářadí v 

příslušných oborech; nožířské výrobky včetně nožířských výrobků z 

drahých kovů, včetně břitev a holících elektrických strojků; vidličky a lžíce 
včetně z drahých kovů; zbraně sečné a bodné; strojky na stříhání vlasů; (9) 

přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům; přístroje a nástroje 

navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k měření a 
přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel; přístroje a nástroje 

geodetické a přístroje pro bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, 

kinematografické, optické, včetně promítačů obrazů a zvětšovacích 
přístrojů; přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje 

signalizační včetně signálních píšťal; přístroje a nástroje pro účely 

záchranné a učební; automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo 
známky, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova; zapisovací 

pokladny a počítací stroje včetně kancelářských a děrovacích strojů; hasící 

přístroje; speciální pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do 
této třídy; elektrotermické nástroje a přístroje, jako: ruční elektrické 

svářečky, elektrické žehličky a pod.; elektrické přístroje a zařízení jako: 

elektricky vytápěné: podušky, oděvy a součásti oděvů, ohřívače nohou; 
elektrické zapalovače a obdobná zařízení nezařazená v jiných třídách; 

elektromechanická zařízení pro domácí účely určená k čištění jako: 

vysavače prachu, leštiče parket a pod; (10) přístroje a nástroje: chirurgické, 
lékařské, zubolékařské, zvěrolékařské včetně speciálního nábytku pro tyto 

obory a včetně přístrojů a zdravotnických pomůcek jako: ortopedické, 

bandáže, zdravotnické, výrobky z gumy, protézy; pokrývky vytápěné 
elektricky; chirurgické nástroje nožířského charakteru; (11) osvětlovací a 

topná zařízení na výrobu páry; zařízení pro vaření, chlazení, větrání včetně 

klimatizace nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody a 
zařízení zdravotnická; (12) pozemní vozidla všeho druhu včetně vozidel 

silničních, železničních a lanových drah; motory pro pozemní vozidla, 

poháněcí soukolí a hnací řemeny pro pozemní vozidla; zařízení pro 
leteckou, lodní a pozemní dopravu, lanové dráhy; (13) ohňostroje a veškeré 

výrobky zábavní pyrotechniky; (14) drahé kovy a jejich slitiny; předměty z 

drahých kovů, jejich slitin nebo dublovaných kovů; bižuterie z umělých a 
plastických hmot; hodiny a chronometrická zařízení včetně speciálních 

pouzder, umělecké předměty z bronzu; (15) hudební nástroje včetně 

mechanických klavírů a jejich příslušenství, hudební skříně; (16) papír a 
výrobky z papíru, lepenky a kartonážní výrobky; tiskoviny, časopisy, 

periodika, knihy, výrobky knihařské, fotografie, psací potřeby, kancelářská 

lepidla; potřeby pro umělce, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě 
nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky; hrací karty, tiskací písmena, 

štočky, pojidla pro papírenský průmysl; (17) gutaperča, guma, baláta, 

náhražky těchto hmot, polotovary z plastických hmot (fólie, desky, tyče), 
těsnící hmoty; ucpávky a izolace (tepelné, elektrické nebo zvukové); osinek, 

slída a výrobky z osinku a slídy; hadice ne kovové; izolační nátěry; (18) 

kůže a náhražky, výrobky z kůže a náhražek, surové kůže a kožešiny; kufry 
a cestovní brašny; deštníky, slunečníky, hole, biče, postroje pro koně, 

sedlářské výrobky; (19) stavební materiál včetně polozpracovaného řeziva 

(trámy, prkna, dřevěné panely, překližka, skleněné cihly, dlaždice a pod.); 
přírodní a umělý kámen, cement, vápno, malta, sádra, štěrk, kameninové a 

cementové roury; stavební materiál pro stavbu cest; asfalt, smola, živec, 
přenosné domy, kamenné pomníky, krby; (20) nábytek včetně kovového a 

kempingového nábytku; broušená skla a zrcadla, rámy; výrobky ze dřeva, 

korku, proutí, rákosu, třtiny, rohoviny, slonoviny, kostí, želvoviny, jantaru, 
perleti, mořské pěny, buničiny; výrobky z plastických hmot, ložní potřeby; 

matrace, žíněnky, podhlavníky; (21) drobné nářadí a přenosné nádoby k 

domácím a kuchyňským účelům, jako kuchyňské nádobí, vědra, plechové 
misky, misky z plastických hmot nebo jiných hmot, strojky na mletí, sekání 

a lisování a pod.; hřebeny a mycí houby, toaletní potřeby, kartáče, 

kartáčnický materiál, pomůcky k úklidu, čistící látky, drátěnky, zboží 
skleněné včetně okenního skla, výrobky z porcelánu a kameniny, které 

nejsou zařazeny v jiných třídách; (22) provazy, struny k technickým 

účelům, lana, motouzy z přírodních, umělých nebo plastických látek, sítě a 

stany, včetně stanů pro táboření, lodní plachty, pytle; čalounický materiál, 

jako žíně, kapok, peří a mořská tráva; surová textilní vlákna; (23) nitě; (24) 

tkaniny, pokrývky včetně cestovních pokrývek; (25) oděvy, prádlo, boty, 
střevíce, trepky; (26) krajky, výšivky, stuhy, šněrovadla, druky, háčky, zipy, 

umělé květiny, zboží leonské; (27) koberce, rohože, linoleum a jiné 

podlahové krytiny; čalouny včetně barevných papírových tapet; paravány, 
voskové potahové plátno; (28) hry, hračky, tělocvičné a sportovní nářadí a 

náčiní, rybářské potřeby, nářadí pro zimní sporty a sportovní hry, zboží 

plážové a koupací; ozdoby na vánoční stromek; (29) maso, ryby, drůbež, 
měkkýši, korýši, zvěřina; masové výtažky; zelenina a ovoce: konzervované, 

sušené, vařené; rosoly, zavařeniny; vejce, mléko a jiné mlékárenské 

výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky; konzervované 
potraviny; zelenina naložená v octě; (30) káva, čaj, kakao, rýže, tapioka, 

kávové náhražky; mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě, nápoje z 
kávy, kakaa, čokolády; chléb, suchary, sušenky, jemné pečivo, cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva; sůl, pepř, ocet, 

chuťové omáčky; koření; led; rýže; (31) výrobky: zemědělské, zahradnické; 
produkty lesnické včetně nezpracovaného dřeva, semena, čerstvé ovoce a 

zelenina; sazenice, živé rostliny a přírodní květiny; zvířecí krmiva; slad; 

(32) pivo, lehká piva a ležáky, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické 
nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů; ovocné šťávy a nápoje z 

ovocných šťáv; (33) vína, lihoviny, likéry, nealkoholická vína; (34) tabák v 

surovém stavu, tabákové výrobky; potřeby pro kuřáky; zápalky; (37) 
výroba, montáž, opravy a rekonstrukce technických dopravních zařízení 

všeho druhu včetně silnic, železničních tratí a zařízení, letišť a dopravních 

prostředků všeho druhu včetně lanových drah; (40) truhlářské, kovářské, 
zámečnické a kovoobráběcí práce všeho druhu. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 37, 40 
(210) O-72597 

 
 

(111) 183148 

(220) 27.10.1992 

(151) 28.02.1995 

(540) RYKO 

(592) Slovní 
(730) RYKO a.s., Dělnická 1408/29, Děčín VI-Letná, 40502, CZ 

(740) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

(510) Chemické výrobky: pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 
zemědělství, zahradnictví, lesnictví; umělé pryskyřice, plastické hmoty v 

surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém stavu); půdní hnojiva přírodní 

a umělá; prostředky: hasící, pro kalení, pro svařování, pro konzervaci 
potravin; třísloviny; průmyslová pojidla; prostředky k čištění sporáků; rtuť, 

antimon, alkalické a alkalickozemité kovy, bauxit; barvy, laky, fermeže pro 

průmyslové a umělecké textilní barvy; přípravky k barvení potravin a 
nápojů, barviva, antikorozivní a impregnační nátěry, barvířské přípravky, 

mořidla, přírodní pryskyřice, kovové fólie, kovy v prášku pro účely 

malířské a dekoratérské; přípravky: prací a bělící, čistící, leštící, 
odmašťovací; mýdlo, výrobky: kosmetické, voňavkářské včetně éterických 

olejů; vodičky na vlasy, zubní pasty, prášky; želatina pro potravinářské 

účely, mořidla na prádlo, barvy na vlasy; průmyslové oleje a tuky, mazadla, 
prostředky na vázání prachu, paliva (černé a hnědé uhlí), palivové dřevo, 

oleje, pohonné hmoty, prostředky pro svícení, svíčky, svíce, noční 

lampičky, knoty; výrobky: zvěrolékařské, zdravotnické, dietetické pro děti 
a nemocné, chemické pro účely lékařské; náplasti, obvazový materiál, 

hmoty určené k plombování zubů a na otisky, prostředky: dezinfekční, k 

hubení rostlinných a živočišných škůdců; antiparazitní látky; obecné kovy, 
v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny; kotvy, kovadliny, 

zvony, stavební materiál z válcovaného a litého kovu, kolejnice a jiný 

kovový materiál určený k železničním účelům; řetězy; kovové kabely a 
dráty (s výjimkou drátů k elektrotechnickým účelům); zámečnické výrobky; 

kovové roury; nedobytné pokladny a schránky, ocelové kuličky; podkovy, 

hřebíky a šrouby; jiné kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných 
třídách; rudy; stroje a obráběcí stroje (s výjimkou těch, které jsou zahrnuty 

ve tř. 9-l2 a l6), motory; soukolí a hnací řemeny; zemědělské stroje a líhně, 

maznice; elektrotechnická zařízení a přístroje pro domácnost (drtiče, 
mixery, mlýnky); ruční nástroje zastávající funkci nářadí v příslušných 

oborech; nožířské výrobky včetně nožířských výrobků z drahých kovů, 

včetně břitev a holících elektrických strojků; vidličky a lžíce včetně z 
drahých kovů; zbraně sečné a bodné; strojky na stříhání vlasů; přístroje a 

nástroje k vědeckým a laboratorním účelům; přístroje a nástroje navigační, 

tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k měření a přístroje 
všeobecně užívané při řízení lodí a letadel; přístroje a nástroje geodetické a 

přístroje pro bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kinematografické, optické, včetně promítačů obrazů a zvětšovacích 

přístrojů; přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje 

signalizační včetně signálních píšťal; přístroje a nástroje pro účely 
záchranné a učební; automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo 

známky, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova; zapisovací 

pokladny a počítací stroje včetně kancelářských a děrovacích strojů; hasící 
přístroje; speciální pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do 

této třídy; elektrotermické nástroje a přístroje, jako: ruční elektrické 

svářečky, elektrické žehličky a pod.; elektrické přístroje a zařízení jako: 
elektricky vytápěné: podušky, oděvy a součásti oděvů, ohřívače nohou; 

elektrické zapalovače a obdobná zařízení nezařazená v jiných třídách; 

elektromechanická zařízení pro domácí účely určená k čištění jako: 
vysavače prachu, leštiče parket a pod.; přístroje a nástroje: chirurgické, 

lékařské, zubolékařské, zvěrolékařské včetně speciálního nábytku pro tyto 
obory a včetně přístrojů a zdravotnických pomůcek jako: ortopedické, 

bandáže, zdravotnické, výrobky z gumy, protézy; pokrývky vytápěné 

elektricky; chirurgické nástroje nožířského charakteru; osvětlovací a topná 
zařízení na výrobu páry; zařízení pro vaření, chlazení, větrání včetně 

klimatizace nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody a 

zařízení zdravotnická; pozemní vozidla všeho druhu včetně vozidel 
silničních, železničních a lanových drah; motory pro pozemní vozidla, 

poháněcí soukolí a hnací řemeny pro pozemní vozidla; zařízení pro 

leteckou, lodní a pozemní dopravu, lanové dráhy; ohňostroje a veškeré 
výrobky zábavní pyrotechniky; drahé kovy a jejich slitiny; předměty z 

drahých kovů, jejich slitin nebo dublovaných kovů; bižuterie z umělých a 

plastických hmot; hodiny a chronometrická zařízení včetně speciálních 
pouzder, umělecké předměty z bronzu; hudební nástroje včetně 

mechanických klavírů a jejich příslušenství, hudební skříně; papír a 

výrobky z papíru, lepenky a kartonážní výrobky; tiskoviny, časopisy, 
periodika, knihy, výrobky knihařské, fotografie, psací potřeby, kancelářská 

lepidla; potřeby pro umělce, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě 

nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky; hrací karty, tiskací písmena, 
štočky, pojidla pro papírenský průmysl; gutaperča, guma, baláta, náhražky 

těchto hmot, polotovary z plastických hmot (fólie, desky, tyče), těsnící 

hmoty; ucpávky a izolace (tepelné, elektrické nebo zvukové); osinek, slída 
a výrobky z osinku a slídy; hadice ne kovové; izolační nátěry; kůže a 

náhražky, výrobky z kůže a náhražek, surové kůže a kožešiny; kufry a 

cestovní brašny; deštníky, slunečníky, hole, biče, postroje pro koně, 
sedlářské výrobky; stavební materiál včetně polozpracovaného řeziva 

(trámy, prkna, dřevěné panely, překližka, skleněné cihly, dlaždice a pod.); 

přírodní a umělý kámen, cement, vápno, malta, sádra, štěrk, kameninové a 
cementové roury; stavební materiál pro stavbu cest; asfalt, smola, živec, 

přenosné domy, kamenné pomníky, krby; nábytek včetně kovového a 

kempingového nábytku; broušená skla a zrcadla, rámy; výrobky ze dřeva, 
korku, proutí, rákosu, třtiny, rohoviny, slonoviny, kostí, želvoviny, jantaru, 

perleti, mořské pěny, buničiny; výrobky z plastických hmot, ložní potřeby; 

matrace, žíněnky, podhlavníky; drobné nářadí a přenosné nádoby k 
domácím a kuchyňským účelům, jako kuchyňské nádobí, vědra, plechové 

misky, misky z plastických hmot nebo jiných hmot, strojky na mletí, sekání 

a lisování a pod.; hřebeny a mycí houby, toaletní potřeby, kartáče, 
kartáčnický materiál, pomůcky k úklidu, čistící látky, drátěnky, zboží 

skleněné včetně okenního skla, výrobky z porcelánu a kameniny, které 

nejsou zařazeny v jiných třídách; provazy, struny k technickým účelům, 
lana, motouzy z přírodních, umělých nebo plastických látek, sítě a stany, 

včetně stanů pro táboření, lodní plachty, pytle; čalounický materiál, jako 

žíně, kapok, peří a mořská tráva; surová textilní vlákna; nitě; tkaniny, 
pokrývky včetně cestovních pokrývek; oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky; 

krajky, výšivky, stuhy, šněrovadla, druky, háčky, zipy, umělé květiny, zboží 

leonské; koberce, rohože, linoleum a jiné podlahové krytiny; čalouny včetně 
barevných papírových tapet; paravány, voskové potahové plátno; hry, 

hračky, tělocvičné a sportovní nářadí a náčiní, rybářské potřeby, nářadí pro 

zimní sporty a sportovní hry, zboží plážové a koupací; ozdoby na vánoční 
stromek; maso, ryby, drůbež, měkkýši, korýši, zvěřina; masové výtažky; 

zelenina a ovoce: konzervované, sušené, vařené; rosoly, zavařeniny; vejce, 
mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a 

tuky; konzervované potraviny; zelenina naložená v octě; káva, čaj, kakao, 

rýže, tapioka, kávové náhražky; mouka a obilné výrobky určené k lidské 
výživě, nápoje z kávy, kakaa, čokolády; chléb, suchary, sušenky, jemné 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do 

pečiva; sůl, pepř, ocet, chuťové omáčky; koření; led; rýže; výrobky: 
zemědělské, zahradnické; produkty lesnické včetně nezpracovaného dřeva, 

semena, čerstvé ovoce a zelenina; sazenice, živé rostliny a přírodní květiny; 

zvířecí krmiva; slad; pivo, lehká piva a ležáky, minerální vody, šumivé a 
jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů; ovocné 

šťávy a nápoje z ovocných šťáv; vína, lihoviny, likéry, nealkoholická vína; 

tabák v surovém stavu, tabákové výrobky; potřeby pro kuřáky; zápalky; 

výroba, montáž, opravy a rekonstrukce technických dopravních zařízení 

všeho druhu včetně silnic, železničních tratí a zařízení, letišť a dopravních 

prostředků všeho druhu včetně lanových drah; truhlářské, kovářské, 
zámečnické a kovoobráběcí práce všeho druhu. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 37, 40 
(210) O-72598 

 
 

(111) 183213 

(220) 11.11.1992 

(151) 03.03.1995 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Telegrafia, a.s., Lomená 7, Košice, SK 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) Vývoj a opravy telekomunikačních a radiokomunikačních zařízení a jejich 

příslušenství; vývoj a opravy reprodukční techniky, přístrojů pro přenos a 
reprodukci zvuku nebo obrazu; vývoj a opravy měřící a regulační techniky; 

poradenská činnost v oblasti telekomunikační techniky; inženýrská a 

projekční činnost pro zřizování radiových sítí; ozvučování veřejných 
prostranství a společenských akcí. 

(511) 37, 41, 42 

(210) O-72912 

 
 

(111) 184691 

(220) 26.08.1992 

(151) 05.05.1995 

(540) MINERVA 

(592) Slovní 

(730) Miloš Smolík, Kubatova 1437/17, Praha 15 - Hostivař, 10200, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) Zámečnická výroba. 
(511) 6, 42 

(210) O-71096 

 
 

(111) 186160 

(220) 21.09.1992 
(151) 29.06.1995 

(540) WICK ATEMFREI 

(592) Slovní 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, OH, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) Výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky dietetické 

pro děti a nemocné, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k 
plombování zubů a na otisky zubů, dezinfekční prostředky, prostředky k 

hubení rostlinných a živočišných škůdců, antiparazitní látky; káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilné výrobky, 

např. ovesné vločky apod., nápoje z kávy, kakaa nebo čokolády, chléb, 

suchary a sušenky, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 

z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové 
omáčky, koření, led. 

(511) 5, 30 

(210) O-71765 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 190976 

(220) 11.11.1992 

(151) 24.06.1996 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(591) Barevná 

(730) The Coca-Cola Company, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue, Atlanta, 

GA, US 
(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(510) (32) minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné 
přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv. 

(511) 32 

(210) O-72936 

 
 

(111) 209321 

(220) 31.08.1992 

(151) 27.05.1998 

(540) MR.CLEAN 

(592) Slovní 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 
Cincinnati, OH, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (3) čistící přípravky pro použití v domácnosti. 
(511) 3 

(210) O-71475 

 
 

(111) 249688 

(220) 06.03.2002 

(151) 25.11.2002 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Tomáš Janeček, Pštrossova 2, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (9) diapozitivy včetně elektronické podoby; (16) fotografie; (41) 
fotografování, vydavatelství – vydávání audio CD, kazet, LP desek, DVD, 

vydávání knih, katalogů, obrazových publikací, knih v elektronické podobě, 

obrazových publikací v elektronické podobě (obrazy, fotografie na CD-
ROM), vydávání pohlednic a obrazových a fotografických reprodukcí, 

tvorba audiovizuálních programů. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-177453 

 
 

(111) 253602 

(220) 30.07.2002 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) PROKETY s.r.o., Jana Zajíce 563/20, Praha 7, 17000, CZ 

(510) (25) oděvy, které patří do této třídy, např. halenky, trika, kalhoty, sukně. 

(511) 25 
(210) O-182273 

 
 

(111) 253717 

(220) 16.08.2002 

(151) 28.04.2003 

(540) LAWI 

(592) Slovní 
(730) LAWI sport s.r.o., Husova ulice 524, Dobrovice, 29441, CZ 

(740) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

(510) (18) kůže a imitace kůže, výrobky z těchto materiálů zahrnuté ve tř. 18, 
surová kůže, kožešiny, kufry, cestovní brašny, dámské kabely, batohy, 

tašky, kabelky, peněženky, klíčenky, cestovní neceséry, náprsní tašky, 

řemeny, dámské a pánské pásky, řemínky, deštníky, slunečníky, hole, biče, 
postroje a přikrývky pro koně, sedlářské výrobky, kožené pytle; (25) 

svrchní oděvy (kabáty, bundy, kalhoty, sukně, halenky, šaty, košile, vesty, 

mikiny, trička, T-shirt, tepláky, župany, soupravy pro volný čas, sportovní 
kombinézy), spodní prádlo všeho druhu včetně plavek, oděvní doplňky 

(pláštěnky, šály, rukavice, klobouky, kravaty, kulichy, šátky, barety, límce, 

čapky, čelenky), punčochy, ponožky, punčocháče, podkolenky, boty, 
střevíce, trepky, pantofle, sportovní obuv, oděvy všeho druhu z kůží a 

imitace kůže a z kožešin a náhražek kožešin, kožešinové ozdoby oděvní, 

pokrývky hlavy a rukavice z kůží a kožešin a jejich náhražek; (26) krajky 
výšivky, stuhy, šněrovadla, prýmkařské zboží, knoflíky, stiskací knoflíky, 

háčky a očka, špendlíky, jehly, zipy, odznaky ne z drahých kovů, spony do 

kravat, opaskové přezky, brože, přívěsky k páskům. 
(511) 18, 25, 26 

(210) O-182701 

 
 

(111) 253776 

(220) 26.08.2002 
(151) 28.04.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Bendik Peter, Partizánska 3540/84, Poprad, SK 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (29) bílkoviny jako potrava, maso, drůbež, zvěřina, masové konzervy, 
masové výtažky, ryby, s výjimkou živých, rybí konzervy, potravinářské 

výrobky z ryb, solené ryby, rybí saláty s majonézou i bez majonézy, 
zeleninové konzervy, nakládaná zelenina, zelenina sušená, zelenina vařená, 

zeleninové polévky, zeleninové saláty, mražená zelenina, zelenina v 

pikantním nálevu, konzervované ovoce, kompoty ovocné, zavařené ovoce, 
mražené ovoce, ovocné saláty, lahůdkové saláty, kandované ovoce, 

rajčatová šťáva na vaření, rajčatový protlak, želé, džemy, vejce, mléko a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, všechny ostatní potraviny, zejména 

živočišného původu, spadající do této třídy; (30) aromatické přípravky do 

potravin, hořčice, kečup, majonéza, tatarská omáčka, sójová omáčka, 
rajčatová omáčka, těstoviny, zálivky na saláty, ocet, nálevy k ochucení, 

koření, led pro osvěžení, droždí, prášky do těsta, med, mouka a přípravky z 

obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 
tapioka, ságo, kávové náhražky, sůl, všechny ostatní potraviny, zejména 

rostlinného původu, spadající do této třídy; (32) nealkoholické nápoje, 

minerální vody, mošty, iontové nápoje, nealkoholické výtažky z ovoce, 
ovocné šťávy, pivo, prášky nebo tablety na přípravu šumivých nápojů, 

příchutě nebo přípravky na výrobu nápojů, rajčatová šťáva, sirupy na 

výrobu nápojů, soda, stolové vody, zeleninové šťávy, šumivé nápoje; (35) 
zprostředkování v oblasti provozování sítí obchodů, obchodních středisek, 

marketů, supermarketů a maloobchodního prodeje, zprostředkovatelské 
služby, zejména v oblasti obchodu, maloobchodního prodeje, obchodní 

administrativa, řízení obchodní činnosti sítě obchodů, poskytování pomoci 

při provozu obchodu, zprostředkování obchodních kontaktů, provádění 
obchodních operací, předvádění zboží, marketing, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, zprostředkování interaktivní obchodní činnosti přes 
Internet, obchodní poradenství; (39) dovoz, doprava, balení a skladování 

zboží, distribuce výrobků, doručování zboží. 

(511) 29, 30, 32, 35, 39 
(210) O-182856 

 
 

(111) 253777 

(220) 26.08.2002 

(151) 28.04.2003 

(540) PERKINS 

(592) Slovní 

(730) Bendik Peter, Partizánska 3540/84, Poprad, SK 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (29) bílkoviny jako potrava, maso, drůbež, zvěřina, masové konzervy, 

masové výtažky, ryby, s výjimkou živých, rybí konzervy, potravinářské 
výrobky z ryb, solené ryby, rybí saláty s majonézou i bez majonézy, 

zeleninové konzervy, nakládaná zelenina, zelenina sušená, zelenina vařená, 
zeleninové polévky, zeleninové saláty, mražená zelenina, zelenina v 

pikantním nálevu, konzervované ovoce, kompoty ovocné, zavařené ovoce, 

mražené ovoce, ovocné saláty, lahůdkové saláty, kandované ovoce, 
rajčatová šťáva na vaření, rajčatový protlak, želé, džemy, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, všechny ostatní potraviny, zejména 

živočišného původu, spadající do této třídy; (30) aromatické přípravky do 
potravin, hořčice, kečup, majonéza, tatarská omáčka, sójová omáčka, 

rajčatová omáčka, těstoviny, zálivky na saláty, ocet, nálevy k ochucení, 

koření, led pro osvěžení, droždí, prášky do těsta, med, mouka a přípravky z 
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, ságo, kávové náhražky, sůl, všechny ostatní potraviny, zejména 

rostlinného původu, spadající do této třídy; (32) nealkoholické nápoje, 
minerální vody, mošty, iontové nápoje, nealkoholické výtažky z ovoce, 

ovocné šťávy, pivo, prášky nebo tablety na přípravu šumivých nápojů, 

příchutě nebo přípravky na výrobu nápojů, rajčatová šťáva, sirupy na 
výrobu nápojů, soda, stolové vody, zeleninové šťávy, šumivé nápoje; (35) 

zprostředkování v oblasti provozování sítí obchodů, obchodních středisek, 

marketů, supermarketů a maloobchodního prodeje, zprostředkovatelské 
služby, zejména v oblasti obchodu, maloobchodního prodeje, obchodní 

administrativa, řízení obchodní činnosti sítě obchodů, poskytování pomoci 

při provozu obchodu, zprostředkování obchodních kontaktů, provádění 
obchodních operací, předvádění zboží, marketing, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, zprostředkování interaktivní obchodní činnosti přes 
Internet, obchodní poradenství; (39) dovoz, doprava, balení a skladování 

zboží, distribuce výrobků, doručování zboží. 

(511) 29, 30, 32, 35, 39 
(210) O-182857 

 
 

(111) 253831 

(220) 30.08.2002 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Strojmont, spol. s r.o., Košice, Krompašská 928/6, 040 11 Košice - 

Pereš, SK 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(510) (6) kovové nádoby na skladování a přepravu, kovové objímky, kovové 

nádrže, kovová sila, ocelové konstrukce, kovové příhradové konstrukce, 

kovové stavební konstrukce, kovové sloupy a stojky, kovové nádoby na 
tekutá paliva, kovová tlaková potrubí, železářské zboží; (7) potrubní 

pneumatická zařízení na dopravu, kovoobráběcí stroje, výměníky tepla; 

(37) budování závodů a továren, výstavba a opravy skladů, instalace a 
opravy chladicích i klimatizačních zařízení, čištění a opravy kotlů, 

klempířství a instalatérství, montáž, údržba a opravy strojů, montáž a 

opravy vytápěcích zařízení. 
(511) 6, 7, 37 

(210) O-183011 

 
 

(111) 253973 

(220) 18.09.2002 
(151) 28.04.2003 

(540) SANATORIUM Helios 

(592) Slovní 

(730) SANATORIUM Helios, spol. s r.o., Štefánikova 81/12, Brno, Ponava, 

60200, CZ 
(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (5) výrobky farmaceutické a hygienické, zejména gynekologického použití, 
léky, léčiva, čaje z léčivých bylin, léčebné potraviny, dietetické a 

vitamínové přípravky, minerální doplňky potravin pro léčebné účely, 

kosmetické přípravky pro léčebné účely, obvazový materiál, hygienické 
vložky, léčivé vody; (10) postele a lůžka speciální pro lékařské účely, 

prostředky zdravotnické techniky, zejména zdravotnické pomůcky pro 

ženy, přístroje a nástroje lékařské, zejména pro gynekologii a porodnictví, 
porodnické nástroje, porodnické matrace; (41) vzdělávání lékařů a dalšího 

zdravotnického personálu, osvětová činnost v oblasti gynekologie a 

porodnictví; (44) zprostředkování odborných informací a poradenství, 
zejména v oblasti gynekologie a porodnictví se zaměřením na léčbu sterility 

a prevenci nádorových onemocnění, lékařské služby, zejména provozování 

a poskytování péče v oblasti gynekologie a porodnictví se zaměřením na 
komplexní vyšetření a léčbu sterility a prevenci nádorových onemocnění, 

soukromé kliniky nebo sanatoria, provozování soukromého zdravotnického 

zařízení, zejména v oblasti diagnostické, léčebné a preventivní v oboru 
gynekologie, dětské gynekologie, pronajímání zdravotnických zařízení, 

lékařské služby, služby týkající se umělého oplodnění. 

(511) 5, 10, 41, 44 
(210) O-183751 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 254057 

(220) 30.09.2002 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) BSH Hausgeräte GmbH, Carl-Wery-Strasse 34, 81739 München, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, chemické výrobky určené k udržování 
čerstvosti a ke konzervování potravin, lepidla pro průmysl; (2) barvy, laky, 

barviva; (7) stroje a přístroje pro domácnost a kuchyň (pokud jsou obsaženy 

ve tř. 7), zejména elektrické kuchyňské stroje a přístroje včetně drticích, 
míchacích a mísicích přístrojů, lisovacích přístrojů, odšťavňovačů, 

odstředivek na získávání šťávy, mlýnků, kráječů, náčiní s elektromotorem, 

otvíráků na konzervy, brusek na nože, strojů a přístrojů na přípravu nápojů 
a/nebo jídel, elektrické přístroje na odstraňování odpadu včetně drtičů a 

lisovačů odpadu, myčky nádobí, elektrické stroje a přístroje pro péči o 

prádlo a oděvy včetně praček, ždímaček, žehlicích lisů, žehlicích strojů, 
elektrické čisticí přístroje pro domácnost včetně elektrických čističů oken a 

elektrických čističů bot a vysavačů, části veškerého výše uvedeného zboží, 

pokud jsou obsaženy ve tř. 7, zejména hadice, trubky, prachové filtry a 
sáčky s prachovými filtry, vše pro vysavače; (9) elektrické přístroje a 

nástroje, pokud jsou obsaženy ve tř. 9, zejména elektrické žehličky, 
kuchyňské váhy, osobní váhy, elektrické přístroje na svařování fólií, 

přístroje na dálkové ovládaní, signalizační a řídicí přístroje pro stroje a 

přístroje pro domácnost a kuchyň, nahrané a nenahrané strojem čitelné 
nosiče dat pro domácí přístroje, elektrické automaty na nápoje a jídla, 

prodejní automaty, přístroje a programy na zpracování dat pro řízení a 

obsluhu domácích přístrojů, části výše uvedených výrobků, pokud jsou 
obsaženy ve tř. 9; (11) přístroje na ohřev, výrobu páry a vaření, zejména 

trouby, přístroje na pečení, grilování, toastery, přístroje na rozmrazování, 

přístroje na udržování teploty, ponorné vařiče, kuchyňské hrnce se 
samoohřevem, mikrovlnné trouby, přístroje na čaj a na kávu, chladicí 

přístroje, zejména ledničky, chladicí boxy, přístroje s kombinací chlazení a 

mrazení, mrazicí zařízení, stroje a přístroje na led, sušičky, zejména sušičky 
prádla, stroje na sušení prádla, sušičky rukou, vysoušeče vlasů, větrací 

přístroje, zejména ventilátory, pachové filtry, přístroje na odvádění výparů, 

ventilační nástavce, klimatizační přístroje a zařízení ke zlepšení kvality 
vzduchu, zvlhčovače vzduchu, vodovodní přístroje a sanitární zařízení, 

zejména armatury pro parovodní, vzduchovodní a vodovodní zařízení, 

teplovodní zařízení, zásobníkové ohřívače vody a průtokové ohřívače vody, 
dřezy na nádobí, tepelná čerpadla, stroje na chlazení potravin, části 

veškerého výše uvedeného zboží, pokud je obsaženo ve třídě 11; (17) 

kaučuk, gutaperča, guma, slída a výrobky z těchto materiálů, pokud jsou 
obsaženy ve třídě 17, výrobky z plastických hmot (polotovary), těsnicí, 

ucpávací a izolační materiály, ohebné trubky (nekovové); (21) náčiní a 

nádoby pro domácnost nebo kuchyň (ne z drahých kovů, ani potažené 
ušlechtilými kovy), hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 

čisticí potřeby, částečně opracované sklo (s výjimkou stavebního skla), 

sklo, porcelán a majolika, pokud jsou obsaženy ve třídě 21. 
(511) 1, 2, 7, 9, 11, 17, 21 

(210) O-184128 

 
 

(111) 254059 

(220) 30.09.2002 

(151) 28.04.2003 

(540) CONCHA Y TORO 

(592) Slovní 
(730) VIŇA CONCHA Y TORO S.A., Nueva Tajamar 481, Torre Norte, Piso 

15, Las Condes, Santiago, CL 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (33) vína a šumivá vína. 

(511) 33 
(210) O-184131 

 
 

(111) 254060 

(220) 30.09.2002 

(151) 28.04.2003 

(540) FRONTERA 

(592) Slovní 
(730) VIŇA CONCHA Y TORO S.A., Nueva Tajamar 481, Torre Norte, Piso 

15, Las Condes, Santiago, CL 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (33) vína a šumivá vína. 

(511) 33 
(210) O-184132 

 
 

(111) 254061 

(220) 30.09.2002 

(151) 28.04.2003 

(540) CASILLERO DEL DIABLO 

(592) Slovní 

(730) VIŇA CONCHA Y TORO S.A., Nueva Tajamar 481, Torre Norte, Piso 
15, Las Condes, Santiago, CL 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (33) vína a šumivá vína. 

(511) 33 

(210) O-184134 

 
 

(111) 254065 

(220) 03.10.2002 

(151) 28.04.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., 2-9 Kanda Tsukasa-cho, Chiyoda, 
Tokio, 101-8535, JP 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 
(510) (5) farmaceutické přípravky pro léčbu a prevenci nemocí a poruch 

centrálního nervového systému. 

(511) 5 
(210) O-184260 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 254070 

(220) 07.10.2002 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Jako AG, Amtstrasse 82, Mulfingen-Hollenbach, DE 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) potřeby pro gymnastiku a sport. 

(511) 25, 28 

(210) O-184354 

 
 

(111) 254657 

(220) 08.10.2002 

(151) 26.05.2003 

(540) HAPPY LEMON 

(592) Slovní 

(730) OVEXIM, spol. s r. o., Kojetínská 3881/84, Kroměříž, 76701, CZ 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(510) (5) potravinové doplňky v tekutém stavu, vitamínové přípravky, 

polyvitamínové koncentráty k přípravě nápojů, diabetické a dietetické 
nápoje, strojené a nestrojené medicinální nápoje, vše k léčebným účelům; 

(30) čaje, nápoje na bázi čaje, ledové čaje, potravní doplňky neléčebné pro 

posílení imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i 
tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše 

výše uvedené pro neléčebné účely; (32) nealkoholické nápoje sycené i 
nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, 

sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a 

zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní 
a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitamínové nápoje a 
koncentráty, nealkoholické aperitivy. 

(511) 5, 30, 32 

(210) O-184394 

 
 

(111) 254714 

(220) 21.10.2002 

(151) 26.05.2003 

(540) MYFENAX 

(592) Slovní 

(730) Teva Czech Industries s.r.o., Ostravská 305/29, Opava, Komárov, 
74770, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 
(210) O-184847 

 
 

(111) 255085 

(220) 09.09.2002 

(151) 25.06.2003 

(540) SORUN 

(592) Slovní 
(730) CHOPA, spol. s r.o., Starý Vestec 224/78, 28916, CZ 

(740) Mgr. David Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 

Chodov, 14800 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství a zahradnictví, 

půdní hnojiva přírodní i umělá, chemické prostředky pro konzervování 

potravin, průmyslová pojidla a lepidla; (3) výrobky kosmetické a přípravky 
pro hygienu bytu, jako prostředky WC hygieny, čističe skvrn, výrobky 

bytové a spotřební chemie, zejména pro WC, koupelny, kuchyně, 

domácnost a komunální hygienu, čisticí prostředek na nádobí a přípravky 
na čištění textilií a jiných předmětů, mýdla tuhá i mýdla tekutá, přípravky 

pro tělovou kosmetiku, šampony vlasové i tělové, pěny a sole do koupelí, 

sprchové gely, čisticí prostředky pro pleť, jako pleťové mléka, přípravky na 
růst vlasů, opalovací krémy, pleťové masky, krémy, vodičky, přípravky k 

čištění, leštění a odmašťování, brusné přípravky, voňavkářské výrobky, 

éterické oleje, dekorativní kosmetika apod; (5) přípravky pro desinfekci 
bytu, WC deodoranty, WC osvěžovače, WC gely, prostředky k ničení 

plevele a k hubení živočišných škůdců, hmyzu a škodlivých zvířat, 

fungicidy a herbicidy, prostředky odpuzující hmyz, výrobky zvěrolékařské, 
farmaceutické a zdravotnické spadající do této třídy jako jsou dezinfekční 

prostředky, diabetické přípravky pro léčebné účely, hygienické potřeby pro 

lékařství a pro osobní hygienu. 
(511) 1, 3, 5 

(210) O-183485 

 
 

(111) 255752 

(220) 01.08.2002 
(151) 28.07.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) LUX spol.s r.o., Mlýnská 701, Jablonné nad Orlicí, 56164, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

(510) (6) pásková ocel na balení, kovové kontejnery na odpad, identifikační štítky 

(kovové); (7) kartáče rotační pro kartáčování Al folií k narušení jejich 
povrchů před následným elektrochemickým zpracováním, lisy jakožto 

stroje nebo součásti strojů, lisy na pevné odpady, papír a plasty, stroje na 

zpracování a tvarování kovů za studena, třídící stroje; (9) přístroje na 
zpracování informací, software a hardware pro jednoúčelové stroje, 

identifikační karty (magnetické), přístroje, nástroje a zařízení pro 

biometrickou technologii, daktyloskopickou nebo optickou (oční) 
identifikaci; (17) pásky lepící pro jiné účely; (22) motouzy; (36) leasing; 

(39) balení zboží, doprava a skladování odpadu; (40) poradenství v oblasti 

odpadového hospodářství, laminace karet, navíjení antén do identifikačních 
karet, zpracování a povrchová úprava materiálů, elektrické pokovování, 

magnetizace, montáž materiálů na objednávku (pro třetí osoby); (42) 
konstrukce strojů, poradenství v oblasti ochrany životního prostředí. 

(511) 6, 7, 9, 17, 22, 36, 39, 40, 42 

(210) O-182341 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 255826 

(220) 11.09.2002 

(151) 28.07.2003 

(540) KORATHERM 

(592) Slovní 
(730) KORADO, a.s., Bří Hubálků 869, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 
(510) (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, pro výrobu páry, pro vaření, pro 

sušení, pro ventilaci, pro chlazení, pro klimatizaci, pro rozvod vody a 

sanitární zařízení, topná zařízení a přístroje všeho druhu, včetně jejich 
součástí a příslušenství, zejména topná tělesa a radiátory, topné kotle, 

kamna všeho druhu, regulátory (armatury) pro vodní nebo plynová zařízení 

a potrubí; (16) papírové nosiče informací všeho druhu, zejména tiskoviny, 
letáky, papírové reklamní předměty, manuály, publikace, papír a výrobky z 

papíru, kartonážní a papírenské zboží; (35) inzertní a reklamní činnost, 

poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní výstavy, obchodní 

administrativa, marketing. 

(511) 11, 16, 35 
(210) O-183549 

 
 

(111) 255827 

(220) 11.09.2002 

(151) 28.07.2003 

(540) Vítejte v rodině Korado 

(592) Slovní 
(730) KORADO, a.s., Bří Hubálků 869, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 
(510) (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, pro výrobu páry, pro vaření, pro 

sušení, pro ventilaci, pro chlazení, pro klimatizaci, pro rozvod vody a 

sanitární zařízení, topná zařízení a přístroje všeho druhu, včetně jejich 
součástí a příslušenství, zejména topná tělesa a radiátory, topné kotle, 

kamna všeho druhu, regulátory (armatury) pro vodní nebo plynová zařízení 

a potrubí; (16) papírové nosiče informací všeho druhu, zejména tiskoviny, 
letáky, papírové reklamní předměty, manuály, publikace, papír a výrobky z 

papíru, kartonážní a papírenské zboží; (35) inzertní a reklamní činnost, 

poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní výstavy, obchodní 

administrativa, marketing. 

(511) 11, 16, 35 
(210) O-183552 

 
 

(111) 255873 

(220) 27.09.2002 

(151) 28.07.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Liga proti rakovině Praha z. s., Na Truhlářce 100/66, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) 

propagační činnost, reklama; (36) služby finanční (financování výzkumu, 
výuky na lékařských fakultách); (38) spoje (nádorová tel. linka); (41) 

vzdělávání (semináře, konzultace). 

(511) 16, 35, 36, 38, 41 
(210) O-184056 

 
 

(111) 255937 

(220) 17.10.2002 

(151) 28.07.2003 

(540) VUSTE 

(592) Slovní 
(730) BT-VUSTE, spol. s r.o., Za humny 1056/2, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (37) provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, například demolice staveb, čištění budov - vnějších povrchů 

i interiérů, pískování, izolace staveb proti vlhkosti, hluku, malování a 
natírání interiérů a exteriérů, čištění oken, zednické služby, pokrývačské 

služby, klempířské a instalatérské práce, truhlářství a údržba nábytku, 

provádění inženýrských staveb, stavební dozor, montáže lešení, 
poskytování stavebních informací, výstavba obchodních stánků a obchodů; 

(39) rozvod tepelné energie; (40) výroba tepelné energie; (42) technicko-

inženýrská činnost v oblasti výstavby. 
(511) 37, 39, 40, 42 

(210) O-184780 

 
 

(111) 256555 

(220) 25.09.2002 
(151) 27.08.2003 

(540) KANDOO 

(592) Slovní 

(730) The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle zákonů 

státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, OH, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (3) mýdla pro osobní hygienu, parfumerie, esenciální oleje, kosmetika, 

vlasové vody, zubní pasty, ubrousky napuštěné přípravky pro osobní 
hygienu a/nebo kosmetickými přípravky; (5) farmaceutické, veterinářské a 

hygienické přípravky, dietetické látky upravené pro lékařské použití, 

potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiál pro 
plombování zubů, dentální vosk, dezinfekční přípravky pro osobní užití, 

přípravky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, ubrousky 

napuštěné lékařskými roztoky; (16) výrobky z papíru pro použití v 
domácnosti a v oblasti hygieny jako například ručníky pro použití v kuchyni 

a v koupelně, kuchyňské role, ubrousky, kapesníky, ubrousky na obličej a 

čisticí ubrousky, toaletní papír, pleny z papíru a/nebo celulózy, tiskárenské 

výrobky včetně publikací, knih, časopisů, potřeby pro knižní vazby; (21) 

náčiní a nádoby pro domácnost včetně nádob na výrobky pro ústní hygienu 

(ne z drahých kovů nebo potažené drahými kovy), hřebeny a mycí houby, 
kartáče a štětce (kromě malířských a natěračských štětců) včetně kartáčků 

na zuby a elektrických kartáčků na zuby, párátka, nástroje na čištění zubů a 

dásní, zubní nitě, čisticí potřeby, sklo, porcelán a kamenina neobsazené v 
jiných třídách; (24) textil a textilní výrobky (neobsazené v jiných třídách), 

včetně textilních ručníků, mycích rukavic, zinek, záclon z textilu nebo 

plastu, textilních podložek; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky 
a hry, gymnastické a sportovní potřeby neobsazené v jiných třídách, ozdoby 

na vánoční stromky. 

(511) 3, 5, 16, 21, 24, 25, 28 
(210) O-183979 

 
 

(111) 256699 

(220) 31.10.2002 

(151) 27.08.2003 

(540) FOLBER 

(592) Slovní 

(730) Folber Štěpán Ing., svěřenský správce "FOLBER, soukromý 

svěřenský fond", Klenovická 186/3, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 1, Praha 5 - Sobín, 15521 
(510) (6) ocelové konstrukce, kovové armatury pro stavby, trubky, lešení; (35) 

pomoc při řízení obchodní činnosti v oblasti kovových stavebních 

materiálů, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s kovovými 
stavebními materiály, zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb týkající 

se reklamy, marketingu, průzkumu trhu, činnost organizačních a 

ekonomických poradců, ekonomické prognózy, obchodní nebo 
podnikatelské informace, komerční informační kancelář, obchodní 

průzkum, průzkum a analýza trhu zejména trhu realit, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

podnikové poradenství, obchodní a podnikatelský průzkum, personální 

poradenství, poskytování služeb v oblasti marketingu, propagace a public 

relations, obchodní reklama pro třetí osoby; (36) činnost realitní kanceláře, 
pronájem bytů, pronájem nájemních domů, správa realit a nemovitostí, 

finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a oceňování 

nemovitostí, finanční poradenství, finanční řízení, kapitálové investice, 
zprostředkovatelské a poradenské služby v oblasti realit, poradenská a 

konzultační činnost zejména v oblasti realit; (37) stavební práce a realizace 

staveb v oborech inženýrského, průmyslového a pozemního stavitelství, 
dodávky staveb a jejich částí v uvedených oborech, včetně bezvýkopových 

technologií, montáže konstrukcí, servisní, dílenské a opravárenské služby, 

servisní činnost (údržba), odstraňování staveb, provádění stavebního 
dozoru; (42) projektová činnost ve výstavbě, design průmyslový, služby 

architekta, výzkum a vývoj v oblasti stavebnictví, inženýrská činnost ve 
výstavbě, poradenská činnost v oblasti stavebnictví, geodetické a 

kartografické práce, zkoušení betonů, živičných materiálů a zkoušení 

fyzikálně mechanických parametrů dalších stavebních materiálů, geodézie, 
zeměměřičská činnost a služby. 

(511) 6, 35, 36, 37, 42 

(210) O-185165 

 
 

(111) 256914 

(220) 16.12.2002 
(151) 27.08.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Bohdan Bolzano, s.r.o., Huťská 126, Kladno, 27201, CZ 
(740) Jan Přibil, Ve Strnadovně 949, Kladno, 27201 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové 

trubky, kovové potřeby zámečnické, kovové výrobky, které nejsou uvedeny 
v jiných třídách; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 

(511) 6, 35 
(210) O-186839 

 
 

(111) 257024 

(220) 28.01.2003 

(151) 27.08.2003 

(540) FLEXOTEN 

(592) Slovní 

(730) GRANITOL akciová společnost, Partyzánská 464, Moravský Beroun, 
79305, CZ 

(740) JUDr. Miluše Calábková, advokátka, Jiráskova 1215/17, Litovel, 78401 

(510) (16) plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (20) výrobky z plastických 
hmot, které nejsou uvedeny v jiných třídách. 

(511) 16, 20 

(210) O-187996 

 
 

(111) 257258 

(220) 05.09.2002 

(151) 29.09.2003 

(540) W.A.G.: TANK & GO 

(592) Slovní 

(730) W.A.G. payment solutions, a.s., Na Vítězné pláni 1719/4, Praha 4, 
Nusle, 14000, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

(510) (3) autokosmetika, přípravky k čištění, odmašťování, broušení a leštění; (4) 
průmyslové oleje a tuky, mazadla, paliva pevná, kapalná a plynná, včetně 

pohonných hmot; (35) zprostředkování obchodu, poskytování pomoci při 

řízení podniku a obchodu a při jiných obchodních činnostech, reklamní, 

propagační, inzertní a obchodně informační činnost včetně 

zprostředkovatelské; (37) servisní a opravárenské služby v oboru 
motorových a nemotorových vozidel a jiné dopravní techniky a 

zprostředkování těchto služeb, údržba a mytí vozidel, provoz čerpacích 

stanic a myček vozidel; (39) přeprava osob, zboží a nákladů včetně přepravy 
kapalin a plynů, provozování skladů, skladišť, překladišť, deponií, 

parkovišť včetně halových a podzemních a garáží; (42) poradenství v oboru 

autokosmetiky, chemických výrobků, průmyslových olejů, tuků, maziv a 
paliv včetně pohonných hmot, dopravních prostředků, zajišťování 

odborných služeb v oboru paliv a tribotechniky, diagnostiky motorů a 

motorových vozidel; (43) služby v oboru ubytování a stravování vč. 
rychlého občerstvení, služby zprostředkovatelské v uvedených oborech. 

(511) 3, 4, 35, 37, 39, 42, 43 
(210) O-183207 

 
 

(111) 258081 

(220) 10.09.2002 

(151) 29.10.2003 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) ACCONTES s.r.o., Dědická 1022/29, Brno, Slatina, 62700, CZ 
(510) (35) účetnictví, příprava a vyhotovení daňových přiznání, daňové 

poradenství; (36) správa nemovitostí; (37) opravy a údržba bytového fondu 

(zajišťování). 
(511) 35, 36, 37 

(210) O-183504 

 
 

(111) 258546 

(220) 06.03.2003 
(151) 29.10.2003 

(540) GRANOPEN 

(592) Slovní 

(730) GRANITOL akciová společnost, Partyzánská 464, Moravský Beroun, 

79305, CZ 
(740) JUDr. Miluše Calábková, advokátka, Jiráskova 1215/17, Litovel, 78401 

(510) (16) plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (20) výrobky z plastických 

hmot, které nejsou uvedeny v jiných třídách. 
(511) 16, 20 

(210) O-189413 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 258815 

(220) 09.09.2002 

(151) 27.11.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) KOH-I-NOOR RONAS s.r.o., 1. máje 2631, Rožnov pod Radhoštěm, 

75661, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(510) (6) obráběné výrobky z kovů, tvářené výrobky z plechů, zámečnické 

výrobky, vstřikovací formy kovové; (7) strojní nářadí a nástroje, strojní 

tvářecí nástroje k tváření plechu, strojní nástroje sloužící k výrobě 
vstřikovacích forem, vstřikovací formy - části strojů, protlačovací hlavy, 

jednoúčelové stroje s mechanickým pohonem a jejich části; (8) tvářecí 

nástroje k tváření plechu, nástroje pro zápustkové kování, zápustky; (9) 
elektrorozvaděče nízkého napětí, elektrické přístroje a zařízení v rámci této 

třídy , elektronické přístroje a zařízení v rámci této třídy; (17) kaučuk, guma 

a jejich náhražky a výrobky z těchto hmot, výrobky a polotovary z 
plastických hmot užívané v automobilovém, elektrotechnickém a 

spotřebním průmyslu; (37) instalace, montáž, revize, opravy a servis 

strojního nářadí a nástrojů, nástrojů k tváření plechů, nástrojů pro 
vstřikovací formy, vstřikovacích forem, elektrických a elektronických 

zařízení, zámečnictví; (40) zpracování, opracování a úprava kovů, 

kovových součástí a polotovarů, obrábění a tváření materiálů, pokovování, 
zušlechťování a chemickotepelné zpracování kovů, nástrojařství, 

kovoobráběčství; (42) konstrukční a projekční práce v oboru nástrojařském, 
strojírenském a elektrotechnickém. 

(511) 6, 7, 8, 9, 17, 37, 40, 42 

(210) O-183462 

 
 

(111) 258817 

(220) 11.09.2002 
(151) 27.11.2003 

(540) KORALINE 

(592) Slovní 

(730) KORADO, a. s., Bří Hubálků 869, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 
Černovice, 61800 

(510) (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, pro výrobu páry, pro vaření, pro 

sušení, pro ventilaci, pro chlazení, pro klimatizaci, pro rozvod vody a 
sanitární zařízení, topná zařízení a přístroje všeho druhu, včetně jejich 

součástí a příslušenství, zejména topná tělesa a radiátory, topné kotle, 

kamna všeho druhu, regulátory (armatury) pro vodní nebo plynová zařízení 
a potrubí; (16) papírové nosiče informací všeho druhu, zejména tiskoviny, 

letáky, papírové reklamní předměty, manuály, publikace, papír a výrobky z 

papíru, kartonážní a papírenské zboží; (35) inzertní a reklamní činnost, 
poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní výstavy, obchodní 

administrativa, marketing. 
(511) 11, 16, 35 

(210) O-183546 

 
 

(111) 259115 

(220) 26.02.2003 

(151) 27.11.2003 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) INELSEV s. r. o., Husitská 1716, Most, 43401, CZ 
(510) (9) rozvaděče nízkého napětí; (35) činnost organizačních a ekonomických 

poradců, zprostředkování obchodu, zprostředkování služeb organizačních a 

ekonomických poradců, zprostředkování obchodu; (37) instalace, opravy a 
revize vyhrazených elektrických zařízení, instalace, údržba a servis 

telekomunikačních zařízení, provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 
(42) projektová činnost ve výstavbě. 

(511) 9, 35, 37, 42 

(210) O-189174 

 
 

(111) 259116 

(220) 26.02.2003 
(151) 27.11.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) INELSEV s. r. o., Husitská 1716, Most, 43401, CZ 

(510) (9) rozvaděče nízkého napětí; (35) činnost organizačních a ekonomických 
poradců, zprostředkování obchodu, zprostředkování služeb organizačních a 

ekonomických poradců, zprostředkování obchodu; (37) instalace, opravy a 

revize vyhrazených elektrických zařízení, instalace, údržba a servis 
telekomunikačních zařízení, provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

(42) projektová činnost ve výstavbě. 

(511) 9, 35, 37, 42 
(210) O-189175 

 
 

(111) 260861 

(220) 11.09.2002 

(151) 24.02.2004 

(540) CONVEX 

(592) Slovní 
(730) KORADO, a.s., Bří Hubálků 869, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 
(510) (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, pro výrobu páry, pro vaření, pro 

sušení, pro ventilaci, pro chlazení, pro klimatizaci, pro rozvod vody a 

sanitární zařízení, topná zařízení a přístroje všeho druhu, včetně jejich 
součástí a příslušenství, zejména topná tělesa a radiátory, topné kotle, 

kamna všeho druhu, armatury pro topení, armatury pro plynovodní a vodní 

instalace; (35) inzertní a reklamní činnost, poskytování pomoci při provozu 
obchodu, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

obchodní výstavy, obchodní administrativa, marketing. 

(511) 11, 35 
(210) O-183550 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 261453 

(220) 18.06.2003 

(151) 24.02.2004 

(540) MARBES 

(592) Slovní 
(730) Marbes holding a.s., Brojova 2113/16, Plzeň, 32600, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (9) aplikační SW, elektronické databáze a registry, výpočetní technika; (35) 

poradenství v oblasti účetnictví, v oblasti personalistiky, v oblasti nákupu a 

odbytu zboží a služeb, sběr a počítačové zpracování dat; (41) školení, 
vydávání publikací, uživatelských příruček a dokumentace k SW; (42) 

analýzy, zpracování studií, koncepce detailních řešení, odborné posudky 

informačních systémů a SW, pravidelné prohlídky systémů, konzultace, 
optimalizace, nastavení systémů a kontrola zabezpečení dat, návrh, vývoj a 

implementace SW, poradenská služba v oblasti informatiky, pronájem HW 

a SW. 
(511) 9, 35, 41, 42 

(210) O-192931 

 
 

(111) 261454 

(220) 18.06.2003 
(151) 24.02.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Marbes holding a.s., Brojova 2113/16, Plzeň, 32600, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (9) aplikační SW, elektronické databáze a registry, výpočetní technika; (35) 

poradenství v oblasti účetnictví, v oblasti personalistiky, v oblasti nákupu a 

odbytu zboží a služeb, sběr a počítačové zpracování dat; (41) školení, 
vydávání publikací, uživatelských příruček a dokumentace k SW; (42) 

analýzy, zpracování studií, koncepce detailních řešení, odborné posudky 

informačních systémů a SW, pravidelné prohlídky systémů, konzultace, 
optimalizace, nastavení systémů a kontrola zabezpečení dat, návrh, vývoj a 

implementace SW, poradenská služba v oblasti informatiky, pronájem HW 
a SW. 

(511) 9, 35, 41, 42 

(210) O-192932 

 
 

(111) 261705 

(220) 08.08.2003 
(151) 24.02.2004 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Tůma Miroslav, V Šáreckém údolí 9, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (7) lisy, lisovací stroje, lisovací stroje na odpad, zařízení na likvidaci, třídění 

a zpracování odpadu, drtiče a drtící zařízení, skartovací stroje; (37) 
instalace, opravy, montáže a servis strojů a přístrojů ve tř. 7. 

(511) 7, 37 

(210) O-194771 

 
 

(111) 261801 

(220) 20.11.2002 
(151) 23.03.2004 

(540) Rádio SÁZAVA 

(592) Slovní 

(730) JOE Media s.r.o., Branišovská 187/16, Praha 4, 14300, CZ 

(510) (38) rozhlasové vysílání. 
(511) 38 

(210) O-185823 

 
 

(111) 262262 

(220) 21.07.2003 
(151) 23.03.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) STIEFEL EUROCART s.r.o., Smetanovo nábřeží 6, Vyškov, 68201, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (16) tiskoviny, mapy, knihy, časopisy, brožury; (35) zprostředkovatelská, 

konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, reklama, propagace, 

inzerce a poskytování obchodních informací prostřednictvím všech druhů 
médií, export-import; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-194046 

 
 

(111) 262263 

(220) 21.07.2003 

(151) 23.03.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) PETRUS spol. s r.o., Hlavní 1, Petrov, 25281, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) zprostředkovatelská, 

konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, reklama, propagace, 

inzerce a poskytování obchodních informací prostřednictvím všech druhů 
médií, export-import. 

(511) 33, 35 

(210) O-194047 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 262360 

(220) 30.07.2003 

(151) 23.03.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) NBN Elektronik s.r.o., Na Bojišti 257, Týn nad Vltavou, 37501, CZ 

(510) (35) pomoc při řízení obchodních činností pro třetí osoby; (37) instalace a 
opravy elektrických spotřebičů, montáž, údržba a opravy počítačového 

vybavení, montáž, údržba a opravy elektrických strojů; (41) organizování a 

vedení seminářů, instruktážní výcvik, pořádání a řízení školení; (42) 
expertizy a poradenské služby v oblasti měření a kalibrování elektrických a 

neelektrických veličin, instalace počítačových programů, poradenské 

služby v oblasti počítačového hardware. 
(511) 35, 37, 41, 42 

(210) O-194399 

 
 

(111) 262523 

(220) 18.08.2003 
(151) 23.03.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Kv. Řezáč, s.r.o., U Svratky 780, Tišnov, 66601, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (9) sítě ochranné bezpečnostní proti nehodám, zejména pro oblast dopravy 

a stavebnictví; (22) lana, provazy, sítě, síťky, plachty, pytle a stany spadající 

do této třídy, textilní materiály ze surových vláken; (28) sítě pro sportovní 
účely, sportovní potřeby. 

(511) 9, 22, 28 

(210) O-195037 

 
 

(111) 262530 

(220) 21.08.2003 

(151) 23.03.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Pavel Láznička, Na Fabiáně 2352/5, Říčany, 25101, CZ 

(510) (20) spací pytle na kempování; (25) obuv a oděvy pro vysokohorskou 
turistiku; (28) sportovní potřeby pro horolezectví a vysokohorskou turistiku 

v rámci této třídy; (35) pomoc při řízení obchodních činností s využitím 

internetu, reklamní činnost; (41) půjčovna sportovních potřeb, provozování 
sportovních a kulturních akcí. 

(511) 20, 25, 28, 35, 41 

(210) O-195151 

 
 

(111) 262792 

(220) 05.02.2003 

(151) 10.05.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Dr. August Oetker Nahrungsmittel KG, Lutterstrasse 14, Bielefeld, DE 
(740) Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 

11000 

(510) (30) prášky na výrobu krémů. 
(511) 30 

(210) O-188283 

 
 

(111) 262932 

(220) 06.06.2003 
(151) 10.05.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Almeco, s.r.o., Škvorecká 1803, Úvaly, 25082, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky ovoce a zelenina 

konzervované, sušené, a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 
výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kávové náhražky, čokoláda, mouka a přípravky z obilnin, těsta, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, 

sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, příchutě (aroma), přísady do 
pečiva cukrovinek a ostatních potravin v rámci této třídy; (35) 

zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, 

reklama, propagace, inzerce a poskytování obchodních informací 
prostřednictvím všech druhů médií, marketing. 

(511) 29, 30, 35 

(210) O-192503 

 
 

(111) 262935 

(220) 06.06.2003 

(151) 10.05.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) DWAYNE - TUCK - SPOFFORTH spol. s r.o., Vodnická 438/50, Praha 
4, Újezd u Průhonic, 14900, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (25) oděvy, jako například termo oblečení a spodní prádlo, oblečení a 

spodní prádlo pohlcující pot, ponožky, čepice, rukavice, cyklistické 

oblečení, bundy sportovní zimní, kalhoty zimní, parašutistické kombinézy 
a oblečení, obuv; (28) speciální sportovní rukavice; (35) 

zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, 
reklama, propagace, inzerce a poskytování obchodních informací 

prostřednictvím všech druhů médií. 

(511) 25, 28, 35 
(210) O-192506 

 
 

(111) 263109 

(220) 04.08.2003 

(151) 10.05.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) INPO CZ s.r.o., Plkovská 148/10, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (9) přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu jako např. 
vodoměry, elektrické nářadí jako např. svářečky, páječky; (11) přístroje pro 

osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladící, pro sušení, 

ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení jako např. filtry, regulační 
ventily, vzduchové ventily pro parní vytápěcí tělesa, topení, radiátory, kotle, 

tlakové nádoby, bojlery, ohřívače, regulátory plynu, ventilátory, dřezy, 

vodovodní baterie, splachovací zařízení, sifony, záchody a jejich součásti, 
vany a vaničky, umyvadla, mísy, bidety a výlevky, sloupky a kryty sifonů, 

sprchové kouty a boxy, vanové stěny; (17) materiály a tmely těsnící, 
ucpávací a izolační, armatury potrubní tlakovzdušné, hadice, ohebné trubky 

nekovové, polotovary z plastických hmot; (19) stavební materiály nekovové 

jako např. ventily vodovodní kromě ventilů kovových a ventilů z umělé 
hmoty, obklady, dlažby, trubky nekovové, stavební sklo, spojovací materiál 

nekovový, držáky, příchytky; (37) instalační služby, montáže, opravy a 

servis výrobků ve výše uvedených třídách. 

(511) 9, 11, 17, 19, 37 
(210) O-194612 

 
 

(111) 264282 

(220) 07.10.2002 

(151) 23.07.2004 

(540) PRVNÍ VŘÍDELNÍ KARLOVARSKÉ 

OPLATKY 

(592) Slovní 
(730) Karlovarská cukrárna s.r.o., Klouzková 79, Praha 10, Pitkovice, 10400, 

CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (29) ořechy a oříšky zpracované, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená, 

kandovaná a zavařená a zmražená, ovocné a zeleninové dřeně, marmelády 
a džemy, potravinářské doplňky a výživné extrakty zařazené ve tř. 29 a 

používané pro výživu nebo jako její přísada, mléko a mléčné výrobky, 

sójové a luštěninové výrobky a polotovary - v rámci této třídy; (30) 
pekařské, pečivárenské a cukrářské výrobky všeho druhu, zejména jemné 

pečivo, včetně jejich polotovarů a těsta, například zákusky, dorty, sladké a 

slané pečivo, sušenky, keksy, vafle, oplatky a suchary, čokoláda a 
čokoládové výrobky, například bonbóny, pralinky, želé, cukr, med, mouka, 

kukuřičné výrobky a polotovary, včetně jejich směsí, cereální výrobky a 

polotovary naturální, aromatizované, potahované a/nebo směsné, včetně 
extrudovaných, müsli, koření a aromatické přípravky do potravin, vyjma 

esencí a potravinářských olejů, pudingy, mražené pochutiny v rámci této 

třídy a zmrzlinové poháry, žvýkačky, káva, čaj, kakao, rostlinné výtažky do 
potravin, výrobky na bázi sójové a luštěninové mouky; (35) 

zprostředkování prodeje a nákupu výrobků v oboru potravinářských 

výrobků, inzertní a propagační činnost, včetně vydávání reklamních a 
náborových textů, organizování a provozování propagačních a/nebo 

komerčních výstav a akcí, včetně přehlídek výrobků a služeb, obchodní 

marketing a podnikové obchodní poradenství, direkt management, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, obchodní zastupování tuzemských a 

zahraničních firem, dovozní a vývozní obchodní agentura, správa 
obchodních zájmů třetích subjektů, informační, konzultační a poradenské 

služby v daných oborech. 

(511) 29, 30, 35 

(210) O-184347 

 
 

(111) 264907 

(220) 11.09.2002 

(151) 04.08.2004 

(540) KORAMAX 

(592) Slovní 

(730) KORADO, a. s., Bří Hubálků 869, Česká Třebová, 56002, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

(510) (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, pro výrobu páry, pro vaření, pro 
sušení, pro ventilaci, pro chlazení, pro klimatizaci, pro rozvod vody a 

sanitární zařízení, topná zařízení a přístroje všeho druhu, včetně jejich 

součástí a příslušenství, zejména topná tělesa a radiátory, topné kotle, 
kamna všeho druhu, regulátory (armatury) pro vodní nebo plynová zařízení 

a potrubí; (16) papírové nosiče informací všeho druhu, zejména tiskoviny, 

letáky, papírové reklamní předměty, manuály, publikace, papír a výrobky z 
papíru, kartonážní a papírenské zboží; (35) inzertní a reklamní činnost, 

poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní výstavy, obchodní 

administrativa, marketing. 

(511) 11, 16, 35 
(210) O-183547 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 264908 

(220) 11.09.2002 

(151) 04.08.2004 

(540) KORAFLEX 

(592) Slovní 
(730) KORADO, a. s., Bří Hubálků 869, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 
(510) (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, pro výrobu páry, pro vaření, pro 

sušení, pro ventilaci, pro chlazení, pro klimatizaci, pro rozvod vody a 

sanitární zařízení, topná zařízení a přístroje všeho druhu, včetně jejich 
součástí a příslušenství, zejména topná tělesa a radiátory, topné kotle, 

kamna všeho druhu, regulátory (armatury) pro vodní nebo plynová zařízení 

a potrubí; (16) papírové nosiče informací všeho druhu, zejména tiskoviny, 
letáky, papírové reklamní předměty, manuály, publikace, papír a výrobky z 

papíru, kartonážní a papírenské zboží; (35) inzertní a reklamní činnost, 

poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní výstavy, obchodní 

administrativa, marketing. 

(511) 11, 16, 35 
(210) O-183548 

 
 

(111) 265138 

(220) 22.08.2003 

(151) 25.08.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ROLINO, spol.s r.o., Bratří Čapků 1884/10, Praha 10, Vinohrady, 10100, 

CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (9) nosiče dat v elektronické podobě a audio-vizuální nosiče – CD romy, 

videokazety, magnetické pásky, apod; (16) periodické a neperiodické 

tiskoviny, učebnice, školní potřeby uvedené v této třídě; (41) vzdělávací 
činnosti, zejména výuka cizích jazyků, překladatelské služby, tlumočení, 

poradenství v oblasti vzdělávání. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-195179 

 
 

(111) 265840 

(220) 25.09.2002 

(151) 29.09.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Masonite International Corporation, 2771 Rutherford Road, Concord, 

Ontario L4K 2N6, CA 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (6) kovové dveře, kovové dveřní rámy, předem zavěšené kovové dveře, 

kovové opláštění dveří, kovové dveře s předběžnou úpravou; (19) výplně 

dilatačních spár, nekovové dveře, nekovové opláštění dveří, předem 
zavěšené nekovové dveře, dřevěné obklady vnitřních stěn, nekovové 

ozdobné lišty, nelisované dřevovláknité desky, lisované dřevovláknité 

desky, nekovové ozdobné prvky pro interiér, ozdobné prvky pro exteriér, 
nekovové obklady, nekovové dveřní rámy, nekovové dveře s předběžnou 

úpravou, dřevovláknité desky, příchytné desky, desky se samozhášecími 

přísadami, izolační podložky pod střešní krytiny, výrobky stavebního 

truhlářství připravené k osazení tzv. MILLWORK, panelové obložení, 

nekovová dveřní jádra, stropní obkladové desky, dveřní výplně; (20) palety, 
skříňky. 

(511) 6, 19, 20 

(210) O-183978 

 
 

(111) 266640 

(220) 04.11.2002 

(151) 26.10.2004 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Masonite International Corporation, 2771 Rutherford Road, Concord, 
Ontario L4K 2N6, CA 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (6) kovové dveře, kovové dveřní rámy, předem zavěšené kovové dveře, 

kovové opláštění dveří, kovové rolety pro dveře a dveřní výplně a kovové 

dveře s předběžnou úpravou; (19) výplně dilatačních spár, nekovové dveře, 
nekovové opláštění dveří, předem zavěšené nekovové dveře, dřevěné 

obklady vnitřních stěn, nekovové ozdobné lišty, nelisované dřevovláknité 

desky, lisované dřevovláknité desky, ozdobné prvky pro interiér, ozdobné 
prvky pro exteriér, nekovové obklady, nekovové dveřní rámy, nekovové 

dveře s předběžnou úpravou, dřevovláknité desky, příchytné desky, desky 
se samozhášecími přísadami, izolační podložky pod střešní krytiny, 

výrobky stavebního truhlářství připravené k osazení, panelové obložení, 

nekovová dveřní jádra, stropní obkladové desky, dveřní výplně, výplně 
světlíků nad dveřmi a okny, palety, skříňky, výplně bočních prostor mezi 

dveřmi a zdí, skleněné okenní tabule, skleněné desky, nekovové rolety pro 

dveře a dveřní výplně a skleněné tvárnice. 
(511) 6, 19 

(210) O-185269 

 
 

(111) 268156 

(220) 18.08.2003 

(151) 28.12.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Dr. Jiří Čermák - RYAS, Velkomoravská 49, Hodonín 1, 69501, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (30) mouka a obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, slané 

pečivo, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, káva, 
čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, kvasnice, prášky do 

pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení, 

papírové sáčky plněné čajem, nahrazující filtry na čaj; (32) pivo, lehká piva 
a ležáky, vody minerální a šumivé, limonády a jiné nealkoholické nápoje, 

sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, šťávy ovocné a nápoje z ovocných 

šťáv nealkoholických nezkvašených, šťávy ovocné, lihuprosté, šťávy, 
výtažky rostlinné pro kuchyni jako nápoj, šumivé ovocné nápoje lihuprosté, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

šumivé nápoje s ovocnou šťávou, nealkoholické aperitivy a koktejly; (43) 

gastronomické a restaurační služby, služby zajištující stravování a nápoje, 

služby zajištující ubytování v hotelech, provozování restaurací, jídelen a 
penzionů bufetů a kiosků s občerstvením, provoz internetových kaváren - 

cybercafé, provoz kaváren a čajoven, příprava jídel, dodávka jídel, hostiny, 

hotelové služby, provoz hotelového ubytování, ubytovací služby, 
zásobování pro stravovací a ubytovací zařízení, pronajímání a poskytování 

přechodného ubytování. 

(511) 30, 32, 43 
(210) O-194999 

 
 

(111) 271536 

(220) 24.10.2002 

(151) 26.04.2005 

(540) KORAFLEX 

(592) Slovní 
(730) KORADO, a.s., Bří Hubálků 869, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 
(510) (6) spojovací materiál, zámečnické a klempířské výrobky, plechy a 

pomocný materiál pro klempířské práce, roury, trubky, šroubení a fitinky 

pro rozvody topení a vody, lamelové a drátěné registry, kovové schránky, 
ochranné mříže, žaluzie kovové; (11) topné systémy, regulace topných 

systémů, zdroje tepla, podlahová topení, plynové hořáky, expanzní nádoby, 

radiátory, podlahová topná tělesa a topná tělesa k zabudování do stěn, 
včetně jejich schránek a skříní z plastu, soklová topná tělesa, bazénová 

ohřívací tělesa, prostorová topidla, kohouty, ventily, regulační ventily k 

otopným tělesům, nádoby na topná nebo chladící media, přímotopná 
elektrická topidla, výměníky, ohřívače vody, ohřívače vzduchu, tepelné 

registry, lamelové a drátové výměníky, elektrické ohřívače vody, zařízení 

pro solární ohřev, regulace a regulační technika související s vytápěním, 
rozvodem plynu, vody a odpadní vody, klimatizace, klimatizační jednotky, 

klimatizační zařízení, klimatizační ventily, upevňovací prvky klimatizační 

techniky, termokondicionéry, míchače vzduchu, teplovzdušné generátory, 
zařízení k zvlhčování i odvlhčování vzduchu, odsavače par, konvektory 

včetně hybridních kombinací, sálavé panely, teplomety, infrazářiče, 
katalytická topidla, ventilátory, ventilátory k zabudování do ohřívacích a 

chladících těles, odtahy vzduchu pro WC a koupelny, vzduchové kanály a 

roury, vzduchové filtry, vnitřní a vnější odvodňovací a odpadní systémy, 
armaturní výrobky pro rozvod vody a plynu, systémy pro úpravu a čištění 

vody, kanalizační armatury a příslušenství, upevňovací elementy s nimi 

související, elektronická zařízení pro koupelny a WC jako ventilátory pro 
osušení rukou, čidla pro automatické spínání vodovodních baterií, 

splachování, ventilaci osvětlení a vytápění; (35) inzertní a reklamní činnost, 

poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v obchodní oblasti, marketing, obchodní 

výstavy a obchodní administrativa. 

(511) 6, 11, 35 
(210) O-184957 

 
 

(111) 327906 

(220) 30.03.2012 

(151) 17.10.2012 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) KOMPEK, kombinát pekařské a cukrářské výroby, spol. s r.o., J. 

Hory 671, Kladno, 27201, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (5) potraviny biologické, dietetické, posilující, obohacené vitamíny, 
dietetické nutriční doplňky, pečivo pro děti a nemocné, vše výhradně pro 

léčebné účely; (30) mlynářské, těstárenské, pekařské a cukrářské výrobky, 

výrobky obsahující obiloviny a směsi z nich, výrobky z mouky, kukuřice, 

výrobky expandované, extrudované, čokoláda a výrobky z ní, pochutiny a 

pokrutiny na bázi obilovin, jemné a trvanlivé pečivo, chléb všeho druhu, 

mouka, sladové prášky a polevy, cukrovinky; (40) provoz cukrárny a 
pekárny – výroba (zpracování). 

(511) 5, 30, 40 

(210) O-494015 

 
 

(111) 329554 

(220) 20.08.2012 

(151) 30.01.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) MJM agro, a. s., Cholinská 1048/19, Litovel, 78401, CZ 
(510) (1) hnojiva, hnojiva pro zemědělství, hnojivo dusíkaté. 

(511) 1 

(210) O-497546 

 
 

(111) 329890 

(220) 31.08.2012 
(151) 20.02.2013 

(540) PanMalina 

(592) Slovní 

(730) Linterová Irena Ing., Olbramovická 715/2, Praha 12, 14200, CZ 

(510) (5) byliny léčivé, léčivé rostliny, potravinové doplňky pro zvířata; (31) 
chovatelské, pěstitelské produkty, krmiva suchá pro zvířata, krmivo, píce, 

kopřivy, kůra surová, nápoje pro domácí zvířata, obilniny (zbytkové 

produkty -) pro živočišnou spotřebu, oves setý, pochoutky a odměny ke 
žvýkání pro zvířata, potrava pro domácí zvířata, potrava pro zvířata, 

přípravky posilňující pro zvířata, pšenice, pšeničné klíčky pro zvířecí 

spotřebu, rostliny, seno, sláma jako podestýlka, zvířata živá; (35) obchodní 
činnost s výrobky tříd 5 a 31, služby poradenství v obchodní činnosti; (39) 

balení zboží, dodávka zboží poštou, doprava automobilová, doručování 

zboží, dovoz, doprava, kurýrní služby (dokumenty nebo zboží), řidiči 
(služby), skladování zboží. 

(511) 5, 31, 35, 39 
(210) O-497824 

 
 

(111) 330510 

(220) 19.10.2012 

(151) 27.03.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) LUNA Catering services s.r.o., Durďákova 336/29, Brno, 61300, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (39) služby parkování automobilů, pronájem parkovací plochy, 

zprostředkování taxislužby; (41) poskytování informací o možnostech 
rozptýlení a zábavy, poskytování informací o možnostech sportovního 

vyžití; (43) dočasné ubytování, poskytování přechodného ubytování, 

ubytovací služby (penzióny), penzióny, rezervace přechodného ubytování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

rezervace penziónů, on-line rezervace ubytování, služby zajišťující 

stravování a nápoje, bufety, služby baru, samoobslužné restaurace. 

(511) 39, 41, 43 
(210) O-499111 

 
 

(111) 330773 

(220) 15.08.2012 

(151) 24.04.2013 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) MALINA s.r.o., Kladenská 115, Praha 6, 16000, CZ 
(510) (35) reklamní a propagační činnost; (41) kulturní a zábavní činnost; (43) 

provoz restaurace. 

(511) 35, 41, 43 
(210) O-497451 

 
 

(111) 331047 

(220) 19.10.2012 

(151) 02.05.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) LUNA Catering services s.r.o., Durďákova 336/29, Brno, 61300, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (39) služby parkování automobilů, pronájem parkovací plochy, 

zprostředkování taxislužby; (41) poskytování informací o možnostech 
rozptýlení a zábavy, poskytování informací o možnostech sportovního 

vyžití. 

(511) 39, 41 
(210) O-499110 

 
 

(111) 331338 

(220) 28.08.2012 

(151) 22.05.2013 

(540) ULTRAPOLY 

(592) Slovní 
(730) Hanuš Jaroslav, Dolní náměstí 40, Hrádek nad Nisou, 46334, CZ 

(740) STRNAD Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, 46014 
(510) (23) šicí nitě z vysoce pevného polyesterového hedvábí, nitě a příze k 

textilním účelům náležející do této třídy; (26) textilní galanterie, obuvnická 

galanterie, odznaky spadající do této třídy, ozdoby textilních výrobků, 
prýmkařské zboží, zdrhovadla, zipy; (40) textilní barvení a tisk, úprava a 

zpracování textilu, střihová služba. 

(511) 23, 26, 40 
(210) O-497740 

 
 

(111) 331339 

(220) 28.08.2012 

(151) 22.05.2013 

(540) Cotopoly 

(592) Slovní 
(730) Hanuš Jaroslav, Dolní náměstí 40, Hrádek nad Nisou, 46334, CZ 

(740) STRNAD Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, 46014 
(510) (23) jádrové šicí nitě polyester/bavlna, nitě a příze k textilním účelům 

náležející do této třídy; (26) textilní galanterie, obuvnická galanterie, 

odznaky spadající do této třídy, ozdoby textilních výrobků, prýmkařské 
zboží, zdrhovadla, zipy; (40) textilní barvení a tisk, úprava a zpracování 

textilu, střihová služba. 

(511) 23, 26, 40 
(210) O-497741 

 
 

(111) 331595 

(220) 03.09.2012 

(151) 29.05.2013 

(540) HOTEL FELDSBERG 

(592) Slovní 
(730) HOTEL FELDSBERG a.s., P. Bezruče 502, Valtice, 69142, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (16) pohlednice, mapy, průvodcovské brožury; (35) reklamní činnost, 
zejména v oblasti gastronomie; (36) směnárenská činnost; (37) opravy, 

montáž a servis sportovních zařízení, potřeb a vybavení v rámci této třídy, 

SKI servis (opravy lyží a sportovního vybavení), údržba plaveckých 
bazénů; (39) zprostředkovatelské služby v cestovním ruchu, služby 

cestovních kanceláří a turistických kanceláří, organizování a rezervace cest, 

rezervace cestovních cenin, doprovázení turistů, organizování exkurzí, 
zájezdů, okružních výletů, plaveb a turistických prohlídek, organizování 

vyhlídkových letů, silniční automobilová doprava, autobusová doprava, 

včetně dopravy autokary, parkovací služby, pronájem parkovacích ploch, 
pronájem dopravních prostředků, taxislužba, provozování dopravy 

prostřednictvím lyžařských vleků a lanovek, organizování zájezdů; (41) 

organizování seminářů, vzdělávacích akcí, kongresů a sympozií, pořádání 
letních a zimních prázdninových táborů (výchovně-zábavné služby), 

provozování kasina, herních a výherních automatů (herny), noční kluby, 

organizování a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, zábavních 

a sportovních akcí a soutěží, organizování a pořádání festivalů, 

zprostředkování a organizování divadelních, hudebních a filmových 

představení, kluby zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), sportovní kluby, 
služby pro oddech a rekreaci, lyžařská škola, organizování pěší turistiky a 

cykloturistiky (sportovní aktivity), provozování letních a zimních 

sportovních areálů a lyžařského areálu (služby v oblasti sportu), bowling, 
squash, půjčování sportovních zařízení, potřeb a vybavení, včetně 

lyžařského vybavení a jízdních kol, provozování plaveckého a relaxačního 

bazénu; (43) hostinská činnost, zejména v restauracích, kavárnách, barech 
a nočních klubech, služby v oblasti konzumace stravy a nápojů poskytované 

prostřednictvím společenských středisek, catering jídel a nápojů, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost, zejména v oboru gastronomie v 
rámci podávání jídel a nápojů, pronájem společenských místností, hotelové 

služby, ubytovací služby, poskytování hromadného stravování, služby 

motelů, provozování kempů, provozování stravování a ubytování v 
prázdninových táborech v rámci této třídy, provozování turistických 

nocleháren, provozování penziónů, provozování hostelů, provozování 

ubytování a stravování v letních i zimních sportovních areálech; (44) služby 
rehabilitační, relaxační, provoz masážních salónů, salónů krásy, solárií a 

saun. 

(511) 16, 35, 36, 37, 39, 41, 43, 44 

(210) O-497859 

 
 

(111) 331601 

(220) 11.09.2012 

(151) 29.05.2013 

(540) RegioShark 

(592) Slovní 
(730) České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní; (35) propagační činnost a reklama; (39) 

doprava. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 12, 35, 39 

(210) O-498067 

 
 

(111) 331758 

(220) 13.09.2012 
(151) 05.06.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní; (35) propagační činnost a reklama; (39) 
doprava. 

(511) 12, 35, 39 

(210) O-498123 

 
 

(111) 331772 

(220) 03.10.2012 
(151) 05.06.2013 

(540) RADIO COLOR 

(592) Slovní 

(730) Pýcha Miroslav, Branišovská 187/16, Praha 4, Točná, 14300, CZ 

(510) (38) rozhlasové vysílání. 
(511) 38 

(210) O-498622 

 
 

(111) 331800 

(220) 06.11.2012 
(151) 05.06.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) TÝM PRO FARMACII s.r.o., Veselá 199/5, Brno, 60200, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(510) (5) absorpční tampóny, absorpční vata, antiseptika, biologické přípravky 

pro lékařské účely, diabetické přípravky pro léčebné účely dezinfekční 
přípravky pro hygienické účely, doplňky potravy, minerální, doplňky 

výživové, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, gáza na obvazování, chirurgické obvazy, chladivé spreje pro 
lékařské účely, léčivé a terapeutické přípravky do koupele, leukoplast, 

ubrousky napuštěné farmaceutickými lotiony, náplasti, náplasti pro 

lékařské účely, náramky pro lékařské účely, obinadla hygienická, obklady, 
obvazový materiál, chirurgické a zdravotnické obvazy, odvary pro 

farmaceutické účely, lepicí pásky pro lékařské účely, pásky přilnavé pro 

lékařské účely, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, ramenní 
obvazy pro chirurgické účely, sedativa, ubrousky napuštěné 

farmaceutickými vodičkami, farmaceutické přípravky pro uklidnění, 

uspávací přípravky a utišující prostředky, vata pro lékařské účely; (10) 

ortopedické bandáže, anatomické bandáže na klouby, břišní korzety, 

drenáže pro lékařské účely, houby chirurgické, chrániče břišní, korzety pro 
zdravotnické účely, rukavice na masáže, masážní přístroje, nákoleníky 

ortopedické, obvazy [elastické], pásy pro lékařské účely, zábaly ohřívací 

pro první pomoc; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

spotřebitelské soutěže reklamního charakteru, poskytování pomoci při 

provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 
obchodně personálních záležitostí, organizování výstav, veletrhů, 

doprovodných programů a společenských akcí komerčního nebo 

reklamního charakteru, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování 
statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 

podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhu, aranžérství (výkladů), 
pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním 

účelům, rozmnožováni dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v této oblasti, direct mailing, informační servis a poradenské služby 
v oblasti obchodu, včetně distribuce zboží k reklamním účelům. 

(511) 5, 10, 35 

(210) O-499498 

 
 

(111) 331819 

(220) 06.12.2012 
(151) 05.06.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, 81103 Bratislava, SK 
(740) Mgr. Jiří Hrabovský, advokát, Mgr. Jiří Hrabovský, Jankovcova 1587/8c, 

Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, veřejnost (styky s -
); (41) organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování 

a vedení konferencí, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

měření času při sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, 
rekreace (služby pro oddech a -), půjčování sportovního nářadí, s výjimkou 

dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení, plánování a 
organizování večírků, organizování a vedení kongresů, organizování 

sportovních soutěží; (43) zásobování, samoobslužné restaurace, 

poskytování přechodného ubytování, bufety, penzióny, bary (služby -), 
hotelové služby, kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44) 

zotavovny, sanatoria, masáže. 

(511) 35, 41, 43, 44 
(210) O-500321 

 
 

(111) 331893 

(220) 21.08.2012 

(151) 12.06.2013 

(540) MATERION 

(592) Slovní 

(730) Materion Corporation, 6070 Parkland Boulevard, Mayfield Heights, 
Ohio 44124, OH, US 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 
Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) keramické prášky určené pro výrobu, chemikálie pro použití v průmyslu 

a vědě, nátěry / povrchové vrstvy používané při výrobě desek s tištěnými 
spoji, průmyslová adhesiva pro použití při naprašování povrchové vrstvy 

pro pružné nebo pevné kontinuální substráty, vše ve třídě 1; (2) materiály 

pro použití při naprašování povrchové vrstvy pro pružné nebo pevné 
kontinuální substráty, nátěry / povrchové vrstvy vytvořené z vysoce 

účinných materiálů, jako je měď, zlato, stříbro, platina, nikl, palladium, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hliník, titan, chrom, indium, molybden, křemík, vanad, niob, tantal, železo, 

cín, wolfram, kadmium, gallium, selen a tellur a slitiny dvou nebo více 

těchto kovů a anorganické sloučeniny, jmenovitě oxid hlinitý, oxid 
křemičitý, směs oxidu inditého a oxidu cíničitého a oxid zinečnatý, pro 

použití v automobilové elektronice, telekomunikačních zařízeních a 

počítačích, průmyslových komponentech, optických médiích a zařízeních v 
oblasti letectví, obrany a lékařství, materiály pro aplikaci na povrch ve 

formě kovů, slitin nebo anorganických sloučenin pro exteriérové a 

interiérové použití na různých substrátech, konkrétně pro použití na různé 
ohebné polymerové organické substráty, různé ohebné kovové fólie, 

neohebné skleněné předměty, neohebné polymerové substráty, neohebné 

kovové předměty, těsnicí hmoty na povrch pro použití v automobilové 
elektronice, telekomunikačních zařízeních a počítačích, v průmyslových 

komponentech, optických médiích, v letectví, obraně a lékařství, vše ve 
třídě 2; (6) kovové slitiny pro další zpracování, kovové naprašovací terče, 

kovové slitiny pro použití při výrobě kovových naprašovacích terčů, slitiny 

pro pájení natvrdo; (9) tištěné obvody; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a 
zpracované nebo částečně zpracované vzácné kovy; (17) elektrické 

keramické izolátory, substráty převážně z keramiky, křemíku a nekovových 

materiálů pro elektrickou nebo tepelnou izolaci solárních článků, 
fotovoltaických článků a solárních kolektorů, vše ve třídě 17; (37) čištění 

průmyslových odpařovacích komor a pomocných zařízení; (40) pokovování 

kontinuálních drátových substrátů, výroba a zpracování kovů, válcování 
kovů, pokovování a lisování kovů. 

(511) 1, 2, 6, 9, 14, 17, 37, 40 

(210) O-497605 

 
 

(111) 331924 

(220) 15.10.2012 
(151) 12.06.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) CHOVSERVIS a.s., Zemědělská 897, Hradec Králové, 50003, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(510) (5) zvířecí sperma, zvířecí embrya a genetický materiál; (29) maso, masové 
výtažky, masné výrobky všeho druhu včetně uzenin a tuky jedlé; (31) živá 

zvířata, krmiva pro zvířata; (44) chov zvířat, umělá inseminace zvířat, 

extrakce zvířecích spermií, banky na uchování zvířecích spermií, služby v 
souvislosti s chovnými samci, výzkum a poradenství v oblasti chovu a 

výcviku zvířat, testování zvířat, vedení farmy, poradenské a informační 

služby vztahující se ke shora uvedeným činnostem, poradenské a 
informační služby vztahující se k účelnému uspořádání a plánování v oblasti 

výživy zvířat, dozoru nad chorobami a produkce zvířat. 

(511) 5, 29, 31, 44 
(210) O-498955 

 
 

(111) 332034 

(220) 30.08.2012 

(151) 18.06.2013 

(540) Pulp Fiction Café Bar 

(592) Slovní 
(730) Sedláčková Kateřina Mgr., Ostrovní 30/126, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (41) zábava; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje. 

(511) 33, 41, 43 

(210) O-497811 

 
 

(111) 332175 

(220) 23.08.2012 

(151) 26.06.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Materion Corporation, 6070 Parkland Boulevard, Mayfield Heights, 

Ohio, OH, US 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (1) keramické prášky určené pro výrobu, chemikálie pro použití v průmyslu 

a vědě, povlaky (povrchové vrstvy) používané při výrobě desek s tištěnými 
spoji spadající do tř. 1, průmyslová adhesiva pro použití při naprašování 

povrchové vrstvy pro pružné nebo pevné kontinuální substráty; (2) 

povlakové materiály pro použití při naprašování povrchové vrstvy pro 
pružné nebo pevné kontinuální substráty, nátěry (povrchové vrstvy) 

vytvořené z vysoce účinných materiálů, jako je měď, zlato, stříbro, platina, 

nikl, palladium, hliník, titan, chrom, indium, molybden, křemík, vanad, 
niob, tantal, železo, cín, wolfram, kadmium, gallium, selen a tellur a slitiny 

dvou nebo více těchto kovů a anorganické sloučeniny, jmenovitě oxid 

hlinitý, oxid křemičitý, směs oxidu inditého a oxidu cíničitého a oxid 
zinečnatý, pro použití v automobilové elektronice, telekomunikačních 

zařízeních a počítačích, průmyslových komponentech, optických médiích a 

zařízeních v oblasti letectví, obrany a lékařství, povrchové materiály ve 
formě kovů, slitin nebo anorganických sloučenin pro exteriérové a 

interiérové použití na různých substrátech, konkrétně pro použití na různé 

ohebné polymerové organické substráty, různé ohebné kovové fólie, 
neohebné skleněné předměty, neohebné polymerové substráty, neohebné 

kovové předměty, povrchové nátěry s těsnicími vlastnostmi pro použití v 

automobilové elektronice, telekomunikačních zařízeních a počítačích, v 
průmyslových komponentech, optických médiích, v letectví, obraně a 

lékařství, vše ve třídě 2; (6) kovové slitiny pro další zpracování, kovové 

naprašovací terče, kovové slitiny pro použití při výrobě kovových 
naprašovacích terčů, slitiny pro pájení natvrdo; (9) tištěné obvody; (14) 

vzácné kovy a jejich slitiny a zpracované nebo částečně zpracované vzácné 

kovy; (17) elektrické keramické izolátory, substráty převážně z keramiky, 
křemíku a nekovových materiálů pro elektrickou nebo tepelnou izolaci 

solárních článků, fotovoltaických článků a solárních kolektorů; (37) čištění 

průmyslových odpařovacích komor a pomocných zařízení; (40) pokovování 
kontinuálních drátových substrátů, výroba a zpracování kovů, válcování 

kovů, pokovování a lisování kovů. 

(511) 1, 2, 6, 9, 14, 17, 37, 40 
(210) O-497675 

 
 

(111) 332180 

(220) 27.08.2012 

(151) 26.06.2013 

(540) PEKAŘSTVÍ ViLLA 

(592) Slovní 
(730) Villa Davide, Generála Strankmüllera 1529, Stará Boleslav, 25002, CZ 

(510) (30) pekárenské a cukrárenské výrobky, chléb s čokoládou, chléb s olivami, 

chléb rajský, chléb se skořicí; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost, 
s výše uvedenými výrobky, propagace, reklama; (39) dovoz a doprava 

zboží. 

(511) 30, 35, 39 
(210) O-497723 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332182 

(220) 03.09.2012 

(151) 26.06.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) HP TRONIC Zlín, spol. s r.o., náměstí Práce 2523, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (7) pračky klasické i automatické, myčky na nádobí, ždímačky, kuchyňské 
přístroje elektromechanické v rámci této třídy, zejména stroje na zpracování 

potravin jako kuchyňské roboty, šlehače a mixery, hnětací stroje, elektrické 

nože, kráječe a multikráječe, elektrické odšťavňovače a lisy na ovoce, 

elektrické mlýnky na kávu, elektrické mlýnky na maso, elektrické drtiče na 

potraviny, elektrické vysavače a čističe koberců, otvírače konzerv 

elektrické; (8) žehličky elektrické (včetně napařovacích); (9) přístroje a 
nástroje elektrické v rámci této třídy, výpočetní technika - zařízení pro sběr, 

přenos, zpracování a uchování dat a jejich vzájemné kombinace, PC, 

notebooky, monitory, tiskárny, PC periferie a příslušenství, počítačová myš, 
klávesnice, video systémy, propojovací a prodlužovací kabely, kancelářská 

technika - telefonní přístroje, faxy, kopírky, kalkulátory, mobilní telefony a 

příslušenství k nim, baterie, akumulátory, nabíječky akumulátorů, napájecí 
zdroje, fotografické přístroje a kamery, digitální fotoaparáty, včetně 

paměťových karet, paměťová media, paměťové karty, radiopřijímače, 

radiopřijímače, včetně DAB přijímačů, radiostanice - vysílačky, tunery, 
videotechnika, video a data projektory, magnetofony, diktafony, 

gramofony, CD přehrávače, HI-FI soupravy, včetně komponent - 

reproduktory, mikrofony, sluchátka, měniče, zesilovače, mikro systémy, 
mini systémy, radiomagnetofony, televizní přijímače, včetně antén, satelitů, 

dálkových ovladačů, přenosné a osobní přijímače a přehrávače, rádio 

budíky, auto rádia a auto reproduktory, navigace osobní i mobilní, 
záznamová média - audiokazety, videokazety, DVD nosiče, CD nosiče, 

sestavy domácích kin a jednotlivé komponenty sestav domácích kin, SAT a 

DVB - T přijímače, DVD přehrávače, DVD rekordéry, MP3 přehrávače, 

přístroje pro záznam a reprodukci zvuku a obrazu, meteorologické stanice, 

baby sittery (elektrické chůvy), jazykové překladače, databanky, tablety, 

čtečky, tlakoměry, teploměry, s výjimkou lékařských, váhy, pouzdra a 
kufříky na elektronická zařízení, zejména na mobilní telefony, notebooky a 

na fotografické přístroje; (11) chladničky, mrazničky a výrobníky ledu, 
chladničky na víno - vinotéky, elektrická, plynová a kombinovaná zařízení 

pro vaření, pečení, smažení a opékání, zejména sporáky, trouby elektrické, 

plynové i mikrovlnné, grily, rošty, sendvičovače, toustovače a opékače 
topinek, elektrické fritovací hrnce, vařiče a varné desky, sporáky na tuhá 

paliva, kávovary elektrické, elektrické stroje na espreso, instantní 

dávkovače horké vody, rychlovarné konvice, zařízení větrací a klimatizační, 
přístroje pro úpravu vzduchu v místnostech, jako jsou filtrační zařízení, 

zvlhčovače a odvlhčovače, odsavače par, elektrická a plynová topná 

zařízení, včetně kotlů, radiátorů, plynových topidel, elektrických topných 
těles, infrazářičů a konvektorů, elektrické a plynové ohřívače vody, filtry 

pro odsavače par, vodovodní baterie, boilery, sušičky na ovoce a zeleninu, 

vysoušeče vlasů, horská slunce a solária (přístroje k opalování); (14) 
elektronické budíky; (18) kožené a textilní brašny; (21) drobné náčiní a 

přenosné nádoby pro domácnost a kuchyni, ruční mlýnky, ruční mixery a 

šlehače, struhadla, pánve, hrnce, rendlíky, konvice, soupravy pro vaření a 

pití kávy, grilovací jehly a rožně užívané při vaření, elektrické zubní 

kartáčky, pánve a pečicí formy, zavařovací hrnce; (28) elektronické hry, 

herní konzole, včetně příslušenství. 
(511) 7, 8, 9, 11, 14, 18, 21, 28 

(210) O-497860 

 
 

(111) 332788 

(220) 06.09.2012 

(151) 24.07.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Zdravé Beskydy, s.r.o., Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 425, 73913, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (10) zdravotnické pomůcky pro léčebné a rehabilitační účely; (35) reklamní, 
propagační a inzertní činnost, vydávání reklamních a propagačních 

materiálů, pořádání komerčních výstav a jiných přehlídek zboží a služeb 

komerčního charakteru, šíření obchodně informačních a reklamních 
materiálů, pronájem obchodních a reklamních ploch, správa hotelů, 

lázeňských a léčebných zařízení z hlediska obchodního managementu a 

ekonomiky těchto provozů, pronajímání reklamních ploch a jiných ploch 
pro komerční využití, pronájem a půjčování kancelářské techniky, 

sekretářské a asistentské služby, šíření obchodně informačních a reklamních 

materiálů, zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve třídách 5 a 16; 
(41) provozování zařízení pro rehabilitaci, rekondici a rekonvalescenci 

lidského organismu (sportovní aktivity), cvičení sportovní, organizování a 

vedení seminářů, školení a výuky v oblasti zdravotní, rehabilitační a 
léčebné; (44) provozování zdravotnického zařízení, péče poradenská, 

ošetřovatelská, diagnostická, preventivní, rehabilitační, lázeňská a léčebná 

ambulantní, klasické i speciální rehabilitační a rekondiční metody, odborné 
poradenství v oblasti rehabilitací, zdravotní a léčebné péče tradiční i 

alternativní, zprostředkování lázeňských služeb, poradenství v oboru 
lázeňských služeb, provozování sauny, provozování thermária, 

provozování solária, služby lázeňské, léčebné a rehabilitační, rovněž s 

využitím přírodních léčivých zdrojů minerálních vod, kysličníků, solí a 
výrobků z nich, koupele vřídelní, perličkové, jodové, uhličité, včetně 

koupelí horních a dolních končetin, skotské střiky, vodoléčba, klasické, 

reflexní a podvodní masáže, pneuakupunktura, elektroakupunktura, 
akupresura, irigace dásní, parafango (služby), laserotherapie, 

oxygenotherapie, magnetotherapie, lymfodrenáž přístrojová, inhalace, jiná 

elektroléčba, skupinové léčebné cvičení v bazénu, léčebný tělocvik a 
plavání, zajišťování léčebných pobytů, odborné služby kadeřnictví, 

manikúra a pedikúra, masáže, poradenství ve věci provozu léčebných a 

rekondičních zařízení, vše v rámci této třídy. 
(511) 10, 35, 41, 44 

(210) O-497968 

 
 

(111) 332816 

(220) 05.11.2012 

(151) 24.07.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Rosnička CZ, s.r.o., Černovír 307, Olomouc, 77900, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, fotografii, chemické 
prostředky pro použití v domácnosti, zemědělství a zahradnictví, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

agrochemikálie, chemické prostředky pro konzervování potravin, dřeva, 

kovu apod., lepidla a pojidla spadající do této třídy, zejména lepidla na kůže, 

obuv, papír, tapety, plakáty, lepidla pro průmyslové účely, lepidla, tmely a 
pojiva pro obkládačky, hnojiva pro půdu, antistatické přípravky, s výjimkou 

pro použití v domácnosti, přípravky pro apretování a konečnou úpravu 

textilií, organické bělicí přípravky, destilovaná voda, průmyslové 
detergenty, enzymy a enzymatické přípravky pro průmyslové účely, 

fotografické desky se světlocitlivou vrstvou a fotografická emulze, 

fotografický papír, kinofilmy neexponované, přípravky pro zpracování a 
činění kůží, chemické látky pro kvašení vína, květináče rašelinové pro 

zahradnické účely (sadbovače), přípravky na ochranu květin, mléčné 

kvasinky pro chemické účely, odmašťovací přípravky pro výrobní procesy, 
prostředky na hašení ohně, chemické přípravky pro zkvalitnění půdy, 

rašelina, vodní sklo, chemické přípravky pro uzení masa, látky proti tvoření 
vodního kamene, želatina pro průmyslové účely, přípravky pro změkčování 

vody; (2) nátěrové hmoty všeho druhu, barvy, laky, fermeže, ředidla, 

malířské barvy, ochranné prostředky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 
barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, potravinářská 

barviva, baktericidní barvy a nátěry, mořidla a barviva na kůži, tiskařské 

barvy, kovové fólie a kovy v prášku určené pro účely malířské a 
dekoratérské; (3) kosmetické výrobky všeho druhu, výrobky voňavkářské, 

etherické oleje, mýdla, zubní pasty, prací prostředky všeho druhu, přípravky 

bělicí, aviváž, mycí prostředky všeho druhu, přípravky k čištění, leštění, 
odmaštění a broušení, vlasové vody, šampóny, toaletní prostředky, 

adstrigentní přípravky pro kosmetické účely, antistatické přípravky pro 

použití v domácnosti, apretační přípravky, bělicí a čisticí prostředky na 
kůži; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, prostředky k pohlcování prachu, 

svíce, svíčky na vánoční stromky, knoty; (5) výrobky lékárnické, 

veterinářské a hygienické, dietetické přípravky pro léčebné účely, 
vitamínové preparáty, výrobky zdravotnické, náplasti, obvazový materiál, 

hygienické potřeby pro osobní potřebu, dezodorační prostředky, 

dezinfekční prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných 
škůdců, léčivé byliny, bylinné čaje, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely - nápoje, potraviny, potravní doplňky, hygienické kalhotky, 

hygienické ubrousky, hygienické vložky, přípravky proti pocení; (16) papír, 
lepenka a výrobky z těchto materiálů, výrobky z papíru, papírenské zboží, 

fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, 

data a databáze na papírových nosičích, reklamní, propagační a užitkové 
výrobky z papíru, kupř. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, 

kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, kartičky, balicí papír, tašky 

papírové, umělohmotné a školní, sešity, skicáky, balicí papír, dětské 
plenky/plenkové kalhoty z papíru nebo buničiny, filtrační papír - kávové 

filtry, papírové ubrousky, ubrusy papírové, toaletní a hygienický papír, 

sáčky pro mikrovlnné trouby, voskovaný papír; (21) hřebeny, mycí houby, 
toaletní potřeby, pomůcky k čištění spadající do tř. 21 (zejména hadry na 

čištění, kartáče na umývání nádobí, kbelíky, rukavice pro domácí použití, 

košťata, mopy, smetáky, utěrky na čištění apod.), kartáče a kartáčnický 
materiál, drátěnky, dávkovače mýdla, papírových ručníků a toaletního 

papíru, náčiní a nádobí pro domácnost a kuchyň, sklo, porcelán; (29) maso, 

ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, 
sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, 

oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, mouka 

a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, 

koření; (31) produkty zemědělské, zahradnické, lesní, zrní neuvedené v 

jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a 
přírodní květiny, krmivo pro zvířata; (32) piva všeho druhu včetně piva 

nealkoholického, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 
nápojů; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, vyjma piv; (35) provozování 

sítě obchodů, obchodních středisek, marketů apod., maloobchodní prodej z 

pojízdných prodejen, řízení obchodní činnosti sítě obchodů, poskytování 
pomoci při provozu obchodu, provádění obchodních operací, obchodní 

informační a poradenská činnost; (39) doprava a distribuce zboží. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 16, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39 

(210) O-499487 

 
 

(111) 333164 

(220) 07.11.2012 

(151) 14.08.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Stichting Aquaculture Stewardship Council Foundation, Daalseplein 
101, 3511 SX Utrecht, NL 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 
(510) (29) ryby a rybí výrobky (z trvale udržitelných chovů); (42) certifikace 

výrobků a služeb, posuzování norem, certifikačních kritérií a hodnotících 
pravidel, provádění inspekčních a kontrolních činností, srovnávání 

výrobků, služeb a systémů s certifikačními kritérii, dohled na kvalitu 

výrobků a služeb třetích stran, jakož i poskytování certifikátů těmto třetím 
stranám, vypracování a vydávání prohlášení o jakosti, výše uvedené služby 

poskytované v oblasti trvale udržitelných chovů ryb, rybích výrobků a 

služeb rybích farem (akvakultury); (44) služby rybích farem, chov ryb, chov 
korýšů a měkkýšů (akvakultura). 

(511) 29, 42, 44 

(210) O-499547 

 
 

(111) 333165 

(220) 07.11.2012 
(151) 14.08.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Mlékárna Hlinsko, a.s., Kouty 53, Hlinsko, 53901, CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (29) mléko a mlékárenské výrobky všeho druhu, zejména mlékárenské 
ošetřené mléko, mléko ochucené, slazená a neslazená mléka, smetana, 

zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené mléčné výrobky, mléčné 

nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky na bázi jogurtu; (35) 
služby organizačně-ekonomické, marketing, obchodní průzkum a pomoc 

při řízení obchodní činnosti, reklama, propagace a inzerce, pomoc a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s potravinami a v obchodní 
oblasti u mlékárenství, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

maloobchod-velkoobchod, export-import, internetový obchod, vše s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 29; (40) zpracování mléka - mlékárenství, 
zpracování potravinářských surovin, zejména potravin živočišného nebo 

rostlinného původu; (42) výzkumně vývojová činnost v oblasti zpracování 

a užití mléka a mlékárenských výrobků, poradenství v oblasti mlékárenství, 
ekonomické a technické know-how poskytované výrobcům a 

zpracovatelům mléka v rámci této třídy. 

(511) 29, 35, 40, 42 
(210) O-499548 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 333523 

(220) 11.02.2013 

(151) 04.09.2013 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) René Tengler, Mariánská 604, Česká Lípa, 47001, CZ 

(510) (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze 
dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů 

nebo náhražky z plastických hmot; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost 
a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro 

výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 
opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 

neobsažené v jiných třídách; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 

obklady podlah, tapety na stěny (nikoliv textilní). 
(511) 20, 21, 27 

(210) O-501772 

 
 

(111) 333524 

(220) 12.02.2013 

(151) 04.09.2013 

(540) ESYCO 

(592) Slovní 
(730) E LINKX a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, 

CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) počítačový hardware, software a periferní zařízení počítačů, počítačový 

software pro použití při přístupu, aktualizaci, manipulaci, modifikaci, 

organizování, ukládání, zálohování, synchronizaci, přenosu a sdílení dat, 
dokumentů, souborů, informací a multimediálního obsahu prostřednictvím 

globální nebo místní počítačové sítě, počítačové programy, elektronické 

databáze, data, databáze a jiné informační produkty, datová centra, systémy 
informačních technologií zařazené ve třídě 9, systémy výpočetní, 

komunikační a informační techniky zařazené ve třídě 9, informační systémy 

v elektronické podobě, informace a záznamy v elektronické podobě, 
software, data, databáze, informační produkty na nosičích i v 

elektronických, datových, informačních a komunikačních sítích, 
elektronické sítě, datové sítě, programové vybavení pro informační 

technologie a/nebo pro komunikaci, programové vybavení umožňující 

elektronický chod podniků, aplikační software, záznamy s dokumentací a 
uživatelskými příručkami týkajícími se počítačů nebo programového 

vybavení, hardware a software výpočetní techniky, komunikační techniky a 

informačních technologií, elektronické systémy pro spisové služby, 
elektronické systémy pro přípravu a zpracování obchodních zakázek, 

elektronické systémy pro evidenci, správu a zpracování dokumentů a 

informací, elektronické systémy umožňující používání elektronických 
podpisů a časových razítek, elektronická spisovna, elektronické systémy 

umožňující elektronické úkony a autorizovanou konverzi dokumentů, 

elektronické systémy pro práci s datovými schránkami, firemní elektronické 
systémy umožňující elektronické zpracování firemního účetnictví, financí, 

prodeje a nákupu výrobků a služeb, skladové evidence, reklamací, logistiky, 

cenové politiky, CRM, nosiče záznamů nahrané i nenahrané; (35) pomoc 
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

automatizované zpracování dat, administrativní služby, administrace 

firemních elektronických procesů, profesionální obchodní nebo 
podnikatelské poradenství, služby týkající se evidence, správy a zpracování 

dokumentů a informací, a to i v elektronické podobě - v rámci této třídy, 

elektronické ukládání technických nebo obchodních informací - v rámci této 
třídy, počítačové ukládání a vyhledávání obchodních informací, počítačové 

ukládání dat, ukládání dat [s výjimkou fyzického ukládání], služby 

computerizovaného ukládání a vyhledávání obchodních informací, 
ukládání dat vztahujících se k obchodu, elektronické ukládání souborů a 

dokumentů - v rámci této třídy, administrace elektronických dokumentů 

formou elektronické spisovny, ověřování dat a ověřování zpracování dat, tj. 

služby zajišťující důvěryhodnost, věrohodnost, nedotknutelnost, 

neporušitelnost a čitelnost uložených elektronických dokumentů a dat; (39) 

ukládání elektronických dokumentů, ukládání (fyzické) elektronicky 
uložených dat nebo dokumentů, skladování elektronicky uložených dat 

nebo dokumentů, archivování elektronických dat, doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest; (42) počítačové poradenské služby, 
služby počítačového programování, návrh a vývoj počítačového softwaru, 

hosting počítačového softwaru a softwarových aplikací pro třetí osoby, 

tvorba software a poradenství v oblasti hardware a software, správa sítí, 
technické poradenství v oblasti ochrany dat, informačních systémů a 

informačních technologií, vědecké a technologické služby a s nimi spojený 

výzkum a návrhy a projektování, průmyslové analýzy a výzkum, návrhy a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru a informačních technologií, 

informačních systémů, navrhování vybavení pro automatizaci kanceláří a 
obchodních firmem, výzkum, vývoj, poradenství vztahující se k počítačové 

automatizaci administrativních procesů, pronájem počítačového software a 

hardware a informačních systémů a technologií, pronájem webových 
serverů, služby v oblasti informačních technologií, služby výpočetní 

techniky související s provozem elektronických informačních systémů, 

elektronických spisoven, elektronických systémů umožňujících 
elektronické úkony a autorizovanou konverzi dokumentů, jejich 

důvěryhodné elektronické ukládání a ověřování jejich neporušitelnosti. 

(511) 9, 35, 39, 42 
(210) O-501794 

 
 

(111) 333583 

(220) 14.03.2013 

(151) 04.09.2013 

(540) MINEO 

(592) Slovní 

(730) mivvy a.s., Na Roudné 443/18, Plzeň, 30100, CZ 
(740) JUDr. Helena Zelenková, patentový zástupce, Jiráskovo náměstí 47/27, 

Plzeň, Východní Předměstí, 32600 

(510) (11) přístroje pro osvětlení; (37) instalační služby. 
(511) 11, 37 

(210) O-502641 

 
 

(111) 333696 

(220) 06.12.2012 

(151) 11.09.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, Bratislava, 0, SK 
(740) Mgr. Jiří Hrabovský, advokát, Mgr. Jiří Hrabovský, Jankovcova 1587/8c, 

Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, styky s veřejností; 
(41) organizování soutěží vzdělávacích nebo zábavných, organizování a 

vedení konferencí, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
měření času při sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, 

služby pro oddech a rekreaci, půjčování sportovního nářadí s výjimkou 

dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení, plánování a 
organizování večírků, organizování a vedení kongresů, organizování 

sportovních soutěží; (43) zásobování - catering, samoobslužné restaurace, 

poskytování přechodného ubytování, bufety, penzióny, služby barů, 
hotelové služby, kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44) 

zotavovny, sanatoria, masáže. 

(511) 35, 41, 43, 44 
(210) O-500324 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 333778 

(220) 07.01.2013 

(151) 18.09.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Broker Consulting, a.s., Jiráskovo náměstí 2, Plzeň, 32600, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (35) marketing, zprostředkování služeb spadajících do třídy 35, 
zprostředkování obchodu se šanony, propisovacími tužkami, hrníčky s 

potiskem, flash paměťmi s potiskem, deštníky a bloky; (36) pojišťovací 
služby, finanční služby; (41) výchova a vzdělávání. 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-500881 

 
 

(111) 333843 

(220) 11.09.2012 
(151) 25.09.2013 

(540) D1Express 

(592) Slovní 

(730) České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní - vlaky; (35) propagační činnost a 
reklama; (39) doprava železniční. 

(511) 12, 35, 39 

(210) O-498066 

 
 

(111) 333860 

(220) 31.10.2012 

(151) 25.09.2013 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Matuštík Radek Ing. Mgr., Blatnice 749, Blatnice pod Svatým 
Antonínkem, 69671, CZ 

(510) (33) alkoholické nápoje vyjma piva, víno všeho druhu, alkoholické nápoje 

s obsahem vína, vše pocházející z podhůří Bílých Karpat; (40) vinařství 
(výroba vína), zpracování vinného hrozna; (43) hostinské služby, ubytovací 

služby, provozování hotelů, penziónu, restaurací, barů, kaváren a vináren, 

pořádání ochutnávek vín; (44) vinařství (pěstování a šlechtění vinné révy), 

vinohradnictví. 

(511) 33, 40, 43, 44 

(210) O-499322 

 
 

(111) 333983 

(220) 27.09.2012 

(151) 02.10.2013 

(540) NUME 

(592) Slovní 
(730) ABALON s.r.o., Branická 1242/32, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(740) Mgr. Jindřich Hájek, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, 11000 

(510) (35) dražby, služby a poradenství v obchodní činnosti, pořádání výstav a 
veletrhů k reklamním či obchodním účelům, překlad a systemizace 

informací do počítačových databází, reklama, marketing; (36) konzultační 

služby finanční, oceňování numismatických sbírek, známek, úschova 
cenností; (41) fotografování, organizování a vedení konferencí a kongresů, 

vydávání knih a časopisů; (42) ověřování pravosti uměleckých děl. 

(511) 35, 36, 41, 42 
(210) O-498487 

 
 

(111) 334175 

(220) 06.12.2012 

(151) 09.10.2013 

(540) PENATI CLUB 

(592) Slovní 
(730) RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, Bratislava, 0, SK 

(740) Mgr. Jiří Hrabovský, advokát, Mgr. Jiří Hrabovský, Jankovcova 1587/8c, 

Praha 7, Holešovice, 17000 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, styky s veřejností; 

(41) organizování soutěží vzdělávacích nebo zábavných, organizování a 

vedení konferencí, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
měření času při sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, 

služby pro oddech a rekreaci, půjčování sportovního nářadí s výjimkou 

dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení, plánování a 
organizování večírků, organizování a vedení kongresů, organizování 

sportovních soutěží; (43) zásobování - catering, samoobslužné restaurace, 

poskytování přechodného ubytování, bufety, penzióny, služby barů, 
hotelové služby, kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44) 

zotavovny, sanatoria, masáže. 

(511) 35, 41, 43, 44 
(210) O-500325 

 
 

(111) 334176 

(220) 06.12.2012 

(151) 09.10.2013 

(540) PENATI 

(592) Slovní 
(730) RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, Bratislava, 0, SK 

(740) Mgr. Jiří Hrabovský, advokát, Mgr. Jiří Hrabovský, Jankovcova 1587/8c, 

Praha 7, Holešovice, 17000 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, styky s veřejností; 

(41) organizování soutěží vzdělávacích nebo zábavných, organizování a 

vedení konferencí, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
měření času při sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, 

služby pro oddech a rekreaci, půjčování sportovního nářadí s výjimkou 

dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení, plánování a 
organizování večírků, organizování a vedení kongresů, organizování 

sportovních soutěží; (43) zásobování - catering, samoobslužné restaurace, 

poskytování přechodného ubytování, bufety, penzióny, služby barů, 
hotelové služby, kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44) 

zotavovny, sanatoria, masáže. 

(511) 35, 41, 43, 44 

(210) O-500327 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 334177 

(220) 06.12.2012 

(151) 09.10.2013 

(540) PENATI RESORT 

(592) Slovní 
(730) RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, Bratislava, 0, SK 

(740) Mgr. Jiří Hrabovský, advokát, Mgr. Jiří Hrabovský, Jankovcova 1587/8c, 

Praha 7, Holešovice, 17000 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, styky s veřejností; 

(41) organizování soutěží vzdělávacích nebo zábavných, organizování a 

vedení konferencí, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
měření času při sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, 

služby pro oddech a rekreaci, půjčování sportovního nářadí s výjimkou 

dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení, plánování a 
organizování večírků, organizování a vedení kongresů, organizování 

sportovních soutěží; (43) zásobování - catering, samoobslužné restaurace, 

poskytování přechodného ubytování, bufety, penzióny, služby barů, 
hotelové služby, kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44) 

zotavovny, sanatoria, masáže. 

(511) 35, 41, 43, 44 
(210) O-500328 

 
 

(111) 334178 

(220) 06.12.2012 

(151) 09.10.2013 

(540) PENATI HOTEL 

(592) Slovní 
(730) RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, Bratislava, 0, SK 

(740) Mgr. Jiří Hrabovský, advokát, Mgr. Jiří Hrabovský, Jankovcova 1587/8c, 

Praha 7, Holešovice, 17000 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, styky s veřejností; 

(41) organizování soutěží vzdělávacích nebo zábavných, organizování a 

vedení konferencí, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
měření času při sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, 

služby pro oddech a rekreaci, půjčování sportovního nářadí s výjimkou 

dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení, plánování a 
organizování večírků, organizování a vedení kongresů, organizování 

sportovních soutěží; (43) zásobování - catering, samoobslužné restaurace, 

poskytování přechodného ubytování, bufety, penzióny, služby barů, 

hotelové služby, kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44) 

zotavovny, sanatoria, masáže. 

(511) 35, 41, 43, 44 
(210) O-500329 

 
 

(111) 334179 

(220) 06.12.2012 

(151) 09.10.2013 

(540) PENATI GOLF CLUB 

(592) Slovní 
(730) RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, Bratislava, 0, SK 

(740) Mgr. Jiří Hrabovský, advokát, Mgr. Jiří Hrabovský, Jankovcova 1587/8c, 

Praha 7, Holešovice, 17000 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, styky s veřejností; 

(41) organizování soutěží vzdělávacích nebo zábavných, organizování a 

vedení konferencí, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
měření času při sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, 

služby pro oddech a rekreaci, půjčování sportovního nářadí s výjimkou 

dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení, plánování a 

organizování večírků, organizování a vedení kongresů, organizování 

sportovních soutěží; (43) zásobování - catering, samoobslužné restaurace, 

poskytování přechodného ubytování, bufety, penzióny, služby barů, 
hotelové služby, kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44) 

zotavovny, sanatoria, masáže. 

(511) 35, 41, 43, 44 
(210) O-500330 

 
 

(111) 334180 

(220) 06.12.2012 

(151) 09.10.2013 

(540) PENATI COUNTRY CLUB 

(592) Slovní 
(730) RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, Bratislava, 0, SK 

(740) Mgr. Jiří Hrabovský, advokát, Mgr. Jiří Hrabovský, Jankovcova 1587/8c, 

Praha 7, Holešovice, 17000 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, styky s veřejností; 

(41) organizování soutěží vzdělávacích nebo zábavných, organizování a 

vedení konferencí, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
měření času při sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, 

služby pro oddech a rekreaci, půjčování sportovního nářadí s výjimkou 

dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení, plánování a 
organizování večírků, organizování a vedení kongresů, organizování 

sportovních soutěží; (43) zásobování - catering, samoobslužné restaurace, 

poskytování přechodného ubytování, bufety, penzióny, služby barů, 
hotelové služby, kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44) 

zotavovny, sanatoria, masáže. 

(511) 35, 41, 43, 44 
(210) O-500331 

 
 

(111) 334201 

(220) 22.02.2013 

(151) 09.10.2013 

(540) Reservio 

(592) Slovní 
(730) Reservio, s.r.o., Hlinky 995/70, Brno, Staré Brno, 60300, CZ 

(510) (42) instalace počítačových programů, konzultace (v oblasti počítačového 

softwaru), počítačové programování, software (pronájem počítačového -), 
tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), tvorba počítačových 

systémů, tvorba software (počítačových programů), umísťování webových 

stránek; (43) rezervace hotelů, rezervace penziónů; (44) fyzioterapie, 
kadeřnické salóny, kliniky nebo sanatoria (soukromé), lázeňské služby, 

lékařské služby, manikúra, masáže, nemocnice (služby -), salóny krásy, 

stomatologie, telemedicínské služby, zdravotní péče, zdravotnická 
střediska. 

(511) 42, 43, 44 

(210) O-502076 

 
 

(111) 334283 

(220) 06.12.2012 

(151) 16.10.2013 

(540) Chateau Penati 

(592) Slovní 

(730) RENOMÉ, a.s., Šulekova 70, Bratislava, 0, SK 
(740) Mgr. Jiří Hrabovský, advokát, Mgr. Jiří Hrabovský, Jankovcova 1587/8c, 

Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, styky s veřejností; 
(41) organizování soutěží vzdělávacích nebo zábavných, organizování a 

vedení konferencí, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

měření času při sportovních disciplínách, zábava, pobavení, noční kluby, 
služby pro oddech a rekreaci, půjčování sportovního nářadí s výjimkou 

dopravních prostředků, provozování sportovních zařízení, plánování a 

organizování večírků, organizování a vedení kongresů, organizování 
sportovních soutěží; (43) zásobování - catering, samoobslužné restaurace, 

poskytování přechodného ubytování, bufety, penzióny, služby barů, 

hotelové služby, kavárny, restaurace, provoz hotelového ubytování; (44) 

zotavovny, sanatoria, masáže. 

(511) 35, 41, 43, 44 

(210) O-500326 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 334335 

(220) 21.02.2013 

(151) 16.10.2013 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) Tengler René, Mariánská 604, Česká Lípa, 47001, CZ 

(510) (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze 
dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů 

nebo náhražky z plastických hmot; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost 
a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro 

výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 
opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 

neobsažené v jiných třídách; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 

obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní. 
(511) 20, 21, 27 

(210) O-502050 

 
 

(111) 334660 

(220) 11.03.2013 

(151) 06.11.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Frank Bold Society, Údolní 567/33, Brno, 60200, CZ 
(510) (16) letáky, balicí papír, blahopřání, stojany na letáky, samolepky, brožury, 

časopisy (periodika), desky, desky na dokumenty, etikety, dopisní papír, 

fólie, fotografie, grafiky, kalendáře, knihy, kancelářské potřeby, manuály, 
noviny, oběžníky, papír, plátna, podložky (psací), pohlednice, pořadače, 

prospekty, příručky, razítka, plakáty, obálky, obaly, obaly na spisy, 

periodika, poutače, publikace, ročenky, štítky, tabule reklamní z papíru 
nebo lepenky, formuláře, tikety, tiskoviny, tiskopisy; (25) trička, čepice, 

šátky, šály, kabáty, košile, kravaty, manžety, opasky, pulovry, saka, tílka, 

uniformy, zástěry, vesty, obuv; (26) brože, odznaky, ne z drahých kovů, 
ozdobné knoflíky (odznaky), cetky lesklé (ozdoby na oděvy), ozdoby 

blýskavé (pro oděvy), spony. 

(511) 16, 25, 26 
(210) O-502519 

 
 

(111) 334757 

(220) 25.03.2013 

(151) 13.11.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) GOLF CLUB Mladé Buky z.s., č. p. 382, Mladé Buky, 54223, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (25) oděvy a obuv, zejména pro sport a volný čas, speciální oděvy a obuv 

pro golf, pokrývky hlavy, opasky a jiné oděvní doplňky spadající do této 

třídy; (28) sportovní potřeby všeho druhu spadající do této třídy, sportovní 
potřeby pro golf, hračky a hry; (41) provozování sportovních a 

tělovýchovných zařízení všeho druhu, provoz sportovních klubů, provoz 

golfového hřiště, golfový klub, provoz sportovně relaxačních a 
regeneračních center, školicí a vzdělávací činnosti v oblasti sportu, 

sportovní výuka, golfová škola, trenérská/instruktorská činnost v oblasti 

sportu, výuka golfu pomocí golfových simulátorů, rezervace času pro 
sport/golf, organizování a pořádání sportovních, kulturních, společenských 

a zábavních akcí, organizování a pořádání sportovních soutěží/turnajů, 

půjčování a pronájem sportovního vybavení v rámci této třídy, zejména 
golfových potřeb, audio-vizuální produkce, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, zejména v oblasti sportu, elektronické publikování, poskytování 

informací a konzultace v oblasti sportu, tělovýchovy, vzdělávání, kultury a 
zábavy; (43) hostinská činnost, provoz stravovacích zařízení všeho druhu, 

cateringové služby, ubytovací činnost, provoz ubytovacích zařízení všeho 
druhu, poskytování informací v oblasti pohostinství a ubytování. 

(511) 25, 28, 41, 43 

(210) O-502911 

 
 

(111) 334829 

(220) 09.11.2012 
(151) 20.11.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) První prodejní, s.r.o., ČSLA 99, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ 
(740) Advokátní kancelář Korbel, Tuháček, Šíp, Kadlec, s.r.o., Mgr. Martin Šíp, 

Převrátilská 330/15, Tábor, 39001 

(510) (29) algináty jako potrava, ančovičky, arašídové máslo, arašídy zpracované, 

bílek vaječný, bílkoviny jako potrava, bramborové lupínky, bramborové 

vločky, brusinkový kompot, bujóny, přípravky na vývary, bylinky zahradní 

konzervované, cibule konzervovaná, čočka konzervovaná, droby, 
vnitřnosti, dršťky, drůbež neživá, dřeň ovocná, džemy, extrakty z chaluh 

jako potrava, fazole konzervované, garnát (mořský rak) neživý, hlemýždí 

vejce na konzumaci, hnízda ptačí jedlá, hrách konzervovaný, hranolky 
bramborové, hrozinky, hummus (pasta z cizrny), humři (neživí), huspeniny, 

jablečné pyré, játrová paštika, jedlá želatina, jedlé oleje, jedlé tuky, jelito, 

krvavá tlačenka, jogurt, kakaové máslo, kandované ovoce, kasein 
používaný jako přísada ve výživě, kaviár, kefír, klobásy, salámy, párky, 

koblihy plněné brambory, kokos sušený (kokosová moučka), kokosové 

máslo, kokosový olej, kokosový tuk, koncentráty bujónové, koncentrované 
vývary, konzervy masové, konzervy rybí, konzervy zeleninové, korýši (s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výjimkou živých), kostní olej konzumní, krevety neživé, krokety, kukly 

housenek bource morušového k lidské výživě, kukuřičný olej, kumys 

(mléčný nápoj), kůry ovocné, kyselé zelí, langusty (neživé), lanýže 
konzervované, losos, lůj (jedlý), mandle zpracované, margarín, marmeláda, 

máslo, maso, maso konzervované, masové extrakty, měkkýši neživí, mléčné 

nápoje (s vysokým obsahem mléka), mléčné výrobky, mléko, morek jako 
potrava, moučka rybí pro lidskou spotřebu, mražené ovoce, mušle jedlé 

(neživé), nakládaná zelenina, nakládané okurky, nasolené potraviny, olej 

řepkový jedlý, olivový olej jedlý, olivy konzervované, oříškočokoládové 
máslo, oříšky zpracované, ovocné kompoty, ovoce konzervované, ovoce 

zavařené přislazené, ovoce zavařené slazené, ovoce mražené, ovoce 

naložené v alkoholu, ovocná dřeň, ovocné rosoly, ovocné saláty, jedlý olej 
z palmových ořechů, palmový olej jedlý, pektin pro potravinářství, polévky, 

přípravky na výrobu polévek, potraviny z ryb, protein pro lidskou spotřebu, 
přislazené ovoce (naložené v cukru), pyl jako potrava, raci (s výjimkou 

živých), rajčatová šťáva na vaření, rajčatový protlak, rybí plátky (filé), ryby 

konzervované, potravinářské výrobky z ryb, ryby solené, ryby ve slaném 
nálevu, ryby s výjimkou živých, saláty zeleninové, sardinky, sezamový olej, 

slanečci, sledi, slanina, slunečnicový olej jedlý, smetana, sójové boby 

konzervované jako potrava, sumýši neživí, sušená vejce, sušené ovoce, 
syrovátka, sýry, sýřidlo, šlehačka, zeleninové šťávy na vaření, šunka, tahini 

(pasta ze sezamových semínek), tofu, tukové pomazánky na chléb, tukové 

substance na výrobu jedlých tuků, tuňák, ústřice s výjimkou živých, 
uzeniny, uzeniny v těstě, vejce, vepřové maso, vepřové sádlo, výtažky 

masové, zázvorový džem, zelenina konzervovaná, zelenina sušená, zelenina 

vařená, zelenina v pikantním nálevu, zeleninové polévky, přípravky na 
zeleninové polévky, zvěřina, žampiony konzervované, želatina, žloutek; 

(31) algarovila (řasa) pro živočišnou spotřebu, arašídové bílkoviny 

(proteiny) pro zvířata, bobule jalovce, bobule - čerstvé ovoce, boby kakaové 
syrové, bochnice, borové šišky, bourec morušový, brambory čerstvé, 

bylinky čerstvé polévkové jako koření, cibule čerstvá (zelenina), cibule 

květinové, citróny, citrusové ovoce, cukrová třtina vylisovaná (surovina), 
čekanka salátová, čerstvé kaštany, čerstvé ovoce, čočka (čerstvá), potrava 

pro dobytek, pískový papír pro domácí zvířata - stelivo, vonný písek pro 

domácí zvířata – stelivo, droždí pro dobytek, drůbež (živá zvířata), drůbež 
na chov, dřevěné třísky na výrobu papírenské buničiny (celulózy), dřevo 

surové, fazole čerstvé, hlávkový salát, hospodářská zvířata, přípravky na 

výkrm hospodářského zvířectva), houby čerstvé, hrách čerstvý, hrozny 
čerstvé, humři živí, chaluhy pro humánní nebo živočišnou spotřebu, chléb 

svatojánský (lusky rohovníku), chmel, chmelové šišky, chovatelské a 

pěstitelské produkty, chovná drůbež, ječmen, jikry rybí, kaštany čerstvé, 
keře, křoví, klíčky semen pro botanické účely, kmeny stromů, kokosové 

skořápky, kolové oříšky (plody kolovníku), kopra, kopřivy, korek surový, 

korýši živí, kořeny čekankové, kořeny jedlé, krmiva suchá pro zvířata, 
přísady do krmiva ne pro lékařské účely, vápno do krmiva pro zvířata, 

krmivo suché, krmivo, píce, krmné směsi na výkrm hospodářských zvířat, 

kroupy pro drůbež, kukuřice, kulatina dřevěná neodkorněná, kultura 
houbová na výsev (podhoubí), kůra surová, kvasnice pro dobytek, věnce z 

přírodních květin, květiny sušené na ozdobu, květiny živé, langusty (živé), 

lanýže čerstvé, lihovarnický odpad pro živočišnou spotřebu, listy 
palmovníku, palmové listy, mandle (ovoce), matoliny (výlisky ovoce), 

měkkýši (živí), mláto, moučka arašídová pro zvířata, moučka lněná (suché 

krmivo), moučka pro zvířata, moučka rybí pro zvířecí spotřebu, moučka 
rýžová jako krmivo, mulč slaměný (materiál na přikrytí povrchu půdy), 

nápoje pro domácí zvířata, živé rybářské návnady, přípravky pro nosnice, 

obilná zrna v nezpracovaném stavu, obilninové zbytkové produkty pro 
živočišnou spotřebu, okurky, olejná pokrutina, olivy čerstvé, čerstvé 

ořechy, čerstvé ořechy kokosové, oříšky lískové, otruby, otruby jako krmná 

směs pro živočišnou spotřebu, oves setý, ovoce čerstvé, palmy, palmovníky, 
paprika (rostlina), podestýlka (výrobky pro zvířata), pochoutky a odměny 

ke žvýkání pro zvířata, pokrutina kukuřičná pro dobytek, pokrutina olejná, 

pokrutina řepková pro dobytek, pokrutiny arašídové pro zvířata, pomeranče, 
pór, pórek, potěr (jikry), potrava pro domácí zvířata, potrava pro hovězí 

dobytek, potrava pro ptactvo, potrava pro zvířata, proteiny pro živočišnou 
spotřebu, přípravky posilňující pro zvířata, psí suchary, pšenice, pyl 

(surovina), raci živí, rašelina jako podestýlka, rašelinová podestýlka, 

rebarbora, reveň, réva vinná, rostlinná semena, živé rostliny, rostliny sušené 
pro dekoraci, růže (keře), ryby živé, rýže neopracovaná, řasy pro lidskou 

nebo živočišnou spotřebu (potravina), řepa jedlá, řezivo neočištěné od kůry, 

sadba, sazenice, semena rostlin, seno, sépiové kosti pro ptáky, sezam, slad 
na výrobu piva a lihovin, sláma jako krmivo, sláma jako podestýlka, 

slaměnky pro dekoraci, slaměný mulč (materiál na přikrytí povrchu půdy), 

stelivo (výrobky pro zvířata), stromečky vánoční, stromy (jako rostliny), sůl 
pro dobytek, sumýši (živí), šrot pro zvířata, trávníky přírodní, trávníky 

přírodní Turf, tykev, tykev turek, ústřice živé, vajíčka bource morušového, 

oplodněná vejce na líhnutí, vykrmovací přípravky pro zvířata, výpalky 

vinné (zbytky od výroby vína), výživa pro domácí zvířata, zelenina čerstvá, 

zrna obilná v nezpracovaném stavu, zrní (obilniny), zrní (semena), zrní pro 

živočišnou spotřebu, krmivo pro zvířata, žito, živá zvířata. 
(511) 29, 31 

(210) O-499610 

 
 

(111) 335090 

(220) 26.04.2013 
(151) 04.12.2013 

(540) Cyselin 

(592) Slovní 

(730) Cymedica Holding, s.r.o., Pod nádražím 308/24, Hořovice, 26801, CZ 

(510) (5) veterinární přípravky a látky, léčiva pro zvěrolékařské účely. 
(511) 5 

(210) O-503960 

 
 

(111) 335091 

(220) 26.04.2013 
(151) 04.12.2013 

(540) Cymastin 

(592) Slovní 

(730) Cymedica Holding, s.r.o., Pod nádražím 308/24, Hořovice, 26801, CZ 

(510) (5) veterinární přípravky a látky, léčiva pro zvěrolékařské účely. 
(511) 5 

(210) O-503961 

 
 

(111) 335406 

(220) 25.02.2013 

(151) 03.01.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) AutoCorp a.s., Holandská 873/6, Brno - Štýřice, 63900, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní, motorová vozidla jednostopá a 
dvoustopá, automobily a motocykly všeho druhu, dopravní prostředky bez 

motoru, cyklistická kola, příslušenství a náhradní díly k motorovým 

vozidlům spadající do této třídy; (35) maloobchodní, velkoobchodní a 
elektronický prodej nových dopravních prostředků - autosalón, 

maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej ojetých dopravních 

prostředků - autobazar, obchodní poradenství a zprostředkování v oblasti 
nákupu a prodeje motorových vozidel, reklamní a marketingová činnost, 

podnikatelský průzkum, pronájem reklamních ploch, činnost 

organizačních, ekonomických a podnikatelských poradců, manažerské 
činnosti, pomoc při řízení podnikání a firmy - optimalizace firemních 

nákladů, administrativní činnosti, automatizované zpracování a správa 

obchodních dat, kopírování dokumentů, organizování a pořádání 

reklamních/prodejních akcí, poskytování obchodních slev zákazníkům, 

rozšiřování tiskovin k reklamním účelům; (37) servisní a montážní činnosti 

pro motorová vozidla, opravy motorových vozidel - služby autoservisu a 
pneuservisu, preventivní technická kontrola motorových vozidel, 

automyčka, údržba vozidel, čisticí a úklidové služby, provoz čerpacích 

stanic s palivy a mazivy, poskytování servisních informací; (39) dopravní 
činnosti, doprava/přeprava osob a zboží, správa vozového parku, logistické 

činnosti, taxislužba, kurýrní činnosti, zasilatelství, nákladní motorová 

doprava, pronájem motorových vozidel všeho druhu - autopůjčovna, 
půjčování náhradních vozidel, zprostředkování v dopravě, provoz skladů, 

skladovací služby, nakládání, vykládání, balení a zasílání zboží, provoz 
garáží, parkovišť a dopravních komunikací, poskytování informací a 

konzultací v dopravě, zprostředkování v oblasti provozu motorových 

vozidel; (41) školicí, vzdělávací a výchovné činnosti, školení řidičů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

motorových vozidel, autoškola, automotoklub, sportovní, kulturní, 

společenské a zábavní činnosti. 

(511) 12, 35, 37, 39, 41 
(210) O-502133 

 
 

(111) 335549 

(220) 22.04.2013 

(151) 03.01.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) VANELLUS ENERGY s.r.o., Jarošovská 840, Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec II, 37701, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (11) zařízení pro topení, krby, krbové vložky, kamna, pece. 

(511) 11 

(210) O-503755 

 
 

(111) 336963 

(220) 17.06.2013 
(151) 05.03.2014 

(540) IZOTHERM 

(592) Slovní 

(730) IZOTHERM PRODUKT, s.r.o., K Verneráku 950/45, Praha 4, 

Kunratice, 14800, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu - nákup a prodej, export 
a import - vše ve vztahu k následujícím výrobkům: zdící materiály - zejména 

cihly a cihelné stavební systémy, tvárnice, stavební prefabrikáty, kovové a 

nekovové komíny a kouřovody, spojovací díly pro betonové zdi, stavební 
prvky z betonu, dřeva a ostatních nekovových stavebních materiálů, 

betonové a dřevěné panely, prkna, trámy, desky, překližky, palubky, krovy, 

obklady, dlažby, omítky a fasády domů, sádrokartony, podlahové krytiny 
stavebního charakteru, stropy, překlady, tašky, střechy a střešní krytiny, 

sendvičové konstrukce zdí, příčkové zdivo, stavební kámen, beton, cement, 
vápno; (37) provádění staveb všeho druhu včetně jejich změn, udržovacích 

prací na nich a jejich odstraňování, konzultační činnost, odborná pomoc a 

autorský dozor ve stavebnictví, poradenská a zprostředkovatelská činnost v 
těchto oblastech. 

(511) 35, 37 

(210) O-505308 

 
 

(111) 337606 

(220) 20.02.2013 
(151) 23.04.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) JIP východočeská a.s., Hradišťská 407, Pardubice-Polabiny, 53352, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, živné soli (chemické výrobky), 

chemické výrobky pro zachování čerstvosti potravin a konzervaci potravin, 

aktivační činidla pro pečení a vaření pro komerční účely, bakteriální 

sloučeniny, kromě těch, které jsou určeny pro lékařské nebo veterinární 
účely, činidla pro čištění a konzervaci piva, mléčné kvasinky pro chemické 

účely, mléčné kyseliny, minerální kyseliny, škrob, soli, glukóza pro 

průmyslové účely, kyslík a vodík, odmrazovací sůl, činidla pro odstranění 
mastnoty, acetylen, luminofor; (3) přípravky pro praní a bělení a jiné prací 

prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení a čištění 

pískem, mýdla, škrob na prádlo, parfumerie, vonné oleje, éterické oleje, 
kosmetika, produkty pro péči o tělo a vzhled, tělové deodoranty, vlasová 

mléka, vlasové vody (lotions), vlasové spreje a tužidla, zubní pasty, 

esenciální oleje do potravin, rostlinné příchutě do nápojů (esenciální oleje), 
osvěžovače vzduchu ve formě parfémovaných a pokojových sprejů; (4) 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, maziva, výrobky pro pohlcování, 
zavlažování a vázání prachu, pevná, kapalná a plynná paliva, včetně 

benzinu pro motory a osvětlovací látky, zejména uhlí, dřevěné uhlí, koks, 

podpalové pasty a kostky, rašelina, palivové dříví, benzín, nafta, topná 
nafta, paliva pro spalovací motory, benzen, petrolej, technický benzín, 

tekuté plyny jako propan a butan, svíčky (na svícení), vosková světla, 

svíčky jako noční světla a knoty (na svícení), plyn na svícení, paliva na 
svícení; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, přípravky pro zdravotní péči, léky, dietetické přípravky pro 

léčebné účely, potraviny pro batolata, dětská výživa, náplasti, obvazový 
materiál, výrobky pro ženskou hygienu, konkrétně hygienické vložky, 

tampony, spodní kalhotky hygienické, deodoranty pro zdravotní účely, 

interiérové osvěžovače vzduchu (deodoranty), lepidla na zubní protézy, 
antiseptické a dezinfekční přípravky, léčivé čaje a léčivé látky, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat a proti hmyzu, zejména rodenticidy, vitamínové 

preparáty, léčivé rostliny sušené nebo konzervované, výtažky z léčivých 
rostlin, potravinové doplňky k léčebným účelům, zejména směsi pro 

obohacení potravin stopovými prvky, vitamíny s příchutěmi, ochucovadly 

a vlákninou, dietní nápoje k léčebným účelům, dietní potraviny pro zdraví 
na bázi vitamínů, minerálů, stopových prvků, zastoupených buď samostatně 

nebo v kombinacích, insekticidy, fungicidy, herbicidy, moluskocidy, 

nematocidy, papírové pleny, dietetické výrobky na bázi proteinů určené ke 
spotřebě jako součást nutričně redukční nebo kaloricky řízené diety, dietní 

výrobky zahrnuté v této třídě na bázi karbohydrátů určených ke spotřebě 

jako součást redukční nebo řízené diety; (6) obecné kovy a jejich slitiny, 
kovové stavební materiály, kovové trubky, ocelové hobliny; (7) stroje, 

elektromechanická zařízení na přípravu nápojů, elektrické otvíráky na 

konzervy, čisticí zařízení v rámci této třídy, elektrická kuchyňská zařízení 
(stroje) a víceúčelové kuchyňské přístroje a jiné spotřebiče a zařízení pro 

přípravu jídla zahrnuté v této kategorii, krájecí stroje včetně kráječů chleba, 

myčky nádobí, elektrické nože, systémy pro odsávání prachu k úklidovým 
účelům, vysávací hadice, žehlicí stroje, mlýnky na maso s výjimkou 

ručních, elektrické odšťavňovače pro domácí použití, lisy na víno, mixovací 

stroje, elektrické mixéry pro domácí použití, pračky, elektrické stříhací 
stroje, vysavače, lešticí stroje (elektrické), zařízení pro vydávání zboží 

(automatické stroje), elektrické svářečky na folie (stroje); (8) nářadí a 

nástroje s ručním pohonem, příbory, nože, vidličky a lžíce, zejména nože 
(zahrnuté v této kategorii), otvíráky na konzervy (ne elektrické), nástroje na 

broušení a ostření, louskáčky na ořechy, nevyrobené z nerezu, sečné zbraně, 

kancelářské nůžky, řezačky na papír (řezací nože na papír), břitvy, žehličky 
na vlasy (elektrické); (9) přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci) záchranu a přístroje pro vyučování, zejména elektrická, 

elektrotechnická, elektronická zařízení a nástroje (zahrnuté v této třídě), 
brýle, ochranné oblečení včetně obuvi, speciálních oděvů pro záchranářské 

účely, ochranné masky na obličej, ochranné helmy, ochranné brýle nebo 

masky pro dělníky, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 
obrazu, přístroje na vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranné a 

výukové přístroje a nástroje, elektrické domácí spotřebiče zahrnuté v této 

třídě, zařízení a vybavení pro telekomunikaci, zahrnuté v této třídě, kódové 
karty a ostatní nosiče dat (zahrnuté v této třídě) pro použití v automatech, 

protipožární ochranné oblečení, požární alarmy, diktafony, poštovní váhy, 
logaritmická pravítka, magnetické nosiče zvukových záznamů, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje na mince a bankovky, pokladny a 

jiná zařízení a stroje v rámci této třídy používaná na místech platby a pro 
bezpečnost, identifikaci, kontrolu přístupu a jiné kontrolní účely, konkrétně 

pro použití v prodejních firmách při použití moderních telekomunikačních 

zařízení, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování 
informací a počítače včetně jejich součástí a periferií, konkrétně 

počítačových tiskáren, vstupních datových zařízení, grafických obrazovek, 

klávesnic, modulátorů, elektronických zařízení pro kreslení, řídících 
jednotek, nosičů dat, zejména cd, disket, USB disků, programů pro 

zpracovávání dat, hasicí přístroje, kopírovací přístroje, filmy (exponované); 

(11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, zejména 

veškeré kuchyňské přístroje na plyn, benzín, elektřinu nebo dřevěné uhlí, 

zejména konvice, ponorné vařiče, trouby, plotny, vaflovače, příslušenství 
ke grilům a raclette grilům, toastovače a mikrovlnné trouby, náčiní pro 

toastování, rozmrazování a vaření na plotně, větrací zařízení (klimatizace) 

zejména včetně elektrických vzduchových filtrů a odsávačů par, sušiče jako 
elektrické sušiče rukou a sušičky jako součást pračky, chladící zařízení, 

zejména lednice, mrazáky, dezinfekční přístroje, elektrické jogurtovače, 

plotýnky, vařiče vajec, kávovary elektrické; (16) papír, kartón, lepenka a 
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, zejména 

stolní ubrusy, papírové ručníky, ubrousky, filtrační papír, papírové 

kapesníky, toaletní papír, tiskoviny, tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, zejména vlákno, plátno a jiné textilie na knižní vazbu, naučný 

a učební materiál (vyjma přístroje), elektrické a elektronické psací stroje a 
kancelářské potřeby a zařízení (vyjímaje nábytek), adresovací stroje, 

známkovací stroje (výplatní stroje) v rámci této třídy, učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, otvírače dopisů, stolní podložky, děrovače, 
šanony, kancelářské sešívačky, pásky do psacího stroje, opravné prostředky 

pro kancelářské účely, razítka, podušky na razítka, razítkový inkoust, 

inkoust do plnicích per, tuš, čínská tuš, pořadače na dokumenty, fotografie, 
fotoalba, papírenské zboží, šanony a desky na korespondenci, nálepky na 

šanony a desky, stolní zásobníky na pera a tužky, ořezávátka, stolní sady 

(zahrnuté v této třídě), namáčedla pera, zásobníky na kartotéční lístky, stolní 
pořadače, plastická písmena a štítky, kroužkové pořadače, konferenční 

desky, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), balicí materiál vyrobený 

z plastu a recyklovaného papíru (zahrnutého v této třídě), zejména obaly a 
tašky, sáčky na odpad (vyrobené z papíru nebo z igelitu), obaly na lahve 

vyrobené z kartonu nebo z papíru, varné sáčky do mikrovlnné trouby, 

lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 
tiskařské typy, štočky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované 

v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, 

slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky 
všech těchto materiálů, nebo náhražky z plastových hmot, nádoby na 

přepravu (nevyrobené z kovu); (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a 

kuchyň, malé ruční přístroje pro domácnost, hřebeny a mycí houby, kartáče 
(s výjimkou štětců), štětky a štětce (ne na barvu), materiály pro výrobu 

kartáčů, předměty na kartáčování, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, 

sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), zboží vyrobené 
ze skla, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách, keramické zboží 

pro domácnost a kuchyň (zahrnuté do této třídy), umělecká díla vyrobená 

ze skla, porcelánu a keramiky, nádobí na vaření a kýble vyrobené z plechu, 
hliníku, plastu nebo z jiného materiálu, malá ruční zařízení na mletí, 

strouhání, lisování (zahrnutá v této třídě), postřikovače trávníku, elektrické 

hřebeny, elektrické zubní kartáčky, štětky na holení a oprašovače, tácky na 
jídlo (na stole), kávovary (ne elektrické a nevyrobené z nerezu), odpadkové 

koše na papír (nevyrobené z kovu); (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, 

zejména pracovní, pásky (jako součásti oděvu); (29) maso, ryby, drůbež, 
měkkýši, korýši, zvěřina, taktéž konzervované, zpracované nebo mražené, 

masové výtažky, zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

vařené rosoly, zavařeniny, maso, ryby, ovoce a zelenina v aspiku, želé, 
džemy a marmelády, vejce a výrobky z vajec, mlékárenské výrobky, včetně 

mléčných nápojů, zejména máslo, smetana, jogurt, sušené mléko určené ke 

spotřebě, omáčky obsahující vejce nebo olej, oleje a tuky na vaření, 
konzervované potraviny, zejména maso, ryby, ovoce a zelenina, hotová 

jídla, zejména s obsahem masa, ryb, korýšů, drůbeže, zvěřiny nebo luštěnin, 

zeleniny nebo zpracovaného ovoce (včetně mraženého), zelenina naložená 
v octě, dezerty vyrobené z jogurtu, tvarohu nebo smetany, výrobky z 

brambor určené ke spotřebě a vyrobené lisováním, zahrnuté v této třídě, 

bramborové lupínky, bramborové tyčinky, rozinky, zpracované lískové 
oříšky, arašídy a oříšky kešu, pistáciové oříšky a mandle sušené, pražené, 

solené nebo kořeněné, sušené ovoce, oleje a tuky jedlé, želatina pro 

potravinářské účely; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 
náhražky, kakaové nebo čokoládové nápoje, mouka a přípravky z obilnin, 

chléb, pečivo, sladké pečivo a koláče, pšeničné, rýžové a kukuřičné výrobky 
určené ke spotřebě, které byly vyrobeny vytlačením nebo litím, suchary, 

sušenky, jemné pečivo, cereální výrobky, zejména snídaňové cereálie, 

těstoviny, hotová jídla na bázi výrobků spadajících do této třídy a moučníky, 
čokoláda a čokoládové výrobky, čokolády včetně plněných vínem nebo 

lihovinami, cukrovinky, žvýkačky, lékořicové bonbóny, popcorn, zmrzlina, 

med, sirup melasový, kvasnice, droždí, prášky do pečiva a těsta, sůl, 
zejména sůl kuchyňská, pepř, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), chuťové 

omáčky, koření, byliny a jejich směsi (koření), příchutě do potravin (s 

výjimkou esenciálních olejů), led pro osvěžení a chlazení, příchutě 
(zeleninové) do nápojů, jiné než esenciální oleje, pojivové prostředky pro 

vaření, majonéza, cereální přípravky s ovocem nebo bez ovoce, nejlépe ve 

formě lupínků, kostek nebo kousků zahrnutých v této třídě, rýže, 

pomazánky na chléb na bázi výrobků spadajících do této třídy, směsi pro 

účely pekárenské; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní 

neuvedené v jiných třídách, zejména semena a jiný materiál pro množení 
rostlin, nezpracované obilí, násadová vejce, nezpracované dřevo, živá 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, cibule a 

hlízy, zejména brambory, semena, sazenice, sušené rostliny, mulčovací 
materiál, rašelina a travní drny, krmivo a stelivo pro zvířata, podestýlka, 

slad, živí korýši, sůl pro dobytek; (32) piva, lehká piva a ležáky, minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, ovocné džusy; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), zejména vína, lihoviny, likéry; (34) 

tabák, tabákové výrobky, zejména cigarety a doutníky, potřeby pro kuřáky, 
zejména plechovky s tabákem, doutníkové a cigaretové náustky, pouzdra na 

doutníky a cigarety, popelníky, všechno výše zmíněné zboží nevyrobené z 
nerezu, ze slitiny z nerezu nebo potažené nerezem, stojany na dýmky, čisticí 

prostředky na dýmky, odřezávače na doutníky, dýmky na tabák, zápalky, 

zapalovače pro kuřáky, kapesní balička cigaret, cigaretové papírky, 
cigaretové filtry, pytlíky na tabák, vodní dýmky. 

(511) 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 16, 20, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34 

(210) O-501984 

 
 

(111) 337749 

(220) 29.04.2013 
(151) 30.04.2014 

(540) Cylosin 

(592) Slovní 

(730) Cymedica Holding, s.r.o., Pod nádražím 308/24, Hořovice, 26801, CZ 

(510) (5) veterinární přípravky a látky, léčiva pro zvěrolékařské účely. 
(511) 5 

(210) O-503966 

 
 

(111) 337750 

(220) 29.04.2013 
(151) 30.04.2014 

(540) Cynixyn 

(592) Slovní 

(730) Cymedica Holding, s.r.o., Pod nádražím 308/24, Hořovice, 26801, CZ 

(510) (5) veterinární přípravky a látky, léčiva pro zvěrolékařské účely. 

(511) 5 

(210) O-503967 

 
 

(111) 337751 

(220) 29.04.2013 
(151) 30.04.2014 

(540) Cyloxicam 

(592) Slovní 

(730) Cymedica Holding, s.r.o., Pod nádražím 308/24, Hořovice, 26801, CZ 

(510) (5) veterinární přípravky a látky, léčiva pro zvěrolékařské účely. 
(511) 5 

(210) O-503968 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 338191 

(220) 05.09.2012 

(151) 28.05.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) INTERFRACHT s.r.o., Kateřinská 86/11, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Orlet, Zahnáš a partneři Advokátní kancelář, Mgr. Jana Klosová, 

advokátka, tř. Svobody 2, Olomouc, 77900 

(510) (39) zprostředkování dopravy (zasílatelství), spedice, logistika v dopravě. 
(511) 39 

(210) O-497943 

 
 

(111) 338400 

(220) 21.08.2013 
(151) 04.06.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Marbes holding a.s., Brojova 2113/16, Plzeň, 32600, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (9) software, aplikační SW, elektronické databáze a registry, výpočetní 

technika; (35) reklama a propagace, marketing s výrobky uvedenými ve tř. 
9, poradenství v oblasti účetnictví, v oblasti personalistiky, v oblasti nákupu 

a odbytu zboží a služeb, sběr a počítačové zpracování dat; (41) školení, 

vydávání publikací, uživatelských příruček a dokumentace k SW; (42) 
analýzy, zpracování studií, koncepce detailních řešení, odborné posudky 

informačních systémů a SW, pravidelné prohlídky systémů, konzultace, 

optimalizace, nastavení systémů a kontrola zabezpečení dat, návrh, vývoj a 
implementace SW, poradenská služba v oblasti informatiky, pronájem HW 

a SW. 

(511) 9, 35, 41, 42 
(210) O-506962 

 
 

(111) 338734 

(220) 19.08.2013 

(151) 18.06.2014 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) Design Weld s.r.o., Rohoznice 176, Miletín, 50771, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (7) stroje a zařízení pro odporové svařování, jednoúčelové zařízení pro 
odporové svařování, svařovací lisy, svařovací přípravky pro odporové 

výstupkové svařování, svařovací přípravky pro odporové bodové svařování, 
svařovací přípravky pro obloukové svařování, upínací přípravky pro řezání 

laserem, podavače matic a šroubů, keramické kolíky a keramická pouzdra, 

kontrolní stroje a zařízení, kontrolní přípravky, vymezovací podložky; (40) 
prototypové bodové a výstupkové svařování; (42) projektování a 

konstrukce strojů a zařízení pro odporové svařování, projektování a 

konstrukce svařovacích přípravků, technologické zkoušky odporového 
svařování, odborné konzultace v oboru odporového svařování. 

(511) 7, 40, 42 

(210) O-506882 

 
 

(111) 338934 

(220) 15.08.2013 
(151) 02.07.2014 

(540) ALFAVITA Spofagel 

(592) Slovní 

(730) ALFA VITA, s.r.o., Starolázeňská 339/2, Praha 5 - Velká Chuchle, 

15900, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Tereza Rubešová, Mgr. Tereza Rubešová, 

Faltysova 1485/8, Praha 5, Zbraslav, 15600 

(510) (5) farmaceutický výrobek urychlující hojení ran, farmaceutické a 
hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti, obvazový materiál, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

veterinářské výrobky; (35) zprostředkování obchodní činnosti s výrobky 
uvedenými ve třídě 5, management, reklama, propagace. 

(511) 5, 35 
(210) O-506831 

 
 

(111) 339104 

(220) 01.08.2013 

(151) 09.07.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Bejdák Jan Bc., Dis., Malá Bělá 76, Bakov nad Jizerou, 29401, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(510) (25) oděvy, oděvy tělocvičné, oděvy sportovní, pokrývky hlavy, zejména 

šátky, čepice, obuv sportovní, prádlo pohlcující pot, spodní prádlo, 

ponožky, potítka, trička, bundy sportovní; (28) stroje a přístroje pro sporty 
a různé hry spadající do této třídy, náčiní a nářadí pro tělesná cvičení; (41) 

provozování sportovních zařízení, fitness a wellness center zaměřených na 

fitness a plavání, organizování sportovních soutěží, organizování a vedení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

seminářů, sportovní skupinová aktivita, výchova a vzdělávání v oblasti 

zdravého životního stylu, tělesná výchova. 

(511) 25, 28, 41 
(210) O-506493 

 
 

(111) 340801 

(220) 05.12.2012 

(151) 01.10.2014 

(540) HALO 

(592) Slovní 
(730) Panavision International, L.P., 6101 Variel Avenue, Woodland Hills, 

California 91367, CA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (9) dálkově ovládaný fotografický a kinematografický univerzální kloubový 

závěs pro použití s filmovými kamerami, videokamerami a 
kinematografickým příslušenstvím. 

(511) 9 

(210) O-500302 

 
 

(111) 344398 

(220) 28.11.2012 

(151) 25.02.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) JIP východočeská, a.s., Hradišťská 407, Pardubice, Polabiny, 53352, CZ 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, živné soli (chemické výrobky), 

chemické výrobky pro zachování čerstvosti potravin a konzervaci potravin, 
aktivační činidla pro pečení a vaření pro průmyslové účely, bakteriální 

sloučeniny, kromě těch, které jsou určeny pro lékařské nebo veterinární 

účely, činidla pro čištění a konzervaci piva, mléčné kvasinky pro chemické 
účely, mléčné kyseliny, minerální kyseliny, škrob pro průmyslové účely, 

glukóza pro průmyslové účely, kyslík a vodík, odmrazovací sůl, činidla pro 

odstranění mastnoty, acetylen, luminofor; (3) přípravky pro praní a bělení a 
jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení 

a čištění pískem, mýdla, škrob na prádlo, parfumerie, vonné oleje, éterické 

oleje, kosmetika, kosmetické produkty pro péči o tělo a vzhled, tělové 
deodoranty, vlasová mléka, vlasové vody (lotions), vlasové spreje a tužidla, 

zubní pasty, esenciální oleje do potravin, rostlinné příchutě do nápojů 

(esenciální oleje); (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, maziva, výrobky 
pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, pevná, kapalná a plynná 

paliva, benzin pro motory, osvětlovací látky, uhlí, dřevěné uhlí, koks, 

podpalové pasty a kostky, rašelina, palivové dříví, benzín, nafta, topná 
nafta, paliva pro spalovací motory, benzen, petrolej, technický benzín, 

tekuté plyny jako propan a butan, svíčky (na svícení), vosková světla, 

svíčky jako noční světla a knoty (na svícení), plyn na svícení, paliva na 
svícení; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, přípravky pro zdravotní péči, léky, dietetické přípravky pro 
léčebné účely, potraviny pro batolata, dětská výživa, náplasti, obvazový 

materiál, výrobky pro ženskou hygienu, konkrétně hygienické vložky, 

tampony, hygienické spodní kalhotky, deodoranty pro zdravotní účely, 
interiérové osvěžovače vzduchu, lepidla na zubní protézy, antiseptické a 

dezinfekční přípravky, léčivé čaje a léčivé látky, výrobky pro hubení 

škodlivých zvířat a proti hmyzu, zejména rodenticidy, vitamínové 
preparáty, léčivé rostliny sušené nebo konzervované, výtažky z léčivých 

rostlin, potravinové doplňky k léčebným účelům, zejména směsi pro 

obohacení potravin stopovými prvky, vitamíny, příchutěmi, ochucovadly a 
vlákninou, dietní nápoje k léčebným účelům, dietní potraviny pro zdraví na 

bázi vitamínů, minerálů, stopových prvků, zastoupených buď samostatně 

nebo v kombinacích, insekticidy, fungicidy, herbicidy, moluskocidy, 

nematocidy; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, 

kovové trubky, ocelové hobliny; (7) stroje, elektromechanická zařízení na 

přípravu nápojů, elektrické otvíráky na konzervy, čisticí zařízení spadající 
do této třídy, elektrická kuchyňská zařízení a víceúčelové kuchyňské 

přístroje a jiné spotřebiče a zařízení pro přípravu jídla zahrnuté v této třídě, 

krájecí stroje včetně kráječů chleba, myčky nádobí, elektrické nože, 
systémy pro odsávání prachu k úklidovým účelům, vysávací hadice, žehlicí 

stroje, elektrické mlýnky na maso, elektrické odšťavňovače pro domácí 

použití, lisy na víno, mixovací stroje, elektrické mixéry pro domácí použití, 
pračky prádla, elektrické stříhací stroje, vysavače, leštící stroje (elektrické), 

elektrické domácí spotřebiče spadající do této třídy, žehličky na vlasy 

(elektrické), elektrické svářečky na folie; (8) nářadí a nástroje s ručním 
pohonem, příbory, nože, vidličky a lžíce, otvíráky na konzervy (ne 

elektrické), nástroje na broušení a ostření, louskáčky na ořechy, nevyrobené 
z nerezu, sečné zbraně, kancelářské nůžky, ruční řezačky na papír, řezací 

nože na papír, břitvy; (9) přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, zejména elektrická, 
elektrotechnická a elektronická zařízení a nástroje zahrnuté v této třídě, 

brýle, ochranné oblečení včetně obuvi, speciální ochranné oděvy pro 

záchranářské účely, ochranné masky na obličej, ochranné helmy, ochranné 
brýle nebo masky pro dělníky, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, zařízení a vybavení pro telekomunikaci, zahrnuté v této 

třídě, kódové karty a ostatní nosiče dat (zahrnuté v této třídě) pro použití v 
automatech, protipožární ochranné oblečení, požární alarmy, diktafony, 

poštovní váhy, logaritmická pravítka, magnetické nosiče zvukových 

záznamů, automatické distributory a mechanismy pro přístroje na mince a 
bankovky, zařízení pro vydávání zboží, pokladny a jiná zařízení a stroje 

používané na místech platby a pro bezpečnost, identifikaci, kontrolu 

přístupu a jiné kontrolní účely, konkrétně pro použití v prodejních firmách 
při použití moderních telekomunikačních zařízení, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače včetně jejich 

součástí a periferií, konkrétně počítačových tiskáren, vstupních datových 
zařízení, grafických obrazovek, klávesnic, modulátorů, elektronických 

zařízení pro kreslení, řídících jednotek, nosičů dat, zejména cd, disket, USB 

disků, programů pro zpracovávání dat, hasicí přístroje; (11) přístroje pro 
osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladící, pro sušení, 

ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, veškeré kuchyňské přístroje na 

plyn, benzín, elektřinu nebo dřevěné uhlí spadající do této třídy, konvice, 
ponorné vařiče, trouby, plotny, vaflovače, příslušenství ke grilům a raclette 

grilům, toastovače a mikrovlnné trouby, přístroje pro toastování, 

rozmrazování a vaření na plotně, větrací zařízení (klimatizace) včetně 
elektrických vzduchových filtrů a odsávačů par, sušiče jako elektrické 

sušiče rukou a sušičky jako součást pračky, chladicí zařízení, zejména 

lednice, mrazáky, dezinfekční přístroje, elektrické jogurtovače, plotýnky, 
vařiče vajec, kávovary; (16) papír, kartón, lepenka a výrobky z těchto 

materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, papírové stolní ubrusy, 

papírové ručníky, ubrousky, filtrační papír, papírové kapesníky, toaletní 
papír, papírové pleny, tiskoviny, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, zejména vlákno, plátno a jiné textilie na knižní vazbu, naučný a 

učební materiál (vyjma přístroje), elektrické a elektronické psací stroje a 
kancelářské potřeby a zařízení (vyjímaje nábytek), kancelářské adresovací 

stroje, kancelářské známkovací stroje (výplatní stroje), kancelářské 

kopírovací přístroje, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
otvírače dopisů, stolní psací podložky, kancelářské děrovače, kancelářské 

sešívačky, barvicí pásky do psacího stroje, opravné prostředky pro 

kancelářské účely, razítka, podušky na razítka, razítkový inkoust, inkoust 
do plnicích per, tuš, čínská tuš, pořadače na dokumenty, fotografie, 

fotoalba, papírenské zboží, šanony a desky na korespondenci, nálepky na 

šanony a desky, stolní zásobníky na pera a tužky, ořezávátka, stolní sady 
(zahrnuté v této třídě), namáčedla pera, zásobníky na kartotéční lístky, stolní 

pořadače, plastická písmena a štítky, kroužkové pořadače, konferenční 

desky, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), balicí materiál vyrobený 
z plastu a recyklovaného papíru (zahrnutý v této třídě), zejména obaly, tašky 

a fólie, sáčky na odpad (vyrobené z papíru nebo z igelitu), obaly na lahve 
vyrobené z kartónu nebo z papíru, varné sáčky do mikrovlnné trouby, 

lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

tiskařské typy, štočky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované 
v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, 

slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky 

všech těchto materiálů nebo náhražky z plastových hmot, nádoby na 
přepravu nevyrobené z kovu; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a 

kuchyň, malé ruční přístroje, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou 

štětců), štětky a štětce spadající do této třídy, materiály pro výrobu kartáčů, 
předměty na kartáčování, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo 

surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), zboží vyrobené ze 

skla, porcelánu a majoliky neobsažené v jiných třídách, keramické zboží 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pro domácnost a kuchyň (zahrnuté do této třídy), umělecká díla vyrobená 

ze skla, porcelánu a keramiky, nádobí na vaření a kýble vyrobené z plechu, 

hliníku, plastu nebo z jiného materiálu, malá ruční zařízení na mletí, 
strouhání, lisování (zahrnutá v této třídě), postřikovače trávníku, elektrické 

hřebeny, elektrické zubní kartáčky, štětky na holení a oprašovače, tácky na 

jídlo (na stole), kávovary (ne elektrické a nevyrobené z nerezu), osvěžovače 
vzduchu ve formě parfémovaných a pokojových sprejů, odpadkové koše na 

papír (nevyrobené z kovu); (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, pracovní 

oděvy a obuv, pásky (jako součásti oděvu); (29) maso, ryby, drůbež, 
měkkýši, korýši, zvěřina konzervované, zpracované nebo mražené, masové 

výtažky, zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, 

zavařeniny, maso, ryby, ovoce a zelenina v aspiku, želé, džemy a 
marmelády, vejce a výrobky z vajec, mlékárenské výrobky, včetně 

mléčných nápojů, máslo, smetana, jogurt, sušené mléko určené ke spotřebě, 
omáčky obsahující vejce nebo olej, oleje a tuky na vaření, konzervované 

potraviny a maso, ryby, ovoce a zelenina, hotová jídla, zejména s obsahem 

masa, ryb, korýšů, drůbeže, zvěřiny nebo luštěnin, zeleniny nebo 
zpracovaného ovoce (včetně mraženého), zelenina naložená v octě, dezerty 

vyrobené z jogurtu, tvarohu nebo smetany, výrobky z brambor určené ke 

spotřebě a vyrobené lisováním, zahrnuté v této třídě, bramborové lupínky, 
bramborové tyčinky, rozinky, zpracované lískové oříšky, arašídy a oříšky 

kešu, pistáciové oříšky a mandle sušené, pražené, solené nebo kořeněné, 

sušené ovoce, dietetické výrobky na bázi proteinů určené ke spotřebě jako 
součást nutričně redukční nebo kaloricky řízené diety zahrnuté v této třídě, 

oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 

náhražky, kakaové nebo čokoládové nápoje, mouka a přípravky z obilnin, 
chléb, pečivo, sladké pečivo a koláče, pšeničné, rýžové a kukuřičné výrobky 

určené ke spotřebě, které byly vyrobeny vytlačením nebo litím, suchary, 

sušenky, jemné pečivo cereální výrobky, zejména snídaňové cereálie, 
těstoviny, hotová jídla a moučníky, čokoláda a čokoládové výrobky, 

čokolády včetně plněných vínem nebo lihovinami, cukrovinky, žvýkačky, 

lékořicové bonbóny, popcorn, zmrzlina, med, sirup melasový, kvasnice, 

droždí, prášky do pečiva a těsta, sůl, zejména sůl kuchyňská, pepř, hořčice, 

ocet, nálevy (k ochucení), chuťové omáčky, koření, byliny a jejich směsi, 
příchutě do potravin (s výjimkou esenciálních olejů), led pro osvěžení a 

chlazení, příchutě (zeleninové) do nápojů, jiné než esenciální oleje, 

pojivové prostředky pro vaření, majonéza, cereální přípravky s ovocem 
nebo bez ovoce, nejlépe ve formě lupínků, kostek nebo kousků zahrnutých 

v této třídě, dietní výrobky zahrnuté v této třídě na bázi karbohydrátů 

určených ke spotřebě jako součást redukční nebo řízené diety, rýže, želatina 
pro potravinářské účely, pomazánky na chléb, směsi pro účely pekárenské, 

aktivační činidla pro pečení a vaření; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, zejména semena a jiný 
materiál pro množení rostlin, nezpracované obilí, násadová vejce, 

nezpracované dřevo, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny 
a přírodní květiny, cibule a hlízy, zejména brambory, semena, sazenice, 

sušené rostliny, mulčovací materiál, rašelina a travní drny, krmivo a stelivo 

pro zvířata, podestýlka, slad, živí korýši, sůl pro dobytek; (32) piva, lehká 
piva a ležáky, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů, ovocné džusy; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), zejména 
vína, lihoviny, likéry; (34) tabák, tabákové výrobky, cigarety a doutníky, 

potřeby pro kuřáky, plechovky s tabákem, doutníkové a cigaretové náustky, 

pouzdra na doutníky a cigarety, popelníky, všechno výše zmíněné zboží 
nevyrobené z nerezu, ze slitiny z nerezu nebo potažené nerezem, stojany na 

dýmky, čisticí prostředky na dýmky, odřezávače na doutníky, dýmky na 

tabák, zápalky, zapalovače, kapesní balička cigaret, cigaretové papírky, 
cigaretové filtry, pytlíky na tabák, vodní dýmky. 

(511) 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 16, 20, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34 

(210) O-500142 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

165138 52565 09.02.2022 

173515 66327 06.02.2022 

174502 66345 07.02.2022 

174830 66274 04.02.2022 

174832 66275 04.02.2022 

175352 66378 10.02.2022 

175645A 165149 06.02.2022 

176118 66306 05.02.2022 

177181 66281 05.02.2022 

177280 66312 06.02.2022 

178163 66383 10.02.2022 

178164 66384 10.02.2022 

178287 66279 05.02.2022 

178288 66280 05.02.2022 

178946 66325 06.02.2022 

178947 66326 06.02.2022 

178948 66328 06.02.2022 

179203 66376 10.02.2022 

180845 66349 07.02.2022 

182100 66336 07.02.2022 

189129 66278 05.02.2022 

189131 66361 10.02.2022 

246967 176331 04.02.2022 

246970 176425 06.02.2022 

246973 176535 08.02.2022 

247841 176513 07.02.2022 

247842 176514 07.02.2022 

248715 176026 08.02.2022 

248750 176347 04.02.2022 

248751 176349 04.02.2022 

248756 176413 05.02.2022 

248761 176454 06.02.2022 

248773 176490 07.02.2022 

248774 176491 07.02.2022 

249460 176402 05.02.2022 

249468 176422 06.02.2022 

249471 176432 06.02.2022 

249472 176433 06.02.2022 

249473 176435 06.02.2022 

249475 176453 06.02.2022 

250224 176371 04.02.2022 

250843 176392 05.02.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

251508 176333 04.02.2022 

251509 176334 04.02.2022 

251511 176343 04.02.2022 

251516 176396 05.02.2022 

251526 176534 08.02.2022 

252280 176459 06.02.2022 

254230 176554 08.02.2022 

255560 176364 04.02.2022 

257144 176448 06.02.2022 

258015 176441 06.02.2022 

260833 176370 04.02.2022 

262652 176467 07.02.2022 

262708 176522 07.02.2022 

326080 492373 06.02.2022 

326082 492543 10.02.2022 

326083 492544 10.02.2022 

326238 492375 06.02.2022 

326239 492378 06.02.2022 

326240 492379 06.02.2022 

326243 492495 09.02.2022 

326360 492487 09.02.2022 

326361 492550 10.02.2022 

326469 492370 06.02.2022 

326566 492385 06.02.2022 

326567 492386 06.02.2022 

326568 492387 06.02.2022 

326572 492451 08.02.2022 

326574 492454 08.02.2022 

326575 492456 08.02.2022 

326577 492502 09.02.2022 

326578 492503 09.02.2022 

326582 492511 10.02.2022 

326702 491958 09.02.2022 

326924 492362 06.02.2022 

327041 492360 06.02.2022 

327043 492397 06.02.2022 

327045 492444 08.02.2022 

327046 492464 08.02.2022 

327178 492369 06.02.2022 

327181 492471 08.02.2022 

327182 492472 08.02.2022 

327183 492553 10.02.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

327305 492366 06.02.2022 

327307 492475 08.02.2022 

327308 492530 10.02.2022 

327309 492538 10.02.2022 

327310 492547 10.02.2022 

327448 492443 08.02.2022 

327449 492461 08.02.2022 

327450 492462 08.02.2022 

327451 492466 08.02.2022 

327452 492541 10.02.2022 

327566 492452 08.02.2022 

327567 492455 08.02.2022 

327660 492405 06.02.2022 

327773 492415 07.02.2022 

327774 492416 07.02.2022 

327775 492417 07.02.2022 

327776 492458 08.02.2022 

327777 492463 08.02.2022 

327778 492491 09.02.2022 

328004 492533 10.02.2022 

328130 492419 07.02.2022 

328131 492421 07.02.2022 

328132 492422 07.02.2022 

328243 492447 08.02.2022 

328337 492410 07.02.2022 

328338 492411 07.02.2022 

328472 492460 08.02.2022 

328473 492526 10.02.2022 

328474 492527 10.02.2022 

328681 492488 09.02.2022 

328964 492529 10.02.2022 

328965 492567 10.02.2022 

329112 492459 08.02.2022 

329587 492388 06.02.2022 

331983 492389 06.02.2022 

333417 492534 10.02.2022 

334579 492473 08.02.2022 

336270 492525 10.02.2022 

338475 492505 09.02.2022 

350952 523130 10.02.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 318394 

(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, diabetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, léčivé cukrovinky, posilující a 
povzbuzující nápoje a potraviny pro léčebné účely, náplasti, obvazový 

materiál, hygienické vložky, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy, deodoranty na WC, osvěžovače vzduchu; (7) stroje a 

obráběcí stroje zahrnuté do třídy 7, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), části motorů všeho druhu (s výjimkou částí motorů pro pozemní 

vozidla), čisticí elektrické stroje a přístroje, soukolí a hnací řemeny, 

zemědělské nástroje, stroje pro zahradu a využití volného času spadající do 
třídy 7, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, maznice, 

kuchyňské elektromechanické přístroje pro domácnost (drtiče, mixery, 

mlýnky), strojní řezné nástroje, pračky na prádlo, myčky nádobí, vysavače, 
dopravníky pásové a pneumatické, svářecí přístroje; (8) nářadí a nástroje s 

ručním pohonem, nářadí pro zahradu a využití volného času spadající do 

třídy 8, nožířské výrobky, včetně nožířských výrobků z drahých kovů, 
jídelní příbory, břitvy, kovové náčiní a nástroje pro manikúru a pedikúru, 

elektrické holicí strojky, elektrické strojky na stříhání vlasů a srsti, sečné a 

bodné zbraně, svářecí kleště; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, 
geodetické, fotografické, filmové, optické pro dům, dílnu a zahradu, 

přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, pouzdra na tyto nástroje a 

přístroje spadající do třídy 9, spotřební elektronika, elektronika pro zahradu 

a využití volného času spadající do třídy 9, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 

gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje 

na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování 
informací, počítače, hasicí přístroje, ruční elektrické svářečky, elektrické 

žehličky, elektrické zapalovače pro automobily, speciální záchranné oděvy, 

ochranné oděvy proti úrazům, sportovní dýchací přístroje, elektronické hry 
používané výhradně s TV přijímačem, ochranné brýle, zvětšovací skla a 

čočky v přístrojích zahradní techniky a optických měřících přístrojích, 

magnetofonové pásky a kazety, CD, CD-ROM, videopásky, zvukové filmy, 
kopírovací stroje, oděvy vyhřívané elektricky, software; (20) nábytek, 

včetně kovového, zahradního a kempinkového nábytku, zrcadla, rámy, 

košíkářské zboží, výrobky ze dřeva, korku, vrbového proutí, rákosu, třtiny, 
slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a z náhražek 

těchto hmot nebo z plastických hmot, určených jako bytové doplňky nebo 

okrasné předměty, matrace do postelí, žíněnky, podhlavníky, spací pytle pro 
kempování, dřevěné a lamelové rošty pohovek a postelí, zahradní vybavení 

a vybavení pro využití volného času, spadající do třídy 20. 

(511) 5, 7, 8, 9, 20 

 
 

(111) 318546 

(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, diabetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, léčivé cukrovinky, posilující a 
povzbuzující nápoje a potraviny pro léčebné účely, náplasti, obvazový 

materiál, hygienické vložky, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy, deodoranty na WC, osvěžovače vzduchu; (7) stroje a 

obráběcí stroje zahrnuté do tř. 7, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), části motorů všeho druhu (s výjimkou částí motorů pro pozemní 

vozidla), čisticí elektrické stroje a přístroje, soukolí a hnací řemeny, 

zemědělské nástroje, stroje pro zahradu a využití volného času spadající do 
třídy 7, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, maznice, 

kuchyňské elektromechanické přístroje pro domácnost (drtiče, mixery, 

mlýnky), strojní řezné nástroje, pračky na prádlo, myčky nádobí, vysavače, 
dopravníky pásové a pneumatické, svářecí přístroje; (8) nářadí a nástroje s 

ručním pohonem, nářadí pro zahradu a využití volného času spadající do 

třídy 8, nožířské výrobky, včetně nožířských výrobků z drahých kovů, 
jídelní příbory, břitvy, kovové náčiní a nástroje pro manikúru a pedikúru, 

elektrické holicí strojky, elektrické strojky na stříhání vlasů a srsti, sečné a 

bodné zbraně, svářecí kleště; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, 
geodetické, fotografické, filmové, optické pro dům, dílnu a zahradu, 

přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, pouzdra na tyto nástroje a 

přístroje spadající do třídy 9, spotřební elektronika, elektronika pro zahradu 

a využití volného času spadající do třídy 9, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 

gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje 

na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování 
informací, počítače, hasicí přístroje, ruční elektrické svářečky, elektrické 

žehličky, elektrické zapalovače pro automobily, speciální záchranné oděvy, 

ochranné oděvy proti úrazům, sportovní dýchací přístroje, elektronické hry 
používané výhradně s TV přijímačem, ochranné brýle, zvětšovací skla a 

čočky v přístrojích zahradní techniky a optických měřících přístrojích, 

magnetofonové pásky a kazety, CD, CD-ROM, videopásky, zvukové filmy, 
kopírovací stroje, oděvy vyhřívané elektricky, software; (20) nábytek, 

včetně kovového, zahradního a kempinkového nábytku, zrcadla, rámy, 

košíkářské zboží, výrobky ze dřeva, korku, vrbového proutí, rákosu, třtiny, 
slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a z náhražek 

těchto hmot nebo z plastických hmot, určených jako bytové doplňky nebo 

okrasné předměty, matrace do postelí, žíněnky, podhlavníky, spací pytle pro 
kempování, dřevěné a lamelové rošty pohovek a postelí, zahradní vybavení 

a vybavení pro využití volného času, spadající do třídy 20. 

(511) 5, 7, 8, 9, 20 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

116640 SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, 

Hranice I-Město, 75301, CZ 

29.08.2022 

118155 SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 
SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, 

Hranice I-Město, 75301, CZ 

29.08.2022 

118299 SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, 
Hranice I-Město, 75301, CZ 

29.08.2022 

118321 SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 
SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, 

Hranice I-Město, 75301, CZ 

29.08.2022 

118356 SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, 
Hranice I-Město, 75301, CZ 

29.08.2022 

175587 SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 
SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, 

Hranice I-Město, 75301, CZ 

29.08.2022 

181789 SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, 
Hranice I-Město, 75301, CZ 

29.08.2022 

237342 CPI Palmovka Office, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

CPI Office Business Center, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 
1, Nové Město, 11000, CZ 

24.08.2022 

254598 Petr Kolář, V cihelnách 102, Tábor, 39003, CZ Hotels Group Services s.r.o., Husitská 344/63, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

24.08.2022 

264319 EURO TEPLO s.r.o., Cihlářská 452, Domažlice, Bezděkovské 

Předměstí, 34401, CZ 

EnergieWerk Ost GmbH, Obercunnersdorfer Str. 4, 01774 

Klingenberg, GE 

25.08.2022 

266205 Jiří Hanus, Topasová 626/26, Praha 5, 15000, CZ ACOND a.s., Štěrboholská 1434/102a, Praha 10, Hostivař, 10200, 

CZ 

25.08.2022 

276313 Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ Seznam Zprávy, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

24.08.2022 

276318 Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ Seznam Zprávy, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

24.08.2022 

288019 Hanus Jiří, Topasová 626/26, Praha 5, 15000, CZ ACOND a.s., Štěrboholská 1434/102a, Praha 10, Hostivař, 10200, 

CZ 

25.08.2022 

289592 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

25.08.2022 

289592 TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

GLOBAL-ACCOUNTING-SERVICES.COM s.r.o., Svatopluka 

Čecha 1077/25, Lovosice, 41002, CZ 

25.08.2022 

290645 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

25.08.2022 

290645 TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 
Staré Město, 11000, CZ 

GLOBAL-ACCOUNTING-SERVICES.COM s.r.o., Svatopluka 
Čecha 1077/25, Lovosice, 41002, CZ 

25.08.2022 

294034 D3Soft s.r.o., Ocelářská 2969/12, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ Solitea, a.s., Drobného 555/49, Brno, Ponava, 60200, CZ 30.08.2022 

308011 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

25.08.2022 

308011 TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 
Staré Město, 11000, CZ 

GLOBAL-ACCOUNTING-SERVICES.COM s.r.o., Svatopluka 
Čecha 1077/25, Lovosice, 41002, CZ 

25.08.2022 

308085 Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ Seznam Zprávy, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

24.08.2022 

324708 SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, 
Hranice I-Město, 75301, CZ 

29.08.2022 

326945 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 
Staré Město, 11000, CZ 

25.08.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

326945 TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 
Staré Město, 11000, CZ 

GLOBAL-ACCOUNTING-SERVICES.COM s.r.o., Svatopluka 
Čecha 1077/25, Lovosice, 41002, CZ 

25.08.2022 

326946 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

25.08.2022 

326946 TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

GLOBAL-ACCOUNTING-SERVICES.COM s.r.o., Svatopluka 

Čecha 1077/25, Lovosice, 41002, CZ 

25.08.2022 

327235 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

25.08.2022 

327235 TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 
Staré Město, 11000, CZ 

GLOBAL-ACCOUNTING-SERVICES.COM s.r.o., Svatopluka 
Čecha 1077/25, Lovosice, 41002, CZ 

25.08.2022 

327236 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 
Staré Město, 11000, CZ 

25.08.2022 

327236 TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

GLOBAL-ACCOUNTING-SERVICES.COM s.r.o., Svatopluka 

Čecha 1077/25, Lovosice, 41002, CZ 

25.08.2022 

328065 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

25.08.2022 

328065 TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

GLOBAL-ACCOUNTING-SERVICES.COM s.r.o., Svatopluka 

Čecha 1077/25, Lovosice, 41002, CZ 

25.08.2022 

328066 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

25.08.2022 

328066 TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 
Staré Město, 11000, CZ 

GLOBAL-ACCOUNTING-SERVICES.COM s.r.o., Svatopluka 
Čecha 1077/25, Lovosice, 41002, CZ 

25.08.2022 

328067 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 
Staré Město, 11000, CZ 

25.08.2022 

328067 TERMA-TRAVEL.COM s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

GLOBAL-ACCOUNTING-SERVICES.COM s.r.o., Svatopluka 

Čecha 1077/25, Lovosice, 41002, CZ 

25.08.2022 

328933 HC LEV, a.s., Na Sychrově 975/8, Praha 10, 10100, CZ WORLD SPORT PROMOTION, a.s. v likvidaci, Na Sychrově 

975/8, Praha 10, Michle, 10100, CZ 

24.08.2022 

329091 SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, 
Hranice I-Město, 75301, CZ 

29.08.2022 

333471 Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, 15000, CZ Seznam Zprávy, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

24.08.2022 

343707 E DANIELY, spol. s.r.o., Duškova 14/1020, Praha 5, 15000, CZ Linhartová Trávníčková Marcela, Tyršova 411, Škvorec, 25083, 

CZ 

24.08.2022 

354690 Evropský investiční holding a. s., E.I.H., Keplerova 6,8/218, 

Praha 1, 11000, CZ 

Prague Hotel Investments s.r.o., Gogolova 228/8, Praha 1, 

Hradčany, 11800, CZ 

25.08.2022 

357494 SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda 313, Lutín, 78349, CZ 

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, 
Hranice I-Město, 75301, CZ 

29.08.2022 

358712 Golf Vinoř, a.s., Malá Štupartská 634/7, Praha 1, 11000, CZ Norton Invest, s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

30.08.2022 

358712 Norton Invest, s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

Norton Golfová, s.r.o., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 

14000, CZ 

30.08.2022 

358713 Golf Vinoř, a.s., Malá Štupartská 634/7, Praha 1, 11000, CZ Norton Invest, s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

30.08.2022 

358713 Norton Invest, s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

Norton Golfová, s.r.o., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 

14000, CZ 

30.08.2022 

358714 Golf Vinoř, a.s., Malá Štupartská 634/7, Praha 1, 11000, CZ Norton Invest, s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

30.08.2022 

358714 Norton Invest, s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

Norton Golfová, s.r.o., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 

14000, CZ 

30.08.2022 

358715 Golf Vinoř, a.s., Malá Štupartská 634/7, Praha 1, 11000, CZ Norton Invest, s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

30.08.2022 

358715 Norton Invest, s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

Norton Golfová, s.r.o., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 

14000, CZ 

30.08.2022 

360282 PECKY ONLINE s.r.o., U Hřiště 334, Tuchoměřice, 25267, CZ KARLŮV MOST spol. s r.o., Křižovnické náměstí 193/2, Praha 

1, Staré Město, 11000, CZ 

24.08.2022 

362082 Vendeavour Service a.s., Maříkova 1899/1, Brno, Řečkovice, 
62100, CZ 

GASTRO - MENU EXPRESS a.s., Konská 199, Třinec, 73961, 
CZ 

24.08.2022 

362083 Vendeavour Service a.s., Maříkova 1899/1, Brno, Řečkovice, 
62100, CZ 

GASTRO - MENU EXPRESS a.s., Konská 199, Třinec, 73961, 
CZ 

24.08.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 3 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

367965 Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ Seznam Zprávy, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

24.08.2022 

368666 Vinz Clortho s.r.o., Želivská 1949/5, Říčany, 25101, CZ GOLDILOCK SECURE LIMITED, založená dle práva 

Spojeného království Velké Británie a Severního Irska, zapsaná v 

obchodním rejstříku Anglie a Walesu, číslo společnosti 
13121473, 116 Pall Mall, Londýn, SW1Y 5EA, GB 

24.08.2022 

371269 Macek Petr, Suchého 548/6, Hradec Králové, Moravské 
Předměstí, 50011, CZ 

MĚSTSKÝ KLUB V NOVÉM MĚSTĚ NAD METUJÍ, Boženy 
Němcové 720, Nové Město nad Metují, 54901, CZ 

24.08.2022 

371719 Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ Seznam Zprávy, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

24.08.2022 

372979 Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ Seznam Zprávy, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

24.08.2022 

375130 PECKY ONLINE s.r.o., U Hřiště 334, Tuchoměřice, 25267, CZ KARLŮV MOST spol. s r.o., Křižovnické náměstí 193/2, Praha 

1, Staré Město, 11000, CZ 

24.08.2022 

383345 Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ Seznam Zprávy, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

24.08.2022 

383346 Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ Seznam Zprávy, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

24.08.2022 

383698 D3Soft Future s.r.o., Korunní 709/10, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900, CZ 

Solitea, a.s., Drobného 555/49, Brno, Ponava, 60200, CZ 30.08.2022 

388218 Lukač Jan, Italská 767, Prachatice, Prachatice II, 38301, CZ 

Kubička Václav, Za továrnou 1365, Prachatice, Prachatice II, 

38301, CZ 

Lukač Jan, Italská 767, Prachatice, Prachatice II, 38301, CZ 25.08.2022 

389657 Vendeavour Service a.s., Maříkova 1899/1, Brno, Řečkovice, 
62100, CZ 

GASTRO - MENU EXPRESS a.s., Konská 199, Třinec, 73961, 
CZ 

24.08.2022 

391213 Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ Seznam Zprávy, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

24.08.2022 

391214 Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ Seznam Zprávy, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

24.08.2022 

391305 distrib.cz s.r.o., V Lískách 710, Lázně Bohdaneč, 53341, CZ Sokolíčková Barbora, Hájkova 234, Nové Město na Moravě, 

59231, CZ 

29.08.2022 

391468 Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ Seznam Zprávy, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

24.08.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2022 CZ, datum publikace 07.09.2022 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

98692 Teva Czech Industries s.r.o., Ostravská 305/29, Opava, Komárov, 74770, CZ 24.08.2022 

156800 HENKEL ČR, spol. s r.o., Boudníkova 2514/5, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 29.08.2022 

161486 HENKEL ČR, spol. s r.o., Boudníkova 2514/5, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 29.08.2022 

174805 HENKEL ČR, spol. s r.o., Boudníkova 2514/5, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 29.08.2022 

254714 Teva Czech Industries s.r.o., Ostravská 305/29, Opava, Komárov, 74770, CZ 24.08.2022 

255873 Liga proti rakovině Praha z. s., Na Truhlářce 100/66, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 24.08.2022 

255937 BT-VUSTE, spol. s r.o., Za humny 1056/2, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 24.08.2022 

256914 Bohdan Bolzano, s.r.o., Huťská 126, Kladno, 27201, CZ 29.08.2022 

258815 KOH-I-NOOR RONAS s.r.o., 1. máje 2631, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 30.08.2022 

262263 PETRUS spol. s r.o., Hlavní 1, Petrov, 25281, CZ 30.08.2022 

262935 DWAYNE - TUCK - SPOFFORTH spol. s r.o., Vodnická 438/50, Praha 4, Újezd u Průhonic, 14900, CZ 30.08.2022 

263109 INPO CZ s.r.o., Plkovská 148/10, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 30.08.2022 

264319 EURO TEPLO s.r.o., Cihlářská 452, Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 34401, CZ 25.08.2022 

265106 Autolamp CZ s.r.o., 91, Kratonohy, 50324, CZ 24.08.2022 

265138 ROLINO, spol.s r.o., Bratří Čapků 1884/10, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 24.08.2022 

265840 Masonite International Corporation, 2771 Rutherford Road, Concord, Ontario L4K 2N6, CA 26.08.2022 

266640 Masonite International Corporation, 2771 Rutherford Road, Concord, Ontario L4K 2N6, CA 26.08.2022 

294818 HENKEL ČR, spol. s r.o., Boudníkova 2514/5, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 29.08.2022 

298685 HENKEL ČR, spol. s r.o., Boudníkova 2514/5, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 29.08.2022 

306530 Prague City Tourism a.s., Žatecká 110/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 26.08.2022 

306786 Prague City Tourism a.s., Žatecká 110/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 26.08.2022 

331772 Pýcha Miroslav, Branišovská 187/16, Praha 4, Točná, 14300, CZ 30.08.2022 

334757 GOLF CLUB Mladé Buky z.s., č. p. 382, Mladé Buky, 54223, CZ 30.08.2022 

338057 OFFICE MORE s.r.o., Nová 238, Jiříkovice, 66451, CZ 24.08.2022 

338264 RBP, zdravotní pojišťovna, Michálkovická 967/108, Ostrava, Slezská Ostrava, 71000, CZ 30.08.2022 

340099 Prague City Tourism a.s., Žatecká 110/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 26.08.2022 

342171 Prague City Tourism a.s., Žatecká 110/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 26.08.2022 

344760 Prague City Tourism a.s., Žatecká 110/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 26.08.2022 

345338 Prague City Tourism a.s., Žatecká 110/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 26.08.2022 

358141 Asociace veřejně prospěšných organizací ČR, z.s., Švédská 1538/22, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 30.08.2022 

359360 SNOWBALL s.r.o., Bukovanská 416/3, Olomouc, Droždín, 77900, CZ 29.08.2022 

364044 Studio Animato s. r. o., Nezvalova 826/2, Hradec Králové, 50003, CZ 24.08.2022 

383626 Prague City Tourism a.s., Žatecká 110/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 26.08.2022 

389214 Prague City Tourism a.s., Žatecká 110/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 26.08.2022 

391070 Prague City Tourism a.s., Žatecká 110/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 26.08.2022 

391071 Prague City Tourism a.s., Žatecká 110/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 26.08.2022 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2022-09-06T22:01:09+0000




